

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१	७०५०५०१०१०००१	परशुराम न.पा.	१	१	Maljul	करे बाग	पुरुष	५२	देबबि बाग	६	अति गरिब
२	७०५०५०१०१०००२	परशुराम न.पा.	१	१	Maljul	उजले बोहरा	पुरुष	३६	नर बहादुर बाेहरा	६	अति गरिब
३	७०५०५०१०१०००५	परशुराम न.पा.	१	१	Maljul	गणेश बोहरा	पुरुष	३४	मीन बहादुर बाेहरा	५	मध्यम गरिब
४	७०५०५०१०१०००७	परशुराम न.पा.	१	१	Manjul	जानकी कुँवर	महिला	२८	नरभान कुँवर	९	अति गरिब
५	७०५०५०१०१००१०	परशुराम न.पा.	१	१	गराडा	पदम कुँवर	पुरुष	२८	बिखे कुवर	६	अति गरिब
६	७०५०५०१०१००१३	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	रामा देवी कुँवर	महिला	२४	बिखे कुँवर	४	अति गरिब
७	७०५०५०१०१००१४	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	सुयं बोहरा	पुरुष	४३	कन्ये बाेहरा	५	अति गरिब
८	७०५०५०१०१००१५	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	बहादुर बोहरा	पुरुष	२१	सुयं बाेहरा	४	मध्यम गरिब
९	७०५०५०१०१००१६	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	किष्ण बोहरा	पुरुष	४४	कन्ये बाेहरा	५	सामान्य गरिब
१०	७०५०५०१०१००१८	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	इन्द्र बोहरा	पुरुष	४०	पिरू बाेहरा	६	अति गरिब
११	७०५०५०१०१००१९	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	लक्ष्मण बोहरा	पुरुष	५०	पिरू बाेहरा	४	अति गरिब
१२	७०५०५०१०१००२१	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	धुर्वे सिंह बोहरा	पुरुष	४४	धन बहादुर बाेहरा	९	अति गरिब
१३	७०५०५०१०१००२३	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	लाल बहादुर विष्ट	पुरुष	४४	कल्यान बिष्ट	५	अति गरिब
१४	७०५०५०१०१००२४	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	हिक्मत विष्ट	पुरुष	६६	बिरा बिष्ट	६	अति गरिब
१५	७०५०५०१०१००२५	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	बिसा देवी कार्की	महिला	२७	दल बहादुर कार्की	३	मध्यम गरिब
१६	७०५०५०१०१००२६	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	चन्द्रा देवी विष्ट	महिला	३९	प्रताप बिष्ट	६	अति गरिब
१७	७०५०५०१०१००२७	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	गोमती नाथ	महिला	३२	डम्मर नाथ	६	मध्यम गरिब
१८	७०५०५०१०१००२९	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	मान बहादुर विष्ट	पुरुष	३६	जगो बिष्ट	४	सामान्य गरिब
१९	७०५०५०१०१००३०	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	मनु कुमारी बोहरा (बिष्ट)	महिला	३३	जगो बिष्ट	७	अति गरिब
२०	७०५०५०१०१००३१	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	कमल बहादुर धामी	पुरुष	३०	गारे धामी	६	अति गरिब
२१	७०५०५०१०१००३२	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	राम बहादुर विष्ट	पुरुष	३४	धिले बिष्ट	६	अति गरिब
२२	७०५०५०१०१००३३	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	मान बहादुर विष्ट	पुरुष	३१	धिले बिष्ट	६	मध्यम गरिब
२३	७०५०५०१०१००३४	परशुराम न.पा.	१	१	गराडा	वीर बहादुर कुँवर	पुरुष	४९	उजले कुँवर	८	अति गरिब
२४	७०५०५०१०१००३५	परशुराम न.पा.	१	१	Jaukhat	दान बहादुर विष्ट	पुरुष	३१	करे बिष्ट	६	मध्यम गरिब
२५	७०५०५०१०१००३९	परशुराम न.पा.	१	१	जौकाठ	नरेन्द्र बोहरा	पुरुष	३६	धनी बाेहरा	६	अति गरिब
२६	७०५०५०१०१००४०	परशुराम न.पा.	१	१	जौकाठ	जयन्त बोहरा	पुरुष	३८	रासिङ बाेहरा	७	अति गरिब
२७	७०५०५०१०१००४१	परशुराम न.पा.	१	१	जौकाठ	मान मती नाथ	महिला	३५	प्रताप नाथ	४	सामान्य गरिब
२८	७०५०५०१०१००४२	परशुराम न.पा.	१	१	जौकाठ	कमल गिरी	पुरुष	५०	भानी गिरी	६	अति गरिब
२९	७०५०५०१०१००४३	परशुराम न.पा.	१	१	Jaukhat	कर्ण बहादुर बोहरा	पुरुष	२९	सुकाे बाेहरा	४	अति गरिब
३०	७०५०५०१०१००४४	परशुराम न.पा.	१	१	Jaukhat	ललित बोहरा	पुरुष	२९	सुकाे बाेहरा	४	अति गरिब
३१	७०५०५०१०१००४५	परशुराम न.पा.	१	१	Jaukhat	विकास बोहरा	पुरुष	२५	सुकाे बाेहरा	४	मध्यम गरिब
३२	७०५०५०१०१००४६	परशुराम न.पा.	१	१	Jaukhat	ललीता देवी घर्ती मगर	महिला	३८	तिलख बहादुर घर्तीमगर	६	अति गरिब
३३	७०५०५०१०१००४७	परशुराम न.पा.	१	१	Jaukhat	भुवन घर्ती मगर	पुरुष	५२	तिलख घर्तीमगर	७	अति गरिब
३४	७०५०५०१०१००४९	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	धन बहादुर विष्ट	पुरुष	५९	बिरा बिष्ट	७	अति गरिब
३५	७०५०५०१०१००५२	परशुराम न.पा.	१	१	मकला	हिरा कामी	पुरुष	५१	मिनराम कामी	११	अति गरिब
३६	७०५०५०१०१००५५	परशुराम न.पा.	१	१	मनगडा कटाल	मैना देवी बोहरा	महिला	३६	गारे बाेहरा	६	अति गरिब
३७	७०५०५०१०१००५७	परशुराम न.पा.	१	१	Malene	दल बहादुर कार्की	पुरुष	६८	बिरबल कार्की	६	मध्यम गरिब
३८	७०५०५०१०१००५८	परशुराम न.पा.	१	१	Malane	पावती ओखडा	महिला	३१	गारेबाे अोखडा	८	अति गरिब
३९	७०५०५०१०१००५९	परशुराम न.पा.	१	१	Mangada Katal	नरे बोहरा	पुरुष	६०	रतिभान बाेहरा	८	अति गरिब
४०	७०५०५०१०१००६१	परशुराम न.पा.	१	१	मडगडा	ललिता देवी धामी	महिला	५७	हरभान धामी	६	मध्यम गरिब
४१	७०५०५०१०१००६२	परशुराम न.पा.	१	१	मडगडा	धोले धामी	पुरुष	५१	हरिभान धामी	६	अति गरिब
४२	७०५०५०१०१००६३	परशुराम न.पा.	१	१	मडगडा	बिसा देवी विष्ट	महिला	४२	प्रताप बिष्ट	८	अति गरिब
४३	७०५०५०१०१००६६	परशुराम न.पा.	१	१	मडगडा	उत्तम बहादुर बोहरा	पुरुष	३३	रणबहादुर बाेहरा	५	अति गरिब
४४	७०५०५०१०१००६७	परशुराम न.पा.	१	१	मडगडा	नरे बहादुर धामी	पुरुष	४८	रामबहादुर धामी	११	मध्यम गरिब
४५	७०५०५०१०१००६८	परशुराम न.पा.	१	१	मडगडा	धन्ना बोहरा	पुरुष	८१	राइभान बाेहरा	७	अति गरिब
४६	७०५०५०१०१००६९	परशुराम न.पा.	१	१	मडगडा	राम बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	परे बाेहरा	६	अति गरिब
४७	७०५०५०१०१००७०	परशुराम न.पा.	१	१	मडगडा	डम्मरा देवी बोहरा	महिला	४९	सुकाे बाेहरा	६	मध्यम गरिब
४८	७०५०५०१०१००७१	परशुराम न.पा.	१	१	मडगडा	करवीर बोहरा	पुरुष	४६	हुक्ता बाेहरा	७	अति गरिब
४९	७०५०५०१०१००७२	परशुराम न.पा.	१	१	मडगडा	मनुरी देवी बोहरा	महिला	७०	हिरूव धामी	७	अति गरिब
५०	७०५०५०१०१००७३	परशुराम न.पा.	१	१	मडगडा	जगन्नाथ जोशी	पुरुष	७१	लालमाेहन जोशी	५	अति गरिब
५१	७०५०५०१०१००७३	परशुराम न.पा.	१	१	गराडा	मीना कामी	महिला	२२	शंकर कामी	४	सामान्य गरिब
५२	७०५०५०१०१००७३	परशुराम न.पा.	१	१	गराडा	मिनराम कामी	पुरुष	३४	शंकर कामी	५	मध्यम गरिब
५३	७०५०५०१०१००७३	परशुराम न.पा.	१	१	गराडा	कमला देवी कामी	महिला	३८	शंकर कामी	६	अति गरिब
५४	७०५०५०१०१००७३	परशुराम न.पा.	१	१	गराडा	रेवती कामी	महिला	५४	मनी कामी	४	मध्यम गरिब
५५	७०५०५०१०१००७३	परशुराम न.पा.	१	१	गराडा	हिरा दमाई	पुरुष	५८	नन्दे दमाई	१२	अति गरिब
५६	७०५०५०१०१००७३	परशुराम न.पा.	१	१	गराडा	ललीत कामी	पुरुष	२२	शंकर कामी	३	मध्यम गरिब
५७	७०५०५०१०१००७३	परशुराम न.पा.	१	१	गराडा	बाटु देवी कामी	महिला	४८	शमनी कामी	६	अति गरिब
५८	७०५०५०१०१००७५	परशुराम न.पा.	१	१	गराडा	विक्रम दमाई	पुरुष	३२	हिरा दमाई	५	अति गरिब
५९	७०५०५०१०१००६९०	परशुराम न.पा.	१	१	Salun	मोहन कुमार कामी	पुरुष	४३	भुन्टे कामी	८	अति गरिब
६०	७०५०५०१०१००६९१	परशुराम न.पा.	१	१	बोडा	कौशा देवी धामी	महिला	५३	परमल बाेहरा	८	अति गरिब
६१	७०५०५०१०१००६९७	परशुराम न.पा.	१	१	कालना	पार्वती देवी बोहरा	महिला	४९	धनपती ठगुत्रा	३	मध्यम गरिब
६२	७०५०५०१०२००७४	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	हरि बोहरा	पुरुष	५०	अजने बाेहरा	८	अति गरिब
६३	७०५०५०१०२००७५	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	धोले बोहरा	पुरुष	५९	अजुन बाेहरा	६	अति गरिब
६४	७०५०५०१०२००७७	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	दमन बहादुर बोहरा	पुरुष	३६	रण बहादुर बाेहरा	७	अति गरिब
६५	७०५०५०१०२००७८	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	मकर बहादुर बोहरा	पुरुष	४३	रण बहादुर बाेहरा	५	मध्यम गरिब
६६	७०५०५०१०२००७९	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	हर्क बोहरा	पुरुष	५३	राइसिङ बाेहरा	६	अति गरिब
६७	७०५०५०१०२००८१	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	धन सिंह बोहरा	पुरुष	५१	प्रताप बाेहरा	६	अति गरिब
६८	७०५०५०१०२००८२	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	तिलक बोहरा	पुरुष	३४	धन सिङ बाेहरा	६	अति गरिब
६९	७०५०५०१०२००८३	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	डम्मर बहादुर साउंद	पुरुष	४०	राम सिङ साउंद	५	सामान्य गरिब
७०	७०५०५०१०२००८४	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	३२	धनी बाेहरा	६	अति गरिब
७१	७०५०५०१०२००८६	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	राम सिंह धामी	पुरुष	३६	धनसिंह धामी	६	मध्यम गरिब
७२	७०५०५०१०२००८७	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	कन्जडा धामी	पुरुष	५९	राइसिङ धामी	७	अति गरिब
७३	७०५०५०१०२००८८	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	धोले धामी	पुरुष	७२	सुडाे धामी	१०	अति गरिब
७४	७०५०५०१०२००९०	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	मोहन सिंह धामी	पुरुष	३६	रतिभान धामी	७	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
७५	७०५०५०१०२००९१	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	नब राज धामी	पुरुष	४४	मान सिंह धामी	७	अति गरिब
७६	७०५०५०१०२००९३	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	शेर बहादुर धामी	पुरुष	५१	बिरुवा धामी	१०	अति गरिब
७७	७०५०५०१०२००९४	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	लाल बहादुर धामी	पुरुष	४१	बिरुवा धामी	६	मध्यम गरिब
७८	७०५०५०१०२००९५	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	बल बहादुर धामी	पुरुष	२४	जय बहादुर धामी	८	अति गरिब
७९	७०५०५०१०२००९६	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	दान बहादुर गुर धामी	पुरुष	४८	करे गुरधामी	५	सामान्य गरिब
८०	७०५०५०१०२००९८	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	धन सिंह गुर धामी	पुरुष	७५	अमर सिंह गुरधामी	८	अति गरिब
८१	७०५०५०१०२००९९	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	धोली देवी गुर धामी	महिला	३१	करे गुरधामी	५	मध्यम गरिब
८२	७०५०५०१०२०१००	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	रमा देवी गुर धामी	महिला	३८	करे गुरधामी	२	मध्यम गरिब
८३	७०५०५०१०२०१०२	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	धोल धामी	पुरुष	४४	धनोबिरे धामी	५	मध्यम गरिब
८४	७०५०५०१०२०१०३	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	खडक बहादुर धामी	पुरुष	३२	गैरे धामी	९	अति गरिब
८५	७०५०५०१०२०१०४	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	अम्मर बहादुर गुर धामी	पुरुष	३६	पुन गुरधामी	७	अति गरिब
८६	७०५०५०१०२०१०६	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	पदम सिंह गुर धामी	पुरुष	४८	गगन सिंह गुरधामी	६	मध्यम गरिब
८७	७०५०५०१०२०१०७	परशुराम न.पा.	१	२	बोडा	रमा देवी बोहरा	महिला	४८	कल्ला बोहरा	९	अति गरिब
८८	७०५०५०१०२०१०९	परशुराम न.पा.	१	२	मकला	पावती कुमारी थापा (बिष्ट)	महिला	३०	धन बहादुर बिष्ट	६	मध्यम गरिब
८९	७०५०५०१०२०१२५	परशुराम न.पा.	१	२	मकला	अर्जुन बिष्ट	पुरुष	५९	अजी बिष्ट	४	मध्यम गरिब
९०	७०५०५०१०२०१२७	परशुराम न.पा.	१	२	मकला	लाल अखडा	पुरुष	३१	कल्ला अखडा	५	अति गरिब
९१	७०५०५०१०२०१४२	परशुराम न.पा.	१	२	गराडा	लक्ष्मी वि.क.	महिला	३२	शंकर कामी	५	अति गरिब
९२	७०५०५०१०३०१०९	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	पदम बहादुर बोहरा	पुरुष	३२	हरजित बोहरा	६	अति गरिब
९३	७०५०५०१०३०१११	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	मान मती बोहरा	महिला	३६	पुन बोहरा	१०	अति गरिब
९४	७०५०५०१०३०११२	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	धनबोर एंडी	पुरुष	५४	हरूवा एंडी	८	अति गरिब
९५	७०५०५०१०३०११३	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	हिरा देवी ठगुना	महिला	३१	बलदेव ठगुना	४	मध्यम गरिब
९६	७०५०५०१०३०११४	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	हका देवी काकी	महिला	५८	हरजित काकी	७	अति गरिब
९७	७०५०५०१०३०११५	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	जमना देवी काकी	महिला	५४	पठान काकी	६	अति गरिब
९८	७०५०५०१०३०११६	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	रामा देवी ठगुना	महिला	३३	गणेश ठगुना	३	अति गरिब
९९	७०५०५०१०३०११७	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	नरेन्द्र ठगुना	पुरुष	३३	कमान ठगुना	७	अति गरिब
१००	७०५०५०१०३०११८	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	कल्याण सिंह ठगुना	पुरुष	६७	ठागी ठगुना	९	अति गरिब
१०१	७०५०५०१०३०११९	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	गंगा सिंह ठगुना	पुरुष	५७	धनपती ठगुना	१०	अति गरिब
१०२	७०५०५०१०३०१२१	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	शंकर सिंह काकी	पुरुष	४४	माहाबिरे काकी	४	मध्यम गरिब
१०३	७०५०५०१०३०१२२	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	कृष्ण बहादुर ठगुना	पुरुष	२४	नैन सिंह ठगुना	७	अति गरिब
१०४	७०५०५०१०३०१२३	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	गगन सिंह ठगुना	पुरुष	४६	धनपती ठगुना	४	अति गरिब
१०५	७०५०५०१०३०१२५	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	मान बहादुर ठगुना	पुरुष	३१	नैन सिंह ठगुना	४	मध्यम गरिब
१०६	७०५०५०१०३०१२६	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	हरिभान धामी	पुरुष	६२	राम सिंह धामी	४	मध्यम गरिब
१०७	७०५०५०१०३०१२७	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	गणेश बहादुर काकी	पुरुष	४०	बागा काकी	५	अति गरिब
१०८	७०५०५०१०३०१२८	परशुराम न.पा.	१	३	पार्थीखोला	नारुली देवी विष्ट	महिला	४०	बिरे बिष्ट	५	अति गरिब
१०९	७०५०५०१०३०१५०	परशुराम न.पा.	१	३	बोडा	राम सिंह ठगुना	पुरुष	४६	रतन सिंह ठगुना	६	मध्यम गरिब
११०	७०५०५०१०३०१४०९	परशुराम न.पा.	१	३	जोकाठ	गणेश बहादुर धामी	पुरुष	५१	मनुवा धामी	९	अति गरिब
१११	७०५०५०१०३०१४२९	परशुराम न.पा.	१	३	जोकाठ	कुप बोहरा	पुरुष	६१	देउचे बोहरा	२	अति गरिब
११२	७०५०५०१०४०१२९	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	धना देवी बोहरा	महिला	३२	टेक बहादुर बोहरा	६	अति गरिब
११३	७०५०५०१०४०१३०	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	मान बहादुर गुरधामी	पुरुष	४१	जे सिंह गुरधामी	७	अति गरिब
११४	७०५०५०१०४०१३१	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	मान बहादुर धामी	पुरुष	३५	धस्से धामी	८	अति गरिब
११५	७०५०५०१०४०१३२	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	प्रेम सिंह धामी	पुरुष	४०	अर्जुन धामी	६	अति गरिब
११६	७०५०५०१०४०१३३	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	कला देवी गुर धामी	महिला	४४	जे सिंह गुरधामी	३	सामान्य गरिब
११७	७०५०५०१०४०१३४	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	कला देवी गुर धामी	महिला	४४	जे सिंह गुरधामी	५	मध्यम गरिब
११८	७०५०५०१०४०१३५	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	राधा देवी बोहरा	महिला	३२	टेक बहादुर बोहरा	५	अति गरिब
११९	७०५०५०१०४०१३६	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	दुर्गा देवी धामी	महिला	४६	कालू सिंह धामी	४	सामान्य गरिब
१२०	७०५०५०१०४०१३९	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	मानमती बोहरा	महिला	२६	टेक बहादुर बोहरा	६	मध्यम गरिब
१२१	७०५०५०१०४०१४०	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	मथुरा देवी धामी	महिला	३१	जग्गी धामी	६	अति गरिब
१२२	७०५०५०१०४०१४१	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	चन्द्र वीर गुर धामी	पुरुष	६५	सुजे गुरधामी	१२	अति गरिब
१२३	७०५०५०१०४०१४२	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	सीता देवी धामी	महिला	३८	कालू सिंह धामी	७	अति गरिब
१२४	७०५०५०१०४०१४४	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	पारभती देवी धामी	महिला	३४	कृष्ण धामी	६	अति गरिब
१२५	७०५०५०१०४०१४५	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	हक बहादुर बोहरा	पुरुष	३५	सुका बोहरा	९	अति गरिब
१२६	७०५०५०१०४०१४६	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	चक्र बहादुर धामी	पुरुष	३६	नर सिंह धामी	६	अति गरिब
१२७	७०५०५०१०४०१४७	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	डम्बर बहादुर गुर धामी	पुरुष	२६	कालू सिंह गुरधामी	४	मध्यम गरिब
१२८	७०५०५०१०४०१४८	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	लाल सिंह धामी	पुरुष	६६	रतीभान धामी	९	अति गरिब
१२९	७०५०५०१०४०१४९	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	वीर बहादुर धामी	पुरुष	४४	अर्जुन धामी	६	अति गरिब
१३०	७०५०५०१०४०१५१	परशुराम न.पा.	१	४	कोलखान	माधव सिंह बोहरा	पुरुष	३६	धनबहादुर बोहरा	८	अति गरिब
१३१	७०५०५०१०४०१५२	परशुराम न.पा.	१	४	मकला	अम्मर बहादुर विष्ट	पुरुष	३३	करे बिष्ट	६	अति गरिब
१३२	७०५०५०१०४०१५००	परशुराम न.पा.	१	४	मकला	हरिना कामी	महिला	६३	कालू कामी	४	मध्यम गरिब
१३३	७०५०५०१०४०१५०१	परशुराम न.पा.	१	४	मकला	ज्ञान बहादुर विष्ट	पुरुष	४२	शालीभान बिष्ट	७	अति गरिब
१३४	७०५०५०१०४०१५०२	परशुराम न.पा.	१	४	मकला	बिसे धामी	पुरुष	३८	जैराम धामी	९	अति गरिब
१३५	७०५०५०१०४०१५०३	परशुराम न.पा.	१	४	मकला	झुसे धामी	पुरुष	५७	जैराम धामी	१०	अति गरिब
१३६	७०५०५०१०४०१५०४	परशुराम न.पा.	१	४	मडगाडा	देव बहादुर ठगुना	पुरुष	३९	पदम सिंह ठगुना	४	अति गरिब
१३७	७०५०५०१०४०१५०५	परशुराम न.पा.	१	४	पार्थीखोला	तुल बहादुर ठगुना	पुरुष	५२	ठागी ठगुना	१०	अति गरिब
१३८	७०५०५०१०४०१५०६	परशुराम न.पा.	१	४	पार्थीखोला	पदम सिंह ठगुना	पुरुष	३७	गम्भीर सिंह ठगुना	६	अति गरिब
१३९	७०५०५०१०४०१५०७	परशुराम न.पा.	१	४	पार्थीखोला	गणेश गुर धामी	पुरुष	३६	जयमल गुरधामी	१०	अति गरिब
१४०	७०५०५०१०४०१५०८	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	रमेश बहादुर बोहरा	पुरुष	२४	धनबहादुर बोहरा	६	अति गरिब
१४१	७०५०५०१०४०१५०९	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	मान मती गिरी	महिला	७३	रतीभान गिरी	७	अति गरिब
१४२	७०५०५०१०४०१५०१०	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	राज बहादुर साँउद	पुरुष	३३	राम सिंह साँउद	६	अति गरिब
१४३	७०५०५०१०४०१५०११	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	पुष्पा देवी नाथ	महिला	२७	तारा नाथ	५	अति गरिब
१४४	७०५०५०१०४०१५०१२	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	राम सिंह साँउद	पुरुष	७१	कृष्ण साँउद	५	अति गरिब
१४५	७०५०५०१०४०१५०१३	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	जैभान बोहरा	पुरुष	४६	कोसिराम बोहरा	१०	अति गरिब
१४६	७०५०५०१०४०१५०१४	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	गुमा देवी गुर धामी	महिला	५४	पठान गुरधामी	८	अति गरिब
१४७	७०५०५०१०४०१५०१५	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	लक्ष्मी देवी बोहरा	महिला	४६	कोसिराम बोहरा	७	अति गरिब
१४८	७०५०५०१०४०१५०१६	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	पर बोहरा	पुरुष	५९	सुका बोहरा	७	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१४९	७०५०५०१०५०१६३	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	नरेन्द्र दमाई	पुरुष	३५	उदब दमाई	३	मध्यम गरिब
१५०	७०५०५०१०५०१६६	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	बहादुर धामी	पुरुष	२९	मगां धामी	५	अति गरिब
१५१	७०५०५०१०५०१६७	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	मान बहादुर धामी	पुरुष	३०	हरी धामी	५	अति गरिब
१५२	७०५०५०१०५०१६९	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	राजु देवी बोहरा	महिला	४१	मान सिंह बोहरा	५	मध्यम गरिब
१५३	७०५०५०१०५०१७०	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	गगन बोहरा	पुरुष	६४	सुका बोहरा	१६	अति गरिब
१५४	७०५०५०१०५०१७१	परशुराम न.पा.	१	५	Pathi Katal	हर्क बहादुर गुरु धामी	पुरुष	४४	राम गुधीर्मा	९	अति गरिब
१५५	७०५०५०१०५०१७२	परशुराम न.पा.	१	५	Pathi Katal	कोशा देवी धामी	महिला	५१	राम सिंह धामी	४	सामान्य गरिब
१५६	७०५०५०१०५०१७३	परशुराम न.पा.	१	५	Pathi Katal	दल बहादुर धामी	पुरुष	४८	राम सिंह धामी	४	सामान्य गरिब
१५७	७०५०५०१०५०१७५	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	भवान सिंह बोहरा	पुरुष	५७	हरी सिंह बोहरा	५	मध्यम गरिब
१५८	७०५०५०१०५०१७६	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	हरीषा धामी	महिला	२३	मगां धामी	६	अति गरिब
१५९	७०५०५०१०५०१७८	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	३०	हरजित बोहरा	६	सामान्य गरिब
१६०	७०५०५०१०५०१८०	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	बहादुर सिंह ठगुत्रा	पुरुष	४७	धनपती ठगुत्रा	५	अति गरिब
१६१	७०५०५०१०५०१८१	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	देवकी देवी बोहरा	महिला	२६	धनसिंह बोहरा	४	अति गरिब
१६२	७०५०५०१०५०१८२	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	मान सिंह ठगुत्रा	पुरुष	३६	रतन सिंह ठगुत्रा	७	अति गरिब
१६३	७०५०५०१०५०१८३	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	कोसा देवी कामी	महिला	६९	टिपुरे कामी	१	अति गरिब
१६४	७०५०५०१०५०१८४	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	जय लाल ठगुत्रा	पुरुष	४०	देव बहादुर ठगुत्रा	५	सामान्य गरिब
१६५	७०५०५०१०५०१८५	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	धनी कामी	पुरुष	५७	बजौर कामी	१३	मध्यम गरिब
१६६	७०५०५०१०५०१८६	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	परिमल कामी	पुरुष	४८	नैने कामी	६	अति गरिब
१६७	७०५०५०१०५०१८७	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	६२	रतन कामी	६	अति गरिब
१६८	७०५०५०१०५०१८८	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	देवकी देवी कामी	महिला	४४	सालीभान कामी	३	मध्यम गरिब
१६९	७०५०५०१०५०१९०	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	धना देवी चुनारा	महिला	४२	भिके चुनारा	५	मध्यम गरिब
१७०	७०५०५०१०५०१९१	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	बल देव ठगुत्रा	पुरुष	६२	ठगी ठगुत्रा	६	अति गरिब
१७१	७०५०५०१०५०१९२	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	चन्द्रा देवी ठगुत्रा	महिला	३२	शंकर नाथ	३	मध्यम गरिब
१७२	७०५०५०१०५०१९३	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	राम बहादुर धामी	पुरुष	३५	मगां धामी	७	अति गरिब
१७३	७०५०५०१०५०१९४	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	राम सिंह बोहरा	पुरुष	५७	हरी सिंह बोहरा	७	अति गरिब
१७४	७०५०५०१०५०१९५	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	जोमनी देवी कामी	महिला	५७	रतन कामी	५	अति गरिब
१७५	७०५०५०१०५०१९६	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	कमला वि.क.	महिला	३१	चन्द्र कामी	५	अति गरिब
१७६	७०५०५०१०५०१९८	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	रघुवा कामी	पुरुष	५४	नरीराम कामी	१०	अति गरिब
१७७	७०५०५०१०५०१९९	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	हेम राज गिरी	पुरुष	३२	मांती राम गिरी	६	मध्यम गरिब
१७८	७०५०५०१०५०२००	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	राम गिरी	पुरुष	४७	मांती राम गिरी	८	अति गरिब
१७९	७०५०५०१०५०२०३	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	तारा कामी	पुरुष	५४	नैने कामी	८	अति गरिब
१८०	७०५०५०१०५०२०७	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	सरस्वती देवी कामी	महिला	३६	करी कामी	५	अति गरिब
१८१	७०५०५०१०५०२०८	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	दुरपती देवी कामी	महिला	४४	करी कामी	४	सामान्य गरिब
१८२	७०५०५०१०५०२०९	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	सुन्दरी देवी कामी	महिला	४८	बिरे कामी	४	सामान्य गरिब
१८३	७०५०५०१०५०२१०	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	बिसा देवी लुहार	महिला	३६	संकर लुहार	६	मध्यम गरिब
१८४	७०५०५०१०५०२११	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	माया देवी कामी	महिला	४६	पतिराम कामी	४	मध्यम गरिब
१८५	७०५०५०१०५०२१३	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	प्रेम बहादुर ओखडा	पुरुष	५४	किडे अांखडा	११	अति गरिब
१८६	७०५०५०१०५०२१४	परशुराम न.पा.	१	५	Salun	डम्बरी देवी जोशी	महिला	४२	रामदत्त जोशी	४	मध्यम गरिब
१८७	७०५०५०१०५०२१६	परशुराम न.पा.	१	५	Pati Khola	जोगी विष्ट	पुरुष	५८	नर बहादुर बिष्ट	७	अति गरिब
१८८	७०५०५०१०५०२१७	परशुराम न.पा.	१	५	Pati Khola	धन सरा देवी गिरी	महिला	३२	मांती राम गिरी	८	अति गरिब
१८९	७०५०५०१०५०२१८	परशुराम न.पा.	१	५	Pati Khola	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	४९	दल बहादुर बोहरा	६	मध्यम गरिब
१९०	७०५०५०१०५०२१९	परशुराम न.पा.	१	५	Pati Khola	झुसे लुहार	पुरुष	६३	प्रतमन लुहार	७	अति गरिब
१९१	७०५०५०१०५०२२०	परशुराम न.पा.	१	५	Pati Khola	गोपाल नाथ	पुरुष	४२	सकराम नाथ	७	अति गरिब
१९२	७०५०५०१०५०२२१	परशुराम न.पा.	१	५	Pati Khola	ठगी गिरी	पुरुष	५९	नेफा गिरी	९	अति गरिब
१९३	७०५०५०१०५०२२२	परशुराम न.पा.	१	५	Pati Khola	कृपाराम जोशी	पुरुष	५५	जयानन्द जोशी	८	अति गरिब
१९४	७०५०५०१०५०२२३	परशुराम न.पा.	१	५	Pati Saluan	मांती देवी ठगुत्रा	महिला	६०	सकराम ठगुत्रा	६	मध्यम गरिब
१९५	७०५०५०१०५०२२४	परशुराम न.पा.	१	५	Pati Shaluan	हर्क बहादुर विष्ट	पुरुष	३०	लाल डिकली	६	मध्यम गरिब
१९६	७०५०५०१०५०२२५	परशुराम न.पा.	१	५	Pati Shaluan	गोदावरी देवी विष्ट	महिला	३७	वीर बहादुर बिष्ट	४	सामान्य गरिब
१९७	७०५०५०१०५०२२९	परशुराम न.पा.	१	५	पेटौ सलोन	कटी देवी खाती	महिला	५९	असमन खाती	५	अति गरिब
१९८	७०५०५०१०५०२३०	परशुराम न.पा.	१	५	पेटौ सलोन	द्रुपती देवी खाती	महिला	५८	रवीभान खाती	५	अति गरिब
१९९	७०५०५०१०५०२३३	परशुराम न.पा.	१	५	पेटौ सलोन	किष्ठा देवी विष्ट	महिला	३७	गिठे डिकली	५	मध्यम गरिब
२००	७०५०५०१०५०२३४	परशुराम न.पा.	१	५	पेटौ सलोन	बाटु देवी गिरी	महिला	६५	बिरपल खाती	२	अति गरिब
२०१	७०५०५०१०५०२३५	परशुराम न.पा.	१	५	पेटौ सलोन	हिरा ओखडा	पुरुष	४६	जगी अांखडा	६	अति गरिब
२०२	७०५०५०१०५०२३९	परशुराम न.पा.	१	५	पेटौ सलोन	लाल बहादुर खाती	पुरुष	४४	रनी खाती	७	अति गरिब
२०३	७०५०५०१०५०२४१	परशुराम न.पा.	१	५	पेटौ सलोन	पिमा देवी खाती	महिला	४०	रने खाती	५	मध्यम गरिब
२०४	७०५०५०१०५०२४९	परशुराम न.पा.	१	५	बोडा	वीर बहादुर बोहरा	पुरुष	३१	नराबिर सिंह बोहरा	४	अति गरिब
२०५	७०५०५०१०५०२५०	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	गुमा देवी कामी	महिला	४६	नैने कामी	६	अति गरिब
२०६	७०५०५०१०५०२५६	परशुराम न.पा.	१	५	बोडा	दान सिंह ठगुत्रा	पुरुष	५२	रतन सिंह ठगुत्रा	६	मध्यम गरिब
२०७	७०५०५०१०५०२५७	परशुराम न.पा.	१	५	मडगाडा	रमेश बहादुर धामी	पुरुष	२६	जवा धामी	५	सामान्य गरिब
२०८	७०५०५०१०५०२५८	परशुराम न.पा.	१	५	बोडा	राम बहादुर धामी	पुरुष	३९	दलुवा धामी	७	अति गरिब
२०९	७०५०५०१०५०२५९	परशुराम न.पा.	१	५	जोकाठ	पदम बहादुर धामी	पुरुष	२९	नर सिंह धामी	६	मध्यम गरिब
२१०	७०५०५०१०५०२५५	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	लक्ष्मी देवी साउद	महिला	३९	बोडे साउद	४	अति गरिब
२११	७०५०५०१०५०२५९	परशुराम न.पा.	१	५	कालना	राजेन्द्र सिंह बोहरा	पुरुष	४४	हरी सिंह बोहरा	७	अति गरिब
२१२	७०५०५०१०६०२४२	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	लाल बहादुर बोहरा	पुरुष	३९	नर बहादुर बोहरा	६	अति गरिब
२१३	७०५०५०१०६०२४५	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	लक्ष्मी बोहरा	महिला	२८	काबिराम बोहरा	३	मध्यम गरिब
२१४	७०५०५०१०६०२४८	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	प्रताव सिंह बोहरा	पुरुष	६९	पुने बोहरा	५	सामान्य गरिब
२१५	७०५०५०१०६०२४९	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	कला वती ठगुत्रा	महिला	३९	मांहेन ठगुत्रा	५	मध्यम गरिब
२१६	७०५०५०१०६०२५०	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	कमला दाँट (खाती)	महिला	२६	धन बहादुर खाती	७	अति गरिब
२१७	७०५०५०१०६०२५२	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	वीर बहादुर खाती	पुरुष	४८	मान सिंह खाती	५	मध्यम गरिब
२१८	७०५०५०१०६०२५४	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	सरस्वती देवी खाती	महिला	४४	मान सिंह खाती	५	अति गरिब
२१९	७०५०५०१०६०२५७	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	मान बहादुर डिकली	पुरुष	६९	दलु डिकली	६	अति गरिब
२२०	७०५०५०१०६०२५८	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	लाल बहादुर खाती	पुरुष	३९	कटक बहादुर खाती	५	अति गरिब
२२१	७०५०५०१०६०२५९	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	कटक बहादुर खाती	पुरुष	५१	गिरी खाती	८	अति गरिब
२२२	७०५०५०१०६०२६१	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	पर्वत धामी	पुरुष	५२	अज्जा धामी	७	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२२३	७०५०५०१०६०२६३	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	टीका राम बोहरा	पुरुष	६०	गगन सिंह बोहरा	६	सामान्य गरिब
२२४	७०५०५०१०६०२६४	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	केशव सिंह बोहरा	पुरुष	३९	कण बहादुर बोहरा	६	अति गरिब
२२५	७०५०५०१०६०२६६	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	धन बहादुर बिष्ट	पुरुष	४६	रती बिष्ट	७	मध्यम गरिब
२२६	७०५०५०१०६०२६९	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	अम्पेर डिख्ती	पुरुष	६०	करन डिख्ती	५	सामान्य गरिब
२२७	७०५०५०१०६०२७४	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	तिलाराम कामी	पुरुष	५३	परीराम कामी	४	मध्यम गरिब
२२८	७०५०५०१०६०२७७	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	मइं टमटा	पुरुष	६०	रतन टमटा	४	मध्यम गरिब
२२९	७०५०५०१०६०२७८	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	गजेन्द्र सिंह धामी	पुरुष	६०	जयराम धामी	११	मध्यम गरिब
२३०	७०५०५०१०६०२७९	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	लक्ष्मी विष्ट (बोहरा)	महिला	२८	बली सिंह बोहरा	७	अति गरिब
२३१	७०५०५०१०६०२८१	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	मधु देवी बोहरा	महिला	५९	हरी बोहरा	५	मध्यम गरिब
२३२	७०५०५०१०६०२९२	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	विमला देवी कामी	महिला	३८	चिमडे कामी	५	मध्यम गरिब
२३३	७०५०५०१०६०२९४	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	मान बहादुर छेडाल	पुरुष	६३	खडक बहादुर छेडाल	७	अति गरिब
२३४	७०५०५०१०६०२९७	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	लाल बहादुर के सी.	पुरुष	३७	नन्दराम के सी	६	मध्यम गरिब
२३५	७०५०५०१०६०३००	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	शालीभान ठगुत्रा	पुरुष	३८	वीर बहादुर ठगुत्रा	१७	मध्यम गरिब
२३६	७०५०५०१०६०३०१	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	जयन्ती देवी बोहरा	महिला	२८	कौसीराम बोहरा	७	सामान्य गरिब
२३७	७०५०५०१०६०३०३	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	सुनरी देवी भण्डारी	महिला	३२	जैसिंह भण्डारी	८	अति गरिब
२३८	७०५०५०१०६०३०६	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	मथुरा देवी धामी	महिला	३६	कृष्ण बहादुर धामी	७	अति गरिब
२३९	७०५०५०१०६०३०७	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	राम दमाई	पुरुष	५३	देब राम दमाई	१०	मध्यम गरिब
२४०	७०५०५०१०६०३०८	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	हंसा देवी कालीकर	महिला	३९	कुच्चे कालीकर	८	अति गरिब
२४१	७०५०५०१०६०३०९	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	पशु पति देवी कामी	महिला	५५	मिरे कामी	८	अति गरिब
२४२	७०५०५०१०६०३११	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	डम्पर बहादुर बोहरा	पुरुष	५६	राम सिंह बोहरा	८	अति गरिब
२४३	७०५०५०१०६०३१२	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	नैन सिंह कामी	पुरुष	५९	ठागी कामी	४	मध्यम गरिब
२४४	७०५०५०१०६०३१३	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	तिल बहादुर कामी	पुरुष	४९	ठगुवा कामी	६	मध्यम गरिब
२४५	७०५०५०१०६०३१६	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	धनी लुहार	पुरुष	६२	परमल लुहार	७	अति गरिब
२४६	७०५०५०१०६०३१९	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	पशु पति कठायत	महिला	४३	ठागी कठायत	४	मध्यम गरिब
२४७	७०५०५०१०६०३२२	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	बिन्दु लुहार	महिला	३५	चन्द्र लुहार	७	मध्यम गरिब
२४८	७०५०५०१०६०३२३	परशुराम न.पा.	१	६	Tudala	जित बहादुर विष्ट	पुरुष	५८	जागी बिष्ट	७	अति गरिब
२४९	७०५०५०१०६०३२४	परशुराम न.पा.	१	६	Tudala	उजल बहादुर बोहरा	पुरुष	५२	मनवीर बोहरा	५	अति गरिब
२५०	७०५०५०१०६०३२७	परशुराम न.पा.	१	६	टुदेला	मन्सरा कार्की	महिला	२५	शिवलाल कार्की	४	मध्यम गरिब
२५१	७०५०५०१०६०३२८	परशुराम न.पा.	१	६	टुदेला	दीपक बहादुर वि.क.	पुरुष	३१	कन्जडे कार्की	९	अति गरिब
२५२	७०५०५०१०६०३२९	परशुराम न.पा.	१	६	टुदेला	अमर सिंह बोहरा	पुरुष	५१	धन सिंह बोहरा	११	अति गरिब
२५३	७०५०५०१०६०३३३	परशुराम न.पा.	१	६	टुदेला	जौमती देवी ढाँट	महिला	४५	परे ढाँट	१३	अति गरिब
२५४	७०५०५०१०६०३३७	परशुराम न.पा.	१	६	टुदेला	डबले कुन्जेडा	पुरुष	५२	डुङ्गे कुन्जेडा	५	सामान्य गरिब
२५५	७०५०५०१०६०३३८	परशुराम न.पा.	१	६	टुदेला	जमना देवी खत्री	महिला	५८	तुलाराम भट्ट	६	अति गरिब
२५६	७०५०५०१०६०३३९	परशुराम न.पा.	१	६	टुदेला	अजुन कामी	पुरुष	४०	कन्जडा कामी	७	अति गरिब
२५७	७०५०५०१०६०३४०	परशुराम न.पा.	१	६	टुदेला	बासु देवी कामी	महिला	३५	नेफेर कामी	७	अति गरिब
२५८	७०५०५०१०६०३४१	परशुराम न.पा.	१	६	टुदेला	दानी बोहरा	पुरुष	५३	मान सिंह बोहरा	६	अति गरिब
२५९	७०५०५०१०६०३४२	परशुराम न.पा.	१	६	टुदेला	तुलसी देवी साँउद	महिला	२९	धनीबर सिंह साँउद	७	अति गरिब
२६०	७०५०५०१०६०३४३	परशुराम न.पा.	१	६	टुदेला	अमर बहादुर कामी	पुरुष	३०	जयलाल कामी	५	अति गरिब
२६१	७०५०५०१०६०३४४	परशुराम न.पा.	१	६	टुदेला	कला वती देवी कामी	महिला	४१	जयलाल कामी	६	अति गरिब
२६२	७०५०५०१०६०३४७	परशुराम न.पा.	१	६	टुदेला	धना देवी विष्ट	महिला	६७	हरूवा बिष्ट	८	मध्यम गरिब
२६३	७०५०५०१०६०३५१	परशुराम न.पा.	१	६	सालकोट	नर बहादुर कठायत	पुरुष	३९	गगन सिंह कठायत	१२	अति गरिब
२६४	७०५०५०१०६०३५५	परशुराम न.पा.	१	६	सालकोट	उदय सिंह कठायत	पुरुष	४२	पुन कठायत	६	अति गरिब
२६५	७०५०५०१०६०३५७	परशुराम न.पा.	१	६	सालकोट	गोपाल सिंह कठायत	पुरुष	५४	पुन कठायत	६	अति गरिब
२६६	७०५०५०१०६०३५८	परशुराम न.पा.	१	६	Chanapokhara	वीर बहादुर जैसी	पुरुष	३२	जय बहादुर जैसी	४	मध्यम गरिब
२६७	७०५०५०१०६०३६०	परशुराम न.पा.	१	६	सालकोट	मान सिंह कठायत	पुरुष	५१	सुसे कठायत	७	सामान्य गरिब
२६८	७०५०५०१०६०३६८	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	सीता देवी जेठारा	महिला	३८	हर्क बहादुर बिष्ट	३	मध्यम गरिब
२६९	७०५०५०१०६०३७१	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	वीर बहादुर धामी	पुरुष	४१	खन्टे धामी	८	अति गरिब
२७०	७०५०५०१०६०३७३	परशुराम न.पा.	१	६	Pati Khola	मैना देवी जोशी	महिला	६५	तारादत्त जोशी	५	मध्यम गरिब
२७१	७०५०५०१०६०३७६	परशुराम न.पा.	१	६	टुदेला	सरस्वती देवी कामी	महिला	४४	नरे कामी	४	मध्यम गरिब
२७२	७०५०५०१०६०३७७	परशुराम न.पा.	१	६	टुदेला	जसु देवी कामी	महिला	३१	नरे कामी	६	अति गरिब
२७३	७०५०५०१०६०३७८	परशुराम न.पा.	१	६	Gangada	धोल सिंह ठगुत्रा	पुरुष	३६	धनपती ठगुत्रा	७	अति गरिब
२७४	७०५०५०१०६०३८३	परशुराम न.पा.	१	६	कालना	मान मती देवी लुहार	महिला	४०	साँबिराम लुहार	५	सामान्य गरिब
२७५	७०५०५०१०६०३८४	परशुराम न.पा.	१	६	कालना	कालू कामी	पुरुष	४८	रतन कामी	७	मध्यम गरिब
२७६	७०५०५०१०६०३८६	परशुराम न.पा.	१	६	Aachalsine	राम सिंह धामी	पुरुष	७३	गिर सिंह धामी	५	अति गरिब
२७७	७०५०५०१०६०३८७	परशुराम न.पा.	१	६	Aachalsani	लक्ष्मी देवी डोगा	महिला	४८	माहाबिर डोगा	७	मध्यम गरिब
२७८	७०५०५०१०६०३९०	परशुराम न.पा.	१	६	Aachalsain	तारा गिरी	महिला	३३	माँतीराम गिरी	५	अति गरिब
२७९	७०५०५०१०६०३९१	परशुराम न.पा.	१	६	Aachalsain	मान बहादुर गिरी	पुरुष	४५	कमल गिरी	२	सामान्य गरिब
२८०	७०५०५०१०६०३९२	परशुराम न.पा.	१	६	Chanapokhara	धोली देवी कामी	महिला	३८	रतन कामी	७	अति गरिब
२८१	७०५०५०१०६०३९३	परशुराम न.पा.	१	६	Chanapokhara	बहादुर कामी	पुरुष	५५	रतन कामी	८	अति गरिब
२८२	७०५०५०१०६०३९५	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	ज्ञाना देवी खाती	महिला	४४	रनी खाती	४	सामान्य गरिब
२८३	७०५०५०१०६०३९६	परशुराम न.पा.	१	६	टुदेला	धन बहादुर विष्ट	पुरुष	४२	जयभान बिष्ट	८	अति गरिब
२८४	७०५०५०१०६०४२०	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	धोली देवी धामी	महिला	५०	गिरे धामी	४	अति गरिब
२८५	७०५०५०१०६०४२२	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	धोल सिंह धामी	पुरुष	४८	धनीबर धामी	११	मध्यम गरिब
२८६	७०५०५०१०६०४२३	परशुराम न.पा.	१	६	सलोन	गीता देवी कामी	महिला	३४	पुन कामी	५	अति गरिब
२८७	७०५०५०२०१०००१	परशुराम न.पा.	२	१	लदौली	कमल सिंह बोहरा	पुरुष	८०	जय कृष्ण बोहरा	१	अति गरिब
२८८	७०५०५०२०१०००२	परशुराम न.पा.	२	१	लदौली	शेर बहादुर बोहरा	पुरुष	५३	जयराम बोहरा	६	अति गरिब
२८९	७०५०५०२०१०००३	परशुराम न.पा.	२	१	लदौली	कला वती देवी बोहरा	महिला	४४	मोहन सिंह धवाल	६	अति गरिब
२९०	७०५०५०२०१०००४	परशुराम न.पा.	२	१	लदौली	लाल सिंह बोहरा	पुरुष	६९	दान सिंह बोहरा	३	अति गरिब
२९१	७०५०५०२०१०००५	परशुराम न.पा.	२	१	चामा	मान सिंह बोहरा	पुरुष	५८	सगराम बोहरा	८	अति गरिब
२९२	७०५०५०२०१०००६	परशुराम न.पा.	२	१	मेलबोड	बहादुर सिंह धामी	पुरुष	५४	राम सिंह धामी	६	अति गरिब
२९३	७०५०५०२०१०००७	परशुराम न.पा.	२	१	मेल	मोहन सिंह साउद	पुरुष	५६	कमल सिंह साउद	५	अति गरिब
२९४	७०५०५०२०१०००८	परशुराम न.पा.	२	१	मेल	रतन सिंह साउद	पुरुष	५१	लछी साउद	१०	अति गरिब
२९५	७०५०५०२०१०००९	परशुराम न.पा.	२	१	मेल	चक्र बहादुर साउद	पुरुष	३२	टिका साउद	५	अति गरिब
२९६	७०५०५०२०१००१०	परशुराम न.पा.	२	१	मेल	उज्वल सिंह धामी	पुरुष	५५	अजुन धामी	३	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२९७	७०५०५०२०१००११	परशुराम न.पा.	२	१	पोकना	डम्बर बहादुर बोहरा	पुरुष	४४	लाल सिंह बोहरा	६	अति गरिब
२९८	७०५०५०२०१००१२	परशुराम न.पा.	२	१	पोकना	राम बहादुर धामी	पुरुष	३४	उज्वल सिंह धामी	५	अति गरिब
२९९	७०५०५०२०१००१३	परशुराम न.पा.	२	१	पोकना	मान बहादुर धामी	पुरुष	३२	उज्वल सिंह धामी	४	अति गरिब
३००	७०५०५०२०१००१४	परशुराम न.पा.	२	१	पोकना	बल बहादुर धामी	पुरुष	४०	कमल सिंह धामी	७	अति गरिब
३०१	७०५०५०२०१००१५	परशुराम न.पा.	२	१	पोकना	लीला बोहरा	महिला	२४	लाल बहादुर बोहरा	४	अति गरिब
३०२	७०५०५०२०१००१६	परशुराम न.पा.	२	१	जान	पठान सिंह बोहरा	पुरुष	५६	संकराम बोहरा	८	अति गरिब
३०३	७०५०५०२०१००१७	परशुराम न.पा.	२	१	जान	निशा बोहरा	महिला	२८	नन्त खडायत	३	अति गरिब
३०४	७०५०५०२०१००१८	परशुराम न.पा.	२	१	खेती	वीर कामी	पुरुष	४३	बटुवा कामी	८	अति गरिब
३०५	७०५०५०२०१००१९	परशुराम न.पा.	२	१	खेती	डम्बर कामी	पुरुष	२९	बटुवा कामी	४	अति गरिब
३०६	७०५०५०२०१००२०	परशुराम न.पा.	२	१	खेती	हिक्मत कामी	पुरुष	५२	बोर्डे कामी	१४	अति गरिब
३०७	७०५०५०२०१००२१	परशुराम न.पा.	२	१	खोईडी	पदम बहादुर साउद	पुरुष	५४	देव सिंह साउद	५	अति गरिब
३०८	७०५०५०२०१००२२	परशुराम न.पा.	२	१	खोईडी	धनी सिंह साउद	पुरुष	५५	कृष्ण साउद	८	अति गरिब
३०९	७०५०५०२०१००२३	परशुराम न.पा.	२	१	दमोटाक	दिल बहादुर पुन मगर	पुरुष	३३	लछी राम पुन मगर	१०	अति गरिब
३१०	७०५०५०२०१००२४	परशुराम न.पा.	२	१	खल्लापानी	क्याउल सिंह विष्ट	पुरुष	५१	टिकाराम बिष्ट	५	अति गरिब
३११	७०५०५०२०१००२५	परशुराम न.पा.	२	१	खल्लापानी	प्रेम थापा मगर	पुरुष	३३	निरञ्जन थापा मगर	६	अति गरिब
३१२	७०५०५०२०१००२६	परशुराम न.पा.	२	१	दमोटाक	सुरेन्द्र बुढा मगर	पुरुष	३०	गोविन्द बुढा मगर	४	अति गरिब
३१३	७०५०५०२०१००२७	परशुराम न.पा.	२	१	दमोटाक	मञ्जु बुढा मगर	महिला	२८	गणेश बहादुर सिजापती	१०	अति गरिब
३१४	७०५०५०२०१००२८	परशुराम न.पा.	२	१	दमोटाक	कृष्ण बहादुर बुढा मगर	पुरुष	३९	रत्न बहादुर बुढा मगर	९	अति गरिब
३१५	७०५०५०२०१००२९	परशुराम न.पा.	२	१	दमोटाक	उखवीर बुढा मगर	पुरुष	६६	उदे सिंह बुढा मगर	१३	अति गरिब
३१६	७०५०५०२०१००३०	परशुराम न.पा.	२	१	दमोटाक	निरञ्जन थापा मगर	पुरुष	६०	रत्नवीर थापा मगर	१३	अति गरिब
३१७	७०५०५०२०१००३१	परशुराम न.पा.	२	१	दमोटाक	कमल बहादुर रोका मगर	पुरुष	४१	गज बहादुर रोका मगर	७	अति गरिब
३१८	७०५०५०२०१००३२	परशुराम न.पा.	२	१	दमोटाक	नारद बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	४५	तिलक बहादुर घर्ती मगर	५	अति गरिब
३१९	७०५०५०२०१००३३	परशुराम न.पा.	२	१	दमोटाक	तिलक बहादुर बुढा मगर	पुरुष	५३	कण बहादुर बुढा मगर	७	अति गरिब
३२०	७०५०५०२०१००३४	परशुराम न.पा.	२	१	दमोटाक	धनी देवी बुढा मगर	महिला	६६	राम बहादुर घर्ती मगर	५	अति गरिब
३२१	७०५०५०२०१००३५	परशुराम न.पा.	२	१	दमोटाक	हिरा सिंह बुढा मगर	पुरुष	७३	कण बहादुर बुढामगर	२	अति गरिब
३२२	७०५०५०२०१००३६	परशुराम न.पा.	२	१	दमोटाक	हिक्मत बहादुर रोका मगर	पुरुष	५४	बम बहादुर रोका मगर	१	मध्यम गरिब
३२३	७०५०५०२०१००३७	परशुराम न.पा.	२	१	दमोटाक	भागरती देवी रोका मगर	महिला	५७	आइसुराम पुन मगर	८	अति गरिब
३२४	७०५०५०२०१००३८	परशुराम न.पा.	२	१	दमोटाक	भोज बहादुर रोका मगर	पुरुष	३७	गज बहादुर रोका मगर	७	अति गरिब
३२५	७०५०५०२०१००३९	परशुराम न.पा.	२	१	पडरपती	चेतराम साउद	पुरुष	४५	खडक सिंह साउद	५	मध्यम गरिब
३२६	७०५०५०२०१००४०	परशुराम न.पा.	२	१	पडरपती	भवानी सिंह साउद	पुरुष	५५	धर्म सिंह साउद	५	अति गरिब
३२७	७०५०५०२०१००४१	परशुराम न.पा.	२	१	कटौतौली	नव राज बोहरा	पुरुष	४२	गोविन्द बोहरा	३	अति गरिब
३२८	७०५०५०२०१००४२	परशुराम न.पा.	२	१	कटौतौली	फागिर सिंह बोहरा	पुरुष	३३	गोविन्द बोहरा	९	अति गरिब
३२९	७०५०५०२०१००४३	परशुराम न.पा.	२	१	कटौतौली	बेलु देवी बोहरा	महिला	३६	रत्न सिंह भट	८	अति गरिब
३३०	७०५०५०२०१००४४	परशुराम न.पा.	२	१	बसोटी	चेत राम साउद	पुरुष	६०	नेन सिंह साउद	७	अति गरिब
३३१	७०५०५०२०१००४५	परशुराम न.पा.	२	१	कटौतौली	रामा देवी बोहरा	महिला	४४	कमल सिंह बोहरा	४	मध्यम गरिब
३३२	७०५०५०२०१००४६	परशुराम न.पा.	२	१	उदाउनलेक	हरि सिंह साउद	पुरुष	४७	देव सिंह साउद	६	अति गरिब
३३३	७०५०५०२०१००४७	परशुराम न.पा.	२	१	उदाउनलेक	जानकी साउद	महिला	२७	गणेश महरा	५	अति गरिब
३३४	७०५०५०२०१००४८	परशुराम न.पा.	२	१	उदाउनलेक	कालू सिंह साउद	पुरुष	४२	देव सिंह साउद	७	अति गरिब
३३५	७०५०५०२०१००४९	परशुराम न.पा.	२	१	ढोडा	नर बहादुर साउद	पुरुष	६०	मान सिंह साउद	४	अति गरिब
३३६	७०५०५०२०१००५०	परशुराम न.पा.	२	१	मटला	हरिना कामी	महिला	२९	बटुवा कामी	४	अति गरिब
३३७	७०५०५०२०१००५१	परशुराम न.पा.	२	१	करनतोला	नारायण सिंह ऐर	पुरुष	४६	जयपाल ऐर	८	अति गरिब
३३८	७०५०५०२०१००५२	परशुराम न.पा.	२	१	कटौतौली	दत्ती सिंह बोहरा	पुरुष	४४	सोभान सिंह बोहरा	५	मध्यम गरिब
३३९	७०५०५०२०१००५३	परशुराम न.पा.	२	१	कटौतौली	रमेश बहादुर बोहरा	पुरुष	२६	सिताराम बोहरा	८	अति गरिब
३४०	७०५०५०२०१००५४	परशुराम न.पा.	२	१	चौड	कावे राम थापा मगर	पुरुष	४६	गंगाराम थापामगर	१४	अति गरिब
३४१	७०५०५०२०१००५५	परशुराम न.पा.	२	१	झले	नवीन रोका मगर	पुरुष	३३	चन्द्र बहादुर रोकामगर	४	अति गरिब
३४२	७०५०५०२०१००५६	परशुराम न.पा.	२	१	झले	मोती देवी रोका मगर	महिला	६६	मान बहादुर पुन मगर	४	मध्यम गरिब
३४३	७०५०५०२०१००५७	परशुराम न.पा.	२	१	झले	कला वती देवी रोका मगर	महिला	३१	राम बहादुर पुन मगर	६	अति गरिब
३४४	७०५०५०२०१००५८	परशुराम न.पा.	२	१	कुडी	प्रताप सिंह साउद	पुरुष	३८	तुलाराम साउद	६	अति गरिब
३४५	७०५०५०२०१००५९	परशुराम न.पा.	२	१	कुडी	हिक्मत बहादुर साउद	पुरुष	४९	कालू सिंह साउद	७	मध्यम गरिब
३४६	७०५०५०२०१००६०	परशुराम न.पा.	२	१	कुडी	कालू सिंह साउद	पुरुष	७६	झकडी साउद	४	अति गरिब
३४७	७०५०५०२०१००६१	परशुराम न.पा.	२	१	चौड	टेक बहादुर साउद	पुरुष	२३	भवानी सिंह साउद	५	मध्यम गरिब
३४८	७०५०५०२०१००६२	परशुराम न.पा.	२	१	डोली	अम्बर बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	५२	बल सिंह घर्ती मगर	७	अति गरिब
३४९	७०५०५०२०१००६३	परशुराम न.पा.	२	१	डोली	कमला देवी घर्ती मगर	महिला	४२	शुक्लाल रामजाली	७	अति गरिब
३५०	७०५०५०२०१००६४	परशुराम न.पा.	२	१	डोली	प्रताप बहादुर थापा मगर	पुरुष	४८	दिल बहादुर थापा मगर	५	मध्यम गरिब
३५१	७०५०५०२०१००६५	परशुराम न.पा.	२	१	कटौतौली	जसु देवी बोहरा	महिला	२०	सोभान सिंह सेठी	६	अति गरिब
३५२	७०५०५०२०१००६६	परशुराम न.पा.	२	१	पोकना	पावती देवी बोहरा	महिला	४१	प्रताप सिंह ठगुत्रा	५	अति गरिब
३५३	७०५०५०२०१००६७	परशुराम न.पा.	२	१	तौली	लक्ष्मी साउद	महिला	२८	तारा सिंह ऐर	७	अति गरिब
३५४	७०५०५०२०१००६८	परशुराम न.पा.	२	१	घडौजा	मान सिंह साउद	पुरुष	६६	कृष्ण सिंह साउद	८	अति गरिब
३५५	७०५०५०२०१००६९	परशुराम न.पा.	२	१	घडौजा	रमा देवी बोहरा	महिला	४८	टिकाराम साउद	७	अति गरिब
३५६	७०५०५०२०१००७०	परशुराम न.पा.	२	१	घडौजा	हरिना देवी साउद	महिला	३६	आन सिंह बिष्ट	६	अति गरिब
३५७	७०५०५०२०१००७१	परशुराम न.पा.	२	१	घडौजा	जयन्ती बोहरा	महिला	२२	गोविन्द बहादुर बोहरा	४	सामान्य गरिब
३५८	७०५०५०२०१००७२	परशुराम न.पा.	२	१	घडौजा	जन्तरी देवी बोहरा	महिला	४७	देव बहादुर साउद	८	अति गरिब
३५९	७०५०५०२०१००७३	परशुराम न.पा.	२	१	तौली	चन्द्र सिंह साउद	पुरुष	३४	कालू सिंह साउद	७	अति गरिब
३६०	७०५०५०२०१००७४	परशुराम न.पा.	२	१	बसोटी	अन्त राम साउद	पुरुष	४७	नेन सिंह साउद	७	अति गरिब
३६१	७०५०५०२०१००७५	परशुराम न.पा.	२	१	बुढाकोट	यादब सिंह साउद	पुरुष	३७	जगन्नाथ साउद	९	अति गरिब
३६२	७०५०५०२०१००७६	परशुराम न.पा.	२	१	तौली	राज बहादुर बोहरा	पुरुष	५२	वीर बहादुर बोहरा	९	मध्यम गरिब
३६३	७०५०५०२०१००७७	परशुराम न.पा.	२	१	हरडा	द्रोपती देवी भट्ट	महिला	३६	भोजराज साउद	६	अति गरिब
३६४	७०५०५०२०१००७८	परशुराम न.पा.	२	१	जमिरा	नर बहादुर साउद	पुरुष	५३	प्रताप साउद	५	सामान्य गरिब
३६५	७०५०५०२०१००७९	परशुराम न.पा.	२	१	आनातौली	तारी सिंह बोहरा	पुरुष	३४	जय बहादुर बोहरा	११	अति गरिब
३६६	७०५०५०२०१००८०	परशुराम न.पा.	२	१	आनातौली	लाल बहादुर बोहरा	पुरुष	३२	रत्न बहादुर बोहरा	५	मध्यम गरिब
३६७	७०५०५०२०१००८१	परशुराम न.पा.	२	१	खसरबाटो	महादेव भट्ट	पुरुष	४४	देव दत्त भट्ट	६	मध्यम गरिब
३६८	७०५०५०२०१००८२	परशुराम न.पा.	२	१	खेत	राम सिंह बोहरा	पुरुष	६६	चिमड बोहरा	३	सामान्य गरिब
३६९	७०५०५०२०१००८३	परशुराम न.पा.	२	१	नगर	लक्ष्मी देवी भट्ट	महिला	६१	देब दत्त भट्ट	१४	अति गरिब
३७०	७०५०५०२०१००८४	परशुराम न.पा.	२	१	नगर	उमा देवी बोहरा	महिला	३८	इश्वरी सिंह साउद	६	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३७१	७०५०५०२०१००८७	परशुराम न.पा.	२	१	नगर	दुगा देवी बोहरा	महिला	६७	हिरा सिंह कार्की	२	मध्यम गरिब
३७२	७०५०५०२०१००८८	परशुराम न.पा.	२	१	नगर	बाशु देवी बोहरा	महिला	७६	बिरुवा बोहरा	५	अति गरिब
३७३	७०५०५०२०१००८९	परशुराम न.पा.	२	१	बुङगा	राम चन्द्र भट्ट	पुरुष	५६	कमलाकर भट्ट	८	अति गरिब
३७४	७०५०५०२०१००९०	परशुराम न.पा.	२	१	बुङगा	सरस्वती देवी भट्ट	महिला	५१	डुङरी साउद	९	अति गरिब
३७५	७०५०५०२०१००९१	परशुराम न.पा.	२	१	बुङगा	यादव प्रसाद भट्ट	पुरुष	३५	बिष्णु दत्त भट्ट	५	अति गरिब
३७६	७०५०५०२०१००९२	परशुराम न.पा.	२	१	बुङगा	गणेश बहादुर बोहरा	पुरुष	३९	राम सिंह बोहरा	५	अति गरिब
३७७	७०५०५०२०१००९३	परशुराम न.पा.	२	१	बुङगा	मोहन सिंह बोहरा	पुरुष	४८	दान सिंह बोहरा	५	अति गरिब
३७८	७०५०५०२०१००९४	परशुराम न.पा.	२	१	बुङगा	बिश्रा देवी भट्ट	महिला	५३	बलभद्र जोशी	५	अति गरिब
३७९	७०५०५०२०१००९५	परशुराम न.पा.	२	१	बुङगा	कृष्ण दत्त बडायर	पुरुष	२८	रुद्र दत्त बडायर	१६	अति गरिब
३८०	७०५०५०२०१००९६	परशुराम न.पा.	२	१	डोली	पशु पाति थापा मगर	महिला	४०	गंगादेव घर्ती मगर	५	अति गरिब
३८१	७०५०५०२०१००९७	परशुराम न.पा.	२	१	मटला	लक्ष्मी राम थापा मगर	पुरुष	५२	दिल बहादुर थापा मगर	६	अति गरिब
३८२	७०५०५०२०१००९८	परशुराम न.पा.	२	१	मटला	भवी देवी सिजापती मगर	महिला	४४	दिल बहादुर थापा मगर	२	मध्यम गरिब
३८३	७०५०५०२०१००९९	परशुराम न.पा.	२	१	मटला	पशु पाति देवी गिरी	महिला	५१	उदे नाथ	६	अति गरिब
३८४	७०५०५०२०१०१००	परशुराम न.पा.	२	१	छिपी	तुलसी साउद	महिला	३३	मान सिंह बोहरा	४	अति गरिब
३८५	७०५०५०२०१०१०१	परशुराम न.पा.	२	१	आड	कृष्ण गिरी	पुरुष	३१	शंकर गिरी	४	अति गरिब
३८६	७०५०५०२०१०१०२	परशुराम न.पा.	२	१	आड	शङ्कर गिरी	पुरुष	५८	अजुन गिरी	३	सामान्य गरिब
३८७	७०५०५०२०१०१०३	परशुराम न.पा.	२	१	आड	वसन्ती गिरी	महिला	६१	उद्धव नाथ	३	सामान्य गरिब
३८८	७०५०५०२०१०१०४	परशुराम न.पा.	२	१	छिपी	इश्वरी देवी साउद	महिला	५३	लक्ष्मी महता	४	सामान्य गरिब
३८९	७०५०५०२०१०१०५	परशुराम न.पा.	२	१	आड	रमेश गिरी	पुरुष	२८	शंकर गिरी	३	सामान्य गरिब
३९०	७०५०५०२०१०१०६	परशुराम न.पा.	२	१	आड	केशव गिरी	पुरुष	३२	शंकर गिरी	४	मध्यम गरिब
३९१	७०५०५०२०१०१०७	परशुराम न.पा.	२	१	शुर्खाल	दानी नाथ	पुरुष	४६	बिरभान नाथ	७	अति गरिब
३९२	७०५०५०२०१०१०८	परशुराम न.पा.	२	१	डोली	पुनी देवी थापा मगर	महिला	४८	बल सिंह घर्ती मगर	८	अति गरिब
३९३	७०५०५०२०१०१०९	परशुराम न.पा.	२	१	रुप्सेबुङ्गा	प्रकाश नाथ	पुरुष	२८	चन्द्रो नाथ	८	अति गरिब
३९४	७०५०५०२०१०११०	परशुराम न.पा.	२	१	सुरखाल	गजी नाथ	पुरुष	६३	बोरा नाथ	१३	अति गरिब
३९५	७०५०५०२०१०१११	परशुराम न.पा.	२	१	धम्बाग	चन्द्रो नाथ	पुरुष	६२	मान सिंह नाथ	१०	अति गरिब
३९६	७०५०५०२०१०११२	परशुराम न.पा.	२	१	सुरखाल	कालू नाथ	पुरुष	३८	गगन नाथ	६	अति गरिब
३९७	७०५०५०२०१०११३	परशुराम न.पा.	२	१	खडा	दीपक वि.क.	पुरुष	३२	लक्ष्मी लोहार	४	अति गरिब
३९८	७०५०५०२०१०११४	परशुराम न.पा.	२	१	खल्डा	लक्ष्मी लोहार	पुरुष	६४	धोल लोहार	१२	अति गरिब
३९९	७०५०५०२०१०११५	परशुराम न.पा.	२	१	खल्डा	भोमिा लुहार	पुरुष	७३	धोल लुहार	७	अति गरिब
४००	७०५०५०२०१०११६	परशुराम न.पा.	२	१	किरोड	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	३०	सगराम बोहरा	६	अति गरिब
४०१	७०५०५०२०१०११७	परशुराम न.पा.	२	१	किरोड	गोपाल सिंह बोहरा	पुरुष	६७	मान बहादुर बोहरा	४	अति गरिब
४०२	७०५०५०२०१०११८	परशुराम न.पा.	२	१	किरोड	सरस्वती कुमारी पाण्डेय	महिला	३२	भिम बहादुर पाण्डेय	३	मध्यम गरिब
४०३	७०५०५०२०१०११९	परशुराम न.पा.	२	१	किरोड	करन सिंह बोहरा	पुरुष	३५	गोपाल सिंह बोहरा	५	अति गरिब
४०४	७०५०५०२०१०१२०	परशुराम न.पा.	२	१	किरोड	चन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	५०	नेन सिंह बोहरा	६	मध्यम गरिब
४०५	७०५०५०२०१०१२१	परशुराम न.पा.	२	१	किरोड	टेक बहादुर बोहरा	पुरुष	४६	लाल सिंह बोहरा	७	अति गरिब
४०६	७०५०५०२०१०१२२	परशुराम न.पा.	२	१	किरोड	शेर बहादुर बोहरा	पुरुष	५६	नन्दराम बोहरा	९	अति गरिब
४०७	७०५०५०२०१०१२३	परशुराम न.पा.	२	१	किरोड	अमृता बोहरा	महिला	२८	जगत सिंह मडई	५	अति गरिब
४०८	७०५०५०२०१०१२४	परशुराम न.पा.	२	१	किरोड	डम्बर सिंह बोहरा	पुरुष	४७	कमल सिंह बोहरा	५	अति गरिब
४०९	७०५०५०२०१०१२५	परशुराम न.पा.	२	१	किरोड	डम्बर लोहार	पुरुष	२८	वीरभान लोहार	७	अति गरिब
४१०	७०५०५०२०१०१२६	परशुराम न.पा.	२	१	किरोड	प्रेम लोहार	पुरुष	३२	बहादुर लोहार	५	अति गरिब
४११	७०५०५०२०१०१२७	परशुराम न.पा.	२	१	किरोड	बहादुर लोहार	पुरुष	७२	सोबी लोहार	५	अति गरिब
४१२	७०५०५०२०१०१२८	परशुराम न.पा.	२	१	किरोड	प्रकाश लोहार	पुरुष	३३	अज्वा लोहार	६	अति गरिब
४१३	७०५०५०२०१०१२९	परशुराम न.पा.	२	१	किरोड	बेसरी लोहार	महिला	५६	झिम्वा लुहार	३	अति गरिब
४१४	७०५०५०२०१०१३०	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	हरि सिंह बोहरा	पुरुष	३९	कमल सिंह बोहरा	६	अति गरिब
४१५	७०५०५०२०१०१३१	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	मदन सिंह बोहरा	पुरुष	३१	राम सिंह बोहरा	४	अति गरिब
४१६	७०५०५०२०१०१३२	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	गगन सिंह बोहरा	पुरुष	४३	सगराम बोहरा	८	अति गरिब
४१७	७०५०५०२०१०१३३	परशुराम न.पा.	२	१	पतकत्रे	प्रेम राज नाथ	पुरुष	३२	शेर नाथ	५	अति गरिब
४१८	७०५०५०२०१०१३४	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	चन्द्र नाथ	पुरुष	५०	प्रजापती नाथ	७	अति गरिब
४१९	७०५०५०२०१०१३५	परशुराम न.पा.	२	१	रुप्सेबुङ्गा	बहादुर नाथ	पुरुष	५२	प्रजापती नाथ	५	मध्यम गरिब
४२०	७०५०५०२०१०१३६	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	राम बहादुर कार्मी	पुरुष	३२	डम्बर लोहार	५	अति गरिब
४२१	७०५०५०२०१०१३७	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	डम्बर लोहार	पुरुष	५५	नरिभान लोहार	४	सामान्य गरिब
४२२	७०५०५०२०१०१३८	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	बल सिंह बोहरा	पुरुष	३९	उदय सिंह बोहरा	५	मध्यम गरिब
४२३	७०५०५०२०१०१३९	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	धर्म लोहार	पुरुष	६४	सोबी लोहार	६	अति गरिब
४२४	७०५०५०२०१०१४०	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	हिरा देवी लोहार	महिला	५७	दलुवा लुहार	५	अति गरिब
४२५	७०५०५०२०१०१४१	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	दती लोहार	पुरुष	४०	धर्म लोहार	६	अति गरिब
४२६	७०५०५०२०१०१४२	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	राम सिंह बोहरा	पुरुष	५४	धर्म सिंह बोहरा	१०	अति गरिब
४२७	७०५०५०२०१०१४३	परशुराम न.पा.	२	१	किमु	पदम बहादुर बोहरा	पुरुष	३९	गोपाल सिंह बोहरा	७	अति गरिब
४२८	७०५०५०२०१०१४४	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	हरिश लोहार	पुरुष	२६	शेर बहादुर लोहार	३	मध्यम गरिब
४२९	७०५०५०२०१०१४५	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	कालू लोहार	पुरुष	७२	धोल लोहार	१०	अति गरिब
४३०	७०५०५०२०१०१४६	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	उदय सिंह बोहरा	पुरुष	६२	नन्दराम बोहरा	६	मध्यम गरिब
४३१	७०५०५०२०१०१४७	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	वीर बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	४५	बल सिंह घर्ती मगर	८	अति गरिब
४३२	७०५०५०२०१०१४८	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	मदन राम कार्मी	पुरुष	३३	बिरभान लोहार	५	अति गरिब
४३३	७०५०५०२०१०१४९	परशुराम न.पा.	२	१	दोगडा	भोज बहादुर बोहरा	पुरुष	५४	देव सिंह बोहरा	६	मध्यम गरिब
४३४	७०५०५०२०१०१५०	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	शेर बहादुर लोहार	पुरुष	५०	नरिभान लोहार	५	अति गरिब
४३५	७०५०५०२०१०१५१	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	हरि सिंह बोहरा	पुरुष	७४	मान बहादुर बोहरा	४	अति गरिब
४३६	७०५०५०२०१०१५२	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	निर्मला लोहार	महिला	२६	दलिराम बि क	४	अति गरिब
४३७	७०५०५०२०१०१५३	परशुराम न.पा.	२	१	दोगडा	घन श्याम बोहरा	पुरुष	३३	दल बहादुर बोहरा	७	अति गरिब
४३८	७०५०५०२०१०१५४	परशुराम न.पा.	२	१	पतना	सोबिनन्द थापा मगर	पुरुष	२८	अबिर थापा मगर	५	अति गरिब
४३९	७०५०५०२०१०१५५	परशुराम न.पा.	२	१	कटौजी	काशिराम बोहरा	पुरुष	६७	रघुनाथ बोहरा	५	अति गरिब
४४०	७०५०५०२०१०१५६	परशुराम न.पा.	२	१	कटौजी	बल बहादुर बोहरा	पुरुष	४३	रतन सिंह बोहरा	६	अति गरिब
४४१	७०५०५०२०१०१५७	परशुराम न.पा.	२	१	कटौजी	प्रेम सिंह बोहरा	पुरुष	६७	गंगाराम बोहरा	९	अति गरिब
४४२	७०५०५०२०१०१५८	परशुराम न.पा.	२	१	कटौजी	कृष्ण बहादुर बोहरा	पुरुष	२६	हिरा सिंह बोहरा	६	अति गरिब
४४३	७०५०५०२०१०१५९	परशुराम न.पा.	२	१	कटौजी	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	४०	हिरा सिंह बोहरा	५	मध्यम गरिब
४४४	७०५०५०२०१०१६०	परशुराम न.पा.	२	१	कटौजी	यादव बोहरा	पुरुष	२७	काशिराम बोहरा	४	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
४४५	७०५०५०२०१०१६१	परशुराम न.पा.	२	१	कटौजी	सीता देवी बोहरा	महिला	४१	साबी सिंह बोहरा	७	अति गरिब
४४६	७०५०५०२०१०१६२	परशुराम न.पा.	२	१	कटौजी	कलापती देवी बोहरा	महिला	४३	गंगा सिंह पाली	७	अति गरिब
४४७	७०५०५०२०१०१६३	परशुराम न.पा.	२	१	कटौजी	गणेश बहादुर बोहरा	पुरुष	६२	पदम सिंह बोहरा	७	अति गरिब
४४८	७०५०५०२०१०१६४	परशुराम न.पा.	२	१	कटौजी	उमेश बहादुर बोहरा	पुरुष	२६	ग्यान सिंह बोहरा	६	अति गरिब
४४९	७०५०५०२०१०१६५	परशुराम न.पा.	२	१	कटौजी	भान बहादुर बोहरा	पुरुष	४३	काशी सिंह बोहरा	८	अति गरिब
४५०	७०५०५०२०१०१६६	परशुराम न.पा.	२	१	कटौजी	लोक बहादुर बोहरा	पुरुष	३६	धर्म सिंह बोहरा	६	अति गरिब
४५१	७०५०५०२०१०१६७	परशुराम न.पा.	२	१	कटौजी	लाल बहादुर बोहरा	पुरुष	२२	कण बहादुर बोहरा	११	अति गरिब
४५२	७०५०५०२०१०१६८	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	दिल बहादुर बोहरा	पुरुष	४७	भवान सिंह बोहरा	७	मध्यम गरिब
४५३	७०५०५०२०१०१६९	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	भोज बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	लाल सिंह बोहरा	८	अति गरिब
४५४	७०५०५०२०१०१७०	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	उम्बर कामी	पुरुष	४०	पर्वत कामी	६	अति गरिब
४५५	७०५०५०२०१०१७१	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	गज बहादुर कामी	पुरुष	३६	पर्वत कामी	८	अति गरिब
४५६	७०५०५०२०१०१७२	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	कल्यान कामी	पुरुष	३३	पर्वत कामी	७	अति गरिब
४५७	७०५०५०२०१०१७३	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	तुलसी कामी	महिला	६२	हरी कामी	५	अति गरिब
४५८	७०५०५०२०१०१७४	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	तेज बहादुर बोहरा	पुरुष	४४	गोपाल सिंह बोहरा	४	सामान्य गरिब
४५९	७०५०५०२०१०१७५	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	बेलु देवी बोहरा	महिला	४९	सोवान सिंह बोहरा	५	अति गरिब
४६०	७०५०५०२०१०१७६	परशुराम न.पा.	२	१	गोगन	सरस्वती बोहरा	महिला	२८	हसा सिंह पाल	६	अति गरिब
४६१	७०५०५०२०१०१७७	परशुराम न.पा.	२	१	पतकत्र	भागरथी देवी नाथ	महिला	४८	अर्नि नाथ	१०	अति गरिब
४६२	७०५०५०२०१०१७८	परशुराम न.पा.	२	१	उमल्लेक	चेत बहादुर बोहरा	पुरुष	४२	धुम सिंह बोहरा	५	अति गरिब
४६३	७०५०५०२०१०१७९	परशुराम न.पा.	२	१	उमल्लेक	वीर बहादुर बोहरा	पुरुष	४३	धुम सिंह बोहरा	५	मध्यम गरिब
४६४	७०५०५०२०१०१८०	परशुराम न.पा.	२	१	उमल्लेक	धना देवी बोहरा	महिला	३९	चेतराम बोहरा	६	अति गरिब
४६५	७०५०५०२०१०१८१	परशुराम न.पा.	२	१	उमल्लेक	भान बहादुर बोहरा	पुरुष	४४	धुम सिंह बोहरा	८	अति गरिब
४६६	७०५०५०२०१०१८२	परशुराम न.पा.	२	१	पानातोली	देवकी देवी बोहरा	महिला	५०	गोपाल सिंह धामी	६	मध्यम गरिब
४६७	७०५०५०२०१०१८३	परशुराम न.पा.	२	१	पानातोली	सीता देवी बोहरा	महिला	४९	कमल सिंह धामी	५	मध्यम गरिब
४६८	७०५०५०२०१०१८४	परशुराम न.पा.	२	१	पानातोली	उत्तर बहादुर बोहरा	पुरुष	३५	राज बहादुर बोहरा	१२	अति गरिब
४६९	७०५०५०२०१०१८५	परशुराम न.पा.	२	१	पातल	गोमती देवी ऐर	महिला	४३	बिरभान धामी	८	अति गरिब
४७०	७०५०५०२०१०१८६	परशुराम न.पा.	२	१	पातल	वीर बहादुर साउद	पुरुष	३४	मान सिंह साउद	६	अति गरिब
४७१	७०५०५०२०१०१८७	परशुराम न.पा.	२	१	पानातोली	सुरेश सिंह बोहरा	पुरुष	४२	भिम सिंह बोहरा	६	अति गरिब
४७२	७०५०५०२०१०१८८	परशुराम न.पा.	२	१	पानातोली	संकराम राउत	पुरुष	३६	कृष्ण सिंह राउत	७	अति गरिब
४७३	७०५०५०२०१०१८९	परशुराम न.पा.	२	१	पानातोली	जय राम राउत	पुरुष	३२	कृष्ण सिंह राउत	७	अति गरिब
४७४	७०५०५०२०१०१९०	परशुराम न.पा.	२	१	खाईडी	पारभती देवी बोहरा	महिला	३४	पदम सिंह साउद	५	अति गरिब
४७५	७०५०५०२०१०१९१	परशुराम न.पा.	२	१	पानातोली	भागरथी राउत	महिला	२२	नेन सिंह राउत	६	अति गरिब
४७६	७०५०५०२०१०१९२	परशुराम न.पा.	२	१	पानातोली	शेर सिंह राउत	पुरुष	५८	हरी सिंह राउत	५	अति गरिब
४७७	७०५०५०२०१०१९३	परशुराम न.पा.	२	१	बसौन	भीम सिंह बोहरा	पुरुष	५१	दलाजित बोहरा	२	मध्यम गरिब
४७८	७०५०५०२०१०१९४	परशुराम न.पा.	२	१	बजाडी	नन्दा देवी बोहरा	महिला	४३	नेन सिंह बोहरा	५	मध्यम गरिब
४७९	७०५०५०२०१०१९५	परशुराम न.पा.	२	१	बजाडी	भागरथी देवी बोहरा	महिला	२४	नन्दराम बोहरा	८	अति गरिब
४८०	७०५०५०२०१०१९६	परशुराम न.पा.	२	१	बजाडी	लक्ष्मी देवी बोहरा	महिला	३६	कमल सिंह बोहरा	५	अति गरिब
४८१	७०५०५०२०१०१९७	परशुराम न.पा.	२	१	बुडा	नव राज भट्ट	पुरुष	५४	कमलाकार भट्ट	१३	अति गरिब
४८२	७०५०५०२०१०१९८	परशुराम न.पा.	२	१	पोकना	प्यान्टी देवी बोहरा	महिला	६४	अजब सिंह साउद	६	अति गरिब
४८३	७०५०५०२०१०१९९	परशुराम न.पा.	२	१	कटौजी	ईश्वरी देवी बोहरा	महिला	५३	महादेव बिष्ट	५	मध्यम गरिब
४८४	७०५०५०२०१०२००	परशुराम न.पा.	२	१	खल्लापानी	अम्मर बहादुर रोका मगर	पुरुष	२७	मान बहादुर रोका मगर	३	अति गरिब
४८५	७०५०५०२०१०२०१	परशुराम न.पा.	२	१	खल्लापानी	प्रकाश बहादुर रोका मगर	पुरुष	३८	चन्द्र बहादुर रोका मगर	८	अति गरिब
४८६	७०५०५०२०१०२०२	परशुराम न.पा.	२	१	देवकट्टे	गगन सिंह साउद	पुरुष	५८	देव सिंह साउद	५	मध्यम गरिब
४८७	७०५०५०२०१०२०३	परशुराम न.पा.	२	१	मेलचौड	वीर बहादुर धामी	पुरुष	४४	राम सिंह धामी	६	अति गरिब
४८८	७०५०५०२०१०२०४	परशुराम न.पा.	२	१	देवकट्टे	प्रताप सिंह बोहरा	पुरुष	७४	दान सिंह बोहरा	२	मध्यम गरिब
४८९	७०५०५०२०१०२०५	परशुराम न.पा.	२	१	पोकना	तेज बहादुर बोहरा	पुरुष	२८	लाल सिंह बोहरा	३	सामान्य गरिब
४९०	७०५०५०२०१०२०६	परशुराम न.पा.	२	१	बुङ्गा	हरि दत्त भट्ट	पुरुष	४१	कमलाकार भट्ट	५	अति गरिब
४९१	७०५०५०२०१०२०७	परशुराम न.पा.	२	१	पाड	गणेश कामी (बि क)	पुरुष	३४	हिकमत कामी	४	अति गरिब
४९२	७०५०५०२०१०२०८	परशुराम न.पा.	२	१	बुङ्गा	बागेश्वरी देवी भट्ट	महिला	४३	शंकर दत्त पाण्डेय	४	सामान्य गरिब
४९३	७०५०५०२०१०२०९	परशुराम न.पा.	२	१	बुङ्गा	रमेश बहादुर बोहरा	पुरुष	३१	वीर बहादुर बोहरा	५	मध्यम गरिब
४९४	७०५०५०२०१०२१०	परशुराम न.पा.	२	१	बजाडी	सरू देवी बोहरा	महिला	५८	कान्त सिंह ठकुराठी	१३	अति गरिब
४९५	७०५०५०२०१०२११	परशुराम न.पा.	२	१	आड	मदन राज गिरी	पुरुष	४८	अजुन गिरी	१०	अति गरिब
४९६	७०५०५०२०१०२१२	परशुराम न.पा.	२	१	बसौन	सरू देवी बोहरा	महिला	५५	गोपाल सिंह धामी	७	अति गरिब
४९७	७०५०५०२०१०२१३	परशुराम न.पा.	२	१	बसौन	कल्यान राउट	पुरुष	३२	किसन राउट	५	अति गरिब
४९८	७०५०५०२०१०२१४	परशुराम न.पा.	२	१	बसौन	धौली देवी राउत	महिला	६०	राम सिंह राउत	१	अति गरिब
४९९	७०५०५०२०१०२१५	परशुराम न.पा.	२	१	बसौन	जयानन्द जोशी	पुरुष	४६	मनिराम जोशी	८	अति गरिब
५००	७०५०५०२०१०२१६	परशुराम न.पा.	२	१	पातल	घन श्याम ऐर	पुरुष	३४	मान सिंह ऐर	६	अति गरिब
५०१	७०५०५०२०१०२१७	परशुराम न.पा.	२	१	बण्ड	नर बहादुर गिरी	पुरुष	६४	मन वीर गिरी	९	अति गरिब
५०२	७०५०५०३०१०००१	परशुराम न.पा.	३	१	मकोल	शेर राम कामी	पुरुष	४८	हरिराम कामी	१०	अति गरिब
५०३	७०५०५०३०१०००१४	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष माकु	भरत सिंह बिष्ट	पुरुष	४२	मान सिंह बिष्ट	७	मध्यम गरिब
५०४	७०५०५०३०१०००१९	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष तोडेन्ना	कृष्ण बहादुर ऐर	पुरुष	२७	रन बहादुर ऐर	५	अति गरिब
५०५	७०५०५०३०१०००२०	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष तोडेन्ना	शेर सिंह ऐर	पुरुष	६६	करबीर सिंह ऐर	५	मध्यम गरिब
५०६	७०५०५०३०१०००२२	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष तोडेन्ना	हासू देवी ऐर	महिला	८२	अजुन ऐर	५	मध्यम गरिब
५०७	७०५०५०३०१०००२३	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष तोडेन्ना	रामी देवी ऐर	महिला	४६	कालु सिंह ऐर	४	सामान्य गरिब
५०८	७०५०५०३०१०००२४	परशुराम न.पा.	३	१	चउड	तुलसी देवी नाथ	महिला	३६	धनी नाथ	६	मध्यम गरिब
५०९	७०५०५०३०१०००२४	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष तोडेन्ना	शेर बहादुर भाट	पुरुष	५५	प्रेम सिंह भाट	७	अति गरिब
५१०	७०५०५०३०१०००२६	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष तोडेन्ना	कालु सिंह ऐर	पुरुष	४५	गंगा ऐर	७	अति गरिब
५११	७०५०५०३०१०००२८	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मास्का	रघुनाथ पन्त	पुरुष	२९	राम चन्द्र पन्त	५	अति गरिब
५१२	७०५०५०३०१०००३०	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मास्का	द्रोपति देवी ऐर	महिला	३६	करन सिंह ऐर	४	अति गरिब
५१३	७०५०५०३०१०००३१	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मास्का	पावती देवी पन्त	महिला	३१	राम चन्द्र पन्त	६	अति गरिब
५१४	७०५०५०३०१०००३२	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष तोडेन्ना	नरंजित ऐर	पुरुष	५५	रांभान ऐर	६	अति गरिब
५१५	७०५०५०३०१०००३३	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष तोडेन्ना	रन बहादुर खवास	पुरुष	५८	अमर सिंह खवास	६	अति गरिब
५१६	७०५०५०३०१०००३५	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष बजार	जगदीश दमाई	पुरुष	३८	गणेश दमाई	७	अति गरिब
५१७	७०५०५०३०१०००३६	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	नारायण दत्त पाण्डेय	पुरुष	६५	नारद पाण्डेय	७	अति गरिब
५१८	७०५०५०३०१०००३९	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	वीर सिंह पाली	पुरुष	४१	गणेश सिंह पाली	६	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
५१९	७०५०५०३०१००४०	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	प्रेम सिंह पाली	पुरुष	६३	नेन सिंह पाली	११	अति गरिब
५२०	७०५०५०३०१००४१	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	करन सिंह थलाल	पुरुष	४०	दान सिंह थलाल	१०	अति गरिब
५२१	७०५०५०३०१००४२	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	राम दत्त भट्टराई	पुरुष	६१	प्रेम भट्टराई	५	सामान्य गरिब
५२२	७०५०५०३०१००४३	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	सलेन्द्र साकी	पुरुष	३१	लाल बहादुर साकी	३	अति गरिब
५२३	७०५०५०३०१००४८	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष बेलतडा	शङ्कर भेरकार	पुरुष	४२	गोपी भेरकार	३	सामान्य गरिब
५२४	७०५०५०३०१००४९	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष बेलतडा	गङ्गा राम भेरकार	पुरुष	७२	कालू भेरकार	९	अति गरिब
५२५	७०५०५०३०१००५२	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष लोपा	भीम सिंह थलाल	पुरुष	२६	खडक सिंह थलाल	७	अति गरिब
५२६	७०५०५०३०१००५३	परशुराम न.पा.	३	१	पारेगाउँ	भानी तिरुवा	पुरुष	३८	जय देव तिरुवा	४	अति गरिब
५२७	७०५०५०३०१००५५	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष लोपा	यादब सिंह साउद	पुरुष	२९	धन सिंह साउद	७	अति गरिब
५२८	७०५०५०३०१००५६	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष लोपा	धर्म सिंह साउद	पुरुष	५८	कृष्ण सिंह साउद	८	अति गरिब
५२९	७०५०५०३०१००५७	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष लोपा	मोहन सिंह डाडी	पुरुष	४०	झलक मान सिंह डागा	७	सामान्य गरिब
५३०	७०५०५०३०१००५८	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष लोपा	डम्बर सिंह साउद	पुरुष	४६	कालू सिंह साउद	६	मध्यम गरिब
५३१	७०५०५०३०१००५९	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष लोपा	शङ्कर साउद	पुरुष	२५	दान सिंह साउद	९	अति गरिब
५३२	७०५०५०३०१००६२	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष लोपा	तारा कुमारी ठगुना पाली	महिला	२७	कमल सिंह पाली	६	मध्यम गरिब
५३३	७०५०५०३०१००६३	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष लोपा	पदम सिंह पाली	पुरुष	३५	गणेश सिंह पाली	६	मध्यम गरिब
५३४	७०५०५०३०१००७०	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मटेला	बासू सिंह थवाल	पुरुष	३९	मान सिंह थवाल	११	मध्यम गरिब
५३५	७०५०५०३०१००७१	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मटेला	टीका राम साकी	पुरुष	४१	जमन साकी	५	अति गरिब
५३६	७०५०५०३०१००७३	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मटेला	जोगी साकी	पुरुष	६२	उदो साकी	७	अति गरिब
५३७	७०५०५०३०१००७४	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मटेला	वीर बहादुर साकी	पुरुष	६७	उदो साकी	६	अति गरिब
५३८	७०५०५०३०१००७५	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मटेला	कीरन साकी	महिला	३८	उदो साकी	५	मध्यम गरिब
५३९	७०५०५०३०१००७६	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मटेला	दूरा देवी साकी	महिला	४८	उदो साकी	५	अति गरिब
५४०	७०५०५०३०१००७७	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मटेला	लक्ष्मी देवी कामी	महिला	३१	उजल कामी	७	अति गरिब
५४१	७०५०५०३०१००७८	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मटेला	जमुना देवी साकी	महिला	३८	उजल कामी	६	मध्यम गरिब
५४२	७०५०५०३०१००७९	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मटेला	कला वती देवी साकी	महिला	४७	लालू साकी	६	अति गरिब
५४३	७०५०५०३०१००८१	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मटेला	दशरथ सिंह थवाल	पुरुष	३३	हरी सिंह थवाल	४	मध्यम गरिब
५४४	७०५०५०३०१००८२	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मटेला	जानकी देवी साकी	महिला	४६	लालू साकी	६	अति गरिब
५४५	७०५०५०३०१००८३	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मटेला	दीपक साकी	पुरुष	२६	रामो साकी	५	अति गरिब
५४६	७०५०५०३०१००८५	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मटेला	नर बहादुर कठायत	पुरुष	३५	देवानो सिंह कठायत	६	मध्यम गरिब
५४७	७०५०५०३०१००८७	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मटेला	लडो साकी	पुरुष	४६	उदो साकी	५	मध्यम गरिब
५४८	७०५०५०३०१००९१	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	लक्ष्मण सिंह पाली	पुरुष	३५	गणेश सिंह पाली	४	सामान्य गरिब
५४९	७०५०५०३०१००९२	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	हर्क सिंह साउद	पुरुष	४२	राम सिंह साउद	११	अति गरिब
५५०	७०५०५०३०१००९८	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	पावती देवी चन्द	महिला	५१	बिष्णु बहादुर चन्द	७	अति गरिब
५५१	७०५०५०३०१०१०२	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	लाल सिंह धामी	पुरुष	७५	गम्भीर धामी	७	अति गरिब
५५२	७०५०५०३०१०१०४	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मटेला	डम्बर सिंह पाली	पुरुष	५८	नेन सिंह पाली	१६	अति गरिब
५५३	७०५०५०३०१०१०५	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	डम्बर दमाई	पुरुष	३४	गोरे दमाई	८	अति गरिब
५५४	७०५०५०३०१०१०६	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	भवानी सिंह धामी	पुरुष	५८	नरबीर धामी	८	सामान्य गरिब
५५५	७०५०५०३०१०१०७	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	शुक्र बहादुर कामी	पुरुष	४८	रन कामी	१२	अति गरिब
५५६	७०५०५०३०१०१०८	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	जगत दमाई	पुरुष	४६	गोरे दमाई	३	मध्यम गरिब
५५७	७०५०५०३०१०१०९	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष धारासाउ	बैलू दमाई	महिला	३१	लाल दमाई	४	सामान्य गरिब
५५८	७०५०५०३०१०११०	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	यादब सिंह धामी	पुरुष	३८	कल्याण सिंहधामी	५	मध्यम गरिब
५५९	७०५०५०३०१०१११	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	उमेश दत्त भट्ट	पुरुष	३३	धनी दत्त भट्ट	५	अति गरिब
५६०	७०५०५०३०१०११२	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	जोगी धामी	पुरुष	५८	धनी धामी	९	अति गरिब
५६१	७०५०५०३०१०११३	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	कलसा देवी दमाई	महिला	४१	लाल दमाई	८	मध्यम गरिब
५६२	७०५०५०३०१०११४	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष	मान मती देवी पाण्डेय	महिला	४९	जया नन्द अवस्थी	६	अति गरिब
५६३	७०५०५०३०१०११५	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मकैल	गणेश साकी	पुरुष	५७	देब साकी	७	अति गरिब
५६४	७०५०५०३०१०११९	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मकैल	देव सिंह भण्डारी	पुरुष	४२	दान सिंह भण्डारी	६	मध्यम गरिब
५६५	७०५०५०३०१०१२०	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मकैल	तारा सिंह कठायत	पुरुष	४०	दसरथ कठायत	१०	अति गरिब
५६६	७०५०५०३०१०१२९	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष मकैल	मधु देवी जोशी	महिला	३६	जोगिराज जोशी	९	अति गरिब
५६७	७०५०५०३०१०१३०	परशुराम न.पा.	३	१	शिर्ष बजार	माता देवी दमाई	महिला	४३	खट्टे दमाई	५	अति गरिब
५६८	७०५०५०३०१०१३१	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	चन्द्र सिंह ऐर	पुरुष	६१	रिन सिंह ऐर	७	अति गरिब
५६९	७०५०५०३०१०१३२	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	नन्दा देवी धामी	महिला	४०	लाल सिंह धामी	६	अति गरिब
५७०	७०५०५०३०१०१३५	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	किसन नाथ	पुरुष	६४	कालू नाथ	७	अति गरिब
५७१	७०५०५०३०१०१३६	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	नर सिंह नायक	पुरुष	४१	कालू सिंह नायक	८	अति गरिब
५७२	७०५०५०३०१०१३७	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	वीर सिंह नायक	पुरुष	४०	कालू सिंह नायक	५	अति गरिब
५७३	७०५०५०३०१०१३९	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	जगत दमाई	पुरुष	४२	टिका दमाई	९	अति गरिब
५७४	७०५०५०३०१०१४१	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	कला वती देवी धामी	महिला	२९	तुल सिंह धामी	४	अति गरिब
५७५	७०५०५०३०१०१४२	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	धोल सिंह धामी	पुरुष	७३	जया सिंह धामी	८	अति गरिब
५७६	७०५०५०३०१०१४३	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	नरपता देवी विष्ट	महिला	४३	धनी साउद	२	अति गरिब
५७७	७०५०५०३०१०१४४	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	बिसा देवी विष्ट	महिला	४१	दुर्गा जोशी	३	अति गरिब
५७८	७०५०५०३०१०१४५	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	डम्बर सिंह विष्ट	पुरुष	४०	मान सिंह विष्ट	८	अति गरिब
५७९	७०५०५०३०१०१४८	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	कर्ण सिंह ऐर	पुरुष	४०	बिरभान ऐर	४	सामान्य गरिब
५८०	७०५०५०३०१०१४९	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	कमला ऐर	महिला	२६	बिरभान भाट	५	अति गरिब
५८१	७०५०५०३०१०१५०	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	पावती देवी बोहरा	महिला	४८	मान सिंह बोहरा	५	अति गरिब
५८२	७०५०५०३०१०१५१	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	पावती देवी ऐर	महिला	४३	अमर सिंह ठगुना	६	मध्यम गरिब
५८३	७०५०५०३०१०१५२	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	तारा सिंह ऐर	पुरुष	४५	कासी सिंह ऐर	८	अति गरिब
५८४	७०५०५०३०१०१५३	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	देवकी देवी धामी	महिला	३२	लाल सिंह माल	४	अति गरिब
५८५	७०५०५०३०१०१५४	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	वीर सिंह धामी	पुरुष	४१	जयदेब धामी	८	अति गरिब
५८६	७०५०५०३०१०१५५	परशुराम न.पा.	३	१	तल्लो शिर्ष	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	४५	दल बहादुर बोहरा	५	मध्यम गरिब
५८७	७०५०५०३०१०१५६	परशुराम न.पा.	३	१	तल्लो शिर्ष	टेक बहादुर ओली	पुरुष	४८	जय बहादुर ओली	८	अति गरिब
५८८	७०५०५०३०१०१५८	परशुराम न.पा.	३	१	तल्लो शिर्ष	राज बहादुर ओली	पुरुष	३७	बलदेब ओली	४	अति गरिब
५८९	७०५०५०३०१०१५९	परशुराम न.पा.	३	१	तल्लो शिर्ष	दूरा देवी ओली	महिला	३२	गणेश बहादुर बिष्ट	६	अति गरिब
५९०	७०५०५०३०१०१६०	परशुराम न.पा.	३	१	तल्लो शिर्ष	मन्जु देवी ओली	महिला	२४	दल बोहरा	४	अति गरिब
५९१	७०५०५०३०१०१६१	परशुराम न.पा.	३	१	तल्लो शिर्ष	हिक्मत सुनी	पुरुष	३८	बाली सुनी	६	अति गरिब
५९२	७०५०५०३०१०१६२	परशुराम न.पा.	३	१	तल्लो शिर्ष	पदम सिंह साउद	पुरुष	३१	कृष्ण साउद	७	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
५९३	७०५०५०३०१०९६३	परशुराम न.पा.	३	१	तल्लो शिषे	भानुमती देवी साउद	पुरुष	६६	दान सिंह बोहरा	२	सामान्य गरिब
५९४	७०५०५०३०१०९६४	परशुराम न.पा.	३	१	तल्लो शिषे	लाल बहादुर बोहरा	पुरुष	५४	दल बहादुर बोहरा	८	अति गरिब
५९५	७०५०५०३०१०९६६	परशुराम न.पा.	३	१	तल्लो शिषे कूचका	कर्ण बहादुर रावल	पुरुष	३३	नारायण सिंह रावल	८	अति गरिब
५९६	७०५०५०३०१०९६७	परशुराम न.पा.	३	१	तल्लो शिषे कूचका	मान मती देवी भट्टराई	महिला	३६	गोविन्द सिंह धामी	३	मध्यम गरिब
५९७	७०५०५०३०१०९६८	परशुराम न.पा.	३	१	तल्लो शिषे कूचका	धन सिंह साउद	पुरुष	६३	राम सिंह साउद	४	अति गरिब
५९८	७०५०५०३०१०९६९	परशुराम न.पा.	३	१	तल्लो शिषे कूचका	प्रेम साकी	पुरुष	२६	चक्ररं साकी	९	अति गरिब
५९९	७०५०५०३०१०९७०	परशुराम न.पा.	३	१	तल्लो शिषे कूचका	बल बहादुर साकी	पुरुष	४१	दान बहादुर साकी	५	अति गरिब
६००	७०५०५०३०१०९७१	परशुराम न.पा.	३	१	तल्लो शिषे	केशव सिंह भण्डारी	पुरुष	३६	नैन सिंह भण्डारी	१०	अति गरिब
६०१	७०५०५०३०१०९७२	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	लाल मती देवी धामी	महिला	३७	बहादुर बोहरा	६	अति गरिब
६०२	७०५०५०३०१०९७३	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	राम सिंह ऐर	पुरुष	६३	काशी ऐर	१०	मध्यम गरिब
६०३	७०५०५०३०१०९७४	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	धन सिंह विष्ट	पुरुष	५१	देब सिंह बिष्ट	४	मध्यम गरिब
६०४	७०५०५०३०१०९७५	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	गोविन्द सिंह धामी	पुरुष	६२	हरी सिंह धामी	९	सामान्य गरिब
६०५	७०५०५०३०१०९७६	परशुराम न.पा.	३	१	तल्लो शिषे	केशव सुनी	पुरुष	३४	बाली सुनी	६	अति गरिब
६०६	७०५०५०३०१०९७७	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	राम सिंह विष्ट	पुरुष	५०	देब सिंह बिष्ट	७	अति गरिब
६०७	७०५०५०३०१०९७८	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल्ला	धाना देवी धामी	महिला	४३	लाल सिंह धामी	६	अति गरिब
६०८	७०५०५०३०१०९७९	परशुराम न.पा.	३	१	शिषे गालीढुङ्गा	कमल सिंह धामी	पुरुष	५९	परमल सिंह धामी	८	अति गरिब
६०९	७०५०५०३०१०९८०	परशुराम न.पा.	३	१	आमथला	बिरभान दमाई	पुरुष	४९	महाबिर दमाई	८	अति गरिब
६१०	७०५०५०३०१०९८१	परशुराम न.पा.	३	१	शिषे गालीढुङ्गा	कला वती देवी धामी	महिला	३३	दान बहादुर दमाई	४	मध्यम गरिब
६११	७०५०५०३०१०९८२	परशुराम न.पा.	३	१	आमथला	देव दत्त भट्टराई	पुरुष	४३	लालमणी भट्टराई	१२	अति गरिब
६१२	७०५०५०३०१०९८३	परशुराम न.पा.	३	१	शिषे गालीढुङ्गा	तेज सिंह धामी	पुरुष	३०	अजुन सिंह धामी	३	मध्यम गरिब
६१३	७०५०५०३०१०९८४	परशुराम न.पा.	३	१	गालीढुङ्गा	उत्तरी लुहार	पुरुष	३१	अन्तराम लुहार	५	अति गरिब
६१४	७०५०५०३०१०९८५	परशुराम न.पा.	३	१	गालीढुङ्गा	चन्द्र बहादुर धामी	पुरुष	३४	मान सिंह धामी	८	अति गरिब
६१५	७०५०५०३०१०९८६	परशुराम न.पा.	३	१	गालीढुङ्गा	पावती देवी धामी	महिला	३३	गान सिंह माल	६	अति गरिब
६१६	७०५०५०३०१०९८७	परशुराम न.पा.	३	१	आमथला	सञ्जय दमाई	पुरुष	३५	महाबिर दमाई	७	अति गरिब
६१७	७०५०५०३०१०९८८	परशुराम न.पा.	३	१	आमथला	धनमती देवी दमाई	महिला	६६	धोल दमाई	६	अति गरिब
६१८	७०५०५०३०१०९८९	परशुराम न.पा.	३	१	गालीढुङ्गा	सरू देवी धामी	महिला	३४	भवान सिंह बोहरा	७	अति गरिब
६१९	७०५०५०३०१०९९०	परशुराम न.पा.	३	१	गालीढुङ्गा	कल्याण सिंह धामी	पुरुष	६४	खुडे धामी	८	अति गरिब
६२०	७०५०५०३०१०९९१	परशुराम न.पा.	३	१	गालीढुङ्गा	गाडी लुहार	पुरुष	५०	हरूवा लुहार	६	अति गरिब
६२१	७०५०५०३०१०९९२	परशुराम न.पा.	३	१	गालीढुङ्गा	लक्ष्मण सिंह बोहरा	पुरुष	३२	दान सिंह बोहरा	५	मध्यम गरिब
६२२	७०५०५०३०१०९९३	परशुराम न.पा.	३	१	आमथला	पावती देवी धामी	पुरुष	५५	गंगाराम धामी	८	अति गरिब
६२३	७०५०५०३०१०९९४	परशुराम न.पा.	३	१	मिडा	जै बहादुर भण्डारी	पुरुष	५०	जित बहादुर भण्डारी	५	मध्यम गरिब
६२४	७०५०५०३०१०९९५	परशुराम न.पा.	३	१	मिडा	देव सिंह धामी	पुरुष	६०	जयभान धामी	६	मध्यम गरिब
६२५	७०५०५०३०१०९९६	परशुराम न.पा.	३	१	मिडा	गंगि धामी	पुरुष	५२	बिर सिंह धामी	८	अति गरिब
६२६	७०५०५०३०१०९९७	परशुराम न.पा.	३	१	मिडा	मामति देवी धामी	महिला	४०	धनवीर सिंह ऐर	६	मध्यम गरिब
६२७	७०५०५०३०१०९९८	परशुराम न.पा.	३	१	मिडा	भान धामी	पुरुष	७३	खुडे धामी	६	अति गरिब
६२८	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	मिडा	राम सिंह धामी	पुरुष	६५	प्रताप सिंह धामी	५	अति गरिब
६२९	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	मिडा	हरि सिंह धामी	पुरुष	३६	राम सिंह धामी	६	मध्यम गरिब
६३०	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	मिडा	तारी सिंह धामी	पुरुष	२५	दान बहादुर धामी	६	सामान्य गरिब
६३१	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	लोपा	राज बहादुर थवाल	पुरुष	४२	हरी सिंह थवाल	४	मध्यम गरिब
६३२	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	लोपा	गोपाल सिंह साउद	पुरुष	६२	कालू सिंह साउद	७	अति गरिब
६३३	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	लोपा	यादव सिंह डाडी	पुरुष	२९	झलकमान सिंह डाडी	२	सामान्य गरिब
६३४	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	लोपा	माया कुमारी बोहरा	महिला	२९	शेर सिंह बोहरा	५	अति गरिब
६३५	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	माकू	भान सिंह विष्ट	पुरुष	५२	आन सिंह बिष्ट	९	मध्यम गरिब
६३६	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	तोडेडा	तूल ऐर	पुरुष	५१	जगूवा ऐर	२	अति गरिब
६३७	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	माकू	कमला देवी खवास	महिला	६८	कृष्ण सिंह साउद	६	अति गरिब
६३८	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	माकू	लोला देवी विष्ट	महिला	३७	डम्बर बहादुर बिष्ट	५	अति गरिब
६३९	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	माकू	हर्क बहादुर भाट	पुरुष	५३	चिमड सिंह भाट	६	मध्यम गरिब
६४०	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	माकू	इन्द्र सिंह भण्डारी	पुरुष	३४	हरी सिंह भण्डारी	७	मध्यम गरिब
६४१	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	डीक्याम	साबीत्री देवी पनेरू	महिला	४५	दुर्गा दत्त भट्ट	६	मध्यम गरिब
६४२	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	डिक्क्याम	भानू देवी पाण्डेय	महिला	८१	प्रेमपती पाण्डेय	५	सामान्य गरिब
६४३	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	बूडा	पावती भट्ट (पनेरू)	महिला	२४	भानदेब भट्ट	४	मध्यम गरिब
६४४	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	बूडा	बौर बहादुर भण्डारी	पुरुष	४५	मान सिंह भण्डारी	६	मध्यम गरिब
६४५	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	बूडा	जयराज कामी	पुरुष	४१	रने कामी	८	अति गरिब
६४६	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	बिरदेउ	कमल लोहार	पुरुष	४७	थिगडे लोहार	९	अति गरिब
६४७	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	बिरदेउ	फागू साकी	पुरुष	७०	पठान साकी	२	मध्यम गरिब
६४८	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	बिरदेउ	गोरी देवी भण्डारी	महिला	४९	दान सिंह बिष्ट	८	अति गरिब
६४९	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	बूडा	देवकी देवी साकी	महिला	३२	शोरी साकी	६	अति गरिब
६५०	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	बूडा	पदमा देवी साकी	महिला	३६	जय साकी	९	अति गरिब
६५१	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	बिरदेउ	लोलाधर पाण्डेय	पुरुष	७०	प्रेमपती पाण्डेय	११	अति गरिब
६५२	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	बलतडा	अम्बिका भरकार	महिला	४८	फगोर दमाई	४	अति गरिब
६५३	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	शिषे	लाल मती देवी बोहरा	महिला	४२	रामे ऐर	३	सामान्य गरिब
६५४	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	डिक्क्याम	मनू देवी पाण्डेय	महिला	४३	धर्म देब जोशी	५	सामान्य गरिब
६५५	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	भिकोट	विक्रम बहादुर चन्द	पुरुष	३२	चक्र बहादुर चन्द	६	सामान्य गरिब
६५६	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	सल्याडी	गोपी साकी	पुरुष	५४	पठान साकी	४	मध्यम गरिब
६५७	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	भिकोट	धर्म सिंह ऐर	पुरुष	२८	जय बहादुर ऐर	५	अति गरिब
६५८	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	भिकोट	हिक्मत बहादुर बम	पुरुष	४४	पदम बहादुर बम	५	मध्यम गरिब
६५९	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	भिकोट	ईश्वरी कुमारी पनेरू	महिला	३५	नन्द किशोर पनेरू	३	अति गरिब
६६०	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	भिकोट	मधु देवी ऐर	महिला	३५	कालू सिंह साउद	४	सामान्य गरिब
६६१	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	बिरदेउ	राम साकी	पुरुष	४४	फागू साकी	७	अति गरिब
६६२	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	भिकोट	राम नाथ	पुरुष	५१	नन्द राम नाथ	५	सामान्य गरिब
६६३	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	सल्याडी	विक्रम साकी	पुरुष	२६	लाल बहादुर साकी	११	अति गरिब
६६४	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	शिषे	दान बहादुर साकी	पुरुष	२८	दल बहादुर साकी	४	अति गरिब
६६५	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	भिकोट	सबोता कुमारी विष्ट	महिला	२७	दान सिंह बिष्ट	५	अति गरिब
६६६	७०५०५०३०१०९९९	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल	तूलसी ठगुना	महिला	३२	दान सिंह थलाल	५	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
६६७	७०५०५०३०१०२६५	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल	पारबती देवी ठगूत्रा	महिला	४०	हरी सिंह बोहरा	५	मध्यम गरिब
६६८	७०५०५०३०१०२६७	परशुराम न.पा.	३	१	भिकोट	हरि नाथ	पुरुष	३७	नन्दराम नाथ	५	मध्यम गरिब
६६९	७०५०५०३०१०२६८	परशुराम न.पा.	३	१	भिकोट	धन बहादुर ऐर	पुरुष	५८	माधब सिंह ऐर	७	अति गरिब
६७०	७०५०५०३०१०२६९	परशुराम न.पा.	३	१	भिकोट	द्रोपति नाथ	महिला	४६	कृष्ण नाथ	५	सामान्य गरिब
६७१	७०५०५०३०१०२७०	परशुराम न.पा.	३	१	सल्याडी	मङ्गला साकी	महिला	३४	चूखुड साकी	७	अति गरिब
६७२	७०५०५०३०१०२७१	परशुराम न.पा.	३	१	भिकोट	अर्जुन सिंह कठायत	पुरुष	४४	मान सिंह कठायत	६	मध्यम गरिब
६७३	७०५०५०३०१०२७३	परशुराम न.पा.	३	१	भिकोट	राज सिंह कठायत	पुरुष	३९	मान सिंह कठायत	६	अति गरिब
६७४	७०५०५०३०१०२७४	परशुराम न.पा.	३	१	भिकोट	लक्ष्मण सिंह ठगूत्रा	पुरुष	४७	बहादुर सिंह ठगूत्रा	६	अति गरिब
६७५	७०५०५०३०१०२७५	परशुराम न.पा.	३	१	भिकोट	गङ्गा देवी कठायत	महिला	५०	कालू सिंह साउद	६	मध्यम गरिब
६७६	७०५०५०३०१०२७६	परशुराम न.पा.	३	१	बिरदेउ	शूरस साकी	पुरुष	३८	लछी साकी	५	अति गरिब
६७७	७०५०५०३०१०२७७	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल	गोपाल सिंह ठगूत्रा	पुरुष	३५	नर सिंह ठगूत्रा	६	मध्यम गरिब
६७८	७०५०५०३०१०२७८	परशुराम न.पा.	३	१	सिमल	भीम सिंह ठगूत्रा	पुरुष	२२	फनी ठगूत्रा	४	मध्यम गरिब
६७९	७०५०५०३०१०२७९	परशुराम न.पा.	३	१	चाखी	पानमती देवी कामी	महिला	३२	बहादुर टमटा	६	अति गरिब
६८०	७०५०५०३०१०२८०	परशुराम न.पा.	३	१	थला	शान्ति कामी	महिला	४८	रतीभान कामी	९	अति गरिब
६८१	७०५०५०३०१०२८३	परशुराम न.पा.	३	१	चाखी	शुरेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	३३	कर्ण बहादुर बोहरा	११	सामान्य गरिब
६८२	७०५०५०३०१०२८४	परशुराम न.पा.	३	१	थला	हजारी राम पाको	पुरुष	५८	दुबल पाको	२	अति गरिब
६८३	७०५०५०३०१०२८५	परशुराम न.पा.	३	१	चौड	सावित्री देवी पाली	महिला	३६	गगन सिंह साउद	६	मध्यम गरिब
६८४	७०५०५०३०१०२८७	परशुराम न.पा.	३	१	चूम्के	छेपरी खडायत	महिला	४८	राम सिंह भण्डारी	५	मध्यम गरिब
६८५	७०५०५०३०१०२८८	परशुराम न.पा.	३	१	आमडाली	देवकी देवी थलाल	महिला	४९	महारुद्र रावल	६	मध्यम गरिब
६८६	७०५०५०३०१०२८९	परशुराम न.पा.	३	१	असुरानी	सूरत बहादुर पून मगर	पुरुष	६६	चन्द्र बहादुर पूनमगर	५	अति गरिब
६८७	७०५०५०३०१०२९०	परशुराम न.पा.	३	१	असुरानी	मीन बहादुर राना मगर	पुरुष	२२	शेर बहादुर रानामगर	४	अति गरिब
६८८	७०५०५०३०१०२९१	परशुराम न.पा.	३	१	असुरानी	जैसरी किराती	महिला	५०	देब बहादुर मसौनी	२	अति गरिब
६८९	७०५०५०३०१०२९२	परशुराम न.पा.	३	१	असुरानी	जगत बहादुर पून	पुरुष	४७	सूरत बहादुर पून	६	अति गरिब
६९०	७०५०५०३०१०२९३	परशुराम न.पा.	३	१	असुरानी	भक्त बहादुर सिजापती	पुरुष	३१	खडक बहादुर सिजापती	६	अति गरिब
६९१	७०५०५०३०१०२९४	परशुराम न.पा.	३	१	असुरानी	उमा देवी पून मगर	महिला	४०	राज बहादुर थापा	४	अति गरिब
६९२	७०५०५०३०१०२९५	परशुराम न.पा.	३	१	असुरानी	उषा देवी किराती	महिला	३१	अम्मर बहादुर रोकामगर	५	अति गरिब
६९३	७०५०५०३०१०२९६	परशुराम न.पा.	३	१	असुरानी	रतना देवी पती मगर	महिला	३६	बिर बहादुर थापा	४	अति गरिब
६९४	७०५०५०३०१०२९७	परशुराम न.पा.	३	१	असुरानी	भान बहादुर राना मगर	पुरुष	२५	शेर बहादुर रानामगर	४	अति गरिब
६९५	७०५०५०३०१०२९८	परशुराम न.पा.	३	१	असुरानी	पूरन बहादुर थापा मगर	पुरुष	२६	राम बहादुर थापामगर	८	अति गरिब
६९६	७०५०५०३०१०३६६	परशुराम न.पा.	३	१	लालीगुराँस टोल	प्रताब दमाई	पुरुष	३१	लाल दमाई	६	अति गरिब
६९७	७०५०५०३०१०५२०	परशुराम न.पा.	३	१	कोले कटाल	कल्याण सिंह कठायत	पुरुष	५५	गोरख सिंह कठायत	१०	मध्यम गरिब
६९८	७०५०५०३०१०५३०	परशुराम न.पा.	३	१	कोले कटाल	राम दत्त जोशी	पुरुष	३८	जय देब जोशी	७	अति गरिब
६९९	७०५०५०३०१०५३२	परशुराम न.पा.	३	१	कोले कटाल	मङ्गला देवी कार्की	महिला	५६	गंगा सिंह कार्की	५	मध्यम गरिब
७००	७०५०५०३०१०५३४	परशुराम न.पा.	३	१	कोले कटाल	पूष्कर सिंह थापा	पुरुष	४४	देब सिंह थापा	७	मध्यम गरिब
७०१	७०५०५०३०१०५३५	परशुराम न.पा.	३	१	कोले कटाल	दीपक सिंह बिष्ट	पुरुष	३४	इन्द्र सिंह बिष्ट	५	सामान्य गरिब
७०२	७०५०५०३०१०५३६	परशुराम न.पा.	३	१	रौटिखान कटाल	सुना देवी दमाई	महिला	३६	बहादुर दमाई	२	मध्यम गरिब
७०३	७०५०५०३०१०५३७	परशुराम न.पा.	३	१	रौटिखान कटाल	सन्तोष दमाई	पुरुष	२६	जनक दमाई	४	अति गरिब
७०४	७०५०५०३०१०५३९	परशुराम न.पा.	३	१	कताल	डमर बहादुर धामी	पुरुष	६१	गोपाल सिंह धामी	७	अति गरिब
७०५	७०५०५०३०१०५४८	परशुराम न.पा.	३	१	कोले कटाल	चन्द्रा देवी जोशी	महिला	४६	तूल जोशी	५	अति गरिब
७०६	७०५०५०३०१०५४९	परशुराम न.पा.	३	१	कोले कटाल	द्रोपति जोशी	महिला	३८	जयानन्द जोशी	६	अति गरिब
७०७	७०५०५०३०१०५५१	परशुराम न.पा.	३	१	कोले कटाल	कृष्ण दत्त जोशी	पुरुष	४०	मोहन देब जोशी	७	सामान्य गरिब
७०८	७०५०५०३०१०५५५	परशुराम न.पा.	३	१	लटेरोडा	देव सिंह बोहरा	पुरुष	७७	तूलाराम बोहरा	७	अति गरिब
७०९	७०५०५०३०१०५५७	परशुराम न.पा.	३	१	लटेरोडा	जयानन्द भट्ट	पुरुष	७५	नन्दलाल भट्ट	२	अति गरिब
७१०	७०५०५०३०१०५६२	परशुराम न.पा.	३	१	लटेरोडा	देव सिंह साउद	पुरुष	४७	गिरी साउद	५	सामान्य गरिब
७११	७०५०५०३०१०५६३	परशुराम न.पा.	३	१	लटेरोडा	जनक बहादुर बिष्ट	पुरुष	६३	दल बहादुर बिष्ट	५	अति गरिब
७१२	७०५०५०३०१०५६४	परशुराम न.पा.	३	१	लटेरोडा	लक्ष्मण बोहरा	पुरुष	५३	चून बोहरा	६	मध्यम गरिब
७१३	७०५०५०३०१०५६५	परशुराम न.पा.	३	१	लटेरोडा	प्रताब सिंह ठगूत्रा	पुरुष	६४	भानी ठगूत्रा	२	अति गरिब
७१४	७०५०५०३०१०५६६	परशुराम न.पा.	३	१	लटेरोडा	चम्पा दमाई	महिला	३६	धनी दमाई	६	अति गरिब
७१५	७०५०५०३०१०५६७	परशुराम न.पा.	३	१	लटेरोडा	धना देवी साउद	महिला	५२	प्रेम सिंह साउद	५	अति गरिब
७१६	७०५०५०३०१०५७३	परशुराम न.पा.	३	१	लटेरोडा	शङ्कर सिंह बोहरा	पुरुष	६४	दलाजित बोहरा	७	अति गरिब
७१७	७०५०५०३०१०५७४	परशुराम न.पा.	३	१	लटेरोडा	हरि कामी	पुरुष	७०	ठावुला कामी	५	अति गरिब
७१८	७०५०५०३०१०५७५	परशुराम न.पा.	३	१	लटेरोडा	लोक बहादुर साउद	पुरुष	५८	प्रेम सिंह साउद	८	अति गरिब
७१९	७०५०५०३०१०५७७	परशुराम न.पा.	३	१	लटेरोडा	गणेश सिंह थलाल	पुरुष	५९	उदय सिंह थलाल	७	मध्यम गरिब
७२०	७०५०५०३०१०५८२	परशुराम न.पा.	३	१	लटेरोडा	हिक्मत कामी	पुरुष	५५	उदुवा कामी	६	अति गरिब
७२१	७०५०५०३०१०५८३	परशुराम न.पा.	३	१	लटेरोडा	कमला कामी	महिला	२८	हिरा कामी	६	अति गरिब
७२२	७०५०५०३०१०५८४	परशुराम न.पा.	३	१	लटेरोडा	कला वती देवी साउद	महिला	६२	हंसराम साउद	६	मध्यम गरिब
७२३	७०५०५०३०१०५८६	परशुराम न.पा.	३	१	बूडल टोल	कासी बडाल	पुरुष	४१	लक्षु बडाल	६	अति गरिब
७२४	७०५०५०३०१०५८७	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	नरेन्द्र बहादुर चन्द	पुरुष	५३	गोरी चन्द	६	मध्यम गरिब
७२५	७०५०५०३०१०५९१	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	जयन्ती देवी कलौनी	महिला	३०	धनी दत्त कलौनी	५	सामान्य गरिब
७२६	७०५०५०३०१०५९३	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	रूमला देवी दमाई	महिला	४३	लालाराम दमाई	६	अति गरिब
७२७	७०५०५०३०१०५९४	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	पावती राना	महिला	४४	जोगीराम राना	५	अति गरिब
७२८	७०५०५०३०१०५९५	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	शिबी दमाई	पुरुष	५९	शालीमार दमाई	८	मध्यम गरिब
७२९	७०५०५०३०१०५९६	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	विमला दमाई	महिला	२५	शिबी दमाई	५	अति गरिब
७३०	७०५०५०३०१०५९७	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	तैजराज राना	पुरुष	३२	किर्षण राना	७	अति गरिब
७३१	७०५०५०३०१०५९९	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	रतन चूनारो	पुरुष	६८	कलबर चूनारो	२	अति गरिब
७३२	७०५०५०३०१०६००	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	मान बहादुर चूनारो	पुरुष	३१	रतन चूनारो	४	अति गरिब
७३३	७०५०५०३०१०६०१	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	वसन्ती चूनारो	महिला	३०	रतन चूनारो	५	अति गरिब
७३४	७०५०५०३०१०६०२	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	गोविन्द गिरी	पुरुष	३६	परमल गिरी	८	अति गरिब
७३५	७०५०५०३०१०६०४	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	गणेश नाथ	पुरुष	३५	लालमनी नाथ	७	मध्यम गरिब
७३६	७०५०५०३०१०६०५	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	हरि नाथ	पुरुष	५८	करबीर नाथ	४	मध्यम गरिब
७३७	७०५०५०३०१०६०७	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	जानकी भारती	महिला	३१	धील भारती	३	मध्यम गरिब
७३८	७०५०५०३०१०६०९	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	लक्ष्मी नाथ	पुरुष	६४	करबीर नाथ	८	अति गरिब
७३९	७०५०५०३०१०६११	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	धाना देवी गिरी	महिला	५३	हरी गिरी	१०	अति गरिब
७४०	७०५०५०३०१०६१३	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	हिमा चूनारो	महिला	३३	रतन चूनारो	६	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
७४१	७०५०५०३०९०६१४	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	जय प्रसाद पन्त	पुरुष	३५	राम दत्त पन्त	६	अति गरिब
७४२	७०५०५०३०९०६२०	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	गोरी गिरी	महिला	२९	गंगाराम गिरी	५	अति गरिब
७४३	७०५०५०३०९०६२२	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	बलदेव नाथ	पुरुष	४९	टिका नाथ	१०	अति गरिब
७४४	७०५०५०३०९०६२३	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	रमेश ढोली	पुरुष	४५	तर ढोली	६	अति गरिब
७४५	७०५०५०३०९०६२४	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	बिष्णा देवी गिरी	महिला	६०	हरजित गिरी	६	मध्यम गरिब
७४६	७०५०५०३०९०६२६	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	धिरन्द्र बाघ	पुरुष	३४	धन बहादुर बाघ	५	अति गरिब
७४७	७०५०५०३०९०६२७	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	दिलीप नाथ	पुरुष	३८	कानु नाथ	६	मध्यम गरिब
७४८	७०५०५०३०९०६२८	परशुराम न.पा.	३	१	शान्ति टोल पोखरी	अम्मर रोकाया	पुरुष	४२	तिलक रोकाया	५	अति गरिब
७४९	७०५०५०३०९०६२९	परशुराम न.पा.	३	१	शान्ति टोल पोखरी	नरमा देवी बोहरा	महिला	४४	हरूवा बोहरा	५	मध्यम गरिब
७५०	७०५०५०३०९०६३१	परशुराम न.पा.	३	१	शान्ति टोल पोखरी	यशोदा देवी थापा	महिला	३२	भगी थापा	५	सामान्य गरिब
७५१	७०५०५०३०९०६३३	परशुराम न.पा.	३	१	छोटी चौकी	टिकराम बोहरा	पुरुष	६३	दलाजित बोहरा	५	सामान्य गरिब
७५२	७०५०५०३०९०६३८	परशुराम न.पा.	३	१	बूडल टोल	मान सिंह बोहरा	पुरुष	४८	धन बहादुर बोहरा	५	सामान्य गरिब
७५३	७०५०५०३०९०६४३	परशुराम न.पा.	३	१	बूडल टोल	पावती कौली	महिला	२४	लाल सिंह कौली	४	अति गरिब
७५४	७०५०५०३०९०६४४	परशुराम न.पा.	३	१	बूडल टोल	बिररमल कौली	पुरुष	५७	करी कौली	८	अति गरिब
७५५	७०५०५०३०९०६४८	परशुराम न.पा.	३	१	बूडल टोल	गोमती नेपाली	महिला	३५	तिर्खे ढोली	५	अति गरिब
७५६	७०५०५०३०९०६५०	परशुराम न.पा.	३	१	बूडल टोल	नारायण वखडा	पुरुष	४०	धने वखडा	६	अति गरिब
७५७	७०५०५०३०९०६५१	परशुराम न.पा.	३	१	बूडल टोल	वीर बहादुर बोहरा	पुरुष	४६	गोपाल सिंह बोहरा	६	मध्यम गरिब
७५८	७०५०५०३०९०६५२	परशुराम न.पा.	३	१	बूडल टोल	जानकी माल	महिला	४८	मनोरथ माल	५	अति गरिब
७५९	७०५०५०३०९०६५३	परशुराम न.पा.	३	१	बूडल टोल	दीपक बोहरा	पुरुष	३२	मान बहादुर बोहरा	६	मध्यम गरिब
७६०	७०५०५०३०९०६५८	परशुराम न.पा.	३	१	शान्ति टोल पोखरी	लौताधर नाथ	पुरुष	३०	जया नाथ	६	अति गरिब
७६१	७०५०५०३०९०६६०	परशुराम न.पा.	३	१	शान्ति टोल पोखरी	मान मती देवी माल	महिला	७२	चूखुडा माल	६	अति गरिब
७६२	७०५०५०३०९०६६२	परशुराम न.पा.	३	१	पोखरी टोल	पदम राम लुहार	पुरुष	६६	काशी लुहार	४	मध्यम गरिब
७६३	७०५०५०३०९०६६३	परशुराम न.पा.	३	१	घाडी टोल पोखरी	जैभान सिंह रोकाया	पुरुष	५८	काशी रोकाया	४	सामान्य गरिब
७६४	७०५०५०३०९०६७२	परशुराम न.पा.	३	१	गोझा कटाल	कृपाल दत्त जोशी	पुरुष	६४	धर्मानन्द जोशी	७	सामान्य गरिब
७६५	७०५०५०३०९०६७४	परशुराम न.पा.	३	१	गोझा कटाल	कर सिंह ऐर	पुरुष	५६	पठान ऐर	७	अति गरिब
७६६	७०५०५०३०९०६७५	परशुराम न.पा.	३	१	गोझा कटाल	वीर सिंह माल	पुरुष	६१	धनबिर माल	८	सामान्य गरिब
७६७	७०५०५०३०९०६७७	परशुराम न.पा.	३	१	गोझा कटाल	विष्णु दत्त जोशी	पुरुष	५०	प्रताप दत्त जोशी	७	अति गरिब
७६८	७०५०५०३०९०६७८	परशुराम न.पा.	३	१	गोझा कटाल	दुर्गा दत्त जोशी	पुरुष	३८	प्रताप दत्त जोशी	६	अति गरिब
७६९	७०५०५०३०९०६८१	परशुराम न.पा.	३	१	गोझा कटाल	राम सिंह धामी	पुरुष	४२	बिर सिंह धामी	४	सामान्य गरिब
७७०	७०५०५०३०९०६८५	परशुराम न.पा.	३	१	गोझा कटाल	लक्ष्मण सिंह धामी	पुरुष	४२	बिर सिंह धामी	५	सामान्य गरिब
७७१	७०५०५०३०९०६८८	परशुराम न.पा.	३	१	गोझा कटाल	शङ्कर सिंह धामी	पुरुष	४१	कृपाल सिंह धामी	७	मध्यम गरिब
७७२	७०५०५०३०९०६९०	परशुराम न.पा.	३	१	गोझा कटाल	गगन सिंह माल	पुरुष	६३	रतन सिंह माल	८	अति गरिब
७७३	७०५०५०३०९०६९१	परशुराम न.पा.	३	१	गोझा कटाल	कला बती देवी बगाल	महिला	३१	गोपाल सिंह बगाल	४	सामान्य गरिब
७७४	७०५०५०३०९०६९२	परशुराम न.पा.	३	१	गोझा कटाल	किडी देवी बगाल	महिला	६७	कल्यान सिंह बगाल	३	मध्यम गरिब
७७५	७०५०५०३०९०६९६	परशुराम न.पा.	३	१	रज्यौडा	कोशा देवी साकी	महिला	४२	दान सिंह साकी	९	अति गरिब
७७६	७०५०५०३०९०७००	परशुराम न.पा.	३	१	रज्यौडा	हकूम सिंह साकी	पुरुष	४९	गोर साकी	८	अति गरिब
७७७	७०५०५०३०९०७०१	परशुराम न.पा.	३	१	रज्यौडा	कल्यान सिंह राउत	पुरुष	७८	राम सिंह राउत	५	अति गरिब
७७८	७०५०५०३०९०७०२	परशुराम न.पा.	३	१	रज्यौडा	नारायण सिंह राउत	पुरुष	३२	उदे सिंह राउत	४	मध्यम गरिब
७७९	७०५०५०३०९०७०३	परशुराम न.पा.	३	१	रज्यौडा	बिरभान ठगुत्रा	पुरुष	६०	शंकर सिंह ठगुत्रा	५	मध्यम गरिब
७८०	७०५०५०३०९०७०४	परशुराम न.पा.	३	१	रज्यौडा	गज बहादुर माल	पुरुष	३४	पदम सिंह माल	७	अति गरिब
७८१	७०५०५०३०९०७०५	परशुराम न.पा.	३	१	रातामाटी	वीर बहादुर नाथ	पुरुष	४४	नारायण नाथ	६	सामान्य गरिब
७८२	७०५०५०३०९०७०८	परशुराम न.पा.	३	१	बूडल टोल	जानकी देवी बोहरा	महिला	३२	गोपाल सिंह बोहरा	५	अति गरिब
७८३	७०५०५०३०९०७२१	परशुराम न.पा.	३	१	कटाल	जित सिंह भण्डारी	पुरुष	४०	कृबर सिंह भण्डारी	९	अति गरिब
७८४	७०५०५०३०९०७२२	परशुराम न.पा.	३	१	कटाल	पावती देवी मिश्रा	महिला	३६	देब दत्त मिश्रा	४	मध्यम गरिब
७८५	७०५०५०३०९०७२६	परशुराम न.पा.	३	१	छोटी चौकी	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट	पुरुष	३८	दुर्गा दत्त भट्ट	८	अति गरिब
७८६	७०५०५०३०९०७३०	परशुराम न.पा.	३	१	बूडल टोल	नन्द सिंह बोहरा	पुरुष	५४	गोपाल सिंह बोहरा	७	मध्यम गरिब
७८७	७०५०५०३०९०७३१	परशुराम न.पा.	३	१	लटेरोडा	जानकी धामी	महिला	४३	धनी धामी	४	मध्यम गरिब
७८८	७०५०५०३०९०७३८	परशुराम न.पा.	३	१	भजनथला	शिव धामी	पुरुष	३९	धन धामी	५	अति गरिब
७८९	७०५०५०३०९०७४३	परशुराम न.पा.	३	१	बिकाष टोल	सुनीता काकी	महिला	२७	हरी सिंह काकी	६	अति गरिब
७९०	७०५०५०३०९०७०३	परशुराम न.पा.	३	२	सल्याडी	शारदा देवी साकी	महिला	३८	नन्द साकि	६	मध्यम गरिब
७९१	७०५०५०३०९०७०५	परशुराम न.पा.	३	२	चाखी	गणेश बहादुर भण्डारी	पुरुष	६०	धन वीर भण्डारी	८	अति गरिब
७९२	७०५०५०३०९०७०६	परशुराम न.पा.	३	२	थापाला	दलित टमटा	पुरुष	३२	जोगि टमटा	८	अति गरिब
७९३	७०५०५०३०९०७०७	परशुराम न.पा.	३	२	चाखी	दान बहादुर भण्डारी	पुरुष	३६	हरि बहादुर भण्डारी	५	मध्यम गरिब
७९४	७०५०५०३०९०७०८	परशुराम न.पा.	३	२	चाखी	हरदेव कामी	पुरुष	४१	गम्बिर कामी	६	अति गरिब
७९५	७०५०५०३०९०७०९	परशुराम न.पा.	३	२	चाखी	गोरा देवी कामी	महिला	५८	झिन्वा कामी	७	अति गरिब
७९६	७०५०५०३०९०७१०	परशुराम न.पा.	३	२	चाखी	धील राम कामी	पुरुष	७२	मान सिंह लोहार	११	अति गरिब
७९७	७०५०५०३०९०७११	परशुराम न.पा.	३	२	चाखी	कमली देवी कामी	महिला	४०	रिउले कामी	११	अति गरिब
७९८	७०५०५०३०९०७१२	परशुराम न.पा.	३	२	चाखी	दानी कामी	पुरुष	२४	मान सिंह कामी	७	अति गरिब
७९९	७०५०५०३०९०७१३	परशुराम न.पा.	३	२	थाला	किशन कामी	पुरुष	४६	हरि कामी	१२	अति गरिब
८००	७०५०५०३०९०७१४	परशुराम न.पा.	३	२	थाला	बाशु कामी	पुरुष	३१	गम्बिर कामी	७	अति गरिब
८०१	७०५०५०३०९०७१६	परशुराम न.पा.	३	२	तल्लागाउँ	लक्ष्मी दत्त पाण्डेय	पुरुष	६६	नन्द राम पाण्डेय	११	अति गरिब
८०२	७०५०५०३०९०७१७	परशुराम न.पा.	३	२	तल्लागाउँ	नव राज पाण्डेय	पुरुष	४७	बिम्भद्र पाण्डेय	७	अति गरिब
८०३	७०५०५०३०९०७१८	परशुराम न.पा.	३	२	तल्लागाउँ	इश्वारी पाण्डेय	महिला	३०	कृष्ण दत्त पाण्डेय	४	अति गरिब
८०४	७०५०५०३०९०७२०	परशुराम न.पा.	३	२	तल्लागाउँ	मौन सिंह भण्डारी	पुरुष	३८	हरि सिंह भण्डारी	७	अति गरिब
८०५	७०५०५०३०९०७२१	परशुराम न.पा.	३	२	तल्लागाउँ	कालु सिंह भण्डारी	पुरुष	६४	भान सिंह भण्डारी	९	अति गरिब
८०६	७०५०५०३०९०७२२	परशुराम न.पा.	३	२	चउड	गंगा नाथ	पुरुष	८६	केले नाथ	८	अति गरिब
८०७	७०५०५०३०९०७२५	परशुराम न.पा.	३	२	चउड	गोपी नाथ	पुरुष	६४	शेरी नाथ	९	अति गरिब
८०८	७०५०५०३०९०७२७	परशुराम न.पा.	३	२	लोपा	नरोत्तम पाण्डेय	पुरुष	५२	नन्द राम पाण्डेय	७	अति गरिब
८०९	७०५०५०३०९०७२८	परशुराम न.पा.	३	२	मिडा	शेर सिंह धामी	पुरुष	४४	परिमल धामी	१०	सामान्य गरिब
८१०	७०५०५०३०९०७२९	परशुराम न.पा.	३	२	शिर्ष	मनिराज कामी	पुरुष	२३	रामो कामी	३	सामान्य गरिब
८११	७०५०५०३०९०७३०	परशुराम न.पा.	३	२	चाखी	सोभान सिंह थलाल	पुरुष	२४	राम सिङ थलाल	१२	अति गरिब
८१२	७०५०५०३०९०७३१	परशुराम न.पा.	३	२	चाखी	धन बहादुर बोहरा	पुरुष	४०	डम्बर बहादुर बोहरा	५	अति गरिब
८१३	७०५०५०३०९०७३२	परशुराम न.पा.	३	२	चाखी	इश्वरी ओझा जोशी	महिला	२६	नारायण दत्त ओझा	२	मध्यम गरिब
८१४	७०५०५०३०९०७३३	परशुराम न.पा.	३	२	थापाला	इशारी दत्त पाण्डेय	पुरुष	३१	भवानी दत्त पाण्डेय	४	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
८१५	७०५०५०३०२००३६	परशुराम न.पा.	३	२	तोडिना	कर्ण सिंह बोहरा	पुरुष	५१	जैदेब बोहरा	८	अति गरिब
८१६	७०५०५०३०२००३७	परशुराम न.पा.	३	२	मिडा	राम सिंह धामी	पुरुष	६३	प्रताप धामि	६	अति गरिब
८१७	७०५०५०३०२००५०	परशुराम न.पा.	३	२	मकुं	दुर्गा देवी खवास	महिला	३०	यादब ऐरि	५	अति गरिब
८१८	७०५०५०३०२००५२	परशुराम न.पा.	३	२	शिषे	मान बहादुर भण्डारी	पुरुष	७३	धन वीर भण्डारी	२	अति गरिब
८१९	७०५०५०३०२००५४	परशुराम न.पा.	३	२	खलतल	टीका सिंह थलाल	पुरुष	५३	उदय सिंह थलाल	८	अति गरिब
८२०	७०५०५०३०२००५६	परशुराम न.पा.	३	२	मंचल देउ	गणेश दत्त पाण्डे	पुरुष	५८	राम दत्त पाण्डे	१६	अति गरिब
८२१	७०५०५०३०२००५७	परशुराम न.पा.	३	२	तोडिना	लक्ष्मण सिंह ऐर	पुरुष	२४	प्रताप सिंह ऐर	७	अति गरिब
८२२	७०५०५०३०२००५८	परशुराम न.पा.	३	२	वीर देउ	हरिश साकी	पुरुष	२८	तिल बहादुर साकी	४	अति गरिब
८२३	७०५०५०४०१०००१	परशुराम न.पा.	४	१	शिषे माकुं	पदम बहादुर भण्डारी	पुरुष	४८	प्रताप भण्डारी	७	अति गरिब
८२४	७०५०५०४०१०००३	परशुराम न.पा.	४	१	शिषे माकुं	करन सिंह माल	पुरुष	३२	नेन सिंह माल	४	मध्यम गरिब
८२५	७०५०५०४०१०००४	परशुराम न.पा.	४	१	शिषे माकुं	हरि सिंह माल	पुरुष	३३	बम बहादुर माल	६	अति गरिब
८२६	७०५०५०४०१०००५	परशुराम न.पा.	४	१	शिषे माकुं	लक्ष्मण सिंह माल	पुरुष	३०	नेन सिंह माल	७	अति गरिब
८२७	७०५०५०४०१०००६	परशुराम न.पा.	४	१	शिषे माकुं	जयराज विष्ट	पुरुष	३२	आन सिंह बिष्ट	४	अति गरिब
८२८	७०५०५०४०१०००७	परशुराम न.पा.	४	१	शिषे माकुं	रतन बहादुर विष्ट	पुरुष	३१	आन सिंह बिष्ट	५	अति गरिब
८२९	७०५०५०४०१०००८	परशुराम न.पा.	४	१	शिषे माकुं	नन्द राम भाट	पुरुष	६८	देब सिंह भाट	६	अति गरिब
८३०	७०५०५०४०१०००९	परशुराम न.पा.	४	१	शिषे माकुं	राम सिंह भाट	पुरुष	६६	देब सिंह भाट	१०	अति गरिब
८३१	७०५०५०४०१०००१०	परशुराम न.पा.	४	१	शिषे माकुं	भागरथी देवी विष्ट	महिला	४०	मान सिंह बिष्ट	६	सामान्य गरिब
८३२	७०५०५०४०१०००११	परशुराम न.पा.	४	१	शिषे गंगारखेत	मधु देवी ऐर	महिला	६७	मान सिंह ऐर	४	अति गरिब
८३३	७०५०५०४०१०००१२	परशुराम न.पा.	४	१	शिषे तोडिना	जानकी देवी ऐर	महिला	३२	रन बहादुर ऐर	५	अति गरिब
८३४	७०५०५०४०१०००१३	परशुराम न.पा.	४	१	कताल	राज बहादुर दमाई	पुरुष	३९	धोज दमाई	७	अति गरिब
८३५	७०५०५०४०१०००१४	परशुराम न.पा.	४	१	कताल	सीता राम बोहरा	पुरुष	४३	नबल सिङ बोहरा	७	अति गरिब
८३६	७०५०५०४०१०००१५	परशुराम न.पा.	४	१	कताल	हरि सिंह बोहरा	पुरुष	५०	गगन सिंह बोहरा	७	सामान्य गरिब
८३७	७०५०५०४०१०००१६	परशुराम न.पा.	४	१	कताल	वीर बहादुर बोहरा	पुरुष	६२	दलाजित बोहरा	५	मध्यम गरिब
८३८	७०५०५०४०१०००१७	परशुराम न.पा.	४	१	कताल	गीता देवी बोहरा	महिला	३२	नन्द सिंह बोहरा	५	मध्यम गरिब
८३९	७०५०५०४०१०००१८	परशुराम न.पा.	४	१	कतल भजनथला	सकराम दमाई	पुरुष	५८	देब दमाई	२	अति गरिब
८४०	७०५०५०४०१०००१९	परशुराम न.पा.	४	१	कतल भजनथला	मन सरा देवी सलामी	महिला	७५	नर बहादुर सलामी	७	अति गरिब
८४१	७०५०५०४०१०००२०	परशुराम न.पा.	४	१	कतल भजनथला	जङ्ग बहादुर सलामी	पुरुष	४०	राज बहादुर सलामी	५	अति गरिब
८४२	७०५०५०४०१०००२१	परशुराम न.पा.	४	१	कतल भजनथला	निर्मला देवी पून	महिला	३७	शेर बहादुर पून	३	मध्यम गरिब
८४३	७०५०५०४०१०००२२	परशुराम न.पा.	४	१	कतल भजनथला	जय दमाई	पुरुष	४४	देब सिङ दमाई	७	अति गरिब
८४४	७०५०५०४०१०००२३	परशुराम न.पा.	४	१	कतल भजनथला	गंगा देवी दमाई	महिला	३४	धोज दमाई	५	मध्यम गरिब
८४५	७०५०५०४०१०००२४	परशुराम न.पा.	४	१	कतल भजनथला	देवकी साकी	महिला	२६	गोरे साकी	३	अति गरिब
८४६	७०५०५०४०१०००२५	परशुराम न.पा.	४	१	कतल भजनथला	राधा देवी साकी	महिला	३६	गोरे साकी	६	अति गरिब
८४७	७०५०५०४०१०००२६	परशुराम न.पा.	४	१	कतल भजनथला	चक्र बहादुर साउद	पुरुष	३२	मोहन साउद	३	सामान्य गरिब
८४८	७०५०५०४०१०००२७	परशुराम न.पा.	४	१	कतल भजनथला	लीला देवी साउद	महिला	४३	मोहन साउद	५	सामान्य गरिब
८४९	७०५०५०४०१०००२८	परशुराम न.पा.	४	१	कतल भजनथला	तारा दत्त भट्ट	पुरुष	४९	उत्तम भट्ट	७	मध्यम गरिब
८५०	७०५०५०४०१०००२९	परशुराम न.पा.	४	१	कतल भजनथला	विनोद दमाई	पुरुष	३३	बिर बहादुर दमाई	५	अति गरिब
८५१	७०५०५०४०१०००३०	परशुराम न.पा.	४	१	कतल भजनथला	हिक्मत दमाई	पुरुष	४७	बिर बहादुर दमाई	३	अति गरिब
८५२	७०५०५०४०१०००३१	परशुराम न.पा.	४	१	कतल भजनथला	कृष्णा देवी दमाई	महिला	२५	बिर बहादुर दमाई	५	अति गरिब
८५३	७०५०५०४०१०००३२	परशुराम न.पा.	४	१	कताल	किसन सिंह धामी	पुरुष	३६	हरी सिंह धामी	४	अति गरिब
८५४	७०५०५०४०१०००३३	परशुराम न.पा.	४	१	कताल	दुर्गा देवी धामी	पुरुष	६९	अजुन धामी	४	सामान्य गरिब
८५५	७०५०५०४०१०००३४	परशुराम न.पा.	४	१	कताल	राम सिंह बोहरा	पुरुष	७४	हरी सिंह बोहरा	७	अति गरिब
८५६	७०५०५०४०१०००३५	परशुराम न.पा.	४	१	कताल	जगत बहादुर बोहरा	पुरुष	३१	बहादुर बोहरा	७	मध्यम गरिब
८५७	७०५०५०४०१०००३६	परशुराम न.पा.	४	१	माथ्लो कतल	कौशिला कुमारी बोहरा धामी	महिला	२५	नबल सिङ धामी	६	मध्यम गरिब
८५८	७०५०५०४०१०००३७	परशुराम न.पा.	४	१	माथ्लो कतल	ईश्वरी देवी कठायत	महिला	४३	कमल सिंह कठायत	२	मध्यम गरिब
८५९	७०५०५०४०१०००३८	परशुराम न.पा.	४	१	माथ्लो कतल	भोज राज बोहरा	पुरुष	६०	दान बहादुर बोहरा	८	सामान्य गरिब
८६०	७०५०५०४०१०००३९	परशुराम न.पा.	४	१	माथ्लो कतल	धर्म सिंह साउद	पुरुष	६२	मान सिंह साउद	६	सामान्य गरिब
८६१	७०५०५०४०१०००४०	परशुराम न.पा.	४	१	माथ्लो कतल	पार्वती देवी दमाई	महिला	४३	गगन दमाई	८	अति गरिब
८६२	७०५०५०४०१०००४१	परशुराम न.पा.	४	१	माथ्लो कतल	मन्जु देवी दमाई	महिला	३७	गगन दमाई	५	मध्यम गरिब
८६३	७०५०५०४०१०००४२	परशुराम न.पा.	४	१	माथ्लो कतल	मानमति देवी बोहरा	महिला	४०	गोपाल सिंह बोहरा	८	मध्यम गरिब
८६४	७०५०५०४०१०००४३	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	पदमा देवी कार्की	महिला	३०	मोहन सिंह कार्की	५	अति गरिब
८६५	७०५०५०४०१०००४४	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	कलसी साउद	महिला	३५	कृष्ण साउद	८	अति गरिब
८६६	७०५०५०४०१०००४५	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	मोहन दमाई	पुरुष	५०	गंगाराम दमाई	६	अति गरिब
८६७	७०५०५०४०१०००४६	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	धन सिंह थलाल	पुरुष	४१	दान सिंह थलाल	७	अति गरिब
८६८	७०५०५०४०१०००४७	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	तारी सिंह बोहरा	पुरुष	४८	राम सिङ बोहरा	७	मध्यम गरिब
८६९	७०५०५०४०१०००४८	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	क्षेत्र मा माल	पुरुष	७४	पठान माल	१	अति गरिब
८७०	७०५०५०४०१०००४९	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	मोहन सिंह बोहरा	पुरुष	५३	सकराम बोहरा	५	अति गरिब
८७१	७०५०५०४०१०००५०	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	धना देवी राउत	महिला	२४	दान सिंह राउत	५	अति गरिब
८७२	७०५०५०४०१०००५१	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	हरिलाल राउत	पुरुष	६६	गम्भीर राउत	६	अति गरिब
८७३	७०५०५०४०१०००५२	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	भोज बहादुर राउत	पुरुष	२७	नर बहादुर राउत	६	अति गरिब
८७४	७०५०५०४०१०००५३	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	शान्ति साकी	महिला	३०	मती साकी	५	अति गरिब
८७५	७०५०५०४०१०००५४	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	शंकर कार्मी	पुरुष	३६	बोडे कार्मी	६	अति गरिब
८७६	७०५०५०४०१०००५५	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	मान बहादुर साउद	पुरुष	३३	टीका साउद	४	मध्यम गरिब
८७७	७०५०५०४०१०००५६	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	रामदत्त भट्टराई	पुरुष	३७	गंगा दत्त भट्टराई	५	अति गरिब
८७८	७०५०५०४०१०००५७	परशुराम न.पा.	४	१	माथ्लो कतल	कर्ण बहादुर बोहरा	पुरुष	३५	चैतराम बोहरा	८	सामान्य गरिब
८७९	७०५०५०४०१०००५८	परशुराम न.पा.	४	१	माथ्लो कतल	कौशा देवी बोहरा	महिला	३४	दान सिंह बोहरा	६	सामान्य गरिब
८८०	७०५०५०४०१०००५९	परशुराम न.पा.	४	१	माथ्लो कतल	महेश्वरी देवी बोहरा	महिला	३७	मान बहादुर बोहरा	६	सामान्य गरिब
८८१	७०५०५०४०१०००६०	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	चर्मेली देवी गिरी	महिला	३१	मोहन गिरी	६	अति गरिब
८८२	७०५०५०४०१०००६१	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	बिरभान सिंह धामी	पुरुष	४३	जसिराम धामी	५	मध्यम गरिब
८८३	७०५०५०४०१०००६२	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	उदारी देवी धामी	महिला	४९	जसिराम धामी	१०	अति गरिब
८८४	७०५०५०४०१०००६३	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	महान्त बोहरा	पुरुष	४४	हराराम बोहरा	४	सामान्य गरिब
८८५	७०५०५०४०१०००६४	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	जमुना देवी बोहरा	महिला	३२	हराराम बोहरा	४	मध्यम गरिब
८८६	७०५०५०४०१०००६५	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	दिले भाट	पुरुष	६०	डबल बहादुर भाट	५	अति गरिब
८८७	७०५०५०४०१०००६६	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	तूलाराम ठगुत्रा	पुरुष	७१	केल ठगुत्रा	५	मध्यम गरिब
८८८	७०५०५०४०१०००६७	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	कल्याण सिंह ठगुत्रा	पुरुष	३३	पान सिंह ठगुत्रा	५	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
८८९	७०५०५०४०१०९८७	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	हरिलाल सिंह ठगूत्रा	पुरुष	२७	पान सिङ ठगूत्रा	५	मध्यम गरिब
८९०	७०५०५०४०१०९८८	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	देवकी देवी ठगूत्रा	महिला	३३	महाबिर ठगूत्रा	७	अति गरिब
८९१	७०५०५०४०१०९८९	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	डम्मर सिंह राउत	पुरुष	५५	धर्म सिंह राउत	१०	अति गरिब
८९२	७०५०५०४०१०९९०	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	धन सिंह धामी	पुरुष	५९	नरूवा धामी	१०	अति गरिब
८९३	७०५०५०४०१०९९३	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	तुल्सा देवी कामी	महिला	३८	शेर सिंह कामी	८	अति गरिब
८९४	७०५०५०४०१०९९५	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	भोम सिंह राउत	पुरुष	२५	लाल सिंह राउत	५	सामान्य गरिब
८९५	७०५०५०४०१०९९६	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	अस्मिता राउत	महिला	२४	लाल सिंह राउत	३	सामान्य गरिब
८९६	७०५०५०४०१०९९८	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	बहादुर सिंह राउत	पुरुष	७०	देब सिंह राउत	४	अति गरिब
८९७	७०५०५०४०१०९९९	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	हिरा देवी राउत	महिला	३१	बहादुर सिंह राउत	६	अति गरिब
८९८	७०५०५०४०१०९१००	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	सुकुन्ता लुहार	महिला	२८	फकीर लुहार	३	सामान्य गरिब
८९९	७०५०५०४०१०९१०३	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	कौशा देवी साकी	महिला	२८	कृष्ण साकी	९	मध्यम गरिब
९००	७०५०५०४०१०९१०४	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	प्रेम साकी	पुरुष	२६	पदम साकी	३	अति गरिब
९०१	७०५०५०४०१०९१०५	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	वसन्ती देवी साकी	महिला	३६	जमन्या साकी	६	सामान्य गरिब
९०२	७०५०५०४०१०९१०६	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	बहादुर साकी	पुरुष	६२	नरभान साकी	९	अति गरिब
९०३	७०५०५०४०१०९१०७	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	देवकी देवी साकी	महिला	३६	दान सिंह साकी	६	सामान्य गरिब
९०४	७०५०५०४०१०९१०८	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	रती सिंह साउद	पुरुष	६६	जगो साउद	९	अति गरिब
९०५	७०५०५०४०१०९१०९	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	भागरथी देवी राउत	पुरुष	४६	दिलिप सिंह राउत	५	मध्यम गरिब
९०६	७०५०५०४०१०९११४	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	जयराज साकी	पुरुष	४२	बहादुर साकी	११	अति गरिब
९०७	७०५०५०४०१०९११६	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	सरस्वती पाकी	महिला	२७	हजारी पाकी	४	अति गरिब
९०८	७०५०५०४०१०९११७	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	उत्तम सिंह राउत	पुरुष	५१	पान सिंह राउत	६	अति गरिब
९०९	७०५०५०४०१०९११८	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	नन्दा देवी राउत	महिला	४१	पान सिंह राउत	३	अति गरिब
९१०	७०५०५०४०१०९१२०	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	गङ्गा देवी राउत	महिला	४९	प्रताप सिंह राउत	७	अति गरिब
९११	७०५०५०४०१०९१२१	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	दान सिंह राउत	पुरुष	५९	पदम सिंह राउत	८	अति गरिब
९१२	७०५०५०४०१०९१२२	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	मान सिंह राउत	पुरुष	३१	दान सिंह राउत	५	अति गरिब
९१३	७०५०५०४०१०९१२३	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	ललीता देवी चन्द	महिला	३६	गणेश बहादुर चन्द	३	मध्यम गरिब
९१४	७०५०५०४०१०९१२४	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	जानकी देवी चन्द	महिला	६८	कासी चन्द	१	मध्यम गरिब
९१५	७०५०५०४०१०९१२९	परशुराम न.पा.	४	१	छाँटिचौकी कटाल	बल राम बोहरा	पुरुष	६०	अमर सिंह बोहरा	६	सामान्य गरिब
९१६	७०५०५०४०१०९२३०	परशुराम न.पा.	४	१	रौटेखान कटाल	धना देवी दमाई	महिला	३१	हरी दमाई	१०	अति गरिब
९१७	७०५०५०४०१०९२३१	परशुराम न.पा.	४	१	रौटेखान कटाल	डम्बर सिंह दमाई	पुरुष	४२	राम बहादुर दमाई	१०	सामान्य गरिब
९१८	७०५०५०४०१०९२३३	परशुराम न.पा.	४	१	रौटेखान कटाल	यादव दमाई	पुरुष	३१	चक्र बहादुर दमाई	६	अति गरिब
९१९	७०५०५०४०१०९२३४	परशुराम न.पा.	४	१	रौटेखान कटाल	मनु दमाई	महिला	५०	चक्र बहादुर दमाई	८	अति गरिब
९२०	७०५०५०४०१०९२३३	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	पानदेव बोहरा	पुरुष	४३	पदम बोहरा	५	अति गरिब
९२१	७०५०५०४०१०९२४४	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	सीता चन्द	महिला	४७	मानो चन्द	६	अति गरिब
९२२	७०५०५०४०१०९२४५	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	अजुन बोहरा	पुरुष	५०	राम सिंह बोहरा	६	मध्यम गरिब
९२३	७०५०५०४०१०९२४९	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	धर्म सिंह राउत	पुरुष	३१	नन्दन सिंह राउत	४	अति गरिब
९२४	७०५०५०४०१०९२५०	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	शैल्य बहादुर बोहरा	पुरुष	२६	बिर बहादुर बोहरा	४	अति गरिब
९२५	७०५०५०४०१०९२५२	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	करन सिंह राउत	पुरुष	४८	प्रताप सिंह राउत	५	अति गरिब
९२६	७०५०५०४०१०९२५४	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	कला वती साकी	महिला	३०	लालू साकी	५	अति गरिब
९२७	७०५०५०४०१०९२५८	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	रतन साकी	पुरुष	४९	लालू साकी	६	अति गरिब
९२८	७०५०५०४०१०९२६०	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	तेज सिंह राउत	पुरुष	५२	राम सिंह राउत	५	अति गरिब
९२९	७०५०५०४०१०९२६१	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	भवान सिंह राउत	पुरुष	३४	बिसन सिंह राउत	६	अति गरिब
९३०	७०५०५०४०१०९२६२	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	वीरेन्द्र सिंह राउत	पुरुष	२८	डमाल सिंह राउत	३	अति गरिब
९३१	७०५०५०४०१०९२६३	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	गणेश सिंह राउत	पुरुष	३५	बिसा सिंह राउत	४	अति गरिब
९३२	७०५०५०४०१०९२६४	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	ईश्वर सिंह राउत	पुरुष	३२	बिसा सिंह राउत	५	अति गरिब
९३३	७०५०५०४०१०९२६७	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	करन सिंह ठगूत्रा	पुरुष	४७	बिसुवा ठगूत्रा	५	मध्यम गरिब
९३४	७०५०५०४०१०९२६९	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	राइ सिंह धामी	पुरुष	४५	जसोराम धामी	५	मध्यम गरिब
९३५	७०५०५०४०१०९२७०	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	नरेन्द्र माल	पुरुष	३५	बिरभद्र माल	११	मध्यम गरिब
९३६	७०५०५०४०१०९२७१	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	देव धामी	पुरुष	४२	उदारो धामी	५	मध्यम गरिब
९३७	७०५०५०४०१०९२७५	परशुराम न.पा.	४	१	रजौडा	धनी साकी	पुरुष	५२	पठन्या साकी	१०	अति गरिब
९३८	७०५०५०४०१०९२७८	परशुराम न.पा.	४	१	अक्षामी टोल	वसन्ति देवी कोली	महिला	३४	Khantu Koli	६	सामान्य गरिब
९३९	७०५०५०४०१०९२७९	परशुराम न.पा.	४	१	अक्षामी टोल	मन सरा देवी कामी	महिला	४४	नरी कामी	७	मध्यम गरिब
९४०	७०५०५०४०१०९२८०	परशुराम न.पा.	४	१	अक्षामी टोल	बलि लुहार	पुरुष	७२	जाऊल लुहार	४	अति गरिब
९४१	७०५०५०४०१०९२८२	परशुराम न.पा.	४	१	अक्षामी टोल	नन्दा कामी	पुरुष	१८	शेर कामी	५	मध्यम गरिब
९४२	७०५०५०४०१०९२८३	परशुराम न.पा.	४	१	अक्षामी टोल	भाने कोली	पुरुष	७३	मान सिंह कोलि	९	अति गरिब
९४३	७०५०५०४०१०९२८४	परशुराम न.पा.	४	१	अक्षामी टोल	झुपा देवी कामी	महिला	६१	रामे कामि	३	अति गरिब
९४४	७०५०५०४०१०९२८७	परशुराम न.पा.	४	१	अक्षामी टोल	कमान सिंह माल	पुरुष	६७	मनोरथ माल	११	अति गरिब
९४५	७०५०५०४०१०९२९२	परशुराम न.पा.	४	१	अक्षामी टोल	वीरमा देवी कोली	महिला	३८	जहरो लुहार	६	मध्यम गरिब
९४६	७०५०५०४०१०९२९५	परशुराम न.पा.	४	१	सान्ति टोल	रामा रायमति देवी रोकाया	महिला	६२	रायभान धामी	३	मध्यम गरिब
९४७	७०५०५०४०१०९२९७	परशुराम न.पा.	४	१	सान्ति टोल	अजून साडो	पुरुष	३२	सालि भान साडो	५	अति गरिब
९४८	७०५०५०४०१०९२९८	परशुराम न.पा.	४	१	सान्ति टोल	सरू देवी कोली	महिला	३७	मनी कोली	६	मध्यम गरिब
९४९	७०५०५०४०१०९३०१	परशुराम न.पा.	४	१	सान्ति टोल	पदम कोली	पुरुष	२७	उदे कोली	५	अति गरिब
९५०	७०५०५०४०१०९३०४	परशुराम न.पा.	४	१	सान्ति टोल	रबूवा बोहरा	पुरुष	५९	हरी सिंह बोहरा	६	सामान्य गरिब
९५१	७०५०५०४०१०९३०५	परशुराम न.पा.	४	१	पोखरी टोल	राज बहादुर ठकुराठी	पुरुष	४८	हरी सिंह ठकुराठी	१०	मध्यम गरिब
९५२	७०५०५०४०१०९३०६	परशुराम न.पा.	४	१	पोखरी टोल	जय बहादुर महरा	पुरुष	३१	रतन सिंह महरा	५	मध्यम गरिब
९५३	७०५०५०४०१०९३१२	परशुराम न.पा.	४	१	पोखरी टोल	सीता बोहरा	महिला	२६	गोपाल बोहरा	८	मध्यम गरिब
९५४	७०५०५०४०१०९३१३	परशुराम न.पा.	४	१	पोखरी टोल	भोमो रोकाया	पुरुष	५८	लाल रोकाया	९	मध्यम गरिब
९५५	७०५०५०४०१०९३१४	परशुराम न.पा.	४	१	पोखरी टोल	राम सिंह रोकाया	पुरुष	६४	लाल रोकाया	११	अति गरिब
९५६	७०५०५०४०१०९३१५	परशुराम न.पा.	४	१	पोखरी टोल	वीर बहादुर रोकाया	पुरुष	६५	लाल रोकाया	८	मध्यम गरिब
९५७	७०५०५०४०१०९३१६	परशुराम न.पा.	४	१	पोखरी टोल	दलबीर बोहरा	पुरुष	८०	हिरूवा बोहरा	६	अति गरिब
९५८	७०५०५०४०१०९३१७	परशुराम न.पा.	४	१	पोखरी टोल	वीर बहादुर बोहरा	पुरुष	२८	जैमल बोहरा	५	सामान्य गरिब
९५९	७०५०५०४०१०९३१९	परशुराम न.पा.	४	१	घाडी टोल पोखरी	नरजित ऐर	पुरुष	८२	बिरभान ऐर	५	सामान्य गरिब
९६०	७०५०५०४०१०९३२५	परशुराम न.पा.	४	१	घाडी टोल पोखरी	बलू भाट	महिला	२५	कासीराम भाट	६	अति गरिब
९६१	७०५०५०४०१०९३२६	परशुराम न.पा.	४	१	घाडी टोल पोखरी	गूमा देवी भाट	महिला	६५	गगन सिंह भाट	४	अति गरिब
९६२	७०५०५०४०१०९३२७	परशुराम न.पा.	४	१	घाडी टोल पोखरी	दिल्ली कामी	पुरुष	६६	कन कामी	७	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
९६३	७०५०५०४०९०३३२	परशुराम न.पा.	४	१	बिकास टोल	गगन सिंह साउद	पुरुष	६३	हरी साउद	१२	मध्यम गरिब
९६४	७०५०५०४०९०३३६	परशुराम न.पा.	४	१	बिकास टोल	गोमति देवी बोहरा	महिला	४१	पवी बोहरा	६	सामान्य गरिब
९६५	७०५०५०४०९०३३७	परशुराम न.पा.	४	१	बिकास टोल	दया कृष्ण ओझा	पुरुष	६३	गंगा दत्त ओझा	८	सामान्य गरिब
९६६	७०५०५०४०९०३४५	परशुराम न.पा.	४	१	साकी टोल	जयमती देवी भण्डारी	महिला	६३	बेदार भण्डारी	६	अति गरिब
९६७	७०५०५०४०९०३४७	परशुराम न.पा.	४	१	साकी टोल	झप्पा साकी	पुरुष	४३	किडो साकी	७	मध्यम गरिब
९६८	७०५०५०४०९०३४८	परशुराम न.पा.	४	१	साकी टोल	चन्द्र राम साकी	पुरुष	३६	दत्त राम साकी	८	अति गरिब
९६९	७०५०५०४०९०३४९	परशुराम न.पा.	४	१	साकी टोल	तारा देवी साकी	महिला	४९	हरीदेब साकी	७	अति गरिब
९७०	७०५०५०४०९०३५०	परशुराम न.पा.	४	१	साकी टोल	धनी राम साकी	पुरुष	५२	हरीदेब साकी	४	मध्यम गरिब
९७१	७०५०५०४०९०३५१	परशुराम न.पा.	४	१	साकी टोल	काले साकी	पुरुष	२१	धनीराम साकी	४	अति गरिब
९७२	७०५०५०४०९०३५७	परशुराम न.पा.	४	१	साकी टोल	फूत्त साकी	पुरुष	६०	दलुवा साकी	३	मध्यम गरिब
९७३	७०५०५०४०९०३५८	परशुराम न.पा.	४	१	साकी टोल	सरस्वती साकी	महिला	२१	फूत्त साकी	३	सामान्य गरिब
९७४	७०५०५०४०९०३५९	परशुराम न.पा.	४	१	साकी टोल	कला वती साकी	महिला	२६	फूत्त साकी	४	अति गरिब
९७५	७०५०५०४०९०३६०	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	इन्द्र देव जोशी	पुरुष	५९	बिष्णु दत्त जोशी	८	अति गरिब
९७६	७०५०५०४०९०३६४	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	शिवलाल लोहार	पुरुष	३२	काली लोहार	७	मध्यम गरिब
९७७	७०५०५०४०९०३६५	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	लाल दमाई	पुरुष	६७	हरी सिंह दमाई	७	अति गरिब
९७८	७०५०५०४०९०३६९	परशुराम न.पा.	४	१	घाडो टोल पोखरी	धमा देवी लुहार	महिला	५६	करन कामी	५	अति गरिब
९७९	७०५०५०४०९०३७३	परशुराम न.पा.	४	१	शान्ति टोल	सुन्दर सिंह बोहरा	पुरुष	३६	जय बहादुर बोहरा	९	मध्यम गरिब
९८०	७०५०५०४०९०३७७	परशुराम न.पा.	४	१	कालीगोई बजार	हिरा देवी जोशी	महिला	३९	गोपाल दत्त जोशी	४	मध्यम गरिब
९८१	७०५०५०४०९०३८०	परशुराम न.पा.	४	१	शान्ति टोल	केलाकर जोशी	पुरुष	४१	गोपाल दत्त जोशी	७	मध्यम गरिब
९८२	७०५०५०४०९०३८७	परशुराम न.पा.	४	१	कालीगोई बजार	धन बहादुर महरा	पुरुष	४३	हरी सिंह महरा	४	अति गरिब
९८३	७०५०५०४०९०३८८	परशुराम न.पा.	४	१	कालीगोई बजार	हरि सिंह महरा	पुरुष	७७	दान सिंह महरा	१	अति गरिब
९८४	७०५०५०४०९०३९२	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	नरेन्द्र कुमार अवस्थी	पुरुष	३८	दुर्गा दत्त अवस्थी	६	मध्यम गरिब
९८५	७०५०५०४०९०३९३	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	शङ्कर लुहार	पुरुष	४७	भाने लुहार	६	मध्यम गरिब
९८६	७०५०५०४०९०३९४	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	दानी लोहार	पुरुष	६२	भाने लोहार	१०	अति गरिब
९८७	७०५०५०४०९०३९८	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	बिना देवी रोकाया	महिला	३८	कासी सिंह रोकाया	७	सामान्य गरिब
९८८	७०५०५०४०९०४०२	परशुराम न.पा.	४	१	रातामाटी	हरिकृष्ण गिरी	पुरुष	४३	माधव गिरी	७	अति गरिब
९८९	७०५०५०४०९०४०५	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	अम्पर सिंह महरा	पुरुष	२६	कृष्ण सिंह महरा	४	सामान्य गरिब
९९०	७०५०५०४०९०४१०	परशुराम न.पा.	४	१	पोखरी टोल	कौशीला ताम्राकार	महिला	३६	पिरम्या टमटा	८	अति गरिब
९९१	७०५०५०४०९०४११	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	हरि सिंह कामी	पुरुष	५७	लालमनी कामी	११	मध्यम गरिब
९९२	७०५०५०४०९०४१२	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	दानी टमटा	पुरुष	७१	कालुवा टमटा	११	अति गरिब
९९३	७०५०५०४०९०४१४	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	शङ्कर टमटा	पुरुष	३४	खमानन्द टमटा	६	मध्यम गरिब
९९४	७०५०५०४०९०४१९	परशुराम न.पा.	४	१	शान्ति टोल पोखरी	मोती टमटा	पुरुष	७७	जया टमटा	७	अति गरिब
९९५	७०५०५०४०९०४२०	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	रघु टमटा	पुरुष	५०	मथुवा टमटा	९	सामान्य गरिब
९९६	७०५०५०४०९०४२४	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	भागरती देवी टमटा	महिला	४२	मथोर टमटा	७	मध्यम गरिब
९९७	७०५०५०४०९०४२६	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	मन्थोर टमटा	पुरुष	६७	कालु टमटा	७	अति गरिब
९९८	७०५०५०४०९०४३४	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	कमला दमाई	महिला	३५	करबीर दमाई	६	अति गरिब
९९९	७०५०५०४०९०४३६	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	राज बहादुर टमटा	पुरुष	५७	कृत् बहादुर टमटा	९	अति गरिब
१०००	७०५०५०४०९०४३८	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	मधे देवी टमटा	महिला	३१	जित बहादुर टमटा	८	अति गरिब
१००१	७०५०५०४०९०४३९	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	राम वि.क.	पुरुष	३६	तुलु बि.क	६	अति गरिब
१००२	७०५०५०४०९०४४०	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	राम पाकी	पुरुष	४५	मनीराम पाकी	७	अति गरिब
१००३	७०५०५०४०९०४४१	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	राम दमाई	पुरुष	४३	करबीर दमाई	७	अति गरिब
१००४	७०५०५०४०९०४४३	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	पानमती देवी लुहार	महिला	७१	राम सिंह लुहार	१८	मध्यम गरिब
१००५	७०५०५०४०९०४४५	परशुराम न.पा.	४	१	शान्ति टोल पोखरी	रिङ्की कामी	महिला	२९	मनीराम कामी	३	अति गरिब
१००६	७०५०५०४०९०४४७	परशुराम न.पा.	४	१	लालीगुराँस टोल	सुना देवी लुहार	महिला	३२	पमोराम लुहार	४	मध्यम गरिब
१००७	७०५०५०४०९०४४५	परशुराम न.पा.	४	१	मल्लो कटाल	गणेश कामी	पुरुष	३७	सरुवा कामी	६	अति गरिब
१००८	७०५०५०४०९०४४९	परशुराम न.पा.	४	१	छोटी चौकी कटाल	मोहन देव जोशी	पुरुष	५२	भवानी दत्त जोशी	८	अति गरिब
१००९	७०५०५०४०९०४५५	परशुराम न.पा.	४	१	छोटी चौकी कटाल	मान सिंह साउद	पुरुष	८८	जयराम साउद	२	अति गरिब
१०१०	७०५०५०४०९०४५६	परशुराम न.पा.	४	१	छोटी चौकी कटाल	प्रेम साउद	पुरुष	२९	नर बहादुर साउद	३	मध्यम गरिब
१०११	७०५०५०४०९०४५८	परशुराम न.पा.	४	१	रौटिखान कटाल	सुनपनी दमाई	महिला	३७	साबी दमाई	५	अति गरिब
१०१२	७०५०५०४०९०४५९	परशुराम न.पा.	४	१	रौटिखान कटाल	शोभी दमाई	पुरुष	७८	नरसिंह दमाई	४	मध्यम गरिब
१०१३	७०५०५०४०९०४७०	परशुराम न.पा.	४	१	रौटिखान कटाल	शान्ति देवी दमाई	पुरुष	३६	शोभी दमाई	५	अति गरिब
१०१४	७०५०५०४०९०४७१	परशुराम न.पा.	४	१	रौटिखान कटाल	जया दमाई	पुरुष	४१	साभी दमाई	६	अति गरिब
१०१५	७०५०५०४०९०४७२	परशुराम न.पा.	४	१	रौटिखान कटाल	पूजा राना दमाई	महिला	२३	रमेश दमाई	३	मध्यम गरिब
१०१६	७०५०५०४०९०४७३	परशुराम न.पा.	४	१	रौटिखान कटाल	गुन्टे दमाई	पुरुष	७२	नरसिंह दमाई	४	अति गरिब
१०१७	७०५०५०४०९०४७५	परशुराम न.पा.	४	१	रौटिखान कटाल	भीमसिंह दमाई	पुरुष	२४	गुन्टे दमाई	४	मध्यम गरिब
१०१८	७०५०५०४०९०४८३	परशुराम न.पा.	४	१	रौटिखान कटाल	बिरा सिंह ठगूत्रा	पुरुष	५६	बिसुवा ठगूत्रा	५	अति गरिब
१०१९	७०५०५०४०९०४८६	परशुराम न.पा.	४	१	रौटिखान कटाल	पावती कामी	महिला	२७	जया कामी	५	अति गरिब
१०२०	७०५०५०४०९०४९३	परशुराम न.पा.	४	१	रौटिखान कटाल	पावती देवी थलाल	महिला	५४	गोरे थलाल	८	अति गरिब
१०२१	७०५०५०४०९०४९५	परशुराम न.पा.	४	१	रौटिखान कटाल	तारा दत्त जोशी	पुरुष	५९	भवानी दत्त जोशी	६	मध्यम गरिब
१०२२	७०५०५०४०९०४९७	परशुराम न.पा.	४	१	रौटिखान कटाल	राजमती साउद	महिला	४३	धील सिंह साउद	७	मध्यम गरिब
१०२३	७०५०५०४०९०४९८	परशुराम न.पा.	४	१	रौटिखान कटाल	भोज राज भट्ट	पुरुष	७३	भक्तराज भट्ट	५	अति गरिब
१०२४	७०५०५०४०९०५००	परशुराम न.पा.	४	१	रौटिखान कटाल	गोपाल सिंह बोहरा	पुरुष	६५	जित सिंह बोहरा	६	अति गरिब
१०२५	७०५०५०४०९०५०२	परशुराम न.पा.	४	१	रौटिखान कटाल	खडक बहादुर साउद	पुरुष	६६	मन्दौर साउद	१३	अति गरिब
१०२६	७०५०५०४०९०५१५	परशुराम न.पा.	४	१	कोले कटाल	इन्जरी भाट	महिला	३४	बिक्रम भाट	४	मध्यम गरिब
१०२७	७०५०५०४०९०५१६	परशुराम न.पा.	४	१	कोले कटाल	जानकी देवी भाट	महिला	३४	बिक्रम भाट	४	अति गरिब
१०२८	७०५०५०४०९०५१७	परशुराम न.पा.	४	१	कोले कटाल	आन सिंह भाट	पुरुष	४८	बिक्रम सिंह भाट	८	अति गरिब
१०२९	७०५०५०४०९०५१८	परशुराम न.पा.	४	१	कोले कटाल	राम सिंह भाट	पुरुष	३९	बिक्रम सिंह भाट	६	अति गरिब
१०३०	७०५०५०४०९०५१९	परशुराम न.पा.	४	१	कोले कटाल	नबल सिंह भाट	पुरुष	५४	बिक्रम सिंह भाट	५	सामान्य गरिब
१०३१	७०५०५०४०९०५२१	परशुराम न.पा.	४	१	कोले कटाल	लाल बहादुर माल	पुरुष	३८	भान सिंह माल	५	सामान्य गरिब
१०३२	७०५०५०४०९०५२१	परशुराम न.पा.	४	१	रज्यौडा	मोहन सिंह रावत	पुरुष	५०	राम सिंह रावत	८	अति गरिब
१०३३	७०५०५०४०९०५२२	परशुराम न.पा.	४	१	रज्यौडा	धाना देवी थापा पूजारा	महिला	५५	बिरपल पूजारा	६	मध्यम गरिब
१०३४	७०५०५०४०९०५२३	परशुराम न.पा.	४	१	चौराहा कटाल	कण बहादुर दमाई	पुरुष	४९	धोज दमाई	४	अति गरिब
१०३५	७०५०५०४०९०५२४	परशुराम न.पा.	४	१	रौटिखान	नैन सिंह थापा	पुरुष	५७	जै सिंह थापा	९	अति गरिब
१०३६	७०५०५०४०९०५२८	परशुराम न.पा.	४	१	मल्लो कटाल	बिन्द्रा देवी बोहरा	महिला	४५	लाल सिंह पाली	५	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१०३७	७०५०५०४०१०७०	परशुराम न.पा.	४	१	भजनथला	बल बहादुर बोहरा	पुरुष	३०	शर बहादुर बोहरा	४	मध्यम गरिब
१०३८	७०५०५०४१००११४	परशुराम न.पा.	४	१०	माथो कतल	हरू देवी भण्डारी	महिला	३७	सालिभान भण्डारी	५	सामान्य गरिब
१०३९	७०५०५०४१३०१४१	परशुराम न.पा.	४	१३	रजौडा	धीली देवी माल	महिला	३३	बहादुर माल	९	अति गरिब
१०४०	७०५०५०४००००५३	परशुराम न.पा.	५	०	भट्टराई टोल	पदम राज भट्टराई	पुरुष	६१	धर्म देव भट्टराई	७	मध्यम गरिब
१०४१	७०५०५०४०१०००१	परशुराम न.पा.	५	१	Parigaun	भोम बहादुर सिजाली	पुरुष	५५	सबजित सिजालि मगर	२	मध्यम गरिब
१०४२	७०५०५०४०१०००२	परशुराम न.पा.	५	१	Parigaun	देवी लाल थापा मगर	पुरुष	४४	गोपाल थापामगर	५	अति गरिब
१०४३	७०५०५०४०१०००३	परशुराम न.पा.	५	१	परिगाउँ	नर बहादुर रोका मगर	पुरुष	४६	दल बाहादुर रोकामगर	५	अति गरिब
१०४४	७०५०५०४०१०००४	परशुराम न.पा.	५	१	परिगाउँ	मान बहादुर रोका मगर	पुरुष	३१	दल बाहादुर रोकामगर	७	अति गरिब
१०४५	७०५०५०४०१०००५	परशुराम न.पा.	५	१	बसुगेरा	दीपक थापा मगर	पुरुष	२६	लक्ष्मण बाहादुर थापामगर	४	अति गरिब
१०४६	७०५०५०४०१०००६	परशुराम न.पा.	५	१	बसुगेरा	बल बहादुर पुन मगर	पुरुष	२६	पहल पुनमगर	४	अति गरिब
१०४७	७०५०५०४०१०००७	परशुराम न.पा.	५	१	बसुगेरा	मान बहादुर थापा मगर	पुरुष	३१	लक्ष्मण बाहादुर थापामगर	४	अति गरिब
१०४८	७०५०५०४०१०००८	परशुराम न.पा.	५	१	बसुगेरा	गोमति थापा मगर	महिला	५९	झूपल बाहादुर घर्ती	५	अति गरिब
१०४९	७०५०५०४०१०००९	परशुराम न.पा.	५	१	बसुगेरा	हरजित बहादुर सिजालि मगर	पुरुष	२४	भिम बाहादुर सिजालि	३	अति गरिब
१०५०	७०५०५०४०१००१०	परशुराम न.पा.	५	१	बसुगेरा	बिसराम महता	पुरुष	४९	कालु सिंह महता	४	अति गरिब
१०५१	७०५०५०४०१००११	परशुराम न.पा.	५	१	बसुगेरा	सन्तोष साकी	पुरुष	१९	लाल बाहादुर साकी	६	अति गरिब
१०५२	७०५०५०४०१००१२	परशुराम न.पा.	५	१	बसुगेरा	खिना देवी भट्टराई	महिला	२६	लक्ष्मी दत्त भट्टराई	६	सामान्य गरिब
१०५३	७०५०५०४०१००१३	परशुराम न.पा.	५	१	बाहादुर	चेत राज भट्टराई	पुरुष	३३	मणि राज भट्टराई	६	अति गरिब
१०५४	७०५०५०४०१००१४	परशुराम न.पा.	५	१	परिगाउँ	कृष्ण दत्त भट्टराई	पुरुष	५४	बाहादुर भट्टराई	८	अति गरिब
१०५५	७०५०५०४०१००१५	परशुराम न.पा.	५	१	परिगाउँ	भान देव भट्टराई	पुरुष	४५	देब दत्त भट्टराई	५	अति गरिब
१०५६	७०५०५०४०१००२६	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	बिरमा देवी भट्टराई	महिला	४४	मनबिर भट्टराई	६	मध्यम गरिब
१०५७	७०५०५०४०१००२९	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	मान ध्वज भट्टराई	पुरुष	६०	धर्म देव भट्टराई	७	अति गरिब
१०५८	७०५०५०४०१००३०	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	नन्द राज भट्टराई	पुरुष	३९	लक्ष्मी दत्त भट्टराई	६	मध्यम गरिब
१०५९	७०५०५०४०१००३२	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	लक्ष्मी देवी भाट	महिला	४३	लाल भट्टराई	५	अति गरिब
१०६०	७०५०५०४०१००३४	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	पुस्प राज भट्टराई	पुरुष	३३	मान दत्त भट्टराई	५	मध्यम गरिब
१०६१	७०५०५०४०१००३६	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	जानकी देवी भट्टराई	महिला	५०	बाहादुर भट्टराई	५	अति गरिब
१०६२	७०५०५०४०१००३७	परशुराम न.पा.	५	१	बाहादुर	नन्द राज भट्टराई	पुरुष	४७	खजराज भट्टराई	५	अति गरिब
१०६३	७०५०५०४०१००४०	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	देव दत्त भट्टराई	पुरुष	५०	राय भान भट्टराई	७	अति गरिब
१०६४	७०५०५०४०१००४१	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	भुरी देवी भट्टराई	महिला	५९	धरम देव भट्टराई	६	मध्यम गरिब
१०६५	७०५०५०४०१००४२	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	मन वैर भट्टराई	पुरुष	११	जशो भट्टराई	५	अति गरिब
१०६६	७०५०५०४०१००४५	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	गंगा देवी भट्टराई	महिला	७७	धर्म देव भट्टराई	७	मध्यम गरिब
१०६७	७०५०५०४०१००४६	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	चन्द्रा दमाई	महिला	५०	रतन दमाई	९	अति गरिब
१०६८	७०५०५०४०१००४८	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	दामोदर भट्टराई	पुरुष	७२	कालु दत्त भट्टराई	५	अति गरिब
१०६९	७०५०५०४०१००५१	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	एन्द्रा भट्टराई	महिला	२८	जनक भाट	४	मध्यम गरिब
१०७०	७०५०५०४०१००५५	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	परु देवी भट्टराई	महिला	५५	भुर भट्टराई	९	अति गरिब
१०७१	७०५०५०४०१००५६	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	कृतराज भट्टराई	पुरुष	५४	Dharm Dev Bhattarai	६	अति गरिब
१०७२	७०५०५०४०१००६०	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	परमानन्द भट्टराई	पुरुष	६९	दत्त भट्टराई	११	अति गरिब
१०७३	७०५०५०४०१००६१	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	मीना देवी भट्टराई	महिला	४२	लक्ष्मी दत्त भट्टराई	३	सामान्य गरिब
१०७४	७०५०५०४०१००६३	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	कालु दत्त भट्टराई	पुरुष	५७	नारायण दत्त भट्टराई	६	अति गरिब
१०७५	७०५०५०४०१००६६	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	धीली भट्टराई	महिला	५०	पति भट्टराई	१	मध्यम गरिब
१०७६	७०५०५०४०१००६९	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	धाना भट्टराई	महिला	४७	गंगादत्त भट्टराई	५	सामान्य गरिब
१०७७	७०५०५०४०१००७०	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	नारायण दत्त भट्टराई	पुरुष	७४	नन्द राज भट्टराई	१०	अति गरिब
१०७८	७०५०५०४०१००७१	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	नन्द राज भट्टराई	पुरुष	५५	नारी भट्टराई	५	सामान्य गरिब
१०७९	७०५०५०४०१००७२	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	कलु देवी भट्टराई	महिला	७७	धील साउद	६	सामान्य गरिब
१०८०	७०५०५०४०१००७४	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	पशु पति देवी भट्टराई	महिला	४१	नारायण दत्त भट्टराई	३	अति गरिब
१०८१	७०५०५०४०१००८१	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	गोदाबरी देवी भट्टराई	महिला	७५	रगुनाथ भट्टराई	६	अति गरिब
१०८२	७०५०५०४०१००८३	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	घनि दमाई	पुरुष	५७	जोगिराम दमाई	११	अति गरिब
१०८३	७०५०५०४०१००८४	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	नन्दा देवी विष्ट	महिला	४७	दल बहादुर बिट	५	अति गरिब
१०८४	७०५०५०४०१००८५	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	जशु देवी महता	महिला	६२	धन सिंह साउद	४	अति गरिब
१०८५	७०५०५०४०१००८६	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	नारू देवी भट्टराई	महिला	६३	देव दत्त भट्टराई	७	अति गरिब
१०८६	७०५०५०४०१००८८	परशुराम न.पा.	५	१	धट्टेपलाट	धर्म राज गिरी	पुरुष	४०	कन्य गिरि	८	अति गरिब
१०८७	७०५०५०४०१००८९	परशुराम न.पा.	५	१	धट्टेपलाट	राकेश हमाल	पुरुष	२७	कुल बहादुर हमाल	८	अति गरिब
१०८८	७०५०५०४०१००९३	परशुराम न.पा.	५	१	धट्टेपलाट	कृष्णा हमाल	महिला	४०	गिठे बिस्ट	७	अति गरिब
१०८९	७०५०५०४०१००९४	परशुराम न.पा.	५	१	धट्टेपलाट	राम नाथ	पुरुष	४८	अमर नाथ	८	अति गरिब
१०९०	७०५०५०४०१००९५	परशुराम न.पा.	५	१	धट्टेपलाट	जय सिंह खडका	पुरुष	७९	पितमल खडका	७	अति गरिब
१०९१	७०५०५०४०१००९७	परशुराम न.पा.	५	१	धट्टेपलाट	भक्त साउद	पुरुष	२९	गणेश बहादुर साउद	४	मध्यम गरिब
१०९२	७०५०५०४०१००९४	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	नर बहादुर भट्टराई	पुरुष	५४	Bahadur Bhattarai	७	मध्यम गरिब
१०९३	७०५०५०४०१००९६	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	हरू देवी भट्टराई	महिला	४९	हरी दत्त भट्टराई	७	मध्यम गरिब
१०९४	७०५०५०४०१००९७	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	धना देवी भट्टराई	महिला	३१	रङ्गलाल भट्टराई	५	अति गरिब
१०९५	७०५०५०४०१००९३	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	दलवीर भट्टराई	पुरुष	७३	नारी दत्त भट्टराई	२१	अति गरिब
१०९६	७०५०५०४०१००९४	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	करन लोहार	पुरुष	२२	प्रताब लुहार	५	अति गरिब
१०९७	७०५०५०४०१००९५	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	अन्त राम लोहार	पुरुष	४१	प्रताब लुहार	५	मध्यम गरिब
१०९८	७०५०५०४०१००९६	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	प्रताब दत्त भट्टराई	पुरुष	६७	कल्यान भट्टराई	१२	अति गरिब
१०९९	७०५०५०४०१००९८	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	भरत सिंह महता	पुरुष	३५	कृष्ण महता	६	अति गरिब
११००	७०५०५०४०१००९२०	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	नमी देवी भट्टराई	महिला	५४	गंगा भट्टराई	५	अति गरिब
११०१	७०५०५०४०१००९२१	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	रमेश राम सुनार	पुरुष	४८	नकुल राम सुनार	६	अति गरिब
११०२	७०५०५०४०१००९२३	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	पुष्पा चन्द	महिला	४६	हिक्मत बहादुर साहि	८	मध्यम गरिब
११०३	७०५०५०४०१००९२४	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	कृष्णा देवी चन्द	महिला	५७	दल बहादुर चन्द	४	मध्यम गरिब
११०४	७०५०५०४०१००९२६	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	मीन बहादुर चन्द	पुरुष	३७	गम्बिर चन्द	८	सामान्य गरिब
११०५	७०५०५०४०१००९२८	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	उरमली देवी थापा मगर	महिला	५७	खडक थापामगर	४	सामान्य गरिब
११०६	७०५०५०४०१००९२९	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	सरस्वती दमाई	महिला	७२	शुवा दमाई	१	अति गरिब
११०७	७०५०५०४०१००९३०	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	लक्ष्मी देवी थापा	महिला	२७	हर्क थापा	५	मध्यम गरिब
११०८	७०५०५०४०१००९३२	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	धन बहादुर पाली	पुरुष	५४	लालु पाली	७	अति गरिब
११०९	७०५०५०४०१००९३४	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	नन्दा देवी भट्टराई	महिला	४१	नैनलाल भट्टराई	४	मध्यम गरिब
१११०	७०५०५०४०१००९३६	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	राधा देवी नाथ	महिला	४८	जया भारथि	८	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
११११	७०५०५०५०१०९३९	परशुराम न.पा.	५	१	सनगम टोल	कर्ण बहादुर तिरुवा	पुरुष	४९	हर देव तिरुवा	६	मध्यम गरिब
१११२	७०५०५०५०१०९४०	परशुराम न.पा.	५	१	सनगम टोल	पानु देवी तिरुवा	महिला	६९	गुमाना तिरुवा	५	अति गरिब
१११३	७०५०५०५०१०९४२	परशुराम न.पा.	५	१	सनगम टोल	हर्केश भट्टराई	पुरुष	२९	कमलापति भट्टराई	४	मध्यम गरिब
१११४	७०५०५०५०१०९४४	परशुराम न.पा.	५	१	सनगम टोल	रमेश धामी	पुरुष	३६	हराजित धामि	८	अति गरिब
१११५	७०५०५०५०१०९४५	परशुराम न.पा.	५	१	सनगम टोल	बिरु नाथ	पुरुष	४७	जैपती नाथ	३	मध्यम गरिब
१११६	७०५०५०५०१०९४६	परशुराम न.पा.	५	१	सनगम टोल	धने नाथ	पुरुष	५८	जयपती नाथ	२	मध्यम गरिब
१११७	७०५०५०५०१०९४७	परशुराम न.पा.	५	१	सनगम टोल	जयानन्द जोशी	पुरुष	२९	जय देव जोशी	६	मध्यम गरिब
१११८	७०५०५०५०१०९४९	परशुराम न.पा.	५	१	सनगम टोल	सरस्वती देवी थलाल	महिला	७६	कृष्ण सिंह पर	८	मध्यम गरिब
१११९	७०५०५०५०१०९५०	परशुराम न.पा.	५	१	सनगम टोल	बिरे नाथ	पुरुष	५७	फकिर नाथ	५	मध्यम गरिब
११२०	७०५०५०५०१०९५२	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	उमाली देवी थापा मगर	महिला	६५	दल बहादुर बुढामगर	६	अति गरिब
११२१	७०५०५०५०१०९५३	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	टंक बहादुर बुढा मगर	पुरुष	४१	गंगा बहादुर बुढामगर	८	अति गरिब
११२२	७०५०५०५०१०९५५	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	राजेन्द्र घर्ती मगर	पुरुष	४६	खडक बहादुर धर्तिमगर	७	मध्यम गरिब
११२३	७०५०५०५०१०९५६	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	अमर बहादुर थापा मगर	पुरुष	३१	चन्द्र बहादुर थापामगर	५	मध्यम गरिब
११२४	७०५०५०५०१०९५७	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	आकाश थाडा मगर	पुरुष	२५	सेत थाडामगर	३	सामान्य गरिब
११२५	७०५०५०५०१०९५८	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	उदब बहादुर ठकुराठी	पुरुष	५०	मान सिंह ठकुराठी	६	अति गरिब
११२६	७०५०५०५०१०९५९	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	सिबराम परियार	पुरुष	३२	मानराम परियार	५	अति गरिब
११२७	७०५०५०५०१०९६०	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	निर्मला देवी थापा मगर	महिला	४१	राम सिंह रोका	३	अति गरिब
११२८	७०५०५०५०१०९६१	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	पावती देवी दमाई	महिला	६६	प्रदेशी दमाई	७	अति गरिब
११२९	७०५०५०५०१०९६४	परशुराम न.पा.	५	१	सनगम टोल	बिसा देवी नाथ	महिला	७०	गौर भारति	८	मध्यम गरिब
११३०	७०५०५०५०१०९६७	परशुराम न.पा.	५	१	सनगम टोल	इशारी कुमारी मिसि	महिला	२६	कमल मिसि	६	अति गरिब
११३१	७०५०५०५०१०९६८	परशुराम न.पा.	५	१	मगर टोल	बिर्ख बहादुर पुन मगर	पुरुष	३५	बल बहादुर पुनमगर	३	अति गरिब
११३२	७०५०५०५०१०९६९	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	प्रेम बहादुर साही	पुरुष	५२	कालु साहि	९	अति गरिब
११३३	७०५०५०५०१०९७०	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	जय लाल दमाई	पुरुष	६४	जोगि दमाई	६	अति गरिब
११३४	७०५०५०५०१०९७२	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	लक्ष्मी देवी साउद	महिला	३३	दालि सिंह धामि	५	मध्यम गरिब
११३५	७०५०५०५०१०९७३	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	जसु देवी साउद	महिला	६३	गोपाल साउद	४	मध्यम गरिब
११३६	७०५०५०५०१०९७५	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	कला वती साउद	महिला	३८	श्याम ठकुराठी	५	मध्यम गरिब
११३७	७०५०५०५०१०९७७	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	सेत साकी	पुरुष	३५	लछी साकि	७	अति गरिब
११३८	७०५०५०५०१०९७८	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	नरेन्द्र साकी	पुरुष	३७	लछी साकि	८	अति गरिब
११३९	७०५०५०५०१०९८०	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	मन देवी धामी	महिला	८२	प्रताप सिंह धामि	७	अति गरिब
११४०	७०५०५०५०१०९८२	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	कमली देवी पाने	महिला	५७	देब बहादुर साउद	७	मध्यम गरिब
११४१	७०५०५०५०१०९८४	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	तिलक बहादुर साउद	पुरुष	४३	ठगि साउद	५	सामान्य गरिब
११४२	७०५०५०५०१०९८५	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	राज बहादुर साउद	पुरुष	४४	धोल सिंह साउद	४	अति गरिब
११४३	७०५०५०५०१०९८६	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	धोली साउद	महिला	४७	लछी बोहरा	५	अति गरिब
११४४	७०५०५०५०१०९८७	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	नर बहादुर साउद	पुरुष	६८	मन वीर साउद	१	अति गरिब
११४५	७०५०५०५०१०९८८	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	सरस्वती देवी पाने	महिला	२७	शेर सिंह पौडि	३	मध्यम गरिब
११४६	७०५०५०५०१०९८९	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	ठगि साउद	पुरुष	७२	जय बहादुर साउद	५	मध्यम गरिब
११४७	७०५०५०५०१०९९०	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	अनिशा साउद	महिला	२७	गंगा साउद	८	अति गरिब
११४८	७०५०५०५०१०९९२	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	नर बहादुर बोहरा	पुरुष	४४	मने बोहरा	६	मध्यम गरिब
११४९	७०५०५०५०१०९९३	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	दिल सिंह धामी	पुरुष	२८	तुल बहादुर धामि	५	अति गरिब
११५०	७०५०५०५०१०९९४	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	कलापती देवी विष्ट	महिला	४०	अम्मर बिष्ट	५	सामान्य गरिब
११५१	७०५०५०५०१०९९५	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	हराजित धामी	पुरुष	५४	बिजेराम धामि	५	अति गरिब
११५२	७०५०५०५०१०९९६	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	हरिना देवी पन्त	महिला	३७	जय देव पन्त	३	सामान्य गरिब
११५३	७०५०५०५०१०९९७	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	इन्द्र बहादुर साउद	पुरुष	३४	ठगि साउद	५	मध्यम गरिब
११५४	७०५०५०५०१०९९८	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	पारभती विष्ट	महिला	७५	हराजित रावल	७	अति गरिब
११५५	७०५०५०५०१०९९९	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	जित बहादुर साउद	पुरुष	४०	चन्द्र बहादुर साउद	५	मध्यम गरिब
११५६	७०५०५०५०१०२००	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	देव राज ओझा	पुरुष	६६	धनी राम ओझा	५	मध्यम गरिब
११५७	७०५०५०५०१०२०३	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	मानमति देवी ठगुना	महिला	५०	हरि सिंह बोहरा	७	अति गरिब
११५८	७०५०५०५०१०२०५	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	दुगा दत्त जोशी	पुरुष	५९	भान देब जोशी	७	अति गरिब
११५९	७०५०५०५०१०२०७	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	धना खत्री	महिला	२७	गोपाल भाट	४	मध्यम गरिब
११६०	७०५०५०५०१०२११	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	गणेश कामी	पुरुष	४९	बुड्डे कामि	९	अति गरिब
११६१	७०५०५०५०१०२१३	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	गोपाल विष्ट	पुरुष	५४	कराबिरे बिष्ट	९	मध्यम गरिब
११६२	७०५०५०५०१०२१५	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	तुलशी कामी	महिला	४८	उम्बर कामि	५	अति गरिब
११६३	७०५०५०५०१०२१८	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	बिरमा देवी कामी	महिला	५८	हरि कामि	४	अति गरिब
११६४	७०५०५०५०१०२१९	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	धर्म राज ओझा	पुरुष	५९	धनी राम ओझा	७	मध्यम गरिब
११६५	७०५०५०५०१०२२३	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	लक्ष्मी देवी सिंह	महिला	३२	इन्द्र बहादुर चन्द	५	अति गरिब
११६६	७०५०५०५०१०२२४	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	विमला देवी सिंह	महिला	३३	लोक बहादुर चन्द	५	मध्यम गरिब
११६७	७०५०५०५०१०२२८	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	पावती देवी जोशी	महिला	७०	चौकिदार जोशी	१	अति गरिब
११६८	७०५०५०५०१०२२९	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	हरि दत्त जोशी	पुरुष	४८	जगनाथ जोशि	७	अति गरिब
११६९	७०५०५०५०१०२३२	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	खगो देव धामी	महिला	४३	नर बहादुर ढाट	६	अति गरिब
११७०	७०५०५०५०१०२३५	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	धोलि देवी बोहरा	महिला	५०	चचा बोहरा	८	अति गरिब
११७१	७०५०५०५०१०२४०	परशुराम न.पा.	५	१	धवाल टोल	चन्द्र दत्त जोशी	पुरुष	७३	स्वमनी दत्त जोशि	८	अति गरिब
११७२	७०५०५०५०१०२४२	परशुराम न.पा.	५	१	धवाल टोल	देवकी कुमारी पनेरू	महिला	२७	यज्ञ राज पनेरू	४	मध्यम गरिब
११७३	७०५०५०५०१०२४३	परशुराम न.पा.	५	१	धवाल टोल	मनि दत्त पन्त	पुरुष	७१	धर्म दत्त पन्त	२	सामान्य गरिब
११७४	७०५०५०५०१०२४६	परशुराम न.पा.	५	१	धवाल टोल	बल देव धवाल	पुरुष	६३	धर्म धवाल	८	अति गरिब
११७५	७०५०५०५०१०२४७	परशुराम न.पा.	५	१	धवाल टोल	मोहन सिंह धवाल	पुरुष	७०	धर्म सिंह धवाल	१०	अति गरिब
११७६	७०५०५०५०१०२४८	परशुराम न.पा.	५	१	धवाल टोल	तुलशी देवी धवाल	महिला	४७	रथु नाथ बोहरा	५	सामान्य गरिब
११७७	७०५०५०५०१०२४९	परशुराम न.पा.	५	१	धवाल टोल	बिसा देवी धवाल	महिला	४६	राम सिंह बोहरा	६	मध्यम गरिब
११७८	७०५०५०५०१०२५१	परशुराम न.पा.	५	१	धवाल टोल	हिरा कुमारी जोशी	महिला	३२	राम दत्त जोशि	३	अति गरिब
११७९	७०५०५०५०१०२५४	परशुराम न.पा.	५	१	धवाल टोल	राम सिंह धवाल	पुरुष	४६	धर्म सिंह धवाल	८	अति गरिब
११८०	७०५०५०५०१०२५८	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	कराबिरे लुहार	पुरुष	५८	विशाल लुहार	४	मध्यम गरिब
११८१	७०५०५०५०१०२५९	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	सरस्वती देवी लुहार	महिला	२५	प्रेम कोलि	३	अति गरिब
११८२	७०५०५०५०१०२६०	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	गणेश नागरी	पुरुष	२९	चन्द्रमान नागरी	७	अति गरिब
११८३	७०५०५०५०१०२६२	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	बेलु देवी साउद	महिला	४१	धनी धामि	४	मध्यम गरिब
११८४	७०५०५०५०१०२६३	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	मान मति देवी धामी	महिला	३८	शेर सिंह धामि	६	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
११८५	७०५०५०५०१०२६४	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	पुनि धामी	महिला	६५	Pari Oli	५	अति गरिब
११८६	७०५०५०५०१०२६५	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	तारा धामी	महिला	४९	प्रताप साउद	६	मध्यम गरिब
११८७	७०५०५०५०१०२६६	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	सरू देवी पाकी	महिला	३८	Jay Dev Luhar	५	सामान्य गरिब
११८८	७०५०५०५०१०२६७	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	जय भान कामी	पुरुष	७३	राइमल कामि	१२	अति गरिब
११८९	७०५०५०५०१०२६९	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	दिनेस प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२४	मोहन दत्त भट्टराई	८	मध्यम गरिब
११९०	७०५०५०५०१०२७०	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	बाजी ओजि	पुरुष	५८	भाने ओजि	८	मध्यम गरिब
११९१	७०५०५०५०१०२७१	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	राम ओजि सिलाल	पुरुष	५१	भाने ओजिसिलाल	९	मध्यम गरिब
११९२	७०५०५०५०१०२७३	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	वसन्ती देवी कोमाडी	महिला	४५	धन बहादुर धामि	५	मध्यम गरिब
११९३	७०५०५०५०१०२७४	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	चन्द्रा देवी धामी	महिला	४७	धनस्याम धामि	४	मध्यम गरिब
११९४	७०५०५०५०१०२७५	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	चक्रे ढोली	पुरुष	४९	गिटे ढोली	८	अति गरिब
११९५	७०५०५०५०१०२७६	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	रामा देवी लुहार	महिला	४२	धोज लुहार	७	अति गरिब
११९६	७०५०५०५०१०२७७	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	हरिना देवी कामी	महिला	४२	हजारी राम कामि	८	सामान्य गरिब
११९७	७०५०५०५०१०२७९	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	निसा लुहार	महिला	२६	सुनिल लुहार	५	अति गरिब
११९८	७०५०५०५०१०२८१	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	जय राम ओड	पुरुष	५७	लालु राम ओ ड	६	अति गरिब
११९९	७०५०५०५०१०२८३	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	गोपाल दमाई	पुरुष	२५	गोरे दमाइ	६	अति गरिब
१२००	७०५०५०५०१०२८४	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	बल राम साउद	पुरुष	६०	विसराम साउद	८	अति गरिब
१२०१	७०५०५०५०१०२८८	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	माया देवी लोहार	महिला	४७	सडवा लोहार	७	अति गरिब
१२०२	७०५०५०५०१०२८९	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	सुनिता टमटा	महिला	२६	टिकाराम टमटा	८	अति गरिब
१२०३	७०५०५०५०१०२९०	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	खकरा टमटा	महिला	५०	भजी राम लुहार	६	मध्यम गरिब
१२०४	७०५०५०५०१०२९१	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	जानकी देवी लोहार	महिला	५५	भजी राम लोहार	८	मध्यम गरिब
१२०५	७०५०५०५०१०२९२	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	जनक बहादुर चन्द	पुरुष	५०	इन्द्र बहादुर चन्द	७	अति गरिब
१२०६	७०५०५०५०१०२९३	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	गङ्गा राम लुहार	पुरुष	७३	इन्द्र लुहार	१३	मध्यम गरिब
१२०७	७०५०५०५०१०२९६	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	सरस्वती चन्द	महिला	३४	लालित बहादुर चन्द	३	मध्यम गरिब
१२०८	७०५०५०५०१०२९८	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	दुर्गा कुमारी साही	महिला	३४	राम बहादुर साहि	४	मध्यम गरिब
१२०९	७०५०५०५०१०२९९	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	राज बहादुर धनाडी	पुरुष	५५	गंगा धनाडि	९	मध्यम गरिब
१२१०	७०५०५०५०१०३०१	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	पशु पति साउद	महिला	३५	जय सिंह महता	५	मध्यम गरिब
१२११	७०५०५०५०१०३०३	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	लक्ष्मी मिश्र	महिला	२७	तेज सिंह	४	मध्यम गरिब
१२१२	७०५०५०५०१०३०४	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	रवीन्द्र प्रसाद मिश्रा	पुरुष	३३	बिष्व नाथ मिश्रा	३	सामान्य गरिब
१२१३	७०५०५०५०१०३०६	परशुराम न.पा.	५	१	बालुवा टार	कमला देवी भट्ट	महिला	५४	टीका दत्त कलौनि	८	मध्यम गरिब
१२१४	७०५०५०५०१०३०८	परशुराम न.पा.	५	१	बालुवा टार	नरेश दत्त भट्ट	पुरुष	४२	पुणा नन्द भट्ट	६	मध्यम गरिब
१२१५	७०५०५०५०१०३११	परशुराम न.पा.	५	१	बालुवा टार	मोहना देवी धामी	महिला	३३	धन पति ठगुत्रा	७	अति गरिब
१२१६	७०५०५०५०१०३१२	परशुराम न.पा.	५	१	बालुवा टार	शेर बहादुर चन्द	पुरुष	५९	गम्बिर चन्द	७	अति गरिब
१२१७	७०५०५०५०१०३१५	परशुराम न.पा.	५	१	बालुवा टार	झुप्री देवी दानी	महिला	५५	रुद्र काकि	७	अति गरिब
१२१८	७०५०५०५०१०३१६	परशुराम न.पा.	५	१	बालुवा टार	नील दानी	पुरुष	४५	गोछे दानि	५	अति गरिब
१२१९	७०५०५०५०१०३१८	परशुराम न.पा.	५	१	बालुवा टार	गोचे दानी	पुरुष	७३	अर्जुन मल दानि	४	अति गरिब
१२२०	७०५०५०५०१०३२०	परशुराम न.पा.	५	१	बालुवा टार	नरेश प्रसाद भट्टराई	पुरुष	४२	लालमणि भट्टराई	६	अति गरिब
१२२१	७०५०५०५०१०३२२	परशुराम न.पा.	५	१	बालुवा टार	राधिका दमाई	महिला	३८	मिरा सिंह दमाइ	४	अति गरिब
१२२२	७०५०५०५०१०३२३	परशुराम न.पा.	५	१	बालुवा टार	त्रिलोक सिंह साउद	पुरुष	४७	महामल साउद	५	अति गरिब
१२२३	७०५०५०५०१०३२६	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	कलवीर विष्ट	पुरुष	३५	गोपि सिंह बिष्ट	५	अति गरिब
१२२४	७०५०५०५०१०३२७	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	विमला देवी नाथ	महिला	२८	लाल मनि नाथ	४	अति गरिब
१२२५	७०५०५०५०१०३२८	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	लक्ष्मी देवी नाथ	महिला	४१	लक्ष्मी गिरि	६	मध्यम गरिब
१२२६	७०५०५०५०१०३२९	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	शिव लाल विष्ट	पुरुष	६०	कृष्ण बिष्ट	६	मध्यम गरिब
१२२७	७०५०५०५०१०३३०	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	लछु कुमारी खड्का	महिला	३८	आइत खड्का	५	अति गरिब
१२२८	७०५०५०५०१०३३१	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	सरस्वती देवी साउद	महिला	७२	गंगा धनादे	७	अति गरिब
१२२९	७०५०५०५०१०३३२	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	हिरा काकी	महिला	५२	कराा सिंह खड्का	९	अति गरिब
१२३०	७०५०५०५०१०३३३	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	देव बहादुर खड्का	पुरुष	३४	जय बहादुर खड्का	८	अति गरिब
१२३१	७०५०५०५०१०३३४	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	कृष्ण सिंह ओली	पुरुष	३७	वीर भद्र ओलि	४	मध्यम गरिब
१२३२	७०५०५०५०१०३३५	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	कलपती ठगुत्रा	महिला	३२	भिम बिष्ट	५	अति गरिब
१२३३	७०५०५०५०१०३३६	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	गीता साउद	महिला	२६	मोति सिंह साउद	७	अति गरिब
१२३४	७०५०५०५०१०३३७	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	धोली देवी दानी	महिला	३९	नर सिङ साउद	७	अति गरिब
१२३५	७०५०५०५०१०३३८	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	वीर बहादुर धनाडी	पुरुष	४३	गंगा धनाडि	६	सामान्य गरिब
१२३६	७०५०५०५०१०३३९	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	हरि कृष्ण धनाडी	पुरुष	४८	गंगा धनाडि	६	मध्यम गरिब
१२३७	७०५०५०५०१०३४३	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	सुरेश दमाई	पुरुष	५२	हरसी दमाइ	८	अति गरिब
१२३८	७०५०५०५०१०३४४	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	पदमा देवी काकी	महिला	५८	नर बहादुर खड्का	७	मध्यम गरिब
१२३९	७०५०५०५०१०३४५	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	बेलु देवी काकी	महिला	३९	लाल सिंह बोहरा	५	सामान्य गरिब
१२४०	७०५०५०५०१०३४७	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	धन बहादुर काकी	पुरुष	४२	जबर काकि	७	मध्यम गरिब
१२४१	७०५०५०५०१०३४८	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	जबर बहादुर काकी	पुरुष	७२	जड बहादुर काकि	७	अति गरिब
१२४२	७०५०५०५०१०३४०	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	नन्द लाल भट्ट	पुरुष	६०	काशी राम भट्ट	४	सामान्य गरिब
१२४३	७०५०५०५०१०३४२	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	नन्द जोशी	पुरुष	६८	जहरी जोशी	१	मध्यम गरिब
१२४४	७०५०५०५०१०३४४	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	लक्ष्मी देवी खत्री	महिला	७५	साइमल थापा	५	अति गरिब
१२४५	७०५०५०५०१०३४९	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	धर्मा नन्द जोशी	पुरुष	६६	कराा जोशी	१२	अति गरिब
१२४६	७०५०५०५०१०३६३	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	यशोदा कुमारी साउद	महिला	३१	मान सिंह साउद	४	सामान्य गरिब
१२४७	७०५०५०५०१०३६६	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	लाल बहादुर हमाल	पुरुष	४०	जय बहादुर हमाल	४	अति गरिब
१२४८	७०५०५०५०१०३६७	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	प्रेम बहादुर हमाल	पुरुष	७४	चन्द्र बहादुर हमाल	८	अति गरिब
१२४९	७०५०५०५०१०३६८	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	जय सिंह काकी	पुरुष	४६	राम सिंह काकि	५	सामान्य गरिब
१२५०	७०५०५०५०१०३७०	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	लालु बहादुर काकी	पुरुष	४७	दत्त काकि	७	मध्यम गरिब
१२५१	७०५०५०५०१०३७१	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	राजेश्वरी देवी काकी	महिला	३५	प्रेम बहादुर हमाल	६	मध्यम गरिब
१२५२	७०५०५०५०१०३७२	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	खिना देवी काकी	महिला	५२	प्रेम बहादुर हमाल	१४	मध्यम गरिब
१२५३	७०५०५०५०१०३७३	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	हिरा देवी काकी दानी	महिला	४३	वीर बहादुर दानि	६	अति गरिब
१२५४	७०५०५०५०१०३७५	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	लाल बहादुर काकी	पुरुष	७०	जे राम काकि	१०	अति गरिब
१२५५	७०५०५०५०१०३७९	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	लीला देवी बोहरा	महिला	२९	नर बहादुर बोहरा	६	अति गरिब
१२५६	७०५०५०५०१०३८०	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	लक्ष्मी देवी विष्ट	महिला	२८	राम जोरा	६	मध्यम गरिब
१२५७	७०५०५०५०१०३८२	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	नन्दा देवी गुयाल	महिला	३१	हरि सिंह भाट	४	मध्यम गरिब
१२५८	७०५०५०५०१०३८४	परशुराम न.पा.	५	१	बालुवा टार	वीर बहादुर दानी	पुरुष	२९	चन्द्र बहादुर दानि	१३	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१२५९	७०५०५०५०९०३८५	परशुराम न.पा.	५	१	बालुवा टार	तारा देवी साउद	महिला	६६	नकर सुतार	६	अति गरिब
१२६०	७०५०५०५०९०३८७	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	सन्तोष बहादुर सिजालिमग	पुरुष	६५	सबजित सिजाली मगर	५	अति गरिब
१२६१	७०५०५०५०९०३८८	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	धन सिंह विष्ट	पुरुष	५१	अर्जुन बिष्ट	९	मध्यम गरिब
१२६२	७०५०५०५०९०३८९	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	आइते नाथ	पुरुष	७२	बुधे नाथ	७	मध्यम गरिब
१२६३	७०५०५०५०९०३९३	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	माया देवी कामी	महिला	३६	रामो टमटा	६	मध्यम गरिब
१२६४	७०५०५०५०९०३९४	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	जानकी टमटा	महिला	२७	बहादुर कामी	६	मध्यम गरिब
१२६५	७०५०५०५०९०३९५	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	धन पति कामी	महिला	४५	कालू राम कामी	६	अति गरिब
१२६६	७०५०५०५०९०३९६	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	डम्मर राज गिरी	पुरुष	४१	लालु गिरी	७	अति गरिब
१२६७	७०५०५०५०९०३९९	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	खगेश्वरी कुमारी साँते मगर	महिला	३९	गंगा बहादुर साँतेमगर	४	अति गरिब
१२६८	७०५०५०५०९०४०१	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	मन्सरी कुमारी बुढा मगर	महिला	५५	पदम बहादुर बुढा मगर	७	अति गरिब
१२६९	७०५०५०५०९०४०२	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	गोविन्द विष्ट	पुरुष	५४	अर्जुन बिष्ट	५	मध्यम गरिब
१२७०	७०५०५०५०९०४०३	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	अम्मर विष्ट	पुरुष	५८	अर्जुन बिष्ट	५	अति गरिब
१२७१	७०५०५०५०९०४०४	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	बिसा कुमारी विष्ट	महिला	५१	नागो बिष्ट	१२	अति गरिब
१२७२	७०५०५०५०९०४०५	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	धोल विष्ट	पुरुष	५८	कमल बिष्ट	८	अति गरिब
१२७३	७०५०५०५०९०४०६	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	वीर बहादुर विष्ट	पुरुष	३६	अक्बर बिष्ट	७	अति गरिब
१२७४	७०५०५०५०९०४०८	परशुराम न.पा.	५	१	बालुवा टार	अनिता देवी सुनी	महिला	४०	गणेश लुहार	६	अति गरिब
१२७५	७०५०५०५०९०४०९	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	रत्ना देवी नाथ	महिला	३९	हरि नाथ	८	अति गरिब
१२७६	७०५०५०५०९०४१०	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	मदन विष्ट	पुरुष	३७	दिला बिष्ट	५	अति गरिब
१२७७	७०५०५०५०९०४११	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	दुगा देवी नाथ	महिला	४८	करे नाथ	६	अति गरिब
१२७८	७०५०५०५०९०४१३	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	कमला साहो विष्ट	महिला	३६	चन्द्र बहादुर साहो	८	अति गरिब
१२७९	७०५०५०५०९०४१४	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	अमिला देवी साँते मगर	महिला	५०	दल बहादुर सारु	४	मध्यम गरिब
१२८०	७०५०५०५०९०४१६	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	गोमती देवी विष्ट	महिला	५३	धन बिष्ट	६	अति गरिब
१२८१	७०५०५०५०९०४१८	परशुराम न.पा.	५	१	गोठान टोल	देवकी देवी साउद	महिला	३३	गोपाल टुकुिया	६	अति गरिब
१२८२	७०५०५०५०९०४१९	परशुराम न.पा.	५	१	गोठान टोल	सोभान नाथ	पुरुष	३२	हरि नाथ	५	अति गरिब
१२८३	७०५०५०५०९०४२१	परशुराम न.पा.	५	१	गोठान टोल	हरि नाथ	पुरुष	७२	कालू नाथ	२	मध्यम गरिब
१२८४	७०५०५०५०९०४२४	परशुराम न.पा.	५	१	गोठान टोल	देव सिंह साउद	पुरुष	७३	धनी साउद	५	मध्यम गरिब
१२८५	७०५०५०५०९०४२८	परशुराम न.पा.	५	१	नाथ टोल	नन्दी नाथ	पुरुष	६३	गोपि नाथ	१२	मध्यम गरिब
१२८६	७०५०५०५०९०४३०	परशुराम न.पा.	५	१	नाथ टोल	जगत नाथ	पुरुष	५०	दामोदर नाथ	६	मध्यम गरिब
१२८७	७०५०५०५०९०४३२	परशुराम न.पा.	५	१	नाथ टोल	देवकी देवी नाथ	महिला	३३	रुद्र गिरी	४	मध्यम गरिब
१२८८	७०५०५०५०९०४३३	परशुराम न.पा.	५	१	नाथ टोल	धबल नाथ	पुरुष	५९	कालू नाथ	५	अति गरिब
१२८९	७०५०५०५०९०४३५	परशुराम न.पा.	५	१	नाथ टोल	जानकी देवी नाथ	महिला	५१	भानी नाथ	९	अति गरिब
१२९०	७०५०५०५०९०४३६	परशुराम न.पा.	५	१	नाथ टोल	बिना नाथ	महिला	३२	जय राज नाथ	६	अति गरिब
१२९१	७०५०५०५०९०४३७	परशुराम न.पा.	५	१	नाथ टोल	माया नाथ	महिला	२७	जय राज गिरी	४	मध्यम गरिब
१२९२	७०५०५०५०९०४३९	परशुराम न.पा.	५	१	नाथ टोल	जानकी देवी नाथ	महिला	३३	भरत नाथ	५	मध्यम गरिब
१२९३	७०५०५०५०९०४४०	परशुराम न.पा.	५	१	नाथ टोल	गोमती देवी प्वाली	महिला	६१	कालू उप्पाल	५	सामान्य गरिब
१२९४	७०५०५०५०९०४४८	परशुराम न.पा.	५	१	नाथ टोल	बाशु देवी नाथ	महिला	४०	चेत राम गिरी	५	मध्यम गरिब
१२९५	७०५०५०५०९०४५२	परशुराम न.पा.	५	१	नाथ टोल	शिव राज भट्ट	पुरुष	४३	हरि दत्त भट्ट	६	अति गरिब
१२९६	७०५०५०५०९०४५३	परशुराम न.पा.	५	१	धट्टेपलाट	कमलापती भट्टराई	पुरुष	४५	बल देव भट्टराई	४	अति गरिब
१२९७	७०५०५०५०९०४५४	परशुराम न.पा.	५	१	नाथ टोल	मान प्रसाद भट्टराई	पुरुष	५२	नारायण दत्त भट्टराई	११	अति गरिब
१२९८	७०५०५०५०९०४५५	परशुराम न.पा.	५	१	धट्टेपलाट	मान मति देवी भट्टराई	महिला	५२	बल देव भट्टराई	१०	अति गरिब
१२९९	७०५०५०५०९०४५८	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	खडक बहादुर बोहरा	पुरुष	४२	दल जित बोहरा	६	अति गरिब
१३००	७०५०५०५०९०४५९	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	गोमा देवी विष्ट	महिला	५६	दिपाकर भट्ट	९	मध्यम गरिब
१३०१	७०५०५०५०९०४६०	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	जानकी देवी विष्ट	महिला	४४	कुन्ते सिंह ऐर	७	अति गरिब
१३०२	७०५०५०५०९०४६१	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	भांगरती सिंह	महिला	३३	नरेन्द्र बहादुर चन्द	५	अति गरिब
१३०३	७०५०५०५०९०४६५	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	हका देवी ऐर	महिला	३५	नरेन्द्र धामि	५	अति गरिब
१३०४	७०५०५०५०९०४६७	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	जित बहादुर विष्ट	पुरुष	६८	हरि बिष्ट	५	अति गरिब
१३०५	७०५०५०५०९०४७०	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	सुना कुमारी विष्ट	महिला	३३	मान सिंह बिष्ट	७	अति गरिब
१३०६	७०५०५०५०९०४७२	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	किष्का देवी सिंह	महिला	३६	पदम बहादुर चन्द	५	मध्यम गरिब
१३०७	७०५०५०५०९०४७३	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	भगौ धामी	पुरुष	८२	रथी धामि	७	अति गरिब
१३०८	७०५०५०५०९०४७६	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	जानकी चन्द	महिला	५१	वीर बहादुर सिंह	९	अति गरिब
१३०९	७०५०५०५०९०४७८	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	अमृता कुमारी साहो	महिला	३०	भार बहादुर सिंह	११	अति गरिब
१३१०	७०५०५०५०९०४८४	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	गौरी देवी साउद	महिला	३६	साँता राम साउद	९	मध्यम गरिब
१३११	७०५०५०५०९०४८६	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	हरि नाथ	पुरुष	५४	लाल सिंह नाथ	७	मध्यम गरिब
१३१२	७०५०५०५०९०४८७	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	अर्जुन सिंह विष्ट	पुरुष	३१	नन्द सिंह बिष्ट	५	मध्यम गरिब
१३१३	७०५०५०५०९०४८८	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	द्रोपती देवी सिंह	महिला	४०	गणेश बहादुर चन्द	६	मध्यम गरिब
१३१४	७०५०५०५०९०४८९	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	हरपा थलाल	महिला	५२	हरि सिंह भा ट	५	मध्यम गरिब
१३१५	७०५०५०५०९०४९०	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	पशु पती देवी साहो	महिला	५४	शेर बहादुर चन्द	७	सामान्य गरिब
१३१६	७०५०५०५०९०४९५	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	लोकेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	२८	देब सिंह बोहरा	६	अति गरिब
१३१७	७०५०५०५०९०४९६	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	देव सिंह बोहरा	पुरुष	७५	बिरमल बोहरा	६	अति गरिब
१३१८	७०५०५०५०९०४९७	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	महादेव साउद	पुरुष	४२	जय बहादुर साउद	९	अति गरिब
१३१९	७०५०५०५०९०४९८	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	वसन्ती देवी नाथ	महिला	४०	नर बहादुर गिरी	७	अति गरिब
१३२०	७०५०५०५०९०४९९	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	भंगेश सिंह विष्ट	पुरुष	५२	मन्थेर सिङ बिष्ट	७	मध्यम गरिब
१३२१	७०५०५०५०९०५११	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	बिसा देवी विष्ट	महिला	७०	राम सिंह कठायत	७	अति गरिब
१३२२	७०५०५०५०९०५१२	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	हिरा चन्द	महिला	८४	देबि चन्द	५	अति गरिब
१३२३	७०५०५०५०९०५१४	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	धना देवी भाट	महिला	६१	अजय सिंह महरा	३	अति गरिब
१३२४	७०५०५०५०९०५१६	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	भागा देवी भाट	महिला	४७	नन्द सिंह बिष्ट	५	अति गरिब
१३२५	७०५०५०५०९०५१७	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	लक्ष्मी देवी विष्ट	महिला	५६	झुंशो ऐर	७	अति गरिब
१३२६	७०५०५०५०९०५१८	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	कौमती देवी विष्ट	महिला	५४	रिगो ऐर	६	अति गरिब
१३२७	७०५०५०५०९०५२०	परशुराम न.पा.	५	१	विशालपुर	गोरा देवी कामी	महिला	३६	कालू लोहार	५	मध्यम गरिब
१३२८	७०५०५०५०९०५२१	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	डम्बरी देवी विष्ट	महिला	५३	झुंशो कठायत	३	मध्यम गरिब
१३२९	७०५०५०५०९०५२७	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	पावती देवी भट्टराई	महिला	४९	नन्द लाल भट्टराई	७	मध्यम गरिब
१३३०	७०५०५०५०९०५२८	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	कृष्ण बहादुर विष्ट	पुरुष	४६	नन्द सिंह बिष्ट	९	सामान्य गरिब
१३३१	७०५०५०५०९०५३१	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	निसा कुमारी सिंह	महिला	२६	बिक्रम बहादुर सिंह	५	मध्यम गरिब
१३३२	७०५०५०५०९०५३३	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	हरजित चन्द	पुरुष	६९	धन बहादुर चन्द	१७	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१३३३	७०५०५०५०१०५३	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	मान बहादुर चन्द	पुरुष	५२	गोरख बहादुर चन्द	५	अति गरिब
१३३४	७०५०५०५०१०५३८	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	पशु पाते देवी धामी	महिला	३४	हिरा सिंह भाट	६	अति गरिब
१३३५	७०५०५०५०१०५३९	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	हरु देवी धामी	महिला	६८	गुन्टे धामी	२	अति गरिब
१३३६	७०५०५०५०१०५४०	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	उमा देवी साउद	महिला	३६	रतन बहादुर साउद	५	अति गरिब
१३३७	७०५०५०५०१०५४१	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	जशु देवी साउद	महिला	३६	प्रताप सिंह पाति	५	अति गरिब
१३३८	७०५०५०५०१०५४२	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	निबिना साउद	महिला	२८	राम सिंह रोकाया	६	अति गरिब
१३३९	७०५०५०५०१०५४३	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	पुष्पा देवी चन्द	महिला	४८	अम्मर बहादुर सिंह	७	मध्यम गरिब
१३४०	७०५०५०५०१०५४६	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	कण सिंह बोहरा	पुरुष	६२	पदम सिंह बोहरा	१	मध्यम गरिब
१३४१	७०५०५०५०१०५४७	परशुराम न.पा.	५	१	ठगुरि टोल	सरस्वती साउद	महिला	३०	जय बहादुर भण्डारी	७	अति गरिब
१३४२	७०५०५०५०१०५४९	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	पावती देवी विष्ट	महिला	४१	राम सिंह बोहरा	८	अति गरिब
१३४३	७०५०५०५०१०५५३	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	धनी बोहरा	पुरुष	६७	हरि बोहरा	७	अति गरिब
१३४४	७०५०५०५०१०५५४	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	धर्म बोहरा	पुरुष	५५	हरि बोहरा	५	मध्यम गरिब
१३४५	७०५०५०५०१०५५९	परशुराम न.पा.	५	१	नाथ टोल	राम नाथ	पुरुष	३२	किसन नाथ	६	सामान्य गरिब
१३४६	७०५०५०५०१०५६०	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	गगन नाथ	पुरुष	३८	अकवर नाथ	५	मध्यम गरिब
१३४७	७०५०५०५०१०५६१	परशुराम न.पा.	५	१	साउन टोल	नरेन्द्र नाथ	पुरुष	३८	कृष्ण नाथ	७	अति गरिब
१३४८	७०५०५०५०१०५६९	परशुराम न.पा.	५	१	बिष्ट टोल	चन्द्रा देवी विष्ट	महिला	३२	तुला राम कठायत	७	अति गरिब
१३४९	७०५०५०५०१०५७१	परशुराम न.पा.	५	१	लामी खाली	राम सिंह महता	पुरुष	३६	कृष्ण सिंह महता	५	सामान्य गरिब
१३५०	७०५०५०५०१०५७३	परशुराम न.पा.	५	१	भट्टराई टोल	मदन भट्टराई	पुरुष	३७	प्रमानन्द भट्टराई	५	मध्यम गरिब
१३५१	७०५०५०५०१०५७५	परशुराम न.पा.	५	१	परिगाउँ	लक्ष्मी बोहरा	महिला	२१	लाल बहादुर बोहरा	१४	अति गरिब
१३५२	७०५०५०५०२००२३	परशुराम न.पा.	५	२	चउड	बहादुर सिंह भाट	पुरुष	६१	चिमाडि सिंह भाट	१२	अति गरिब
१३५३	७०५०५०५०१०००१	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	चन्द्रा देवी बम	महिला	५७	काली चन्द	७	अति गरिब
१३५४	७०५०५०५०१०००२	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	शान्ति देवी बम	महिला	२८	गजन्द्र बहादुर चन्द	७	अति गरिब
१३५५	७०५०५०५०१०००३	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	पाते मोर	पुरुष	६५	पिरु मोर	७	अति गरिब
१३५६	७०५०५०५०१०००४	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	रमा मोर	महिला	२९	सिबु कामी	५	अति गरिब
१३५७	७०५०५०५०१०००४	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	धर्मा देवी बोहरा	महिला	३७	बिर बहादुर डाट	९	अति गरिब
१३५८	७०५०५०५०१०००५	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	धने कामी	पुरुष	६६	हरिलाल कामी	३	अति गरिब
१३५९	७०५०५०५०१०००५	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	कृष्ण बहादुर राना मगर	पुरुष	२९	शेर बहादुर रानामगर	५	अति गरिब
१३६०	७०५०५०५०१०००६	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	कृष्णा देवी पुजारा	महिला	३०	जय सिंह जागरी	६	अति गरिब
१३६१	७०५०५०५०१०००६	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	हर्क बहादुर धामी	पुरुष	४७	मान धामी	८	अति गरिब
१३६२	७०५०५०५०१०००७	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	तुलसी देवी पुजारा	महिला	४३	प्रताप धामी	६	अति गरिब
१३६३	७०५०५०५०१०००७	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	टीका राम कामी	पुरुष	४१	सेरी कामी	७	अति गरिब
१३६४	७०५०५०५०१०००८	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	धोलै धामी	पुरुष	४९	भान धामी	८	अति गरिब
१३६५	७०५०५०५०१०००८	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	खन्टे धामी	पुरुष	५३	प्रताप धामी	६	अति गरिब
१३६६	७०५०५०५०१०००९	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	केला देवी धामी	महिला	५७	चैत धामी	७	अति गरिब
१३६७	७०५०५०५०१००१०	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	प्रेम बहादुर जाग्री	पुरुष	४४	करे जाग्री	६	मध्यम गरिब
१३६८	७०५०५०५०१००१०	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	खेम राज भट्ट	पुरुष	५२	मान बहादुर भट्ट	९	अति गरिब
१३६९	७०५०५०५०१००११	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	हजित सुनार	पुरुष	४१	सकराम सुनार	८	अति गरिब
१३७०	७०५०५०५०१००११	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	प्रेम बहादुर वि.क.	पुरुष	५६	कलक बहादुर वि.क.	२	मध्यम गरिब
१३७१	७०५०५०५०१००१२	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	दीपक वि.क.	पुरुष	३१	प्रेम बहादुर वि.क.	५	अति गरिब
१३७२	७०५०५०५०१००१२	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	बल राम सुनार	पुरुष	२३	सकराम सुनार	३	सामान्य गरिब
१३७३	७०५०५०५०१००१३	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	जानकी देवी सुनार	महिला	३१	जय सिंह कामी	५	अति गरिब
१३७४	७०५०५०५०१००१३	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	महेश्वरी वि.क.	महिला	२२	विश्राम टमटा कामी	४	मध्यम गरिब
१३७५	७०५०५०५०१००१४	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	दल बहादुर राना मगर	पुरुष	४१	शेर बहादुर रानामगर	४	अति गरिब
१३७६	७०५०५०५०१००१४	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	सकराम सुनार	पुरुष	७३	गोरे सुनार	२	अति गरिब
१३७७	७०५०५०५०१००१५	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	सीता राम सुनार	पुरुष	६३	गोरे सुनार	६	अति गरिब
१३७८	७०५०५०५०१००१५	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	तारा सिंह राना मगर	पुरुष	३३	शेर बहादुर रानामगर	६	अति गरिब
१३७९	७०५०५०५०१००१६	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	रमेश कुमार पनेरू	पुरुष	४३	नन्दकिशोर पनेरू	६	मध्यम गरिब
१३८०	७०५०५०५०१००१६	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	उजल सिंह राना मगर	पुरुष	४७	हर्क बहादुर रानामगर	४	अति गरिब
१३८१	७०५०५०५०१००१७	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	अशोक कुमार पनेरू	पुरुष	३३	नन्दकिशोर पनेरू	५	अति गरिब
१३८२	७०५०५०५०१००१८	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	उजल सिंह भण्डारी	पुरुष	४८	केलै सिंह भण्डारी	६	अति गरिब
१३८३	७०५०५०५०१००१८	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	हिरा देवी पनेरू	महिला	६२	प्रेमपती जोशी	४	अति गरिब
१३८४	७०५०५०५०१००१९	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	राज कामी	पुरुष	४८	सेरी कामी	५	अति गरिब
१३८५	७०५०५०५०१००१९	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	टंक बहादुर बुढा मगर	पुरुष	३३	संसिराम बुढा मगर	५	मध्यम गरिब
१३८६	७०५०५०५०१००२०	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	तपेन्द्र सिंह जैसी	पुरुष	२४	रमेश सिंह जैसी	४	अति गरिब
१३८७	७०५०५०५०१००२०	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	सुमित्रा देवी राना मगर	महिला	५६	संसिराम बुढा मगर	६	अति गरिब
१३८८	७०५०५०५०१००२१	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	मान बहादुर थापा	पुरुष	४१	कमान थापा	७	अति गरिब
१३८९	७०५०५०५०१००२१	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	उत्तरी देवी जैसी	महिला	४१	महाबिर धामी	४	सामान्य गरिब
१३९०	७०५०५०५०१००२२	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	मनिषा जैसी	महिला	१९	लाल बहादुर खत्री	३	अति गरिब
१३९१	७०५०५०५०१००२२	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	जय बोहरा	पुरुष	८६	हरिलाल बोहरा	६	अति गरिब
१३९२	७०५०५०५०१००२३	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	लक्ष्मी कान्त जैसी	पुरुष	४६	हरी जैसी	८	अति गरिब
१३९३	७०५०५०५०१००२३	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	लालमनी दमाई	पुरुष	३५	अन्तराम दमाई	५	अति गरिब
१३९४	७०५०५०५०१००२४	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	पावती देवी भट्ट	महिला	४३	गणेश दत्त भट्ट	६	अति गरिब
१३९५	७०५०५०५०१००२५	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	देवकी देवी नाथ	महिला	४६	लालमनी नाथ	९	अति गरिब
१३९६	७०५०५०५०१००२६	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	धन बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	६५	जांगा सिंह ठकुरी	४	मध्यम गरिब
१३९७	७०५०५०५०१००२६	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	मान मती नाथ	महिला	२२	तारा नाथ	७	अति गरिब
१३९८	७०५०५०५०१००२७	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	सीता देवी नाथ	महिला	२६	मदन नाथ	३	अति गरिब
१३९९	७०५०५०५०१००२७	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	नरेद्वे भट्ट	पुरुष	६१	दशरथ भट्ट	५	अति गरिब
१४००	७०५०५०५०१००२८	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	कोपिराज नाथ	पुरुष	४३	खुईले नाथ	७	अति गरिब
१४०१	७०५०५०५०१००२९	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	अनिल नाथ	पुरुष	२४	राम नाथ	११	अति गरिब
१४०२	७०५०५०५०१००२९	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	कमला देवी कामी	महिला	६५	गोरे मोर	८	अति गरिब
१४०३	७०५०५०५०१००३०	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	लक्ष्मी देवी भट्ट	महिला	३६	भानदेब भट्ट	६	अति गरिब
१४०४	७०५०५०५०१००३०	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	लक्ष्मी देवी बुढा मगर	महिला	३६	धर्म सिंह श्रेष्ठ	४	सामान्य गरिब
१४०५	७०५०५०५०१००३१	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	अर्जुन दत्त भट्ट	पुरुष	४६	मान बहादुर भट्ट	६	मध्यम गरिब
१४०६	७०५०५०५०१००३१	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	शरे देवी खडायत	महिला	४८	गणेश महारा	६	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१४०७	७०५०५०६०१००३२	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	रन बहादुर धामी	पुरुष	३६	डम्मर सिंह धामी	६	अति गरिब
१४०८	७०५०५०६०१००३२	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	पावती नाथ	महिला	३१	भैरव नाथ	३	मध्यम गरिब
१४०९	७०५०५०६०१००३३	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	करन टमाटा	पुरुष	४३	रामी टमाटा	११	अति गरिब
१४१०	७०५०५०६०१००३३	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	देवकी नाथ	महिला	२६	धिरन्द्रनाथ योगी	४	अति गरिब
१४११	७०५०५०६०१००३४	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	जयानन्द नाथ	पुरुष	४०	नन्द नाथ	४	अति गरिब
१४१२	७०५०५०६०१००३४	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	मनु देवी गुरु धामी	महिला	३०	प्रेम बहादुर धामी	४	मध्यम गरिब
१४१३	७०५०५०६०१००३५	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	टिकेस्वरी देवी बोहरा	महिला	३५	प्रदेशी धामी	६	अति गरिब
१४१४	७०५०५०६०१००३५	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	नन्द नाथ	पुरुष	६५	रामी नाथ	३	मध्यम गरिब
१४१५	७०५०५०६०१००३६	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	आशा सिंह	महिला	३१	धन बहादुर चन्द	९	अति गरिब
१४१६	७०५०५०६०१००३६	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	लुछु देवी बोहरा	महिला	६४	अन गुरुधामी	४	अति गरिब
१४१७	७०५०५०६०१००३७	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	जानकी देवी सिंह ठकुरी	महिला	३०	देब बहादुर बम	११	अति गरिब
१४१८	७०५०५०६०१००३७	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	गङ्गा देवी बोहरा	महिला	३६	आइते बोहरा	५	अति गरिब
१४१९	७०५०५०६०१००३८	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	गोरख बहादुर बोहरा	पुरुष	४५	पठानी बोहरा	५	अति गरिब
१४२०	७०५०५०६०१००३८	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	गोविन्द जागरी	पुरुष	३९	जयलाल जागरी	२	सामान्य गरिब
१४२१	७०५०५०६०१००३९	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	धीले बोहरा	पुरुष	४७	पठानी बोहरा	६	अति गरिब
१४२२	७०५०५०६०१००३९	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	जग बहादुर जागरी	पुरुष	४७	हरी जागरी	५	मध्यम गरिब
१४२३	७०५०५०६०१००४०	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	मते महर	पुरुष	७०	अमर सिंह महर	५	मध्यम गरिब
१४२४	७०५०५०६०१००४०	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	हरिचन्द्र भट्ट	पुरुष	६४	भानदेव भट्ट	११	अति गरिब
१४२५	७०५०५०६०१००४१	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	बिरजित धामी	पुरुष	६३	नरी धामी	६	अति गरिब
१४२६	७०५०५०६०१००४१	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	रघुवीर सिंह धामी	पुरुष	३२	नरसिंह धामी	९	अति गरिब
१४२७	७०५०५०६०१००४२	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	मैना देवी धामी	महिला	३३	विके बोहरा	६	अति गरिब
१४२८	७०५०५०६०१००४२	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	खडक बहादुर खडका	पुरुष	७४	पृतमल खडका	२	अति गरिब
१४२९	७०५०५०६०१००४३	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	बिरमा देवी अक्थी	महिला	७५	नरदेब पन्त	५	मध्यम गरिब
१४३०	७०५०५०६०१००४३	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	दल सिंह महरा	पुरुष	५२	प्रेम सिंह महरा	७	अति गरिब
१४३१	७०५०५०६०१००४४	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	खेम राज पन्त	पुरुष	५२	नरदेब पन्त	४	अति गरिब
१४३२	७०५०५०६०१००४४	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	जित बहादुर महरा	पुरुष	६६	प्रेम सिंह महरा	६	मध्यम गरिब
१४३३	७०५०५०६०१००४५	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	गोमती महरा	महिला	२८	नर बहादुर साउद	४	अति गरिब
१४३४	७०५०५०६०१००४५	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	जगन सिंह खडायत	पुरुष	६६	मनिराम खडायत	१४	अति गरिब
१४३५	७०५०५०६०१००४६	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	डम्बरे खडायत	पुरुष	५२	दलुवा खडायत	९	अति गरिब
१४३६	७०५०५०६०१००४६	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	राम दत्त भट्ट	पुरुष	५२	नारायण दत्त भट्ट	७	अति गरिब
१४३७	७०५०५०६०१००४७	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	पावती देवी नाथ	महिला	३६	पञ्जी नाथ	२	सामान्य गरिब
१४३८	७०५०५०६०१००४७	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	लक्ष्मी देवी भट्ट	महिला	४४	देउमनी ओझा	६	अति गरिब
१४३९	७०५०५०६०१००४८	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	पारे देवी बोहरा	महिला	५०	धीले धामी	२	सामान्य गरिब
१४४०	७०५०५०६०१००४९	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	प्रेम बहादुर जागरी	पुरुष	५५	दादिमल जागरी	५	अति गरिब
१४४१	७०५०५०६०१००४९	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	बिर्मा देवी धामी	महिला	३१	दान बहादुर बोहरा	९	अति गरिब
१४४२	७०५०५०६०१००५०	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	कवीराम बुढा मगर	पुरुष	६६	राम बहादुर बुढा मगर	७	अति गरिब
१४४३	७०५०५०६०१००५१	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	बहादुर भट्ट	पुरुष	५१	जय देव भट्ट	६	अति गरिब
१४४४	७०५०५०६०१००५१	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	गोमती जागरी	महिला	२४	कन्जडी बोहरा	५	अति गरिब
१४४५	७०५०५०६०१००५२	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	राम बहादुर जागरी	पुरुष	६६	दादिमल जागरी	६	अति गरिब
१४४६	७०५०५०६०१००५२	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	नर बहादुर धामी	पुरुष	४६	राय सिंह धामी	५	मध्यम गरिब
१४४७	७०५०५०६०१००५३	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	तुला राम धामी	पुरुष	५९	प्रेम धामी	६	अति गरिब
१४४८	७०५०५०६०१००५३	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	बिष्णा ऐरी	महिला	५९	तारा महर	७	अति गरिब
१४४९	७०५०५०६०१००५४	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	सरस्वती देवी धामी	महिला	२४	परिमल धामी	४	अति गरिब
१४५०	७०५०५०६०१००५४	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	वसन्ती ऐरी	महिला	२८	लाल बहादुर भाट	५	अति गरिब
१४५१	७०५०५०६०१००५५	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	हर्क बहादुर धामी	पुरुष	५३	परभते धामी	७	अति गरिब
१४५२	७०५०५०६०१००५५	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	जानकी ऐरी	महिला	२५	चक्र बहादुर धामी	४	अति गरिब
१४५३	७०५०५०६०१००५६	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	गौरी लाल ऐरी	पुरुष	३३	नर बहादुर ऐरी	४	मध्यम गरिब
१४५४	७०५०५०६०१००५६	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	वीर बहादुर जागरी	पुरुष	५८	दादिमल जागरी	१०	अति गरिब
१४५५	७०५०५०६०१००५७	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	चक्र बहादुर धामी	पुरुष	५०	दलजित धामी	८	अति गरिब
१४५६	७०५०५०६०१००५७	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	कला वती देवी धामी	महिला	३३	गम्बारी धामी	८	अति गरिब
१४५७	७०५०५०६०१००५८	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	गम्भीर जागरी	पुरुष	५७	हरी जागरी	७	अति गरिब
१४५८	७०५०५०६०१००५८	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	शर्मा देवी भण्डारी	महिला	५३	राई भान धामी	५	अति गरिब
१४५९	७०५०५०६०१००५९	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	कमला ठगुत्रा जागरी	महिला	२२	जयभान ठगुत्रा जागरी	३	सामान्य गरिब
१४६०	७०५०५०६०१००६०	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	कण बहादुर धामी	पुरुष	४८	कालु धामी	५	मध्यम गरिब
१४६१	७०५०५०६०१००६०	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	गोरे धामी	पुरुष	४६	धनजित धामी	३	अति गरिब
१४६२	७०५०५०६०१००६१	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	धन बहादुर जागरी	पुरुष	३३	गम्भीर जागरी	५	मध्यम गरिब
१४६३	७०५०५०६०१००६१	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	कालु धामी	पुरुष	६९	देउमल धामी	९	अति गरिब
१४६४	७०५०५०६०१००६२	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	परुली देवी धामी	महिला	३७	कण बहादुर बोहरा	४	मध्यम गरिब
१४६५	७०५०५०६०१००६२	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	बिसा देवी धामी	महिला	३५	कन्जडी बोहरा	५	अति गरिब
१४६६	७०५०५०६०१००६३	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	बिरा धामी	पुरुष	८६	ठगु धामी	७	अति गरिब
१४६७	७०५०५०६०१००६३	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	जगील बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	५९	रण बहादुर सिंह ठकुरी	६	मध्यम गरिब
१४६८	७०५०५०६०१००६४	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	दुगा देवी धामी	महिला	४५	केल गुर धामी	५	अति गरिब
१४६९	७०५०५०६०१००६५	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	कृष्ण बहादुर धामी	पुरुष	३१	करे धामी	६	अति गरिब
१४७०	७०५०५०६०१००६५	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	मान मती देवी भट्ट	महिला	४०	नन्द राज भट्ट	६	अति गरिब
१४७१	७०५०५०६०१००६६	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	माया धामी	महिला	२६	कृष्ण सिंह बिष्ट	६	अति गरिब
१४७२	७०५०५०६०१००६६	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	गमना देवी धामी	महिला	३५	हर्क बहादुर जाग्री	५	अति गरिब
१४७३	७०५०५०६०१००६७	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	जानकी धामी	महिला	२३	कलक बहादुर बोहरा	४	मध्यम गरिब
१४७४	७०५०५०६०१००६७	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	बिरजित दियार	पुरुष	४७	रघु दियार	५	अति गरिब
१४७५	७०५०५०६०१००६८	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	गणेश नाथ	पुरुष	५३	परी नाथ	५	सामान्य गरिब
१४७६	७०५०५०६०१००६८	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	प्रेम सिंह धामी	पुरुष	२८	मनोबरे धामी	७	अति गरिब
१४७७	७०५०५०६०१००७०	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	एतुली देवी धामी	महिला	३१	जग बहादुर धामी	४	मध्यम गरिब
१४७८	७०५०५०६०१००७१	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	अम्लीता देवी धामी	महिला	५५	मन्ना धामी	५	अति गरिब
१४७९	७०५०५०६०१००७२	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	बाटुली देवी धामी	महिला	६५	कालु धामी	३	अति गरिब
१४८०	७०५०५०६०१००७३	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	जोग्यानी देवी धामी	महिला	५४	बिरा गुरु धामी	३	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१४८१	७०५०५०६०१००७४	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	हरिना धामी	महिला	३७	कालू सिंह गुरुधामी	५	अति गरिब
१४८२	७०५०५०६०१००७५	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	प्रताप धामी	पुरुष	६९	दल्लो धामी	५	अति गरिब
१४८३	७०५०५०६०१००७६	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	रङ्ग धामी	पुरुष	५३	नट्टे धामी	६	अति गरिब
१४८४	७०५०५०६०१००७७	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	कन्ये धामी	पुरुष	४२	प्रताप धामी	४	अति गरिब
१४८५	७०५०५०६०१००७८	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	जसे धामी	पुरुष	३३	रगविर धामी	५	अति गरिब
१४८६	७०५०५०६०१००७९	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	रगबीर धामी	पुरुष	६१	बिराजत धामी	९	अति गरिब
१४८७	७०५०५०६०१००८०	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	हरिजित धामी	पुरुष	५७	वीर बहादुर धामी	७	अति गरिब
१४८८	७०५०५०६०१००८१	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	बिसा देवी धामी	महिला	४८	बिरुवा धामी	८	अति गरिब
१४८९	७०५०५०६०१००८२	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	गम्भीर धामी	पुरुष	५६	नट्टे धामी	५	अति गरिब
१४९०	७०५०५०६०१००८३	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	गङ्गा धामी	महिला	२८	बिरभान गुधामी	५	अति गरिब
१४९१	७०५०५०६०१००८४	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	कला वती डाट	महिला	७६	धन बहादुर ऐर	५	अति गरिब
१४९२	७०५०५०६०१००८५	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	धुपा देवी डाट	महिला	३५	बिसन चन्द	५	मध्यम गरिब
१४९३	७०५०५०६०१००८६	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	मीना देवी चन्द	महिला	५५	खडक मल्ल	६	अति गरिब
१४९४	७०५०५०६०१००८७	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	अम्मर थापा	पुरुष	५५	धोल थापा	२	अति गरिब
१४९५	७०५०५०६०१००८८	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	नारू देवी विष्ट	महिला	७३	वीर सिंह साउद	९	अति गरिब
१४९६	७०५०५०६०१००८९	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	बिसा देवी बोहरा	महिला	४६	कराबिरे रावल	५	अति गरिब
१४९७	७०५०५०६०१००९०	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	कला वती देवी बोहरा	महिला	४२	नर बहादुर धामी	५	मध्यम गरिब
१४९८	७०५०५०६०१००९१	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	विमला देवी धामी	महिला	४३	जोगा सिंह डाट	५	अति गरिब
१४९९	७०५०५०६०१००९२	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	खकरा देवी बोहरा	महिला	६९	धन बहादुर धामी	९	अति गरिब
१५००	७०५०५०६०१००९३	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	परुली देवी विष्ट	महिला	४९	परमा ऐर	७	अति गरिब
१५०१	७०५०५०६०१००९४	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	सरस्वती देवी धामी	महिला	४९	परमा बोहरा	५	अति गरिब
१५०२	७०५०५०६०१००९५	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	धर्म सिंह बोहरा	पुरुष	६७	मनक बोहरा	९	अति गरिब
१५०३	७०५०५०६०१००९६	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	अमरीता देवी शाकी	महिला	३०	वीर बहादुर साकी	५	अति गरिब
१५०४	७०५०५०६०१००९७	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	चनमती खडायत	महिला	६९	जयभान धामी	८	अति गरिब
१५०५	७०५०५०६०१००९८	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	लाल बहादुर खडायत	पुरुष	६५	धोल खडायत	१३	अति गरिब
१५०६	७०५०५०६०१००९९	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	कौशी देवी दमाई	महिला	४८	गगन दमाई	९	अति गरिब
१५०७	७०५०५०६०१०१००	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	लाली देवी खडायत	महिला	७०	गैर साउद	६	अति गरिब
१५०८	७०५०५०६०१०१०१	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	मुगा साउद	पुरुष	५७	हरी साउद	६	अति गरिब
१५०९	७०५०५०६०१०१०२	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	सीता देवी बोहरा	महिला	४६	हरजित बोहरा	५	मध्यम गरिब
१५१०	७०५०५०६०१०१०३	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	उदय सिंह बोहरा	पुरुष	५४	जैदेब बोहरा	९	अति गरिब
१५११	७०५०५०६०१०१०४	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	बीरजित ऐर	पुरुष	४८	परमा ऐर	६	मध्यम गरिब
१५१२	७०५०५०६०१०१०५	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	नन्दराम दमाई	पुरुष	३४	कराबिरे दमाई	६	अति गरिब
१५१३	७०५०५०६०१०१०६	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	राधा कुमारी भट्ट	महिला	२५	काशी राम भट्ट	४	सामान्य गरिब
१५१४	७०५०५०६०१०१०७	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	काली धामी	पुरुष	५६	भनुवा धामी	६	अति गरिब
१५१५	७०५०५०६०१०१०८	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	मान सिंह रोकाया	पुरुष	७९	राम सिंह रोकाया	२	अति गरिब
१५१६	७०५०५०६०१०१०९	परशुराम न.पा.	६	१	ठण्डजाला	दीपक बहादुर साउद	पुरुष	४९	राम गिरी साउद	६	मध्यम गरिब
१५१७	७०५०५०६०१०११०	परशुराम न.पा.	६	१	ठण्डजाला	चनमती देवी साउद	महिला	३२	वीर बहादुर साउद	५	सामान्य गरिब
१५१८	७०५०५०६०१०१११	परशुराम न.पा.	६	१	ठण्डजाला	गौर साउद	पुरुष	५७	प्रसाद साउद	१२	अति गरिब
१५१९	७०५०५०६०१०११२	परशुराम न.पा.	६	१	ठण्डजाला	अमृता कुमारी धामी	महिला	२६	चक्र बहादुर धामी	९	अति गरिब
१५२०	७०५०५०६०१०११३	परशुराम न.पा.	६	१	ठण्डजाला	तारा देवी साउद	महिला	२८	नरेन्द्र धामी	४	अति गरिब
१५२१	७०५०५०६०१०११४	परशुराम न.पा.	६	१	ठण्डजाला	हरि साउद	पुरुष	७४	वली साउद	६	अति गरिब
१५२२	७०५०५०६०१०११५	परशुराम न.पा.	६	१	पट्टेनी	काली देवी साउद	महिला	४९	सुज साउद	५	मध्यम गरिब
१५२३	७०५०५०६०१०११६	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	भान बहादुर साउद	पुरुष	४९	डम्बर साउद	७	अति गरिब
१५२४	७०५०५०६०१०११७	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	कण बहादुर थापा	पुरुष	२९	गोपी थापा	५	अति गरिब
१५२५	७०५०५०६०१०११८	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	मञ्जु थापा	महिला	१९	उदय सिंह बोहरा	२	अति गरिब
१५२६	७०५०५०६०१०११९	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	गङ्गा देवी दमाई	महिला	२७	लाल आजी	४	अति गरिब
१५२७	७०५०५०६०१०१२०	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	प्रकाश दमाई	पुरुष	२८	अन्तराम दमाई	६	अति गरिब
१५२८	७०५०५०६०१०१२१	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	अन्त राम दमाई	पुरुष	६३	तारा दमाई	५	मध्यम गरिब
१५२९	७०५०५०६०१०१२२	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	सुनिता देवी राना मगर	महिला	३०	भक्त बहादुर बुढाथोकी मगर	८	अति गरिब
१५३०	७०५०५०६०१०१२३	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	पावती दमाई	महिला	३७	अन्तराम दमाई	५	अति गरिब
१५३१	७०५०५०६०१०१२४	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	भूमि सरा देवी राना मगर	महिला	३६	मान बहादुर रोका	५	अति गरिब
१५३२	७०५०५०६०१०१२५	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	गणेश लाल तिवारी	पुरुष	५३	बासुदेव तिवारी	७	मध्यम गरिब
१५३३	७०५०५०६०१०१२६	परशुराम न.पा.	६	१	ठण्डजाला	डम्मरी देवी साउद	महिला	३८	धवल साउद	५	अति गरिब
१५३४	७०५०५०६०१०१२७	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	बजिरे साउद	पुरुष	५८	करी साउद	१३	अति गरिब
१५३५	७०५०५०६०१०१२८	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	पाभती देवी विष्ट	महिला	४९	खडक बहादुर थापा	७	अति गरिब
१५३६	७०५०५०६०१०१२९	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	बिना देवी बोहरा	महिला	३५	डम्मर बहादुर साउद	५	अति गरिब
१५३७	७०५०५०६०१०१३०	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	हक साउद बोहरा	महिला	२३	नर बहादुर साउद	२	सामान्य गरिब
१५३८	७०५०५०६०१०१३१	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	भीम बहादुर थापा मगर	पुरुष	३४	भक्त बहादुर थापामगर	८	अति गरिब
१५३९	७०५०५०६०१०१३२	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	तिलसरी थापा मगर	महिला	२६	सन्त बहादुर सिजाली	४	अति गरिब
१५४०	७०५०५०६०१०१३३	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	निबिना राना मगर	महिला	३०	इन्द्र बहादुर थापामगर	३	अति गरिब
१५४१	७०५०५०६०१०१३४	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	नन्द कुमारी थापा मगर	महिला	४९	धनी राम पुन मगर	३	अति गरिब
१५४२	७०५०५०६०१०१३५	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	धन सरी देवी थापा मगर	महिला	३९	लक्ष्मण बुढा मगर	६	अति गरिब
१५४३	७०५०५०६०१०१३६	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	कल्पना देवी थापा मगर	महिला	३०	पुण बहादुर बराल	४	अति गरिब
१५४४	७०५०५०६०१०१३७	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	नर बहादुर थापा मगर	पुरुष	३६	हक बहादुर थापा मगर	२	अति गरिब
१५४५	७०५०५०६०१०१३८	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	मीना देवी थापा मगर	महिला	३०	हस्त बहादुर रानामगर	४	अति गरिब
१५४६	७०५०५०६०१०१३९	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	डम्मरी देवी थापा मगर	महिला	२४	वीर बहादुर बराल मगर	४	अति गरिब
१५४७	७०५०५०६०१०१४०	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	पवित्रा देवी थापा मगर	महिला	३८	खडक बहादुर सिजापती	४	मध्यम गरिब
१५४८	७०५०५०६०१०१४१	परशुराम न.पा.	६	१	कोलदमाड	कृष्णा देवी थापा	महिला	५५	मान बहादुर गुरुङ	५	अति गरिब
१५४९	७०५०५०६०१०१४२	परशुराम न.पा.	६	१	कोलदमाड	राधा देवी थापा मगर	महिला	३९	पुण बहादुर सारु	५	अति गरिब
१५५०	७०५०५०६०१०१४३	परशुराम न.पा.	६	१	कोलदमाड	केशव रोका मगर	पुरुष	३०	हक बहादुर रोका मगर	४	अति गरिब
१५५१	७०५०५०६०१०१४४	परशुराम न.पा.	६	१	कोलदमाड	भरत बहादुर साउद	पुरुष	३४	उद साउद	६	अति गरिब
१५५२	७०५०५०६०१०१४५	परशुराम न.पा.	६	१	कोलदमाड	पदमा देवी साउद	महिला	६५	नन्ना साउद	१	अति गरिब
१५५३	७०५०५०६०१०१४६	परशुराम न.पा.	६	१	कोलदमाड	जगत बहादुर साउद	पुरुष	३०	उदे साउद	६	अति गरिब
१५५४	७०५०५०६०१०१४७	परशुराम न.पा.	६	१	कोलदमाड	दिल्ली साउद	पुरुष	५०	खडक सिंह साउद	६	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१५५५	७०५०५०६०१०१६५	परशुराम न.पा.	६	१	कालदमाड	लक्ष्मी देवी साउद	महिला	६०	प्रज साउद	१२	अति गरिब
१५५६	७०५०५०६०१०१६६	परशुराम न.पा.	६	१	कालदमाड	लाल बहादुर बोहरा	पुरुष	५५	देउमल बोहरा	२	अति गरिब
१५५७	७०५०५०६०१०१६८	परशुराम न.पा.	६	१	पटरेनी	पावती देवी साउद	महिला	३७	प्रशाद साउद	४	अति गरिब
१५५८	७०५०५०६०१०१६९	परशुराम न.पा.	६	१	पटरेनी	अम्परा साउद	महिला	२७	मान सिंह बोहरा	२	अति गरिब
१५५९	७०५०५०६०१०१७०	परशुराम न.पा.	६	१	पटरेनी	भान सिंह साउद	पुरुष	६८	देब बहादुर साउद	२	अति गरिब
१५६०	७०५०५०६०१०१७१	परशुराम न.पा.	६	१	पटरेनी	बिसा देवी साउद	महिला	३३	देब बहादुर बोहरा	४	अति गरिब
१५६१	७०५०५०६०१०१७२	परशुराम न.पा.	६	१	पटरेनी	गोरे थापा	पुरुष	४९	कालू सिंह थापा	९	अति गरिब
१५६२	७०५०५०६०१०१७३	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	धन बहादुर साउद	पुरुष	४९	नवल सिंह साउद	४	अति गरिब
१५६३	७०५०५०६०१०१७४	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	उत्तरी देवी साउद	महिला	३३	गोरे साउद	५	अति गरिब
१५६४	७०५०५०६०१०१७५	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	वीर बहादुर साउद	पुरुष	६७	नर बहादुर साउद	५	मध्यम गरिब
१५६५	७०५०५०६०१०१७६	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	बीर बहादुर साउद	पुरुष	५१	कर साउद	५	अति गरिब
१५६६	७०५०५०६०१०१७७	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	मान बहादुर साकी	पुरुष	४७	तुलाराम साकी	७	अति गरिब
१५६७	७०५०५०६०१०१७८	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	दलि साउद	पुरुष	६९	माथेर साउद	६	अति गरिब
१५६८	७०५०५०६०१०१७९	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	देवी राम जैसी	पुरुष	७२	दण्डवानी जैसी	५	अति गरिब
१५६९	७०५०५०६०१०१८०	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	शङ्कर प्रसाद जैसी	पुरुष	२९	देवीराम जैसी	५	अति गरिब
१५७०	७०५०५०६०१०१८१	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	विमला देवी साकी	महिला	३४	हस्ताविर साकी	५	अति गरिब
१५७१	७०५०५०६०१०१८२	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	वीर बहादुर बुढा	पुरुष	२९	चन्द्र बहादुर बुढा	४	अति गरिब
१५७२	७०५०५०६०१०१८३	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	हस्तबीर साकी	पुरुष	५१	तुलाराम साकी	७	अति गरिब
१५७३	७०५०५०६०१०१८४	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	सुजा देवी साउद	महिला	४२	सगुन साउद	९	अति गरिब
१५७४	७०५०५०६०१०१८५	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	तुलसी साउद	महिला	४९	नया थापा	६	अति गरिब
१५७५	७०५०५०६०१०१८६	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	खुडे साउद	पुरुष	७२	प्रसाद साउद	७	अति गरिब
१५७६	७०५०५०६०१०१८७	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	महेन्द्र बहादुर साउद	पुरुष	५३	खडक बहादुर साउद	७	अति गरिब
१५७७	७०५०५०६०१०१८८	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	बल राम तिमिल्सेना	पुरुष	४१	लक्ष्मण प्रसाद तिमिल्सेन	५	सामान्य गरिब
१५७८	७०५०५०६०१०१८९	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	टंक बहादुर कालू मगर	पुरुष	५५	पदम बहादुर कालू मगर	८	अति गरिब
१५७९	७०५०५०६०१०१९०	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	धन बहादुर कालू मगर	पुरुष	५३	पदम बहादुर कालू मगर	३	अति गरिब
१५८०	७०५०५०६०१०१९१	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	मिलन कालू मगर	पुरुष	२७	धन बहादुर कालू मगर	४	अति गरिब
१५८१	७०५०५०६०१०१९२	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	मान बहादुर रोका	पुरुष	५५	दिल बहादुर रोका	४	अति गरिब
१५८२	७०५०५०६०१०१९३	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	राम महर	पुरुष	३६	जंजाली महर कामी	५	अति गरिब
१५८३	७०५०५०६०१०१९४	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	ममता देवी जैसी	महिला	२५	राम बहादुर बिष्ट	६	अति गरिब
१५८४	७०५०५०६०१०१९५	परशुराम न.पा.	६	१	भोरकुण्डा	चक्र सिंह रावत	पुरुष	३०	बिरपल सिंह रावत	५	मध्यम गरिब
१५८५	७०५०५०६०१०१९६	परशुराम न.पा.	६	१	भोरकुण्डा	बहादुर सिंह धामी	पुरुष	३६	चन्द्र सिंह धामी	७	मध्यम गरिब
१५८६	७०५०५०६०१०१९७	परशुराम न.पा.	६	१	भोरकुण्डा	जनक सिंह धामी	पुरुष	३१	केशर सिंह धामी	८	अति गरिब
१५८७	७०५०५०६०१०१९८	परशुराम न.पा.	६	१	मसिनजाला	शर बहादुर दमाई	पुरुष	४३	पाउना दमाई	५	अति गरिब
१५८८	७०५०५०६०१०१९९	परशुराम न.पा.	६	१	मसिनजाला	प्रेम दमाई	पुरुष	२४	चन्द्र बहादुर दमाई	६	अति गरिब
१५८९	७०५०५०६०१०२००	परशुराम न.पा.	६	१	मसिनजाला	पहिलाद दमाई	पुरुष	४७	पाउना दमाई	९	अति गरिब
१५९०	७०५०५०६०१०२०१	परशुराम न.पा.	६	१	मसिनजाला	श्याम दमाई	पुरुष	२६	अगबर दमाई	६	अति गरिब
१५९१	७०५०५०६०१०२०२	परशुराम न.पा.	६	१	मसिनजाला	दुरा देवी दमाई	महिला	२६	बहादुर दमाई	६	अति गरिब
१५९२	७०५०५०६०१०२०३	परशुराम न.पा.	६	१	मसिनजाला	शङ्कर दमाई	पुरुष	५९	जोगी दमाई	९	अति गरिब
१५९३	७०५०५०६०१०२०४	परशुराम न.पा.	६	१	मसिनजाला	बहादुर दमाई	पुरुष	५४	धनी दमाई	९	अति गरिब
१५९४	७०५०५०६०१०२०५	परशुराम न.पा.	६	१	मसिनजाला	मोहन दमाई	पुरुष	२२	जगवा दमाई	५	अति गरिब
१५९५	७०५०५०६०१०२०६	परशुराम न.पा.	६	१	भोरकुण्डा	राजमती धामी	महिला	२६	गणेश ठुप्रा	६	अति गरिब
१५९६	७०५०५०६०१०२०७	परशुराम न.पा.	६	१	भोरकुण्डा	रन बहादुर पुन मगर	पुरुष	४४	भीम बहादुर पुन मगर	८	अति गरिब
१५९७	७०५०५०६०१०२०८	परशुराम न.पा.	६	१	भोरकुण्डा	पावती देवी घर्ती मगर	महिला	२७	रण बहादुर सारु मगर	५	अति गरिब
१५९८	७०५०५०६०१०२०९	परशुराम न.पा.	६	१	भोरकुण्डा	ईश्वरी देवी खत्री	महिला	३०	मोहन सिंह काकी	८	अति गरिब
१५९९	७०५०५०६०१०२१०	परशुराम न.पा.	६	१	भोरकुण्डा	काशी राम खत्री	पुरुष	४९	प्रेम सिंह खत्री	९	अति गरिब
१६००	७०५०५०६०१०२११	परशुराम न.पा.	६	१	भोरकुण्डा	रोशनी खडका	महिला	२०	भक्त बहादुर थापा मगर	६	अति गरिब
१६०१	७०५०५०६०१०२१२	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	वसन्ती देवी लावड	महिला	४०	चेत राम लावड	७	मध्यम गरिब
१६०२	७०५०५०६०१०२१३	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	बिरी साउद	पुरुष	७२	जोगी साउद	५	अति गरिब
१६०३	७०५०५०६०१०२१४	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	राम बहादुर भाट	पुरुष	३७	लाल बहादुर भाट	७	अति गरिब
१६०४	७०५०५०६०१०२१५	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	सुरेश लावड	पुरुष	२६	चेतराम लावड	६	अति गरिब
१६०५	७०५०५०६०१०२१६	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	दिल बहादुर थापा	पुरुष	३९	चन्द्र बहादुर थापा	८	अति गरिब
१६०६	७०५०५०६०१०२१७	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	भीम बहादुर सुनारी मगर	पुरुष	३२	कुल बहादुर सुनारी मगर	५	अति गरिब
१६०७	७०५०५०६०१०२१८	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	डम्बर बहादुर साकी	पुरुष	४४	राम बहादुर साकी	८	अति गरिब
१६०८	७०५०५०६०१०२१९	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	गौरी साकी	महिला	२६	बली राम साकी	५	अति गरिब
१६०९	७०५०५०६०१०२२०	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	टङ्क बहादुर के.सी.	पुरुष	४९	उजिरे बहादुर के सी	८	अति गरिब
१६१०	७०५०५०६०१०२२१	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	कला वती देवी थापा	महिला	५७	उजिरे कमाल	४	सामान्य गरिब
१६११	७०५०५०६०१०२२२	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	मनिषा राना मगर	महिला	४९	पहल पुन मगर	६	अति गरिब
१६१२	७०५०५०६०१०२२३	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	अरुण राना मगर	पुरुष	३३	रुद्र बहादुर रानामगर	९	अति गरिब
१६१३	७०५०५०६०१०२२४	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	दल बहादुर सोमई मगर	पुरुष	३६	दिल बहादुर सोमई मगर	४	मध्यम गरिब
१६१४	७०५०५०६०१०२२५	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	दुरा देवी थापा	महिला	३४	बीजेर सिंह साउद	३	मध्यम गरिब
१६१५	७०५०५०६०१०२२६	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	तुलसी देवी धामी	महिला	४९	गुमान सिंह खडका	५	मध्यम गरिब
१६१६	७०५०५०६०१०२२७	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	लक्ष्मी कुमारी कामी महर	महिला	२०	ठाणी लुहार	९	अति गरिब
१६१७	७०५०५०६०१०२२८	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	कर्ण बहादुर महर कामी	पुरुष	३९	जंजाली महर कामी	६	अति गरिब
१६१८	७०५०५०६०१०२२९	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	हरि महर	पुरुष	३०	राज महर	५	अति गरिब
१६१९	७०५०५०६०१०२३०	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	भक्त बहादुर सुनारी	पुरुष	४१	कुल बहादुर सुनारी	७	अति गरिब
१६२०	७०५०५०६०१०२३१	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	डम्बर बहादुर जर्घा मगर	पुरुष	४६	प्रेम बहादुर जर्घामगर	७	अति गरिब
१६२१	७०५०५०६०१०२३२	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	दीर्घ बहादुर सुनारी मगर	पुरुष	४९	तुलाराम सुनारी	४	सामान्य गरिब
१६२२	७०५०५०६०१०२३३	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	खडक बहादुर खडका	पुरुष	३८	मान बहादुर खडका	७	अति गरिब
१६२३	७०५०५०६०१०२३४	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	राम बहादुर घरडी	पुरुष	४२	बहादुर घरडी	५	सामान्य गरिब
१६२४	७०५०५०६०१०२३५	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	देव सिंह महर	पुरुष	३५	मन महर	५	अति गरिब
१६२५	७०५०५०६०१०२३६	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	लक्ष्मा देवी नाथ	महिला	६९	रमी नाथ	५	अति गरिब
१६२६	७०५०५०६०१०२३७	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	पानकी देवी साकी	महिला	५५	जगुवा साकी	७	अति गरिब
१६२७	७०५०५०६०१०२३८	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	हिरा साकी	पुरुष	५१	तुलु साकी	१०	अति गरिब
१६२८	७०५०५०६०१०२३९	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	राम बहादुर सुनारी मगर	पुरुष	५५	तुलाराम सुनारी मगर	७	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१६२९	७०५०५०६०१०२५१	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	वीरेन्द्र सुनारी मगर	पुरुष	२४	मान बहादुर सुनारी मगर	४	अति गरिब
१६३०	७०५०५०६०१०२५२	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	मान बहादुर सुनारी मगर	पुरुष	४६	तुलाराम सुनारी मगर	५	अति गरिब
१६३१	७०५०५०६०१०२५३	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	चम्पा देवी सुनारी मगर	महिला	४०	शेर बहादुर रानामगर	५	अति गरिब
१६३२	७०५०५०६०१०२५४	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	रण बहादुर सारू मगर	पुरुष	६१	हस्त बहादुर सारू मगर	७	अति गरिब
१६३३	७०५०५०६०१०२५५	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	अम्मर थापा	पुरुष	३२	चन्द्र बहादुर थापा	५	अति गरिब
१६३४	७०५०५०६०१०२५६	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	ललिता देवी राना मगर	महिला	६७	जित बहादुर सुनारी मगर	१	अति गरिब
१६३५	७०५०५०६०१०२५७	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	रमेश महर	पुरुष	२८	गगन महर	५	अति गरिब
१६३६	७०५०५०६०१०२५८	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	पूजा दमाई	महिला	२३	दान बहादुर दमाई	९	अति गरिब
१६३७	७०५०५०६०१०२५९	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	तेज सिंह पाली	पुरुष	३२	धर्म सिंह पाली	२	सामान्य गरिब
१६३८	७०५०५०६०१०२६०	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	धर्म सिंह पाली	पुरुष	६९	जगन्नाथ पाली	५	अति गरिब
१६३९	७०५०५०६०१०२६१	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	गुमानो दत्त पन्त	पुरुष	६२	गोपाल पन्त	११	अति गरिब
१६४०	७०५०५०६०१०२६२	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	विमला भट्ट	महिला	३१	धर्मानन्द भट्ट	७	अति गरिब
१६४१	७०५०५०६०१०२६३	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	कला कती चन्द	महिला	३६	मान बहादुर चन्द	४	अति गरिब
१६४२	७०५०५०६०१०२६४	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	कण बहादुर बोहरा	पुरुष	४७	देव सिंह बोहरा	६	मध्यम गरिब
१६४३	७०५०५०६०१०२६५	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	वीर बहादुर साकी	पुरुष	३४	राम बहादुर साकी	५	अति गरिब
१६४४	७०५०५०६०१०२६६	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	हिरानन्द भट्ट	पुरुष	३३	कृष्ण दत्त भट्ट	६	मध्यम गरिब
१६४५	७०५०५०६०१०२६७	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	भानुदेव भट्ट	पुरुष	४३	धर्मानन्द भट्ट	६	अति गरिब
१६४६	७०५०५०६०१०२६८	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	हरिश्च सारू मगर	पुरुष	३१	लाल बहादुर सारू मगर	५	अति गरिब
१६४७	७०५०५०६०१०२६९	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	दुर्गा सारू मगर	महिला	२४	नन्दराम पुनमगर	६	अति गरिब
१६४८	७०५०५०६०१०२७०	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	प्रेम बहादुर डाँगी	पुरुष	७३	आइतराम डाँगी	७	अति गरिब
१६४९	७०५०५०६०१०२७१	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	रूपलाल डाँगी	पुरुष	५१	प्रेम बहादुर डाँगी	६	अति गरिब
१६५०	७०५०५०६०१०२७२	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	राम सिंह भाट	पुरुष	३९	बिक्रम सिंह भाट	६	अति गरिब
१६५१	७०५०५०६०१०२७३	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	वसन्त राज जोशी	पुरुष	३६	गणेश दत्त जोशी	४	मध्यम गरिब
१६५२	७०५०५०६०१०२७४	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	मानि दमाई	पुरुष	५४	सुन्दर दमाई	५	अति गरिब
१६५३	७०५०५०६०१०२७५	परशुराम न.पा.	६	१	सिमलखेत	युवा देवी दाश तिमलसेना	महिला	४४	काँट लाल ओली	६	सामान्य गरिब
१६५४	७०५०५०६०१०२७६	परशुराम न.पा.	६	१	सिमलखेत	मोहन साकी	पुरुष	३६	गोरे साकी	८	अति गरिब
१६५५	७०५०५०६०१०२७७	परशुराम न.पा.	६	१	सिमलखेत	लाली देवी डाँगा	महिला	६६	नेन सिंह भण्डारी	६	अति गरिब
१६५६	७०५०५०६०१०२७८	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	पञ्ज भाट	पुरुष	५९	प्रताप भाट	१०	अति गरिब
१६५७	७०५०५०६०१०२७९	परशुराम न.पा.	६	१	सिमलखेत	डम्बर बहादुर साउद	पुरुष	४०	बीरि साउद	४	सामान्य गरिब
१६५८	७०५०५०६०१०२८०	परशुराम न.पा.	६	१	सिमलखेत	प्रताप दत्त पन्त	पुरुष	७५	मनिराम पन्त	३	मध्यम गरिब
१६५९	७०५०५०६०१०२८१	परशुराम न.पा.	६	१	सिमलखेत	दुर्गा साकी	महिला	२८	गोपी साकी	४	अति गरिब
१६६०	७०५०५०६०१०२८२	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	प्रेम राना	पुरुष	३२	टेक बहादुर राना	८	अति गरिब
१६६१	७०५०५०६०१०२८३	परशुराम न.पा.	६	१	सिमलखेत	नेन सिंह साउद	पुरुष	३४	सकुने साउद	७	अति गरिब
१६६२	७०५०५०६०१०२८४	परशुराम न.पा.	६	१	सिमलखेत	भक्त बहादुर सोमई मगर	पुरुष	४५	दिल बहादुर सोमई मगर	८	अति गरिब
१६६३	७०५०५०६०१०२८६	परशुराम न.पा.	६	१	सिमलखेत	चन्द्र प्रकाश जैसी	पुरुष	५९	डण्डपानी जैशी	१२	अति गरिब
१६६४	७०५०५०६०१०२८७	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	पदम बहादुर जागरी	पुरुष	३२	बल्देब जागरी	५	अति गरिब
१६६५	७०५०५०६०१०२८८	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	भागरती देवी खत्री	महिला	४६	राम दत्त जोशी	६	मध्यम गरिब
१६६६	७०५०५०६०१०२८९	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	परुली देवी खत्री	महिला	४८	मन बहादुर खत्री	५	अति गरिब
१६६७	७०५०५०६०१०२९०	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	हिरा खत्री	महिला	२७	बल्देब डाडा	५	अति गरिब
१६६८	७०५०५०६०१०२९१	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	वीर बहादुर खत्री	पुरुष	४९	प्रताप खत्री	८	अति गरिब
१६६९	७०५०५०६०१०२९२	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	मदन सिंह जागरी	पुरुष	२६	पदे जागरी	७	अति गरिब
१६७०	७०५०५०६०१०२९३	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	केशव सिंह भण्डारी	पुरुष	३३	गणेश सिंह भण्डारी	५	मध्यम गरिब
१६७१	७०५०५०६०१०२९४	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	राधा देवी बोहरा	महिला	४८	हरमल बोहरा	६	अति गरिब
१६७२	७०५०५०६०१०२९५	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	भुरा देवी बोहरा	महिला	५३	जस धामी	७	अति गरिब
१६७३	७०५०५०६०१०२९६	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	पदम दत्त अवस्थी	पुरुष	४०	नारायण दत्त अवस्थी	८	अति गरिब
१६७४	७०५०५०६०१०२९९	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	कलापती धामी	महिला	२४	डम्बर सिंह साउद	३	अति गरिब
१६७५	७०५०५०६०१०३००	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	हिरा बोहरा	महिला	३५	नरे जागरी	५	अति गरिब
१६७६	७०५०५०६०१०३०१	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	कृष्ण सिंह धामी	पुरुष	५२	काशी सिंह धामी	९	अति गरिब
१६७७	७०५०५०६०१०३०२	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	अजुन धामी	पुरुष	६५	काशी धामी	८	अति गरिब
१६७८	७०५०५०६०१०३०३	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	महने धामी	पुरुष	७१	माने धामी	८	अति गरिब
१६७९	७०५०५०६०१०३०४	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	शङ्कर दत्त अवस्थी	पुरुष	५४	लक्ष्मी दत्त अवस्थी	८	अति गरिब
१६८०	७०५०५०६०१०३०५	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	विष्णु दत्त अवस्थी	पुरुष	३५	लक्ष्मी दत्त अवस्थी	५	मध्यम गरिब
१६८१	७०५०५०६०१०३०६	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	निशा देवी धामी	महिला	३१	मन्नाम बिष्ट	८	अति गरिब
१६८२	७०५०५०६०१०३०७	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	राज भारती	पुरुष	५२	मदन बहादुर भारती	९	अति गरिब
१६८३	७०५०५०६०१०३०८	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	नरेन्द्र बहादुर धामी	पुरुष	३५	धर्म सिंह धामी	५	अति गरिब
१६८४	७०५०५०६०१०३०९	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	धाना देवी धामी	महिला	६१	नन्द सिंह महरा	५	मध्यम गरिब
१६८५	७०५०५०६०१०३१०	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	मनिषा धामी	महिला	२८	नौल दानी	४	अति गरिब
१६८६	७०५०५०६०१०३११	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	भागरती धामी	महिला	२८	गंगा सिंह साउद	४	अति गरिब
१६८७	७०५०५०६०१०३१२	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	धना धामी	महिला	२६	दान सिंह साउद	४	अति गरिब
१६८८	७०५०५०६०१०३१३	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	मन्नाम विष्ट	पुरुष	७६	हरी बिष्ट	९	अति गरिब
१६८९	७०५०५०६०१०३१४	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	मदन सिंह भाट	पुरुष	६५	दशरथ भाट	६	अति गरिब
१६९०	७०५०५०६०१०३१५	परशुराम न.पा.	६	१	कराली	कौशिला भाट	महिला	४१	कियो धामी	२	सामान्य गरिब
१६९१	७०५०५०६०१०३१६	परशुराम न.पा.	६	१	खालिगडा	गणेश सिंह भण्डारी	पुरुष	६४	ग्यान सिंह भण्डारी	९	अति गरिब
१६९२	७०५०५०६०१०३१७	परशुराम न.पा.	६	१	खालिगडा	कर सिंह भण्डारी	पुरुष	५६	ग्यान सिंह भण्डारी	९	अति गरिब
१६९३	७०५०५०६०१०३१९	परशुराम न.पा.	६	१	खालिगडा	रूप सिंह भण्डारी	पुरुष	३५	मन्के धामी	५	अति गरिब
१६९४	७०५०५०६०१०३२०	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	राम बहादुर धामी	पुरुष	६१	प्रभत धामी	७	अति गरिब
१६९५	७०५०५०६०१०३२१	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	केशव नाथ	पुरुष	५२	प्रताप नाथ	६	मध्यम गरिब
१६९६	७०५०५०६०१०३२२	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	महना देवी धामी	महिला	३४	प्रताप धामी	६	अति गरिब
१६९७	७०५०५०६०१०३२३	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	धौली देवी धामी	महिला	३४	पिरुलाल जात्री	५	अति गरिब
१६९८	७०५०५०६०१०३२४	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	रनुवा धामी	पुरुष	५९	रतभान धामी	५	अति गरिब
१६९९	७०५०५०६०१०३२६	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	डम्बर भारती	पुरुष	५८	हरिपाल भारती	१२	अति गरिब
१७००	७०५०५०६०१०३२७	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	परुली देवी भारती	महिला	५८	महादेव नाथ	१५	अति गरिब
१७०१	७०५०५०६०१०३२८	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	मुना देवी भारती	महिला	४४	संकलाल खत्री	५	मध्यम गरिब
१७०२	७०५०५०६०१०३२९	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	जनक बहादुर सिंह	पुरुष	३६	बिष्णु बहादुर सिंह	१२	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१७०३	७०५०५०६०१०३३१	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	जङ्ग े धामी	पुरुष	५७	बिरजित धामी	५	मध्यम गरिब
१७०४	७०५०५०६०१०३३२	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	पशु पाते साउद धामी	महिला	२६	भान साउद	४	मध्यम गरिब
१७०५	७०५०५०६०१०३३३	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	धन बहादुर जात्री	पुरुष	६१	दामेदल जात्री	६	अति गरिब
१७०६	७०५०५०६०१०३३४	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	जला देवी पुजारा	महिला	८४	सिद्धिभान बाहरा	८	अति गरिब
१७०७	७०५०५०६०१०३३५	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	पाभती टमटा कामी	महिला	४६	गंगा राम लुहार	९	अति गरिब
१७०८	७०५०५०६०१०३३६	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	गोपी कामी	पुरुष	५०	सुकै कामी	७	अति गरिब
१७०९	७०५०५०६०१०३३७	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	करन बहादुर बुढा मगर	पुरुष	३७	वीर बहादुर बुढा मगर	४	अति गरिब
१७१०	७०५०५०६०१०३३८	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	कावे राम बुढा मगर	पुरुष	२९	वीर बहादुर बुढा मगर	६	अति गरिब
१७११	७०५०५०६०१०३३९	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	राकेश कामी	पुरुष	३३	शिबु कामी	५	अति गरिब
१७१२	७०५०५०६०१०३४०	परशुराम न.पा.	६	१	भोरकण्डा	काले कामी	पुरुष	७४	शान्तिबिर कामी	८	अति गरिब
१७१३	७०५०५०६०१०३४१	परशुराम न.पा.	६	१	खालीगडा	गङ्गा सिंह धामी	पुरुष	५४	तुल धामी	६	अति गरिब
१७१४	७०५०५०६०१०३४२	परशुराम न.पा.	६	१	खालीगडा	खडके धामी	पुरुष	५४	हरिदत्त धामी	४	मध्यम गरिब
१७१५	७०५०५०६०१०३४३	परशुराम न.पा.	६	१	खालीगडा	भागा देवी धामी	महिला	४३	मन्के धामी	५	मध्यम गरिब
१७१६	७०५०५०६०१०३४४	परशुराम न.पा.	६	१	खालीगडा	भैमी बहादुर खडका	पुरुष	४३	राम बहादुर खडका	८	अति गरिब
१७१७	७०५०५०६०१०३४५	परशुराम न.पा.	६	१	खालीगडा	भगरती देवी थापा मगर	महिला	४१	करन बहादुर धामी	७	अति गरिब
१७१८	७०५०५०६०१०३४६	परशुराम न.पा.	६	१	खालीगडा	तुल बहादुर थापा मगर	पुरुष	४३	मान बहादुर थापामगर	७	अति गरिब
१७१९	७०५०५०६०१०३४७	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	वीर बहादुर बुढा मगर	पुरुष	६०	शाशिराम बुढा मगर	८	अति गरिब
१७२०	७०५०५०६०१०३४८	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	गीता देवी सिंह ठकुरी	महिला	३५	वीर बहादुर चन्द	४	सामान्य गरिब
१७२१	७०५०५०६०१०३४९	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	लक्ष्मण बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	५७	कल्याण सिंह ठकुरी	९	अति गरिब
१७२२	७०५०५०६०१०३५०	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	लाल बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	३२	कल्याण सिंह ठकुरी	२	सामान्य गरिब
१७२३	७०५०५०६०१०३५१	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	दल बहादुर कार्की	पुरुष	५९	सुन्दर सिंह कार्की	५	अति गरिब
१७२४	७०५०५०६०१०३५२	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	महादेव नाथ	पुरुष	८१	सुने नाथ	९	अति गरिब
१७२५	७०५०५०६०१०३५४	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	पारभति देवी दमाई	महिला	३८	गोविन्द दमाई	११	अति गरिब
१७२६	७०५०५०६०१०३५६	परशुराम न.पा.	६	१	तातापानी	सरस्वती देवी सिंह ठकुरी	महिला	४२	गगन बहादुर सिंह	४	मध्यम गरिब
१७२७	७०५०५०६०१०३५७	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	नारू देवी कामी	महिला	५६	सुरेश तिरुवा	६	अति गरिब
१७२८	७०५०५०६०१०३५८	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	तारा देवी कामी	महिला	३३	पाते मोर	८	अति गरिब
१७२९	७०५०५०६०१०३५९	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	राम चन्द्र पुजारा	पुरुष	५६	जित बहादुर पुजारा	४	अति गरिब
१७३०	७०५०५०६०१०३६०	परशुराम न.पा.	६	१	छेला	प्रताप धामी	पुरुष	६३	दलजित धामी	६	अति गरिब
१७३१	७०५०५०६०१०३६१	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	पावती देवी महरा	महिला	३७	गणेश साउद	५	मध्यम गरिब
१७३२	७०५०५०६०१०३६२	परशुराम न.पा.	६	१	बण्ड	गणेश बहादुर सिंह	पुरुष	४६	बिष्णु बहादुर सिंह	५	मध्यम गरिब
१७३३	७०५०५०६०१०३६४	परशुराम न.पा.	६	१	कुणा	गणेश लुहार	पुरुष	७१	कालुराम लुहार	१	अति गरिब
१७३४	७०५०५०६०१०३६५	परशुराम न.पा.	६	१	सिमलखेत	वीर तिरुवा	पुरुष	४१	हरदेव तिरुवा	८	अति गरिब
१७३५	७०५०५०६०१०३६६	परशुराम न.पा.	६	१	सिमलखेत	प्रकाश तिरुवा	पुरुष	२६	जयदेव तिरुवा	४	अति गरिब
१७३६	७०५०५०६०१०३६७	परशुराम न.पा.	६	१	सिमलखेत	जयदेव तिरुवा	पुरुष	६६	गुमान तिरुवा	८	अति गरिब
१७३७	७०५०५०६०१०३६८	परशुराम न.पा.	६	१	सिमलखेत	लक्ष्मी देवी साकी	महिला	३६	बहादुर साकी	६	अति गरिब
१७३८	७०५०५०६०१०३६९	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	देवकी लावड	महिला	४५	जागी टमटा	५	अति गरिब
१७३९	७०५०५०६०१०३७०	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	रमेश दमाई	पुरुष	२९	लागे दमाई	५	अति गरिब
१७४०	७०५०५०६०१०३७१	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	चेतराम साकी	पुरुष	३८	जगी साकी	७	अति गरिब
१७४१	७०५०५०६०१०३७२	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	द्रोपती देवी साकी	महिला	६१	बली साकी	८	अति गरिब
१७४२	७०५०५०६०१०३७३	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	चुपा देवी साउद	महिला	४९	नीले साउद	१०	अति गरिब
१७४३	७०५०५०६०१०३७४	परशुराम न.पा.	६	१	रामपुर	प्रतिभा डिंगी	महिला	४०	लोक बहादुर पौडेल	५	सामान्य गरिब
१७४४	७०५०५०६०१०३७५	परशुराम न.पा.	६	१	सिमलखेत	दान बहादुर सिंह	पुरुष	३८	मान बहादुर सिंह	७	अति गरिब
१७४५	७०५०५०६०१०३७६	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	विष्णु साउद	पुरुष	२१	नन्द सिंह साउद	७	अति गरिब
१७४६	७०५०५०६०१०३७८	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	निरञ्ज साउद	पुरुष	३२	नन्द सिंह साउद	५	अति गरिब
१७४७	७०५०५०६०१०३७९	परशुराम न.पा.	६	१	तालिगडा	धन बहादुर साकी	पुरुष	२९	राम बहादुर साकी	५	अति गरिब
१७४८	७०५०५०६०१०३८०	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	मनिषा कठायत	महिला	२६	गोजडो बाहरा	५	अति गरिब
१७४९	७०५०५०६०१०३८१	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	कल्पना देवी कठायत	महिला	३२	शिरा सिंह बिष्ट	५	अति गरिब
१७५०	७०५०५०६०१०३८२	परशुराम न.पा.	६	१	सरगोडा	अम्पर बहादुर कठायत	पुरुष	३०	धन बहादुर कठायत	४	अति गरिब
१७५१	७०५०५०६०१०३८३	परशुराम न.पा.	६	१	कोलदमाड	भैमी बहादुर साउद	पुरुष	२४	केशव बहादुर साउद	११	अति गरिब
१७५२	७०५०५०६०१०३८४	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	धन बहादुर थापा मगर	पुरुष	२७	हर्क बहादुर थापा मगर	३	अति गरिब
१७५३	७०५०५०६०१०३८५	परशुराम न.पा.	६	१	दमाड	कोसन दमाई	पुरुष	३१	हरी दमाई	४	अति गरिब
१७५४	७०५०५०६०१०३८६	परशुराम न.पा.	६	१	खालीगडा	खगी देवी पुन मगर	महिला	४१	दल बहादुर आले मगर	४	अति गरिब
१७५५	७०५०५०६०१०३८७	परशुराम न.पा.	६	१	चन्दनी	शान्ति टमटा	महिला	१९	भानिराम पाकी	५	मध्यम गरिब
१७५६	७०५०५०७०१०००१	परशुराम न.पा.	७	१	खोरिया	धनजित धामी	पुरुष	२६	देबुवा धामी	१०	अति गरिब
१७५७	७०५०५०७०१०००२	परशुराम न.पा.	७	१	खोरिया	भक्त बहादुर धामी	पुरुष	३१	मने धामी	४	मध्यम गरिब
१७५८	७०५०५०७०१०००३	परशुराम न.पा.	७	१	खोरिया	प्रेम बहादुर धामी	पुरुष	२४	गंगा धामी	१२	अति गरिब
१७५९	७०५०५०७०१०००४	परशुराम न.पा.	७	१	खोरिया	कलशी बेहरा	महिला	३८	हरी बेहरा	५	मध्यम गरिब
१७६०	७०५०५०७०१०००६	परशुराम न.पा.	७	१	खोरिया	गगन बहादुर धामी	पुरुष	५६	हरिभान धामी	८	अति गरिब
१७६१	७०५०५०७०१०००७	परशुराम न.पा.	७	१	खोरिया	जनक धामी	पुरुष	३९	लाल सिंह धामी	६	मध्यम गरिब
१७६२	७०५०५०७०१०००८	परशुराम न.पा.	७	१	खोरिया	धना देवी धामी	महिला	३५	कराबिर धामी	११	अति गरिब
१७६३	७०५०५०७०१०००९	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	धन बहादुर धामी	पुरुष	४३	देउमल धामी	६	अति गरिब
१७६४	७०५०५०७०१००१३	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	नर बहादुर धामी	पुरुष	४०	रतिभान धामी	५	मध्यम गरिब
१७६५	७०५०५०७०१००१४	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	देबो धामी	पुरुष	५३	रतिभान धामी	५	मध्यम गरिब
१७६६	७०५०५०७०१००१५	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	उत्तम गुरुङ	पुरुष	३६	कुम्भ सिंह गुरुङ	५	अति गरिब
१७६७	७०५०५०७०१००१७	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	मनवीर सिंह धामी	पुरुष	३८	देउमल धामी	५	अति गरिब
१७६८	७०५०५०७०१००१८	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	देउमल धामी	पुरुष	४५	रतिभान धामी	७	अति गरिब
१७६९	७०५०५०७०१००१९	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	दुष्णी देवी धामी	महिला	५५	कराबिर धामी	३	मध्यम गरिब
१७७०	७०५०५०७०१००२०	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	देउमल धामी	पुरुष	५२	जय सिंह धामी	७	अति गरिब
१७७१	७०५०५०७०१००२१	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	बिरमा देवी तारामी	महिला	४१	शुरन सिङ तारामी	७	अति गरिब
१७७२	७०५०५०७०१००२२	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	मनिषा देवी थापा	महिला	३६	शेर ब थापा	८	अति गरिब
१७७३	७०५०५०७०१००२३	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	सीता देवी धामी	महिला	३२	राई सिंह धामी	६	अति गरिब
१७७४	७०५०५०७०१००२४	परशुराम न.पा.	७	१	खोरिया	मान बहादुर धामी	पुरुष	३६	लाल सिंह धामी	४	सामान्य गरिब
१७७५	७०५०५०७०१००२५	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	राम बहादुर पुन मगर	पुरुष	६६	काले पुन मगर	७	अति गरिब
१७७६	७०५०५०७०१००२६	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	चन्द्रा धामी	महिला	२६	राई सिंह धामी	६	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१७७७	७०५०५०७०१००२७	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	कर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	६१	गोरे सुनार	७	अति गरिब
१७७८	७०५०५०७०१००२८	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	भक्त बहादुर धामी	पुरुष	३५	करे धामी	६	अति गरिब
१७७९	७०५०५०७०१००२९	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	भागरति देवी धामी	महिला	७५	चतुरे धामी	१८	अति गरिब
१७८०	७०५०५०७०१००३१	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	रम्बा देवी धामी	महिला	३१	मने धामी	५	अति गरिब
१७८१	७०५०५०७०१००३२	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	वीर बहादुर धामी	पुरुष	५०	जोगी धामी	१०	मध्यम गरिब
१७८२	७०५०५०७०१००३३	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	गोमा देवी धामी	महिला	४२	जोगी धामी	५	अति गरिब
१७८३	७०५०५०७०१००३४	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	गीता धामी जागरी	महिला	२१	खिटे जागरी	१२	अति गरिब
१७८४	७०५०५०७०१००३६	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	गंगी धामी	पुरुष	५६	हरि धामी	८	अति गरिब
१७८५	७०५०५०७०१००३८	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	हेम नाथ	पुरुष	३५	रमेश नाथ	२१	मध्यम गरिब
१७८६	७०५०५०७०१००४०	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	गोरे धामी	पुरुष	७९	माना धामी	११	अति गरिब
१७८७	७०५०५०७०१००४१	परशुराम न.पा.	७	१	खोरिया	दुर्गा देवी धामी	महिला	४४	गोरे धामी	६	अति गरिब
१७८८	७०५०५०७०१००४२	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	रत्ना धामी बोहरा	महिला	२२	बुद्धि धामी	७	अति गरिब
१७८९	७०५०५०७०१००४४	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	चतुरे बोहरा	पुरुष	६२	आइटे बोहरा	१५	अति गरिब
१७९०	७०५०५०७०१००४६	परशुराम न.पा.	७	१	मलास	रोतिभान धामी	पुरुष	७६	मन्दिर धामी	६	अति गरिब
१७९१	७०५०५०७०१००४७	परशुराम न.पा.	७	१	मलास	मानब धामी	पुरुष	५४	जय सिंह धामी	६	मध्यम गरिब
१७९२	७०५०५०७०१००४८	परशुराम न.पा.	७	१	मलास	देव बहादुर धामी	पुरुष	५६	मान सिंह धामी	६	अति गरिब
१७९३	७०५०५०७०१००४९	परशुराम न.पा.	७	१	मलास	हरि लाल धामी	पुरुष	४०	परुवा धामी	७	अति गरिब
१७९४	७०५०५०७०१००५१	परशुराम न.पा.	७	१	मलास	नर्मा देवी धामी	महिला	३१	परुवा धामी	५	मध्यम गरिब
१७९५	७०५०५०७०१००५२	परशुराम न.पा.	७	१	मलास	जोगी धामी	पुरुष	६०	जयभान धामी	१३	अति गरिब
१७९६	७०५०५०७०१००५४	परशुराम न.पा.	७	१	मलास	हकु देवी धामी	महिला	५२	रोतिभान धामी	८	अति गरिब
१७९७	७०५०५०७०१००५५	परशुराम न.पा.	७	१	मलास	धने धामी	पुरुष	६१	चन्दर धामी	१२	अति गरिब
१७९८	७०५०५०७०१००५६	परशुराम न.पा.	७	१	मलास	मनिषा देवी धामी	महिला	३५	धने धामी	६	अति गरिब
१७९९	७०५०५०७०१००५७	परशुराम न.पा.	७	१	मलास	कर्ण बहादुर बोहरा	पुरुष	४२	हरि सिंह बोहरा	७	अति गरिब
१८००	७०५०५०७०१००५८	परशुराम न.पा.	७	१	मलास	देउमले धामी	पुरुष	५०	करे धामी	५	अति गरिब
१८०१	७०५०५०७०१००५९	परशुराम न.पा.	७	१	मलास	नर बहादुर धामी	पुरुष	२८	धने धामी	५	अति गरिब
१८०२	७०५०५०७०१००६०	परशुराम न.पा.	७	१	मलास	डम्बर बहादुर धामी	पुरुष	३०	धने धामी	७	अति गरिब
१८०३	७०५०५०७०१००६२	परशुराम न.पा.	७	१	मलास	नट्टु धामी	पुरुष	५६	करे धामी	२	मध्यम गरिब
१८०४	७०५०५०७०१००६३	परशुराम न.पा.	७	१	कोलगडा	जसमल धामी	पुरुष	६१	दलाबिर धामी	६	मध्यम गरिब
१८०५	७०५०५०७०१००६४	परशुराम न.पा.	७	१	कोलगडा	कर्ण बहादुर गुरु धामी	पुरुष	४२	अम्बर सिंह गुरु धामी	५	मध्यम गरिब
१८०६	७०५०५०७०१००६५	परशुराम न.पा.	७	१	कोलगडा	पुर्मे धामी	पुरुष	४५	दलाबिर धामी	५	सामान्य गरिब
१८०७	७०५०५०७०१००६६	परशुराम न.पा.	७	१	भुमिथला	दौलत धामी	पुरुष	४९	दलाबिर धामी	७	मध्यम गरिब
१८०८	७०५०५०७०१००६७	परशुराम न.पा.	७	१	भुमिथला	वीरन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	४८	खन्टे बोहरा	६	सामान्य गरिब
१८०९	७०५०५०७०१००६८	परशुराम न.पा.	७	१	भुमिथला	खन्टे बोहरा	पुरुष	६९	मन्वा बोहरा	७	अति गरिब
१८१०	७०५०५०७०१००६९	परशुराम न.पा.	७	१	भुमिथला	पदम बोहरा	पुरुष	३२	जयलाल बोहरा	५	मध्यम गरिब
१८११	७०५०५०७०१००७०	परशुराम न.पा.	७	१	भुमिथला	देव बहादुर धामी	पुरुष	३६	जयलाल बोहरा	४	मध्यम गरिब
१८१२	७०५०५०७०१००७१	परशुराम न.पा.	७	१	भुमिथला	दत्तु बोहरा	पुरुष	७३	मन्वा बोहरा	६	अति गरिब
१८१३	७०५०५०७०१००७२	परशुराम न.पा.	७	१	भुमिथला	गोपाल सिंह बोहरा	पुरुष	४०	दत्तु बोहरा	५	सामान्य गरिब
१८१४	७०५०५०७०१००७३	परशुराम न.पा.	७	१	भुमिथला	पावती देवी बोहरा	महिला	४३	अजुवा बोहरा	७	सामान्य गरिब
१८१५	७०५०५०७०१००७४	परशुराम न.पा.	७	१	भुमिथला	नन्वा बोहरा	पुरुष	६२	बिरा बोहरा	७	अति गरिब
१८१६	७०५०५०७०१००७५	परशुराम न.पा.	७	१	जोगीखोला	नर बहादुर धामी	पुरुष	३९	जोगी धामी	४	सामान्य गरिब
१८१७	७०५०५०७०१००७६	परशुराम न.पा.	७	१	जोगीखोला	धनशरा धामी	महिला	३०	जोगी धामी	४	अति गरिब
१८१८	७०५०५०७०१००७७	परशुराम न.पा.	७	१	रिचेनी	रुडे धामी	पुरुष	३७	जोगी धामी	५	अति गरिब
१८१९	७०५०५०७०१००७८	परशुराम न.पा.	७	१	रिचेनी	नर बोहरा	पुरुष	४८	सुजने बोहरा	७	अति गरिब
१८२०	७०५०५०७०१००७९	परशुराम न.पा.	७	१	रिचेनी	गोरख बहादुर बोहरा	पुरुष	३७	डम्मा बोहरा	८	मध्यम गरिब
१८२१	७०५०५०७०१००८०	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	राम बहादुर धामी	पुरुष	३३	परमा धामी	५	मध्यम गरिब
१८२२	७०५०५०७०१००८१	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	लाल बहादुर धामी	पुरुष	५५	कराबिरे धामी	९	अति गरिब
१८२३	७०५०५०७०१००८२	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	बिर्मती देवी धामी	महिला	४७	हरि धामी	७	मध्यम गरिब
१८२४	७०५०५०७०१००८३	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	अजुन बहादुर जाग्री	पुरुष	४४	जसया जाग्री	६	मध्यम गरिब
१८२५	७०५०५०७०१००८४	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	जसो धामी	पुरुष	६२	पठान धामी	६	मध्यम गरिब
१८२६	७०५०५०७०१००८५	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	मान बहादुर धामी	पुरुष	२२	धोल धामी	८	मध्यम गरिब
१८२७	७०५०५०७०१००८६	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	धोल बोहरा	पुरुष	५१	राईभान बोहरा	११	अति गरिब
१८२८	७०५०५०७०१००८८	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	वीरजित जागरी	पुरुष	४२	नर सिंह जागरी	४	सामान्य गरिब
१८२९	७०५०५०७०१००९०	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	चन्द्र बहादुर धामी	पुरुष	३६	परमा धामी	५	मध्यम गरिब
१८३०	७०५०५०७०१००९१	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	कृपा दत्त जोशी	पुरुष	४२	प्रजापती जोशी	५	सामान्य गरिब
१८३१	७०५०५०७०१००९३	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	मीन बहादुर जागरी	पुरुष	३०	नर सिंह जागरी	६	मध्यम गरिब
१८३२	७०५०५०७०१००९५	परशुराम न.पा.	७	१	खोरिया	रंगा देवी धामी	महिला	३९	जोगी धामी	७	अति गरिब
१८३३	७०५०५०७०१००९६	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	बल बहादुर धामी	पुरुष	३९	गोसा धामी	६	मध्यम गरिब
१८३४	७०५०५०७०१००९७	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	गगन बहादुर धामी	पुरुष	५५	दत्तीमल धामी	७	अति गरिब
१८३५	७०५०५०७०१००९८	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	राईमति देवी धामी	महिला	३३	धनराम धामी	६	अति गरिब
१८३६	७०५०५०७०१००९९	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	सीता देवी धामी	महिला	३८	दत्तमल धामी	७	अति गरिब
१८३७	७०५०५०७०१०१०१	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	तारा देवी धामी	महिला	४१	दत्तीमल धामी	५	मध्यम गरिब
१८३८	७०५०५०७०१०१०३	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	जस्मा देवी धामी	महिला	४१	हर सिंह धामी	७	मध्यम गरिब
१८३९	७०५०५०७०१०१०५	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	बेला देवी धामी	महिला	४१	हर सिंह धामी	१०	अति गरिब
१८४०	७०५०५०७०१०१०६	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	अमर बहादुर धामी	पुरुष	२५	गोपाल धामी	९	अति गरिब
१८४१	७०५०५०७०१०१०७	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	धोली देवी धामी	महिला	४८	कराबिरे धामी	६	अति गरिब
१८४२	७०५०५०७०१०१०८	परशुराम न.पा.	७	१	बस्न्योटा	पदम बहादुर धामी	पुरुष	२७	जयभान धामी	९	अति गरिब
१८४३	७०५०५०७०१०१०९	परशुराम न.पा.	७	१	बस्न्योटा	खन्टे धामी	पुरुष	६४	झुस धामी	८	मध्यम गरिब
१८४४	७०५०५०७०१०११०	परशुराम न.पा.	७	१	बस्न्योटा	नगुवा धामी	पुरुष	६२	दत्तीमल धामी	१२	अति गरिब
१८४५	७०५०५०७०१०१११	परशुराम न.पा.	७	१	बस्न्योटा	कोषा देवी धामी	महिला	४०	दत्तीमल धामी	७	अति गरिब
१८४६	७०५०५०७०१०११२	परशुराम न.पा.	७	१	बस्न्योटा	टेक बहादुर धामी	पुरुष	४४	पठान सिंह धामी	५	मध्यम गरिब
१८४७	७०५०५०७०१०११३	परशुराम न.पा.	७	१	कसान	हके बहादुर धामी	पुरुष	३७	पठान सिंह धामी	६	अति गरिब
१८४८	७०५०५०७०१०११४	परशुराम न.पा.	७	१	बस्न्योटा	हिरा देवी धामी	महिला	३६	पठान सिंह धामी	६	अति गरिब
१८४९	७०५०५०७०१०११६	परशुराम न.पा.	७	१	बस्न्योटा	मान बहादुर बुढा मगर	पुरुष	३८	लोक बुढा मगर	५	मध्यम गरिब
१८५०	७०५०५०७०१०११७	परशुराम न.पा.	७	१	बस्न्योटा	नर्मा देवी धामी	महिला	५०	कराबिरे धामी	८	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१८५१	७०५०५०७०१०१२१	परशुराम न.पा.	७	१	नाउला	रंभा देवी लुहार	महिला	५७	दम्मा लुहार	१४	अति गरिब
१८५२	७०५०५०७०१०१२२	परशुराम न.पा.	७	१	नाउला	राजमति देवी ठगुत्रा	महिला	३६	मान ब ठगुत्रा	४	अति गरिब
१८५३	७०५०५०७०१०१२३	परशुराम न.पा.	७	१	नाउला	गगने बोहरा	पुरुष	४३	आइते बोहरा	५	सामान्य गरिब
१८५४	७०५०५०७०१०१२४	परशुराम न.पा.	७	१	नाउला	भान दियार	पुरुष	६०	रमो दियार	६	अति गरिब
१८५५	७०५०५०७०१०१२५	परशुराम न.पा.	७	१	नाउला	हिरा देवी बिष्ट	महिला	४३	बिर ब बिष्ट	७	अति गरिब
१८५६	७०५०५०७०१०१२६	परशुराम न.पा.	७	१	नाउला	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	२६	जय ब बोहरा	८	अति गरिब
१८५७	७०५०५०७०१०१२७	परशुराम न.पा.	७	१	नाउला	चन्द्रा देवी बोहरा	महिला	४५	आइते बोहरा	७	अति गरिब
१८५८	७०५०५०७०१०१२८	परशुराम न.पा.	७	१	बतासे	धन सिंह धामी	पुरुष	४६	कल्यान सिंह धामी	८	अति गरिब
१८५९	७०५०५०७०१०१२९	परशुराम न.पा.	७	१	बतासे	रतन बहादुर बोहरा	पुरुष	२९	देव सिंह बोहरा	१४	अति गरिब
१८६०	७०५०५०७०१०१३०	परशुराम न.पा.	७	१	बतासे	दुर्गा नाथ	पुरुष	६६	तुला नाथ	५	अति गरिब
१८६१	७०५०५०७०१०१३१	परशुराम न.पा.	७	१	दोदिगडा	धन बहादुर धामी	पुरुष	५३	जय सिंह धामी	१०	अति गरिब
१८६२	७०५०५०७०१०१३२	परशुराम न.पा.	७	१	दोदिगडा	शेर बहादुर धामी	पुरुष	२१	देउमले धामी	५	अति गरिब
१८६३	७०५०५०७०१०१३३	परशुराम न.पा.	७	१	दोदिगडा	बिमा देवी धामी	महिला	३२	बिरा धामी	८	अति गरिब
१८६४	७०५०५०७०१०१३६	परशुराम न.पा.	७	१	दोदिगडा	हरिना धामी	महिला	१९	बिरा धामी	५	मध्यम गरिब
१८६५	७०५०५०७०१०१३७	परशुराम न.पा.	७	१	दोदिगडा	कृष्ण बहादुर धामी	पुरुष	३७	जय सिंह धामी	८	अति गरिब
१८६६	७०५०५०७०१०१३८	परशुराम न.पा.	७	१	दोदिगडा	मान सिंह धामी	पुरुष	७९	धनो सिंह धामी	८	अति गरिब
१८६७	७०५०५०७०१०१३९	परशुराम न.पा.	७	१	दोदिगडा	अम्मर सिंह धामी	पुरुष	५२	मान सिंह धामी	५	अति गरिब
१८६८	७०५०५०७०१०१४०	परशुराम न.पा.	७	१	दोदिगडा	धन बहादुर धामी	पुरुष	४०	बिरे धामी	७	अति गरिब
१८६९	७०५०५०७०१०१४१	परशुराम न.पा.	७	१	दोदिगडा	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	३५	करन कामी	६	अति गरिब
१८७०	७०५०५०७०१०१४२	परशुराम न.पा.	७	१	दोदिगडा	बिरे धामी	पुरुष	५१	धन सिंह धामी	७	अति गरिब
१८७१	७०५०५०७०१०१४३	परशुराम न.पा.	७	१	दोदिगडा	देउमा देवी धामी	महिला	४२	बिरे धामी	११	अति गरिब
१८७२	७०५०५०७०१०१४४	परशुराम न.पा.	७	१	बस्च्योटा	लाल सिंह धामी	पुरुष	४८	पठान सिंह धामी	७	अति गरिब
१८७३	७०५०५०७०१०१४५	परशुराम न.पा.	७	१	पिपलकोट	धन बहादुर धामी	पुरुष	५२	मन्वा धामी	५	मध्यम गरिब
१८७४	७०५०५०७०१०१४६	परशुराम न.पा.	७	१	मलास	रंगा मती देवी धामी	महिला	३०	धोल धामी	७	अति गरिब
१८७५	७०५०५०७०१०१४७	परशुराम न.पा.	७	१	काजिगडा	राम बहादुर महता	पुरुष	४४	बिरु महता	८	अति गरिब
१८७६	७०५०५०७०१०१४८	परशुराम न.पा.	७	१	काजिगडा	गोबडो धामी	पुरुष	५७	जगो धामी	७	अति गरिब
१८७७	७०५०५०७०१०१४९	परशुराम न.पा.	७	१	काजिगडा	चक्र बहादुर धामी	पुरुष	५२	जगो धामी	६	मध्यम गरिब
१८७८	७०५०५०७०१०१५१	परशुराम न.पा.	७	१	काजिगडा	जानकी कुमारी धामी	महिला	२७	बहादुर धामी	६	अति गरिब
१८७९	७०५०५०७०१०१५२	परशुराम न.पा.	७	१	काजिगडा	अम्मर बहादुर धामी	पुरुष	४०	बहादुर धामी	४	मध्यम गरिब
१८८०	७०५०५०७०१०१५४	परशुराम न.पा.	७	१	काजिगडा	किन्धी देवी गुरु धामी	महिला	३०	पट्टेडो धामी	४	अति गरिब
१८८१	७०५०५०७०१०१५५	परशुराम न.पा.	७	१	काजिगडा	बाटुली देवी ठगुत्रा	महिला	३२	धन सिंह धामी	८	अति गरिब
१८८२	७०५०५०७०१०१५६	परशुराम न.पा.	७	१	काजिगडा	महावीर धामी	पुरुष	४०	जयभान धामी	५	सामान्य गरिब
१८८३	७०५०५०७०१०१५७	परशुराम न.पा.	७	१	काजिगडा	हाशुली देवी धामी	महिला	४५	जयभान धामी	७	सामान्य गरिब
१८८४	७०५०५०७०१०१५८	परशुराम न.पा.	७	१	काजिगडा	आइतुली देवी धामी	महिला	३४	जयभान धामी	६	अति गरिब
१८८५	७०५०५०७०१०१५९	परशुराम न.पा.	७	१	काजिगडा	किङ्डी देवी धामी	महिला	७२	कर सिंह धामी	६	अति गरिब
१८८६	७०५०५०७०१०१६०	परशुराम न.पा.	७	१	काजिगडा	हिक्मत बहादुर धामी	पुरुष	२४	हरिलाल धामी	६	मध्यम गरिब
१८८७	७०५०५०७०१०१६१	परशुराम न.पा.	७	१	काजिगडा	चन्मती देवी धामी	महिला	३६	नर ब धामी	६	अति गरिब
१८८८	७०५०५०७०१०१६२	परशुराम न.पा.	७	१	गैरीखान	कृष्ण बहादुर धामी	पुरुष	२०	जयलाल धामी	९	अति गरिब
१८८९	७०५०५०७०१०१६३	परशुराम न.पा.	७	१	गैरीखान	देव बहादुर दलामी थापा मगर	पुरुष	५४	कण ब दलामी थापा मगर	८	मध्यम गरिब
१८९०	७०५०५०७०१०१६४	परशुराम न.पा.	७	१	गैरीखान	नन्द लाल दलामी थापा मगर	पुरुष	५४	कण ब दलामी थापा मगर	१२	अति गरिब
१८९१	७०५०५०७०१०१६६	परशुराम न.पा.	७	१	गाजलिगडा	भुवन कुमारी बुढा मगर	पुरुष	२१	रतन ब बुढामगर	५	मध्यम गरिब
१८९२	७०५०५०७०१०१६७	परशुराम न.पा.	७	१	गाजलिगडा	राम बहादुर बुढा मगर	पुरुष	३०	नर ब बुढामगर	८	अति गरिब
१८९३	७०५०५०७०१०१६८	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	भान बहादुर धामी	पुरुष	४३	बिरजित धामी	६	मध्यम गरिब
१८९४	७०५०५०७०१०१६९	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	कण बहादुर धामी	पुरुष	३३	अज्वा धामी	१२	सामान्य गरिब
१८९५	७०५०५०७०१०१७०	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	लाल बहादुर धामी	पुरुष	३९	बिरजित धामी	६	अति गरिब
१८९६	७०५०५०७०१०१७१	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	जय बहादुर महता	पुरुष	३३	बिरु महता	५	सामान्य गरिब
१८९७	७०५०५०७०१०१७२	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	प्रताप सिंह धामी	पुरुष	३८	चन्ने धामी	८	अति गरिब
१८९८	७०५०५०७०१०१७४	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	लाल बहादुर धामी	पुरुष	३४	चन्ने धामी	७	अति गरिब
१८९९	७०५०५०७०१०१७५	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	कला वती देवी धामी	महिला	४५	लाल धामी	५	मध्यम गरिब
१९००	७०५०५०७०१०१७६	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	सामले धामी	पुरुष	४६	सुकु धामी	१२	मध्यम गरिब
१९०१	७०५०५०७०१०१७७	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	हरिना देवी धामी	महिला	३३	जयलाल धामी	७	मध्यम गरिब
१९०२	७०५०५०७०१०१७९	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	उजली देवी महता	महिला	५१	नट्ट महता	६	अति गरिब
१९०३	७०५०५०७०१०१८०	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	चन्ना देवी धामी	पुरुष	६५	कराबिरे धामी	६	मध्यम गरिब
१९०४	७०५०५०७०१०१८१	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	बिरमा देवी धामी	महिला	५०	कराबिरे धामी	५	अति गरिब
१९०५	७०५०५०७०१०१८२	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	धना देवी धामी	महिला	५६	ढक्को धामी	१३	अति गरिब
१९०६	७०५०५०७०१०१८३	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	आन सिंह बिष्ट	पुरुष	७५	धन सिंह बिष्ट	१२	अति गरिब
१९०७	७०५०५०७०१०१८४	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	माया देवी धामी	महिला	३१	उदारी धामी	६	मध्यम गरिब
१९०८	७०५०५०७०१०१८५	परशुराम न.पा.	७	१	बसेनी	दिल बहादुर बम	पुरुष	६३	अर्जुन बम	११	अति गरिब
१९०९	७०५०५०७०१०१८८	परशुराम न.पा.	७	१	बसेनी	वीर बहादुर बम	पुरुष	५३	पदम बम	६	मध्यम गरिब
१९१०	७०५०५०७०१०१९०	परशुराम न.पा.	७	१	बसेनी	लक्ष्मी बम	महिला	२१	नर ब बम	६	मध्यम गरिब
१९११	७०५०५०७०१०१९१	परशुराम न.पा.	७	१	बसेनी	सीता देवी बम	महिला	६०	अर्जुन बम	८	अति गरिब
१९१२	७०५०५०७०१०१९२	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	पुना देवी धामी	महिला	४८	रगुवा धामी	१०	अति गरिब
१९१३	७०५०५०७०१०१९४	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	मिने ठगुत्रा	पुरुष	५३	जस्वा ठगुत्रा	१०	अति गरिब
१९१४	७०५०५०७०१०१९५	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	देव बोहरा	पुरुष	६५	बिरभान बोहरा	१०	मध्यम गरिब
१९१५	७०५०५०७०१०१९६	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	देवकी बोहरा	महिला	२६	देव बोहरा	४	मध्यम गरिब
१९१६	७०५०५०७०१०१९७	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	भागरथी देवी धामी	महिला	३४	रतिभान धामी	८	अति गरिब
१९१७	७०५०५०७०१०१९८	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	आइते बोहरा	पुरुष	३६	हरिभान बोहरा	५	मध्यम गरिब
१९१८	७०५०५०७०१०१९९	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	हरिभान बोहरा	पुरुष	७४	सुको बोहरा	६	अति गरिब
१९१९	७०५०५०७०१०२००	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	रंगा देवी धामी	महिला	४९	अज्वा धामी	१०	मध्यम गरिब
१९२०	७०५०५०७०१०२०१	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	४०	हरिभान बोहरा	७	अति गरिब
१९२१	७०५०५०७०१०२०२	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	गोपाल बहादुर गुरु धामी	पुरुष	२८	धने गुरुधामी	९	अति गरिब
१९२२	७०५०५०७०१०२०३	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	कोफली देवी गुरु धामी	महिला	६१	बिरपले गुरुधामी	६	अति गरिब
१९२३	७०५०५०७०१०२०५	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	नन्दन भण्डारी	पुरुष	४५	पठान सिंह भण्डारी	४	मध्यम गरिब
१९२४	७०५०५०७०१०२०६	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	अजे जात्री	पुरुष	३२	बहादुर जात्री	५	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१९२५	७०५०५०७०१०२०८	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	महना देवी विष्ट	महिला	३१	जय बिष्ट	४	अति गरिब
१९२६	७०५०५०७०१०२०९	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	धन बहादुर बम	पुरुष	६८	काशी बम	११	मध्यम गरिब
१९२७	७०५०५०७०१०२१०	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	डुमर साउद	पुरुष	५५	कृष्ण साउद	१०	अति गरिब
१९२८	७०५०५०७०१०२११	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	कर वीर लुहार	पुरुष	५४	सकर लुहार	९	अति गरिब
१९२९	७०५०५०७०१०२१२	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	धनमति देवी साउद	महिला	५१	हरिलाल साउद	७	मध्यम गरिब
१९३०	७०५०५०७०१०२१३	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	जयमति देवी महता	महिला	४०	बिर्वा महता	५	मध्यम गरिब
१९३१	७०५०५०७०१०२१५	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	नरेन्द्र साउद	पुरुष	३२	भिम ब साउद	९	सामान्य गरिब
१९३२	७०५०५०७०१०२१७	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	कृष्ण पन्त	पुरुष	५३	कृपा पन्त	६	अति गरिब
१९३३	७०५०५०७०१०२१८	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	नर बहादुर विष्ट	पुरुष	५१	पदम ब बिष्ट	१२	अति गरिब
१९३४	७०५०५०७०१०२१९	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	जय बहादुर विष्ट	पुरुष	६९	पदम ब बिष्ट	६	अति गरिब
१९३५	७०५०५०७०१०२२०	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	कण बहादुर भण्डारी	पुरुष	३३	हरिभान भण्डारी	७	मध्यम गरिब
१९३६	७०५०५०७०१०२२३	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	विस्वा देवी विष्ट	महिला	४५	काशी बिष्ट	७	अति गरिब
१९३७	७०५०५०७०१०२२४	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	मन्तोथरी देवी विष्ट	महिला	५४	काशी बिष्ट	५	मध्यम गरिब
१९३८	७०५०५०७०१०२२६	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	जानकी विष्ट	महिला	४६	काशी बिष्ट	७	अति गरिब
१९३९	७०५०५०७०१०२२८	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	धनमति देवी कोटारी	महिला	४५	हिरा कोटारी	५	सामान्य गरिब
१९४०	७०५०५०७०१०२२९	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	तस्वीर कोटारी	पुरुष	४५	हिरा कोटारी	७	अति गरिब
१९४१	७०५०५०७०१०२३०	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	केशव कोटारी	पुरुष	५२	हिरा कोटारी	४	मध्यम गरिब
१९४२	७०५०५०७०१०२३२	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	धना देवी महता	महिला	४१	उजल सिंह महता	५	मध्यम गरिब
१९४३	७०५०५०७०१०२३३	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	जनक बहादुर कोटारी	पुरुष	३३	मगन कोटारी	६	अति गरिब
१९४४	७०५०५०७०१०२३४	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	कुमारी खत्री	महिला	३८	दलाबिब खत्री	७	अति गरिब
१९४५	७०५०५०७०१०२३५	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	दमन्ती खत्री	महिला	४२	दलाबिब खत्री	६	अति गरिब
१९४६	७०५०५०७०१०२३६	परशुराम न.पा.	७	१	घुम्टेगडा	राम बोहरा	पुरुष	५५	उजल बोहरा	७	अति गरिब
१९४७	७०५०५०७०१०२४०	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	चन्ने धामी	पुरुष	६२	गंगा धामी	८	अति गरिब
१९४८	७०५०५०७०१०२४१	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	गोरी देवी धामी	महिला	३१	चन्ने धामी	५	अति गरिब
१९४९	७०५०५०७०१०२४२	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	खन्टे साउद	पुरुष	४४	मन्थिर साउद	८	अति गरिब
१९५०	७०५०५०७०१०२४३	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	जैता देवी बोहरा	महिला	६५	प्रताप बोहरा	८	अति गरिब
१९५१	७०५०५०७०१०२४५	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	जोमती देवी धामी	महिला	५३	नरिभान धामी	५	मध्यम गरिब
१९५२	७०५०५०७०१०२४६	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	गणेश बहादुर धामी	पुरुष	४३	मनोबिब धामी	६	अति गरिब
१९५३	७०५०५०७०१०२४७	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	धन बहादुर धामी	पुरुष	२३	मनोबिब धामी	६	अति गरिब
१९५४	७०५०५०७०१०२४९	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	लक्ष्मी देवी बम	महिला	४०	पदम ब बम	८	अति गरिब
१९५५	७०५०५०७०१०२५०	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	लोकेश बहादुर कुँवर	पुरुष	३८	दल ब कुँवर	९	अति गरिब
१९५६	७०५०५०७०१०२५१	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	नरी धामी	पुरुष	५३	परभते धामी	७	अति गरिब
१९५७	७०५०५०७०१०२५२	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	प्रेम बहादुर विष्ट	पुरुष	६४	बिब ब बिष्ट	७	अति गरिब
१९५८	७०५०५०७०१०२५३	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	राजेश बोहरा	पुरुष	२२	अम्मर ब बोहरा	३	मध्यम गरिब
१९५९	७०५०५०७०१०२५५	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	जित सिंह नेगी	पुरुष	६९	जैभान सिंह नेगी	८	अति गरिब
१९६०	७०५०५०७०१०२५८	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	देव सिंह नेगी	पुरुष	६२	जयभान नेगी	५	अति गरिब
१९६१	७०५०५०७०१०२५९	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	रमिता देवी धामी	महिला	३४	जस्वा धामी	४	मध्यम गरिब
१९६२	७०५०५०७०१०२६०	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	जानकी देवी लोहार	महिला	३८	दल ब लोहार	६	अति गरिब
१९६३	७०५०५०७०१०२६१	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	राम नेपाली	पुरुष	५१	धोज नेपाली	४	अति गरिब
१९६४	७०५०५०७०१०२६२	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	द्रोपती भण्डारी	महिला	३४	खन्टे भण्डारी	७	मध्यम गरिब
१९६५	७०५०५०७०१०२६३	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	दिले महता	पुरुष	४२	बिरा महता	५	अति गरिब
१९६६	७०५०५०७०१०२६४	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	धन्ना महता	पुरुष	४५	किसन महता	८	अति गरिब
१९६७	७०५०५०७०१०२६५	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	जैमति बोहरा	महिला	३३	कसुवा बोहरा	६	अति गरिब
१९६८	७०५०५०७०१०२६६	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	मोहन सिंह नेगी	पुरुष	४०	प्रेम सिंह नेगी	९	सामान्य गरिब
१९६९	७०५०५०७०१०२६७	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	श्याम दत्त अवस्थी	पुरुष	५५	दत्त राम अवस्थी	६	अति गरिब
१९७०	७०५०५०७०१०२६९	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	शिवलाल बोहरा	पुरुष	३५	मोहन बोहरा	९	अति गरिब
१९७१	७०५०५०७०१०२६९	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	हरि धामी	पुरुष	५५	भान सिंह धामी	८	अति गरिब
१९७२	७०५०५०७०१०२७२	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	मनुरी धामी	महिला	४७	हरि धामी	७	मध्यम गरिब
१९७३	७०५०५०७०१०२७५	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	मानमति बोहरा	महिला	४९	ढेकुवा बोहरा	७	अति गरिब
१९७४	७०५०५०७०१०२७७	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	गुणा नन्द भट्ट	पुरुष	५६	सुसं दत्त भट्ट	१७	अति गरिब
१९७५	७०५०५०७०१०२७८	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	हरिना कुमारी जोशी भट्ट	महिला	२२	तारा दत्त भट्ट	१२	अति गरिब
१९७६	७०५०५०७०१०२७९	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	तुलसी देवी भट्ट	महिला	३०	जय दत्त भट्ट	१३	अति गरिब
१९७७	७०५०५०७०१०२८०	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	हिक्मत दत्त भट्ट	पुरुष	४८	उत्तर बिष्ट	७	अति गरिब
१९७८	७०५०५०७०१०२८१	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	अम्मा दत्त भट्ट	पुरुष	२७	जय दत्त भट्ट	५	मध्यम गरिब
१९७९	७०५०५०७०१०२८२	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	मनी दत्त भट्ट	पुरुष	६९	कटन दत्त भट्ट	८	अति गरिब
१९८०	७०५०५०७०१०२८४	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	नरेन्द्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	२५	शेर सिंह भण्डारी	६	मध्यम गरिब
१९८१	७०५०५०७०१०२८५	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	लक्ष्मी देवी विष्ट	महिला	३१	पूत ब बिष्ट	८	मध्यम गरिब
१९८२	७०५०५०७०१०२८६	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	पावती देवी विष्ट	महिला	३६	नारद बिष्ट	७	अति गरिब
१९८३	७०५०५०७०१०२८७	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	जोगनी धामी	महिला	५७	जोगनी धामी	५	मध्यम गरिब
१९८४	७०५०५०७०१०२८८	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	हर्क बहादुर जात्री	पुरुष	२३	राम ब जात्री	४	अति गरिब
१९८५	७०५०५०७०१०२९०	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	राजेश धामी	पुरुष	४१	मन्वा धामी	५	सामान्य गरिब
१९८६	७०५०५०७०१०२९१	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	मन्वा धामी	पुरुष	५५	बिब सिंह धामी	६	अति गरिब
१९८७	७०५०५०७०१०२९२	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	रामा देवी धामी	महिला	३५	जसुवा धामी	५	मध्यम गरिब
१९८८	७०५०५०७०१०२९५	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	जय बहादुर गुर धामी	पुरुष	४१	करे गुधामी	९	अति गरिब
१९८९	७०५०५०७०१०२९६	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	धनी दत्त भट्ट	पुरुष	७४	गौर दत्त भट्ट	१५	अति गरिब
१९९०	७०५०५०७०१०३००	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	गजेन्द्र सिंह भण्डारी	पुरुष	३८	उजल भण्डारी	७	अति गरिब
१९९१	७०५०५०७०१०३०१	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	गम्भीर सिंह भण्डारी	पुरुष	३४	हरि भण्डारी	४	मध्यम गरिब
१९९२	७०५०५०७०१०३०२	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	पावती देवी भण्डारी	महिला	३४	लक्ष्मण सिंह भण्डारी	५	अति गरिब
१९९३	७०५०५०७०१०३०४	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	शेर बहादुर विष्ट	पुरुष	६२	प्रेम ब बिष्ट	९	अति गरिब
१९९४	७०५०५०७०१०३०५	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	धन बहादुर भण्डारी	पुरुष	२५	मंगल सिंह भण्डारी	८	अति गरिब
१९९५	७०५०५०७०१०३०६	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	जित सिंह बोहरा	पुरुष	४१	लक्ष्मण सिंह बोहरा	६	अति गरिब
१९९६	७०५०५०७०१०३०७	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	गगन सिंह बोहरा	पुरुष	४८	मन बोहरा	७	अति गरिब
१९९७	७०५०५०७०१०३०८	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	गोवा देवी बोहरा	महिला	६९	हिरा बोहरा	४	अति गरिब
१९९८	७०५०५०७०१०३१०	परशुराम न.पा.	७	१	डाललखडा	सुना देवी भण्डारी	महिला	३२	खन्टे भण्डारी	८	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
१९९९	७०५०५०७०९०३९२	परशुराम न.पा.	७	१	डोलीखंडा	शान्ति देवी जात्री	महिला	५४	धन ब जात्री	७	अति गरिब
२०००	७०५०५०७०९०३९४	परशुराम न.पा.	७	१	डोलीखंडा	दिल माया घर्ती	महिला	४१	राम ब घर्ती	८	अति गरिब
२००१	७०५०५०७०९०३९५	परशुराम न.पा.	७	१	डोलीखंडा	धाना देवी घर्ती	महिला	५२	राम ब घर्ती	११	अति गरिब
२००२	७०५०५०७०९०३९६	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर सादनी	दान बहादुर सलामी	पुरुष	३४	नर ब सलामी	८	अति गरिब
२००३	७०५०५०७०९०३९७	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर सादनी	परशुराम मगर	पुरुष	६७	नन्दराम मगर	३	अति गरिब
२००४	७०५०५०७०९०३२०	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर सादनी	कौशल्या देवी मगर	महिला	६८	नन्दराम थामी मगर	४	मध्यम गरिब
२००५	७०५०५०७०९०३२४	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर सादनी	दामोदर भट्ट	पुरुष	६२	रतन भट्ट	९	अति गरिब
२००६	७०५०५०७०९०३२९	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर सादनी	नम राज भट्ट	पुरुष	२९	रगी दत्त भट्ट	८	मध्यम गरिब
२००७	७०५०५०७०९०३३२	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर सादनी	वीर बहादुर तारामी मगर	पुरुष	५८	पुरन तारामीमगर	६	मध्यम गरिब
२००८	७०५०५०७०९०३३३	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर सादनी	जानकी कुमारी जोशी भट्ट	महिला	३१	दिला दत्त भट्ट	७	सामान्य गरिब
२००९	७०५०५०७०९०३३४	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर सादनी	नर दत्त भट्ट	पुरुष	५८	राम दत्त भट्ट	४	सामान्य गरिब
२०१०	७०५०५०७०९०३३९	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर सादनी	मनिलाल भट्ट	पुरुष	३८	खिटे भट्ट	७	अति गरिब
२०११	७०५०५०७०९०३४०	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर सादनी	सरस्वती देवी भट्ट	महिला	४०	राम दत्त भट्ट	६	मध्यम गरिब
२०१२	७०५०५०७०९०३४२	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर सादनी	जानकी देवी जोशी	महिला	४५	मनिराज जोशी	५	अति गरिब
२०१३	७०५०५०७०९०३४३	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर सादनी	धनी दत्त भट्ट	पुरुष	६३	विरा दत्त भट्ट	६	मध्यम गरिब
२०१४	७०५०५०७०९०३४४	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर सादनी	नरेन्द्र सिंह धामी	पुरुष	२८	मान सिंह धामी	५	मध्यम गरिब
२०१५	७०५०५०७०९०३४८	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर सादनी	दुर्गा राना मगर	महिला	२७	उदय रानामगर	३	सामान्य गरिब
२०१६	७०५०५०७०९०३४९	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर सादनी	कृष्ण बहादुर राना मगर	पुरुष	४४	उदय सिंह रानामगर	१०	अति गरिब
२०१७	७०५०५०७०९०३५३	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा सादनी	कण बहादुर पुन मगर	पुरुष	४४	गम्भीर सिंह पुन मगर	५	अति गरिब
२०१८	७०५०५०७०९०३५५	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा साउद	दल खत्री	पुरुष	६८	सप खत्री	७	अति गरिब
२०१९	७०५०५०७०९०३५८	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा	महामति चुनारा	महिला	२२	भानी चुनारा	३	अति गरिब
२०२०	७०५०५०७०९०३५९	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा सादनी	जय देव धामी	पुरुष	५९	रन धामी	९	अति गरिब
२०२१	७०५०५०७०९०३६२	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा	मङ्गला चुनारा	महिला	२३	धनी चुनारा	१६	अति गरिब
२०२२	७०५०५०७०९०३६४	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा सादनी	राजा राम जोशी	पुरुष	४७	राम दत्त जोशी	५	मध्यम गरिब
२०२३	७०५०५०७०९०३६५	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा	पदम बहादुर बिष्ट	पुरुष	४८	दान सिंह बिष्ट	८	अति गरिब
२०२४	७०५०५०७०९०३६६	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा	जस्से धामी	पुरुष	६४	परुवा धामी	८	मध्यम गरिब
२०२५	७०५०५०७०९०३७०	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा	पदमा देवी धामी	महिला	४६	मान धामी	८	अति गरिब
२०२६	७०५०५०७०९०३७१	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा	इन्द्र बहादुर राना मगर	पुरुष	५५	हर्क ब रानामगर	५	मध्यम गरिब
२०२७	७०५०५०७०९०३७२	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा	भागरति देवी राना मगर	महिला	३०	हस्त ब रानामगर	४	सामान्य गरिब
२०२८	७०५०५०७०९०३७४	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा	मदन बुढा मगर	पुरुष	३५	मान ब बुढामगर	८	अति गरिब
२०२९	७०५०५०७०९०३७५	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा	अमृता देवी बुढा मगर	महिला	४६	मान ब बुढामगर	६	मध्यम गरिब
२०३०	७०५०५०७०९०३७६	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा सादनी	जानकी शालाल धानुक	महिला	२४	जोगी धानुक	४	सामान्य गरिब
२०३१	७०५०५०७०९०३७७	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा	माया देवी धानुक	महिला	३३	मान सिंह धानुक	७	मध्यम गरिब
२०३२	७०५०५०७०९०३७९	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा सादनी	हासु देवी चुनारा	महिला	६३	केल चुनारा	७	मध्यम गरिब
२०३३	७०५०५०७०९०३८०	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा सादनी	देवकी देवी जोशी	महिला	४४	राम दत्त जोशी	६	सामान्य गरिब
२०३४	७०५०५०७०९०३८२	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा सादनी	गणेश सिंह भण्डारी	पुरुष	४४	अजुन भण्डारी	४	मध्यम गरिब
२०३५	७०५०५०७०९०३८३	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा सादनी	धरिन्द्र जागरी	पुरुष	३२	गगन जागरी	७	सामान्य गरिब
२०३६	७०५०५०७०९०३८४	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा सादनी	तुल बहादुर सिजाली मगर	पुरुष	३०	रुप सिंह सिजाली मगर	९	अति गरिब
२०३७	७०५०५०७०९०३८५	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा सादनी	गोविन्द धामी	पुरुष	५१	धील धामी	६	अति गरिब
२०३८	७०५०५०७०९०३८७	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा सादनी	लोला देवी धामी	महिला	४६	धन सिंह धामी	५	मध्यम गरिब
२०३९	७०५०५०७०९०३८९	परशुराम न.पा.	७	१	तुलागडा सादनी	तुलसी कुमारी राना मगर	महिला	४५	अम्बर ब सिजाली मगर	५	अति गरिब
२०४०	७०५०५०७०९०३९०	परशुराम न.पा.	७	१	भण्डारी सादनी	दीपक सिंह बोहरा	पुरुष	२१	कृष्ण सिंह बोहरा	७	अति गरिब
२०४१	७०५०५०७०९०३९१	परशुराम न.पा.	७	१	भण्डारी सादनी	धर्म सिंह बोहरा	पुरुष	५१	उजल बोहरा	९	सामान्य गरिब
२०४२	७०५०५०७०९०३९२	परशुराम न.पा.	७	१	भण्डारी सादनी	गुनरा देवी बोहरा	महिला	६२	रजुवा बोहरा	६	मध्यम गरिब
२०४३	७०५०५०७०९०३९९	परशुराम न.पा.	७	१	भण्डारी सादनी	हरिष कुमार भण्डारी	पुरुष	३२	जयभान भण्डारी	१७	मध्यम गरिब
२०४४	७०५०५०७०९०४०२	परशुराम न.पा.	७	१	भण्डारी सादनी	जगी सिंह भण्डारी	पुरुष	७०	नर भण्डारी	९	अति गरिब
२०४५	७०५०५०७०९०४०६	परशुराम न.पा.	७	१	भण्डारी सादनी	कृष्ण सिंह भण्डारी	पुरुष	३३	नरी भण्डारी	९	मध्यम गरिब
२०४६	७०५०५०७०९०४०७	परशुराम न.पा.	७	१	भण्डारी सादनी	भागरथी देवी भण्डारी	महिला	४७	महन्त भण्डारी	७	अति गरिब
२०४७	७०५०५०७०९०४१५	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	दल बहादुर आले मगर	पुरुष	७२	दलबिर् आले मगर	६	अति गरिब
२०४८	७०५०५०७०९०४१७	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	डम्मरी देवी आले मगर	महिला	५१	धनबिर् आले मगर	१०	अति गरिब
२०४९	७०५०५०७०९०४१८	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	नन्दा देवी तारामी मगर	महिला	४९	टोप ब तारामी मगर	८	मध्यम गरिब
२०५०	७०५०५०७०९०४१९	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	राम सिंह तारामी मगर	पुरुष	४३	टोप ब तारामी मगर	६	अति गरिब
२०५१	७०५०५०७०९०४२१	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	रत्न बहादुर ठाडा मगर	पुरुष	४९	अम्बर ब ठाडा मगर	५	अति गरिब
२०५२	७०५०५०७०९०४२२	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	आइती देवी रोका मगर	महिला	३८	जंग ब रोका मगर	५	अति गरिब
२०५३	७०५०५०७०९०४२३	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	योगेन्द्र रोका मगर	पुरुष	२८	राम ब रोका मगर	४	मध्यम गरिब
२०५४	७०५०५०७०९०४२४	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	नरेन्द्र रोका मगर	पुरुष	३२	राम ब रोका मगर	५	अति गरिब
२०५५	७०५०५०७०९०४२६	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	चन्द्र राम लावड	पुरुष	४२	विधा लावड	६	अति गरिब
२०५६	७०५०५०७०९०४२७	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	कोशा देवी चुनारा	महिला	८१	कस्सी चुनारा	६	मध्यम गरिब
२०५७	७०५०५०७०९०४२८	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	खडक सिंह राना मगर	पुरुष	४८	गोपाल रानामगर	५	अति गरिब
२०५८	७०५०५०७०९०४२९	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	शेर सिंह राना मगर	पुरुष	४४	गोपाल रानामगर	४	सामान्य गरिब
२०५९	७०५०५०७०९०४३०	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	ओम कुमार राना मगर	पुरुष	२५	कुल ब रानामगर	१३	मध्यम गरिब
२०६०	७०५०५०७०९०४३१	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	खगेश्वरी देवी ठाडा मगर	महिला	३१	अम्बर ठाडा मगर	६	अति गरिब
२०६१	७०५०५०७०९०४३२	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	बिरमा देवी ठाडा मगर	महिला	३८	अम्बर ठाडा मगर	७	अति गरिब
२०६२	७०५०५०७०९०४३३	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	बम बहादुर पुन मगर	पुरुष	२९	कण ब पुन मगर	४	अति गरिब
२०६३	७०५०५०७०९०४३९	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	वीर बहादुर थापा मगर	पुरुष	४०	अवीर थापामगर	६	सामान्य गरिब
२०६४	७०५०५०७०९०४४०	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	राज बहादुर बुढा मगर	पुरुष	४४	पदम ब बुढामगर	८	मध्यम गरिब
२०६५	७०५०५०७०९०४४२	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	पदम बहादुर थामी	पुरुष	५६	धनराम थामी	७	अति गरिब
२०६६	७०५०५०७०९०४४३	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	गगन बहादुर थामी मगर	पुरुष	६६	धनीराम थामी	५	मध्यम गरिब
२०६७	७०५०५०७०९०४४४	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	नर बहादुर थामी मगर	पुरुष	६२	धनी राम थामी मगर	६	अति गरिब
२०६८	७०५०५०७०९०४४७	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	अन कल्याण सिंह धामी	पुरुष	५५	कल्याण सिंह धामी	७	सामान्य गरिब
२०६९	७०५०५०७०९०४४९	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	चिमडे विष्ट	पुरुष	७२	भोके बिष्ट	७	अति गरिब
२०७०	७०५०५०७०९०४५०	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	कला वती विष्ट	महिला	४६	चिमडे बिष्ट	४	सामान्य गरिब
२०७१	७०५०५०७०९०४५५	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर टोल सादनी	शिव विष्ट	पुरुष	५८	बिरवल बिष्ट	७	मध्यम गरिब
२०७२	७०५०५०७०९०४५६	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	बेसरी विष्ट	पुरुष	७८	भोके बिष्ट	६	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२०७३	७०५०५०७०१०४५८	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	मोहन चुनारा	पुरुष	२२	लक्ष्मी चुनारा	४	सामान्य गरिब
२०७४	७०५०५०७०१०४५९	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	गोमती देवी चुनारा	महिला	३१	लक्ष्मी चुनारा	५	मध्यम गरिब
२०७५	७०५०५०७०१०४६१	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	सीता ओड	महिला	५०	टिका राम ओड	४	अति गरिब
२०७६	७०५०५०७०१०४६४	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	वसन्ती देवी चुनारा	महिला	३७	गोर चुनारा	७	अति गरिब
२०७७	७०५०५०७०१०४६६	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	जनक राज जोशी	पुरुष	४२	गंगा दत्त जोशी	११	मध्यम गरिब
२०७८	७०५०५०७०१०४६९	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	डम्मर चुनारा	पुरुष	२९	दानोरांम चुनारा	७	मध्यम गरिब
२०७९	७०५०५०७०१०४७०	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	हन्सा देवी धामी	महिला	४१	कराबिर सिंह धामी	७	अति गरिब
२०८०	७०५०५०७०१०४७२	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	धाना देवी चुनारा	महिला	४६	कुत्त चुनारा	७	मध्यम गरिब
२०८१	७०५०५०७०१०४७३	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	मन्धरा देवी चुनारा	महिला	३६	कुत्त चुनारा	८	अति गरिब
२०८२	७०५०५०७०१०४७४	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	पशु पति देवी चुनारा	महिला	५४	कुत्त चुनारा	५	मध्यम गरिब
२०८३	७०५०५०७०१०४७७	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	हक बहादुर कुवर	पुरुष	७२	लाल सिंह कुवर	६	अति गरिब
२०८४	७०५०५०७०१०४८०	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	राम बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	उदारो बोहरा	८	अति गरिब
२०८५	७०५०५०७०१०४८२	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	मान सिंह कुवर	पुरुष	३८	नर ब कुवर	६	अति गरिब
२०८६	७०५०५०७०१०४८३	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	जनक विष्ट	पुरुष	३३	रंग बिष्ट	१०	सामान्य गरिब
२०८७	७०५०५०७०१०४८५	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	कृष्ण सिंह विष्ट	पुरुष	६०	वीरपल बिष्ट	१०	मध्यम गरिब
२०८८	७०५०५०७०१०४८७	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	सिद्ध राम लावड	पुरुष	२७	गोपी लावड	११	अति गरिब
२०८९	७०५०५०७०१०४८८	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	बिसन सिंह बोहरा	पुरुष	४३	चिमा बोहरा	११	मध्यम गरिब
२०९०	७०५०५०७०१०४९४	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	३६	गोम्बर सिंह बोहरा	७	सामान्य गरिब
२०९१	७०५०५०७०१०४९६	परशुराम न.पा.	७	१	विशाल टोल सादनी	शारदा देवी धामी	महिला	३४	हरि सिंह धामी	६	मध्यम गरिब
२०९२	७०५०५०७०१०४९७	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	भरत बहादुर धानुक	पुरुष	४३	मान ब धानुक	७	सामान्य गरिब
२०९३	७०५०५०७०१०४९८	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	हजारी विष्ट	महिला	३८	काशी बिष्ट	५	अति गरिब
२०९४	७०५०५०७०१०४९९	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	अम्परा देवी भट्ट	महिला	५४	परमानन्द भट्ट	९	मध्यम गरिब
२०९५	७०५०५०७०१०४९९	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	धनी दत्त भट्ट	पुरुष	६१	विरदत्त भट्ट	६	अति गरिब
२०९६	७०५०५०७०१०५०७	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	लक्ष्मण बहादुर राना मगर	पुरुष	५८	भिम ब रानामगर	६	मध्यम गरिब
२०९७	७०५०५०७०१०५०८	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	सुशीला देवी राना मगर	महिला	५८	भिम ब रानामगर	९	अति गरिब
२०९८	७०५०५०७०१०५०९	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	अमृता देवी राना मगर	महिला	२८	देव ब रानामगर	८	मध्यम गरिब
२०९९	७०५०५०७०१०५१३	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	चन्द्रावती पुन मगर	महिला	२६	नन्द राम पुनमगर	४	मध्यम गरिब
२१००	७०५०५०७०१०५२१	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	माया देवी भट्ट	महिला	२८	अन्तराम भट्ट	६	सामान्य गरिब
२१०१	७०५०५०७०१०५२२	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	नर सिंह खत्री	पुरुष	६४	मान सिंह खत्री	१०	अति गरिब
२१०२	७०५०५०७०१०५२७	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	वसन्ती देवी भट्ट	महिला	३४	कृपा दत्त भट्ट	७	अति गरिब
२१०३	७०५०५०७०१०५२८	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	जानकी देवी भट्ट	महिला	४०	धील दत्त भट्ट	७	अति गरिब
२१०४	७०५०५०७०१०५२९	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	द्रोपती देवी भट्ट	महिला	४३	धील दत्त भट्ट	६	अति गरिब
२१०५	७०५०५०७०१०५३१	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	हरिकृष्ण जोशी	पुरुष	८४	सरी दत्त जोशी	६	अति गरिब
२१०६	७०५०५०७०१०५३४	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	हरि दत्त भट्ट	पुरुष	३८	विसन दत्त भट्ट	९	मध्यम गरिब
२१०७	७०५०५०७०१०५३६	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	नरेन्द्र प्रसाद भट्ट	पुरुष	२५	उज्वल दत्त भट्ट	७	मध्यम गरिब
२१०८	७०५०५०७०१०५३७	परशुराम न.पा.	७	१	लामिगडा	हिमा देवी बोहरा	महिला	३६	हरि बोहरा	६	अति गरिब
२१०९	७०५०५०७०१०५४१	परशुराम न.पा.	७	१	मगर टोल सादनी	लाल बहादुर रोका मगर	पुरुष	२८	भक्त ब रोकामगर	४	अति गरिब
२११०	७०५०५०७०१०५४३	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	हेमन्ती दमाई	महिला	२७	जग्गा दमाई	६	अति गरिब
२१११	७०५०५०७०१०५४४	परशुराम न.पा.	७	१	सिद्धनाथ टोल सादनी	लक्ष्मी देवी दमाई	महिला	२५	जग्गा दमाई	५	अति गरिब
२११२	७०५०५०७०१०५४५	परशुराम न.पा.	७	१	शिवनगर टोल सादनी	पावती भट्ट	महिला	३६	हरि दत्त भट्ट	४	अति गरिब
२११३	७०५०५०७०१०५१५	परशुराम न.पा.	७	७	सिद्धनाथ टोल सादनी	कृष्ण दत्त भट्ट	पुरुष	५१	नाराईन भट्ट	७	मध्यम गरिब
२११४	७०५०५०८०१०००१	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	वीरभान ठगुत्रा	पुरुष	६१	धील ठगुत्रा	११	मध्यम गरिब
२११५	७०५०५०८०१०००२	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	लाल बहादुर ठगुत्रा	पुरुष	४२	धील ठगुत्रा	६	मध्यम गरिब
२११६	७०५०५०८०१०००३	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	राधा देवी बोहरा	महिला	४७	गडे बोहरा	६	सामान्य गरिब
२११७	७०५०५०८०१०००५	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	कविता देवी धामी	महिला	३१	धनविर धामी	६	अति गरिब
२११८	७०५०५०८०१०००६	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	हरि लाल धामी	पुरुष	५४	दलजीत धामी	७	अति गरिब
२११९	७०५०५०८०१०००७	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	नम राज धामी	पुरुष	२६	मान सिंह धामी	५	अति गरिब
२१२०	७०५०५०८०१०००८	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	देउमल बोहरा	पुरुष	४४	विर सिंह बोहरा	५	अति गरिब
२१२१	७०५०५०८०१०००९	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	हरिपाल ठगुत्रा	पुरुष	६३	संकरे ठगुत्रा	८	अति गरिब
२१२२	७०५०५०८०१००१०	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	अकवर सिंह ठगुत्रा	पुरुष	२७	कराविर ठगुत्रा	७	अति गरिब
२१२३	७०५०५०८०१००११	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	दल बहादुर ठगुत्रा	पुरुष	२९	कराविर ठगुत्रा	५	अति गरिब
२१२४	७०५०५०८०१००१२	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	धनबिर धामी	पुरुष	७१	राई सिंह धामी	६	अति गरिब
२१२५	७०५०५०८०१००१४	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	धीरन्द्र धामी	पुरुष	४४	अभान धामी	७	अति गरिब
२१२६	७०५०५०८०१००१७	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	धन सिंह धामी	पुरुष	७४	हिरा धामी	८	अति गरिब
२१२७	७०५०५०८०१००१८	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	वीर बहादुर धामी	पुरुष	२३	जयलाल धामी	६	अति गरिब
२१२८	७०५०५०८०१००१९	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	कृष्ण बहादुर धामी	पुरुष	३४	धनबिर धामी	६	मध्यम गरिब
२१२९	७०५०५०८०१००२०	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	कल्लो कामी	पुरुष	७५	कन्जडा कामी	७	अति गरिब
२१३०	७०५०५०८०१००२१	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	नरेन्द्र बहादुर धामी	पुरुष	२६	धनबिर धामी	४	अति गरिब
२१३१	७०५०५०८०१००२२	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	मदन बहादुर धामी	पुरुष	३३	हरिभान धामी	७	अति गरिब
२१३२	७०५०५०८०१००२३	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	मन्धरा देवी धामी	महिला	४८	राम सिंह धामी	६	अति गरिब
२१३३	७०५०५०८०१००२४	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	राम सिंह धामी	पुरुष	९०	जयमल धामी	७	अति गरिब
२१३४	७०५०५०८०१००२५	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	बिर्ख बहादुर कामी	पुरुष	४०	परदेशी कामी	७	अति गरिब
२१३५	७०५०५०८०१००२६	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	मङ्गल सिंह ठगुत्रा	पुरुष	४०	ठगुत्रा ठगुत्रा	५	मध्यम गरिब
२१३६	७०५०५०८०१००२७	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	ठगुत्रा ठगुत्रा	पुरुष	७५	अजो ठगुत्रा	१०	अति गरिब
२१३७	७०५०५०८०१००२९	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	कौशा देवी जात्री	महिला	५२	बिरा जात्री	१४	अति गरिब
२१३८	७०५०५०८०१००३०	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	चन्द्र धामी	पुरुष	२७	उजल धामी	७	अति गरिब
२१३९	७०५०५०८०१००३१	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	नरेन्द्र नेगी	पुरुष	२५	इन्द्र बहादुर नेगी	१३	अति गरिब
२१४०	७०५०५०८०१००३२	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	राम बहादुर धामी	पुरुष	४९	धन सिंह धामी	१०	अति गरिब
२१४१	७०५०५०८०१००३३	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	जानकी देवी विष्ट	महिला	४८	प्रताप बिष्ट	७	अति गरिब
२१४२	७०५०५०८०१००३४	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	मदन बहादुर जात्री	पुरुष	२८	आईत जात्री	५	मध्यम गरिब
२१४३	७०५०५०८०१००३५	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	देवकी कुमारी नेगी विष्ट	महिला	२५	अम्बर ब बिष्ट	५	अति गरिब
२१४४	७०५०५०८०१००३६	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	उसानेर धानुक	पुरुष	४९	कृष्ण सिंह धानुक	७	अति गरिब
२१४५	७०५०५०८०१००३७	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	मदन बहादुर धानुक	पुरुष	५८	कृष्ण सिंह धानुक	८	मध्यम गरिब
२१४६	७०५०५०८०१००३८	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	जानकी देवी धानुक	महिला	३०	उधब सिंह नेगी	४	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२१४७	७०५०५०००१००३९	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	तेज बहादुर नेगी	पुरुष	४७	उद्धव सिंह नेगी	७	अति गरिब
२१४८	७०५०५०००१००४०	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	कण बहादुर नेगी	पुरुष	४२	उद्धव सिंह नेगी	५	सामान्य गरिब
२१४९	७०५०५०००१००४१	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	जनक बहादुर नेगी	पुरुष	३९	उद्धव सिंह नेगी	६	अति गरिब
२१५०	७०५०५०००१००४२	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	लोकेश बहादुर नेगी	पुरुष	३०	उद्धव सिंह नेगी	७	अति गरिब
२१५१	७०५०५०००१००४३	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	बिसन सिंह नेगी	पुरुष	३६	जय सिंह नेगी	५	अति गरिब
२१५२	७०५०५०००१००४४	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	ईश्वर नेगी	पुरुष	२७	जय सिंह नेगी	५	अति गरिब
२१५३	७०५०५०००१००४५	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	नम राज नेगी	पुरुष	४३	कालु सिंह नेगी	६	अति गरिब
२१५४	७०५०५०००१००४६	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	मौर सिंह साउद	पुरुष	७३	अमर सिंह साउद	९	अति गरिब
२१५५	७०५०५०००१००४७	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	सुरेश नेगी	पुरुष	२६	कण ब नेगी	७	मध्यम गरिब
२१५६	७०५०५०००१००४८	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	गणेश बहादुर नेगी	पुरुष	४१	बिरभान नेगी	५	मध्यम गरिब
२१५७	७०५०५०००१००४९	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	कण बहादुर भण्डारी	पुरुष	५६	काशी सिंह भण्डारी	६	अति गरिब
२१५८	७०५०५०००१००५०	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	हिमा साउद	महिला	३१	मौर सिंह साउद	४	सामान्य गरिब
२१५९	७०५०५०००१००५३	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	दमन्ती देवी भण्डारी	महिला	४६	बिरभान भण्डारी	११	अति गरिब
२१६०	७०५०५०००१००५५	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	रंगा देवी धामी	महिला	४३	धन सिंह धामी	५	अति गरिब
२१६१	७०५०५०००१००५६	परशुराम न.पा.	८	१	आइडुङगा	राइमल जात्री	पुरुष	५०	प्रताप जात्री	५	मध्यम गरिब
२१६२	७०५०५०००१००५७	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	करने धामी	पुरुष	५८	अनुवा धामी	८	अति गरिब
२१६३	७०५०५०००१००६१	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	उज्वल बहादुर जात्री	पुरुष	४६	बिरजित जात्री	६	अति गरिब
२१६४	७०५०५०००१००६२	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	पुरुली देवी धामी	महिला	७४	बिर सिंह धामी	५	अति गरिब
२१६५	७०५०५०००१००६३	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	रङ्गली देवी बोहरा	महिला	५०	किश सिंह धामी	६	अति गरिब
२१६६	७०५०५०००१००६४	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	टुङ्का देवी धामी	महिला	४१	कालु सिंह धामी	६	मध्यम गरिब
२१६७	७०५०५०००१००६५	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	अफिलाल जात्री	पुरुष	५४	माना जात्री	१०	अति गरिब
२१६८	७०५०५०००१००६६	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	भागा देवी धामी	पुरुष	४३	अन्न धामी	९	अति गरिब
२१६९	७०५०५०००१००६७	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	हिरा कुमारी धामी	महिला	३२	पुन धामी	५	अति गरिब
२१७०	७०५०५०००१००६८	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	सुका धामी	पुरुष	३६	पुन धामी	६	अति गरिब
२१७१	७०५०५०००१००६९	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	अमिता देवी धामी	महिला	६५	अन्न धामी	४	सामान्य गरिब
२१७२	७०५०५०००१००७०	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	मानमति कुमारी धामी	महिला	२८	कालु धामी	५	अति गरिब
२१७३	७०५०५०००१००७२	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	राजमति देवी ठगुत्रा	महिला	३६	दलपति ठगुत्रा	४	मध्यम गरिब
२१७४	७०५०५०००१००७३	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	माता देवी जात्री	महिला	६३	चैते जात्री	८	अति गरिब
२१७५	७०५०५०००१००७४	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	रन्तोला देवी ठगुत्रा	महिला	४१	दलपति ठगुत्रा	५	अति गरिब
२१७६	७०५०५०००१००७५	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	नारुली देवी ठगुत्रा	महिला	३५	दलपति ठगुत्रा	७	अति गरिब
२१७७	७०५०५०००१००७६	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	मैना देवी धामी	महिला	३६	पुन धामी	७	अति गरिब
२१७८	७०५०५०००१००७७	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	कमला धामी	महिला	२४	पुन धामी	२	अति गरिब
२१७९	७०५०५०००१००७८	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	अम्बर ठगुत्रा	पुरुष	३५	दलपति ठगुत्रा	५	अति गरिब
२१८०	७०५०५०००१००८०	परशुराम न.पा.	८	१	साइसौन	वीर बहादुर बोहरा	पुरुष	६५	जय ब बोहरा	७	मध्यम गरिब
२१८१	७०५०५०००१००८१	परशुराम न.पा.	८	१	पानखोला	जयना देवी धामी	महिला	३६	जयभान धामी	६	अति गरिब
२१८२	७०५०५०००१००८३	परशुराम न.पा.	८	१	पानखोला	पुन बोहरा	पुरुष	५०	किश सिंह बोहरा	६	अति गरिब
२१८३	७०५०५०००१००८४	परशुराम न.पा.	८	१	पानखोला	धन बहादुर धामी	पुरुष	८०	अम्विर धामी	६	अति गरिब
२१८४	७०५०५०००१००८५	परशुराम न.पा.	८	१	पानखोला	आईते बोहरा	पुरुष	५५	हरुवा बोहरा	११	अति गरिब
२१८५	७०५०५०००१००८७	परशुराम न.पा.	८	१	पानखोला	प्रताप धामी	पुरुष	४१	जोगी धामी	४	सामान्य गरिब
२१८६	७०५०५०००१००८८	परशुराम न.पा.	८	१	सानखोला	जय कामी	पुरुष	४८	कल्लो कामी	९	अति गरिब
२१८७	७०५०५०००१००८९	परशुराम न.पा.	८	१	सानखोला	हर्क बहादुर जात्री	पुरुष	२५	धन सिंह जात्री	१०	अति गरिब
२१८८	७०५०५०००१००९०	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	दिनेश बोहरा	पुरुष	३५	करे बोहरा	७	अति गरिब
२१८९	७०५०५०००१००९१	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	हरिजित धामी	पुरुष	३९	प्रताप धामी	५	अति गरिब
२१९०	७०५०५०००१००९२	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	बिरजित बोहरा	पुरुष	७३	बिर सिंह बोहरा	२	अति गरिब
२१९१	७०५०५०००१००९३	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	गोउमा देवी बोहरा	महिला	४८	जयमल बोहरा	७	अति गरिब
२१९२	७०५०५०००१००९४	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	पटडी देवी बोहरा	महिला	५५	कल्यान बोहरा	७	अति गरिब
२१९३	७०५०५०००१००९६	परशुराम न.पा.	८	१	पुरनपानी	आइता देवी ठगुत्रा	महिला	३५	हरिपाल ठगुत्रा	७	अति गरिब
२१९४	७०५०५०००१००९८	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	धौली देवी बोहरा	महिला	६४	बिर सिंह बोहरा	१३	अति गरिब
२१९५	७०५०५०००१००९९	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	भान बहादुर धामी	पुरुष	३२	बिरजित धामी	४	अति गरिब
२१९६	७०५०५०००१०१००	परशुराम न.पा.	८	१	पानखोला	नरिभान बोहरा	पुरुष	४९	दलुवा बोहरा	११	अति गरिब
२१९७	७०५०५०००१०१०१	परशुराम न.पा.	८	१	पानखोला	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	२४	ट्रको बोहरा	७	अति गरिब
२१९८	७०५०५०००१०१०२	परशुराम न.पा.	८	१	पानखोला	हर्क बहादुर बोहरा	पुरुष	२९	रखुबिर बोहरा	९	अति गरिब
२१९९	७०५०५०००१०१०३	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	टुङ्का देवी धामी	महिला	५७	कसुवा धामी	८	अति गरिब
२२००	७०५०५०००१०१०४	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	धौले धामी	पुरुष	४२	देउमले धामी	७	अति गरिब
२२०१	७०५०५०००१०१०५	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	वीर बहादुर धामी	पुरुष	३९	जयभान धामी	९	अति गरिब
२२०२	७०५०५०००१०१०७	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	नरे धामी	पुरुष	५१	किडे धामी	६	मध्यम गरिब
२२०३	७०५०५०००१०१०८	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	जसुवा धामी	पुरुष	४३	किडे धामी	६	अति गरिब
२२०४	७०५०५०००१०१०९	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	कला देवी धामी	महिला	३५	किडे धामी	६	अति गरिब
२२०५	७०५०५०००१०११०	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	डल्ली धामी	महिला	३३	पिरुलाल धामी	४	अति गरिब
२२०६	७०५०५०००१०११२	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	गोमा देवी धामी	महिला	५६	हरि धामी	११	अति गरिब
२२०७	७०५०५०००१०११३	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	जय बहादुर धामी	पुरुष	२४	बिर ब धामी	६	मध्यम गरिब
२२०८	७०५०५०००१०११४	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	कण बहादुर धामी	पुरुष	३४	बिर धामी	६	अति गरिब
२२०९	७०५०५०००१०११५	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	धाना देवी धामी	महिला	३४	बिर धामी	६	अति गरिब
२२१०	७०५०५०००१०११६	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	जस्मा देवी धामी	महिला	३९	बिर धामी	८	अति गरिब
२२११	७०५०५०००१०११७	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	गनिउलो धामी	पुरुष	५५	धन धामी	७	अति गरिब
२२१२	७०५०५०००१०११८	परशुराम न.पा.	८	१	खोरिया	गोमा देवी धामी	महिला	४५	जयभान धामी	६	अति गरिब
२२१३	७०५०५०००१०११९	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	कण बहादुर धामी	पुरुष	३१	गनिउलो धामी	५	अति गरिब
२२१४	७०५०५०००१०१२०	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	जय बहादुर धामी	पुरुष	३६	करे धामी	५	मध्यम गरिब
२२१५	७०५०५०००१०१२१	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	धाना देवी धामी	महिला	४५	करे धामी	८	अति गरिब
२२१६	७०५०५०००१०१२२	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	भुरी देवी धामी	महिला	४७	कस्सो धामी	७	अति गरिब
२२१७	७०५०५०००१०१२३	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	जय बहादुर धामी	पुरुष	३३	जैभान धामी	५	अति गरिब
२२१८	७०५०५०००१०१२४	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	एतुली देवी धामी	महिला	३६	जैभान धामी	६	अति गरिब
२२१९	७०५०५०००१०१२६	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	मान सिंह धामी	पुरुष	६५	रायभान बोहरा	१२	अति गरिब
२२२०	७०५०५०००१०१२७	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	कमला बोहरा	महिला	२९	बिरजित बोहरा	९	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२२२१	७०५०५०००१०१२८	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	नर बहादुर धामी	पुरुष	३८	धनबिरे धामी	४	अति गरिब
२२२२	७०५०५०००१०१२९	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	मान बहादुर धामी	पुरुष	४३	धनबिरे धामी	५	मध्यम गरिब
२२२३	७०५०५०००१०१३०	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	खण्टे देवी धामी	महिला	५९	मान सिंह धामी	१०	अति गरिब
२२२४	७०५०५०००१०१३२	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	बहादुर कामी	पुरुष	५२	नरी राम कामी	९	अति गरिब
२२२५	७०५०५०००१०१३३	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	अर्जुन सिंह बोहरा	पुरुष	५०	धन सिंह बोहरा	८	अति गरिब
२२२६	७०५०५०००१०१३४	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	देउमा देवी धामी	महिला	४२	कस्सो धामी	९	अति गरिब
२२२७	७०५०५०००१०१३५	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	हका देवी बोहरा	महिला	३६	नरभान बोहरा	५	मध्यम गरिब
२२२८	७०५०५०००१०१३६	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	जङ्ग े जात्री	पुरुष	४८	लाल ब जात्री	८	अति गरिब
२२२९	७०५०५०००१०१३७	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	जय बहादुर धामी	पुरुष	४४	काल्वे धामी	७	अति गरिब
२२३०	७०५०५०००१०१३९	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	जय बहादुर धामी	पुरुष	३०	अंगते बोहरा	५	अति गरिब
२२३१	७०५०५०००१०१४०	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	मनुरी देवी धामी	महिला	५९	काल्वे धामी	१२	अति गरिब
२२३२	७०५०५०००१०१४१	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	माला देवी बोहरा	महिला	४०	नरिभान बोहरा	१०	अति गरिब
२२३३	७०५०५०००१०१४२	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	नग्वा बोहरा	पुरुष	६९	हरुवा बोहरा	६	अति गरिब
२२३४	७०५०५०००१०१४३	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	जस्मा देवी बोहरा	महिला	३८	नग्वा बोहरा	७	अति गरिब
२२३५	७०५०५०००१०१४४	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	जस्मा देवी धामी	महिला	३५	जोगी धामी	५	अति गरिब
२२३६	७०५०५०००१०१४६	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	जिते धामी	पुरुष	४५	भाने धामी	७	अति गरिब
२२३७	७०५०५०००१०१४७	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	लाल बहादुर धामी	पुरुष	४६	धनबिरे धामी	१०	अति गरिब
२२३८	७०५०५०००१०१४८	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	उद्धव नेपाली	पुरुष	७०	अम्मर सिंह नेपाली	३	मध्यम गरिब
२२३९	७०५०५०००१०१४९	परशुराम न.पा.	८	१	गुप्तगडा	कोशा देवी धामी	महिला	५६	हर सिंह धामी	४	सामान्य गरिब
२२४०	७०५०५०००१०१५०	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	परुवा बोहरा	पुरुष	५५	किडे बोहरा	८	अति गरिब
२२४१	७०५०५०००१०१५१	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	मन्थिर धामी	पुरुष	६९	प्रमा धामी	७	अति गरिब
२२४२	७०५०५०००१०१५२	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	कटनी देवी धामी	महिला	६९	नर सिंह धामी	७	मध्यम गरिब
२२४३	७०५०५०००१०१५४	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	मनि राम कोली	पुरुष	५९	काशीराम कोली	५	मध्यम गरिब
२२४४	७०५०५०००१०१५५	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	लले लुहार	पुरुष	५८	धनबिरे लुहार	१२	अति गरिब
२२४५	७०५०५०००१०१५६	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	अम्मर बहादुर विश्वकमा	पुरुष	५०	दलु विश्वकमा	८	मध्यम गरिब
२२४६	७०५०५०००१०१५८	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	राई सिंह बोहरा	पुरुष	६६	मान सिंह बोहरा	६	अति गरिब
२२४७	७०५०५०००१०१६०	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	माहाना देवी ठगुत्रा	महिला	४९	ऐते ठगुत्रा	७	अति गरिब
२२४८	७०५०५०००१०१६१	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	मैना देवी धामी	महिला	५३	नर सिंह धामी	६	मध्यम गरिब
२२४९	७०५०५०००१०१६२	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	पदम बहादुर वि.क.	पुरुष	२२	प्रेम बि क	६	अति गरिब
२२५०	७०५०५०००१०१६३	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	जयन्ती देवी बोहरा	महिला	२७	विरुवा बोहरा	५	अति गरिब
२२५१	७०५०५०००१०१६५	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	कल्मा धामी	महिला	४९	ऐते धामी	११	अति गरिब
२२५२	७०५०५०००१०१६७	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	धाना देवी धामी	महिला	५५	हरि धामी	६	मध्यम गरिब
२२५३	७०५०५०००१०१६९	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	अर्जुन धामी	पुरुष	६८	मान सिंह धामी	६	मध्यम गरिब
२२५४	७०५०५०००१०१७०	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	हका देवी धामी	महिला	४३	रतिभान धामी	५	सामान्य गरिब
२२५५	७०५०५०००१०१७१	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	रतिभान धामी	पुरुष	७७	खण्टे धामी	८	अति गरिब
२२५६	७०५०५०००१०१७२	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	गोपाल सिंह धामी	पुरुष	३६	रतिभान धामी	५	अति गरिब
२२५७	७०५०५०००१०१७४	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	पला धामी	पुरुष	६५	नर सिंह धामी	५	अति गरिब
२२५८	७०५०५०००१०१७५	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	जग्वा बोहरा	पुरुष	७४	रतिभान बोहरा	६	अति गरिब
२२५९	७०५०५०००१०१७६	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	धननाम बोहरा	पुरुष	५०	लक्ष्मी बोहरा	६	अति गरिब
२२६०	७०५०५०००१०१७९	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	फगुन्द्र बहादुर धामी	पुरुष	३२	मन्नाम धामी	६	मध्यम गरिब
२२६१	७०५०५०००१०१८०	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	उत्तरे धामी	पुरुष	४३	मन्नाम धामी	६	अति गरिब
२२६२	७०५०५०००१०१८१	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	माया कुमारी धामी	महिला	२६	मन्नाम धामी	५	मध्यम गरिब
२२६३	७०५०५०००१०१८४	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	खड्क सिंह नेगी	पुरुष	५३	देव सिंह नेगी	६	मध्यम गरिब
२२६४	७०५०५०००१०१८७	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	गोमती देवी जांगरी	महिला	४८	ध्वज जांगरी	६	मध्यम गरिब
२२६५	७०५०५०००१०१८८	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	जौकला देवी जांगरी	महिला	३६	जितमल जांगरी	६	अति गरिब
२२६६	७०५०५०००१०१८९	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	समी देवी जांगरी	महिला	५३	ध्वज जांगरी	१२	अति गरिब
२२६७	७०५०५०००१०१९२	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	बेलुली देवी काकी	महिला	४८	कृष्ण ब काकी	९	अति गरिब
२२६८	७०५०५०००१०१९३	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	दुगा देवी धामी	महिला	३६	दुष्का धामी	६	अति गरिब
२२६९	७०५०५०००१०१९४	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	गोमा देवी धामी	महिला	३३	धनबिरे धामी	४	मध्यम गरिब
२२७०	७०५०५०००१०१९५	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	मने धामी	महिला	३२	मन्नाम धामी	५	अति गरिब
२२७१	७०५०५०००१०१९६	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	राईमति देवी धामी	महिला	३८	देब्बा धामी	१०	अति गरिब
२२७२	७०५०५०००१०१९७	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	वीर बहादुर धामी	पुरुष	३६	नगा धामी	५	अति गरिब
२२७३	७०५०५०००१०१९९	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	बिसा बोहरा	महिला	२०	नर ब बोहरा	५	मध्यम गरिब
२२७४	७०५०५०००१०२००	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	पाभती देवी धामी	महिला	४८	पठान धामी	६	अति गरिब
२२७५	७०५०५०००१०२०१	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	महामति देवी धामी	महिला	५०	गडे धामी	९	अति गरिब
२२७६	७०५०५०००१०२०३	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	बिसा देवी धामी	महिला	३२	अर्जुन ब धामी	८	अति गरिब
२२७७	७०५०५०००१०२०४	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	बेलमति देवी धामी	महिला	४३	गडे धामी	७	अति गरिब
२२७८	७०५०५०००१०२०५	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	प्रेम बहादुर बोहरा	पुरुष	३८	धन्नी बोहरा	१६	मध्यम गरिब
२२७९	७०५०५०००१०२०६	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	दुगा देवी पन्त	महिला	२९	बिजय राज पन्त	८	मध्यम गरिब
२२८०	७०५०५०००१०२०७	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	भागरथी देवी नेगी	महिला	५९	मान सिंह नेगी	७	मध्यम गरिब
२२८१	७०५०५०००१०२०९	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	हासुली देवी कामी	महिला	४५	दलु कामी	७	अति गरिब
२२८२	७०५०५०००१०२१०	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	धौली देवी धामी	महिला	५९	धनजित धामी	६	अति गरिब
२२८३	७०५०५०००१०२११	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	दान बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	कन्जडी बोहरा	६	मध्यम गरिब
२२८४	७०५०५०००१०२१२	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	नमी देवी बोहरा	महिला	६६	बिपल बोहरा	६	अति गरिब
२२८५	७०५०५०००१०२१३	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	कालु सिंह काकी	पुरुष	७७	रतन सिंह काकी	५	अति गरिब
२२८६	७०५०५०००१०२१५	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	राम बहादुर नेगी	पुरुष	३७	धन सिंह नेगी	५	मध्यम गरिब
२२८७	७०५०५०००१०२१७	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	कलशा देवी विष्ट	महिला	६३	मनिराम विष्ट	८	मध्यम गरिब
२२८८	७०५०५०००१०२१८	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	कलशा देवी नेगी	महिला	६६	किडे नेगी	६	अति गरिब
२२८९	७०५०५०००१०२२१	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	कला देवी धामी	महिला	३६	कराबिर धामी	४	मध्यम गरिब
२२९०	७०५०५०००१०२२२	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	सङ्गीता नेगी	महिला	२८	जय ब नेगी	५	सामान्य गरिब
२२९१	७०५०५०००१०२२४	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	अम्मर बहादुर विष्ट	पुरुष	३७	नर ब विष्ट	६	सामान्य गरिब
२२९२	७०५०५०००१०२२५	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	प्रेम लोहार	पुरुष	३६	अन्त लोहार	६	मध्यम गरिब
२२९३	७०५०५०००१०२२६	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	प्रकाश लोहार	पुरुष	२५	अन्त लोहार	५	अति गरिब
२२९४	७०५०५०००१०२२७	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	अन्त लोहार	पुरुष	६७	सप लोहार	५	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२२९५	७०५०५०००१०२२८	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	पारभति देवी लोहार	महिला	५०	हिरुवा लोहार	५	अति गरिब
२२९६	७०५०५०००१०२२९	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	देवकी देवी लोहार	महिला	२९	केल लोहार	११	अति गरिब
२२९७	७०५०५०००१०२३०	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	राईलो कामी	पुरुष	६९	रन्वा कामी	५	अति गरिब
२२९८	७०५०५०००१०२३१	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	देवी राम लुहार	पुरुष	४९	बिरभान लुहार	७	अति गरिब
२२९९	७०५०५०००१०२३२	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	गोमती देवी कामी	महिला	३५	राईलो कामी	८	अति गरिब
२३००	७०५०५०००१०२३३	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	भते देवी कामी	महिला	४३	राईलो कामी	६	अति गरिब
२३०१	७०५०५०००१०२३४	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	राम बहादुर कोली	पुरुष	३६	मनिराम कोली	४	अति गरिब
२३०२	७०५०५०००१०२३५	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	गौर लोहार	पुरुष	५१	नरपति लोहार	७	मध्यम गरिब
२३०३	७०५०५०००१०२३६	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	दलुवा लोहार	पुरुष	५४	देवी लोहार	७	अति गरिब
२३०४	७०५०५०००१०२३७	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	ईश्वरी कुमारी कामी	महिला	३०	नन्द राम लोहार	६	अति गरिब
२३०५	७०५०५०००१०२३८	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	महामति जोशी	महिला	५१	गोवा नन्द जोशी	११	मध्यम गरिब
२३०६	७०५०५०००१०२३९	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	जोगी बोहरा	पुरुष	७४	बिरु बोहरा	८	अति गरिब
२३०७	७०५०५०००१०२४०	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	कोशीला देवी बोहरा	महिला	४३	जोगी बोहरा	९	अति गरिब
२३०८	७०५०५०००१०२४१	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	अम्मर बहादुर बोहरा	पुरुष	४७	रतिभान बोहरा	६	अति गरिब
२३०९	७०५०५०००१०२४२	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	कलक बहादुर बोहरा	पुरुष	३७	रतिभान बोहरा	४	सामान्य गरिब
२३१०	७०५०५०००१०२४३	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	बादुली देवी बोहरा	महिला	३८	रतिभान बोहरा	६	अति गरिब
२३११	७०५०५०००१०२४४	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	मौना देवी धामी	महिला	३३	हरि धामी	६	अति गरिब
२३१२	७०५०५०००१०२४५	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	कमला धामी	महिला	२४	धोल सिंह धामी	१४	सामान्य गरिब
२३१३	७०५०५०००१०२४६	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	गौरा देवी बोहरा	महिला	३३	गंगो बोहरा	६	अति गरिब
२३१४	७०५०५०००१०२४७	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	गंगु बोहरा	पुरुष	७७	अजिन बोहरा	५	मध्यम गरिब
२३१५	७०५०५०००१०२४८	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	कंजडा बोहरा	पुरुष	७२	अजिन बोहरा	८	अति गरिब
२३१६	७०५०५०००१०२४९	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	जैमति देवी बोहरा	महिला	३८	गंगु बोहरा	७	अति गरिब
२३१७	७०५०५०००१०२५०	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	सुनिता देवी धामी	महिला	३५	साइमल धामी	६	अति गरिब
२३१८	७०५०५०००१०२५१	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	पेटुली देवी बोहरा	महिला	६६	मान सिंह बोहरा	५	मध्यम गरिब
२३१९	७०५०५०००१०२५२	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	जसुवा बोहरा	पुरुष	७२	सोजन बोहरा	६	अति गरिब
२३२०	७०५०५०००१०२५३	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	जोग बहादुर कामी	पुरुष	३०	किट्टो कामी	७	अति गरिब
२३२१	७०५०५०००१०२५४	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	रूपा देवी कामी	महिला	२६	किट्टो कामी	५	अति गरिब
२३२२	७०५०५०००१०२५५	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	शुरेस वि.क	पुरुष	३१	हिरा बि क	६	अति गरिब
२३२३	७०५०५०००१०२५६	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	जला देवी कामी	महिला	३४	नित्रो कामी	७	अति गरिब
२३२४	७०५०५०००१०२५७	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	कालु सिंह बोहरा	पुरुष	६७	बिरपल बोहरा	६	अति गरिब
२३२५	७०५०५०००१०२५८	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	हासा देवी बोहरा	महिला	४६	गोपाल बोहरा	८	अति गरिब
२३२६	७०५०५०००१०२५९	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	धौली देवी बोहरा	महिला	५४	बिरा बोहरा	९	अति गरिब
२३२७	७०५०५०००१०२६०	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	नरेश पाकी	पुरुष	२१	कल्याण पाकी	५	अति गरिब
२३२८	७०५०५०००१०२६१	परशुराम न.पा.	८	१	काफलगेरा	गमना देवी धामी	महिला	३६	हरि धामी	६	अति गरिब
२३२९	७०५०५०००१०२६२	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	राजेश्वरी देवी धामी	महिला	७२	झुस धामी	५	अति गरिब
२३३०	७०५०५०००१०२६३	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	आमिता देवी महता	महिला	३८	बलाबिर महता	७	मध्यम गरिब
२३३१	७०५०५०००१०२६४	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	करवीर जागरी	पुरुष	२६	हिक्मत जागरी	६	अति गरिब
२३३२	७०५०५०००१०२६५	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	मार्गे कामी	पुरुष	७०	धनी कामी	८	अति गरिब
२३३३	७०५०५०००१०२६६	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	रण बहादुर जागरी	पुरुष	५०	किसन ब जागरी	६	मध्यम गरिब
२३३४	७०५०५०००१०२६७	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	दुर्गा जागरी	महिला	३३	कालु सिंह जागरी	८	अति गरिब
२३३५	७०५०५०००१०२६८	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	उम्मर धामी	पुरुष	४८	गोपि धामी	१०	सामान्य गरिब
२३३६	७०५०५०००१०२६९	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	धनमति देवी धामी	महिला	३३	करे धामी	४	मध्यम गरिब
२३३७	७०५०५०००१०२७०	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	गोमती देवी धामी	महिला	४०	करे धामी	७	अति गरिब
२३३८	७०५०५०००१०२७१	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	हका देवी महता	महिला	४६	पाल महता	६	मध्यम गरिब
२३३९	७०५०५०००१०२७२	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	कमला देवी धामी	महिला	३४	गोपी धामी	५	अति गरिब
२३४०	७०५०५०००१०२७३	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	गोविन्द सिंह धामी	पुरुष	२७	मनी धामी	६	सामान्य गरिब
२३४१	७०५०५०००१०२७४	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	राईमति देवी धामी	महिला	४८	हरजित धामी	८	अति गरिब
२३४२	७०५०५०००१०२७५	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	केला देवी धामी	महिला	४२	बिरुवा धामी	६	अति गरिब
२३४३	७०५०५०००१०२७६	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	प्रभाते धामी	पुरुष	३६	बिरुवा धामी	६	अति गरिब
२३४४	७०५०५०००१०२७७	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	बिरजित धामी	पुरुष	५६	बिरुवा धामी	६	मध्यम गरिब
२३४५	७०५०५०००१०२७८	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	पावती धामी	महिला	२०	गारे धामी	७	अति गरिब
२३४६	७०५०५०००१०२७९	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	हरिमल महता	पुरुष	६२	लाल सिंह महता	१०	अति गरिब
२३४७	७०५०५०००१०२८०	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	करे महता	पुरुष	६०	जोगी महता	१०	अति गरिब
२३४८	७०५०५०००१०२८१	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	गोविन्द सिंह बोहरा	पुरुष	२७	हरिमल सिंह बोहरा	११	अति गरिब
२३४९	७०५०५०००१०२८२	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	वीर बहादुर धामी	पुरुष	५२	बिरपल धामी	७	अति गरिब
२३५०	७०५०५०००१०२८३	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	मन्धिर धामी	पुरुष	७१	बिरभान धामी	९	मध्यम गरिब
२३५१	७०५०५०००१०२८४	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	दमन बहादुर बोहरा	पुरुष	३६	कित्र बोहरा	७	अति गरिब
२३५२	७०५०५०००१०२८५	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	२७	कमल सिंह बोहरा	९	अति गरिब
२३५३	७०५०५०००१०२८६	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	मधु देवी बोहरा	महिला	४०	कित्र बोहरा	५	मध्यम गरिब
२३५४	७०५०५०००१०२८७	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	कला देवी बोहरा	महिला	३७	चन्द्र ब बोहरा	७	अति गरिब
२३५५	७०५०५०००१०२८८	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	गोमा देवी बोहरा	महिला	५२	हरिभान बोहरा	६	अति गरिब
२३५६	७०५०५०००१०२८९	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	जसुली देवी धामी	महिला	४७	हर सिंह धामी	५	मध्यम गरिब
२३५७	७०५०५०००१०२९०	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	जैमति धामी	महिला	४९	गंगो धामी	७	मध्यम गरिब
२३५८	७०५०५०००१०२९१	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	जयपुरी देवी धामी	महिला	३२	हर सिंह धामी	४	मध्यम गरिब
२३५९	७०५०५०००१०२९२	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	कला देवी धामी	महिला	४७	मान ब धामी	६	सामान्य गरिब
२३६०	७०५०५०००१०२९३	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	जोग बहादुर धामी	पुरुष	५५	मान ब धामी	६	सामान्य गरिब
२३६१	७०५०५०००१०२९४	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	धना देवी धामी	महिला	८०	हरिमल धामी	५	मध्यम गरिब
२३६२	७०५०५०००१०२९५	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	कलमति धामी	महिला	४८	सुको बोहरा	७	अति गरिब
२३६३	७०५०५०००१०२९६	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	धनमति देवी महता	महिला	४१	सिङ्ग बिर महता	६	अति गरिब
२३६४	७०५०५०००१०२९७	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	चन्ना देवी बोहरा	महिला	४८	डेकुवा बोहरा	९	अति गरिब
२३६५	७०५०५०००१०२९८	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	वीर बहादुर बोहरा	पुरुष	४४	डेकुवा बोहरा	६	मध्यम गरिब
२३६६	७०५०५०००१०२९९	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	हरि लाल धामी	पुरुष	५५	कलुवा धामी	५	अति गरिब
२३६७	७०५०५०००१०३००	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	जङ्ग बहादुर धामी	पुरुष	५२	हरुवा धामी	७	अति गरिब
२३६८	७०५०५०००१०३०१	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	कृष्ण बहादुर धामी	पुरुष	४३	हर सिंह धामी	८	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२३६९	७०५०५०००१०३२५	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	काशी बोहरा	पुरुष	६१	दलुवा बोहरा	७	अति गरिब
२३७०	७०५०५०००१०३२६	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	बहादुर सिंह धामी	पुरुष	४१	आईत धामी	७	अति गरिब
२३७१	७०५०५०००१०३२७	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	नर बहादुर धामी	पुरुष	३८	आईत धामी	६	अति गरिब
२३७२	७०५०५०००१०३२८	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	कला बेती देवी धामी	महिला	३३	गगन सिंह धामी	४	मध्यम गरिब
२३७३	७०५०५०००१०३२९	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	गगन सिंह धामी	पुरुष	७८	कर सिंह धामी	७	मध्यम गरिब
२३७४	७०५०५०००१०३३०	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	मङ्गली देवी धामी	महिला	३६	हरिभान धामी	७	अति गरिब
२३७५	७०५०५०००१०३३१	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	वीर बहादुर धामी	पुरुष	५६	गगन सिंह धामी	७	मध्यम गरिब
२३७६	७०५०५०००१०३३२	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	रखा धामी	पुरुष	७०	मन्वा धामी	६	अति गरिब
२३७७	७०५०५०००१०३३३	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	बिस्मा देवी धामी	महिला	३१	रमो धामी	५	मध्यम गरिब
२३७८	७०५०५०००१०३३४	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	पार्वती देवी जाग्री	महिला	२९	चक्र ब जाग्री	८	अति गरिब
२३७९	७०५०५०००१०३३५	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	कला देवी महता	महिला	२९	जितमल महता	६	अति गरिब
२३८०	७०५०५०००१०३३६	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	माता देवी महता	महिला	५१	सुको महता	७	अति गरिब
२३८१	७०५०५०००१०३३७	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	बिमो धामी	महिला	२४	हरिभान धामी	५	मध्यम गरिब
२३८२	७०५०५०००१०३३८	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	पाभति वि.क.	महिला	४८	हरि बि क	५	अति गरिब
२३८३	७०५०५०००१०३३९	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	थुमा वि.क.	महिला	४०	परदेशी बि क	५	अति गरिब
२३८४	७०५०५०००१०३४०	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	गङ्गा देवी बोहरा	महिला	५४	हरिभान बोहरा	५	सामान्य गरिब
२३८५	७०५०५०००१०३४१	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	झल्का देवी कामी	महिला	३९	मौर कामी	५	मध्यम गरिब
२३८६	७०५०५०००१०३४२	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	महामति देवी कामी	महिला	५६	मौर कामी	८	अति गरिब
२३८७	७०५०५०००१०३४३	परशुराम न.पा.	८	१	धनुके	निर्मला देवी जाग्री	महिला	३७	हरिभान जाग्री	१०	अति गरिब
२३८८	७०५०५०००१०३४४	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	भोम बहादुर कामी	पुरुष	२७	गङ्गा कामी	६	अति गरिब
२३८९	७०५०५०००१०३४५	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	हिरा देवी बोहरा	महिला	४०	दल्लो बोहरा	६	मध्यम गरिब
२३९०	७०५०५०००१०३४६	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	हका देवी धामी	महिला	४६	परशुराम धामी	७	अति गरिब
२३९१	७०५०५०००१०३४७	परशुराम न.पा.	८	१	करेनी	लाल बहादुर दमाई	पुरुष	३९	धनबिर दमाई	८	अति गरिब
२३९२	७०५०५०००१०३४८	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	सुरेन्द्र बहादुर बिष्ट	पुरुष	३८	मोहन देव बिष्ट	५	मध्यम गरिब
२३९३	७०५०५०००१०३४९	परशुराम न.पा.	८	१	जमरानी	धन सरा धामी	महिला	२६	पत्वा धामी	२	अति गरिब
२३९४	७०५०५०००१०३५०	परशुराम न.पा.	९	१	Sugarkhal Devghat	गणेश ठाग्रा	पुरुष	५३	ठोन्द्रसिंह ठग्रा	७	अति गरिब
२३९५	७०५०५०००१०३५१	परशुराम न.पा.	९	१	Sugarkhal Devghat	गोजा देवी ठग्रा	महिला	६३	कल्यान ठग्रा	८	अति गरिब
२३९६	७०५०५०००१०३५२	परशुराम न.पा.	९	१	सुगखेल	हरि बोहरा	पुरुष	४९	लालमनी बोहरा	१०	अति गरिब
२३९७	७०५०५०००१०३५३	परशुराम न.पा.	९	१	सुगरकाल	जया दमाई	पुरुष	४३	धनवीर दमाई	७	मध्यम गरिब
२३९८	७०५०५०००१०३५४	परशुराम न.पा.	९	१	सुगखेल	जस्मा देवी ठग्रा	महिला	३७	गंगा ठग्रा	७	अति गरिब
२३९९	७०५०५०००१०३५५	परशुराम न.पा.	९	१	सुगरकाल	लाल बहादुर धामी	पुरुष	३६	बलाबिर धामी	५	अति गरिब
२४००	७०५०५०००१०३५६	परशुराम न.पा.	९	१	सुगरकाल	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	५१	प्रताप बाहरा	५	अति गरिब
२४०१	७०५०५०००१०३५७	परशुराम न.पा.	९	१	सुगरकाल	पुस्कर सिंह बोहरा	पुरुष	३१	जित बहादुर बोहरा	४	अति गरिब
२४०२	७०५०५०००१०३५८	परशुराम न.पा.	९	१	सुगरकाल	जैमति देवी बोहरा	महिला	५८	प्रताप बोहरा	६	अति गरिब
२४०३	७०५०५०००१०३५९	परशुराम न.पा.	९	१	सुगरकाल	इन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	६०	धन बहादुर बोहरा	६	मध्यम गरिब
२४०४	७०५०५०००१०३६०	परशुराम न.पा.	९	१	सुगरकाल	नबिन बोहरा	पुरुष	३०	इन्द्र बहादुर बोहरा	६	मध्यम गरिब
२४०५	७०५०५०००१०३६१	परशुराम न.पा.	९	१	सुगरकाल	रघुबीर बोहरा	पुरुष	५३	धन बहादुर बोहरा	६	अति गरिब
२४०६	७०५०५०००१०३६२	परशुराम न.पा.	९	१	Devghat	कृष्ण बहादुर धामी	पुरुष	४४	धन बहादुर धामी	५	मध्यम गरिब
२४०७	७०५०५०००१०३६३	परशुराम न.पा.	९	१	Devghat	बिरजित धामी	पुरुष	६५	रखा धामी	८	अति गरिब
२४०८	७०५०५०००१०३६४	परशुराम न.पा.	९	१	Japhati Gothadhar	मन्के बोहरा	पुरुष	६६	धनुवा बोहरा	३	सामान्य गरिब
२४०९	७०५०५०००१०३६५	परशुराम न.पा.	९	१	Japhati Gothadhar	हरि बोहरा	पुरुष	१९	लछुवा बोहरा	६	अति गरिब
२४१०	७०५०५०००१०३६६	परशुराम न.पा.	९	१	Hatwane	राम सिंह टमटा	पुरुष	५४	खट्ट टमटा	९	अति गरिब
२४११	७०५०५०००१०३६७	परशुराम न.पा.	९	१	Hatwane	लाल बहादुर धामी	पुरुष	५२	गंगा धामी	३	सामान्य गरिब
२४१२	७०५०५०००१०३६८	परशुराम न.पा.	९	१	Hatwane	धोल लुहार	पुरुष	६७	विरूवा लुहार	४	अति गरिब
२४१३	७०५०५०००१०३६९	परशुराम न.पा.	९	१	Hatwane	अम्पर लुहार	पुरुष	३०	धोल लुहार	४	अति गरिब
२४१४	७०५०५०००१०३७०	परशुराम न.पा.	९	१	Hatwane	मनि राम कामी	पुरुष	३८	मगुवा कामी	५	अति गरिब
२४१५	७०५०५०००१०३७१	परशुराम न.पा.	९	१	Hatwane	देबो धामी	पुरुष	४९	गगन धामी	७	अति गरिब
२४१६	७०५०५०००१०३७२	परशुराम न.पा.	९	१	हट्टानी	ज्ञानी लुहार	पुरुष	४९	बिरुवा लुहार	६	अति गरिब
२४१७	७०५०५०००१०३७३	परशुराम न.पा.	९	१	हट्टानी	जलधारा ठग्रा	महिला	४५	जय मल ठग्रा	४	अति गरिब
२४१८	७०५०५०००१०३७४	परशुराम न.पा.	९	१	हट्टानी	कन्दन सिंह बोहरा	पुरुष	५१	हरिसाम बोहरा	४	अति गरिब
२४१९	७०५०५०००१०३७५	परशुराम न.पा.	९	१	हट्टानी	जानकी देवी बोहरा	महिला	३४	विरवल बोहरा	५	अति गरिब
२४२०	७०५०५०००१०३७६	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	रगे टमटा	पुरुष	४९	थाले टमटा	६	अति गरिब
२४२१	७०५०५०००१०३७७	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	मान बहादुर धामी	पुरुष	४०	न्याङ्ग धामी	७	मध्यम गरिब
२४२२	७०५०५०००१०३७८	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	नन्द सिंह ठग्रा	पुरुष	५३	झुपुरे ठग्रा	९	मध्यम गरिब
२४२३	७०५०५०००१०३७९	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	कटनी देवी ठग्रा	महिला	३५	झुपुरे ठग्रा	३	सामान्य गरिब
२४२४	७०५०५०००१०३८०	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	हके ठग्रा	पुरुष	५१	झुपुरे ठग्रा	४	अति गरिब
२४२५	७०५०५०००१०३८१	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	परुली बोहरा	महिला	३२	विरभान ठग्रा	६	अति गरिब
२४२६	७०५०५०००१०३८२	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	गंगा ठग्रा	पुरुष	५६	वीरभान ठग्रा	७	अति गरिब
२४२७	७०५०५०००१०३८३	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	काली लुहार	महिला	३३	प्रदेशी लुहार	६	अति गरिब
२४२८	७०५०५०००१०३८४	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	लक्ष्मण सिंह बोहरा	पुरुष	६९	मान बहादुर बोहरा	६	मध्यम गरिब
२४२९	७०५०५०००१०३८५	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	गौर सिंह ठग्रा	पुरुष	४३	प्रताप ठग्रा	८	अति गरिब
२४३०	७०५०५०००१०३८६	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	दुगा देवी ठग्रा	महिला	३१	दले ठग्रा	४	सामान्य गरिब
२४३१	७०५०५०००१०३८७	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	बेलु देवी कामी	महिला	३१	धने कामी	५	मध्यम गरिब
२४३२	७०५०५०००१०३८८	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	धर्म सिंह कामी	पुरुष	४०	धने कामी	४	अति गरिब
२४३३	७०५०५०००१०३८९	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	राधीका देवी कामी	महिला	४३	धने सिंह कामी	५	मध्यम गरिब
२४३४	७०५०५०००१०३९०	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	मधु देवी कामी	महिला	४३	धने कामी	६	मध्यम गरिब
२४३५	७०५०५०००१०३९१	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	दुबले ठग्रा	पुरुष	५२	दले ठग्रा	७	मध्यम गरिब
२४३६	७०५०५०००१०३९२	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	नरेश ठग्रा	पुरुष	२६	दुबले ठग्रा	४	मध्यम गरिब
२४३७	७०५०५०००१०३९३	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	चक्र बहादुर बोहरा	पुरुष	५१	कालु सिंह बोहरा	५	अति गरिब
२४३८	७०५०५०००१०३९४	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	लोग बहादुर बोहरा	पुरुष	४४	कादु सिंह बोहरा	५	अति गरिब
२४३९	७०५०५०००१०३९५	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	जोगेन्द्र बोहरा	पुरुष	३५	धन बहादुर बोहरा	१०	अति गरिब
२४४०	७०५०५०००१०३९६	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	भोम बहादुर बोहरा	पुरुष	३३	जौत सिंह बोहरा	७	मध्यम गरिब
२४४१	७०५०५०००१०३९७	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	माला धामी	महिला	२८	अकवर धामी	५	अति गरिब
२४४२	७०५०५०००१०३९८	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो कुयापानी	महावीर बोहरा	पुरुष	७७	धन बहादुर बोहरा	८	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२४४३	७०५०५०९०१००८५	परशुराम न.पा.	९	९	मल्लो कुयापानी	शारदा दमाई	महिला	२५	सगराम दमाई	४	मध्यम गरिब
२४४४	७०५०५०९०१००८६	परशुराम न.पा.	९	९	मल्लो कुयापानी	जमुना देवी दमाई	पुरुष	६९	जहर दमाई	४	अति गरिब
२४४५	७०५०५०९०१००८९	परशुराम न.पा.	९	९	मल्लो कुयापानी	पान सिंह बोहरा	पुरुष	३१	लाल मनि बोहरा	५	मध्यम गरिब
२४४६	७०५०५०९०१००९२	परशुराम न.पा.	९	९	मल्लो कुयापानी	शाली भान खड्का	पुरुष	५१	नराजित खड्का	१०	अति गरिब
२४४७	७०५०५०९०१००९४	परशुराम न.पा.	९	९	मल्लो कुयापानी	लक्ष्मी कामी	महिला	५३	केशो कामी	५	अति गरिब
२४४८	७०५०५०९०१००९६	परशुराम न.पा.	९	९	मल्लो कुयापानी	खड्क सिंह खड्का	पुरुष	६७	धन सिंह खड्का	५	सामान्य गरिब
२४४९	७०५०५०९०१००९९	परशुराम न.पा.	९	९	मल्लो कुयापानी	प्रेम सिंह बोहरा	पुरुष	३२	धन बहादुर बोहरा	७	अति गरिब
२४५०	७०५०५०९०१०१००	परशुराम न.पा.	९	९	मल्लो कुयापानी	विन्दा देवी बोहरा	महिला	५२	महावीर बोहरा	४	अति गरिब
२४५१	७०५०५०९०१०१०१	परशुराम न.पा.	९	९	मल्लो कुयापानी	भागा देवी खड्का	महिला	४१	नरपती खड्का	६	सामान्य गरिब
२४५२	७०५०५०९०१०१०२	परशुराम न.पा.	९	९	मल्लो कुयापानी	ललिता देवी खड्का	महिला	६७	भत बहादुर नायक	१	मध्यम गरिब
२४५३	७०५०५०९०१०१०४	परशुराम न.पा.	९	९	मल्लो कुयापानी	मनु देवी कामी	महिला	४२	भाने कामी	५	अति गरिब
२४५४	७०५०५०९०१०१०७	परशुराम न.पा.	९	९	मल्लो कुयापानी	शङ्कर दीप अवस्थी	पुरुष	४६	लक्ष्मी दत्त अवस्थी	५	अति गरिब
२४५५	७०५०५०९०१०१०८	परशुराम न.पा.	९	९	मल्लो कुयापानी	पदम दत्त अवस्थी	पुरुष	५२	लक्ष्मी दत्त अवस्थी	९	मध्यम गरिब
२४५६	७०५०५०९०१०११०	परशुराम न.पा.	९	९	मल्लो कुयापानी	सरस्वती देवी बोहरा	महिला	२६	सुन्दर सिंह बोहरा	४	अति गरिब
२४५७	७०५०५०९०१०११२	परशुराम न.पा.	९	९	मल्लो कुयापानी	मुसी देवी कामी	महिला	६२	जय कामी	७	अति गरिब
२४५८	७०५०५०९०१०११४	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	भागा देवी बोहरा	महिला	४२	कित बहादुर बोहरा	८	अति गरिब
२४५९	७०५०५०९०१०११५	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	रश्मी बोहरा	महिला	२०	मान बहादुर बोहरा	७	मध्यम गरिब
२४६०	७०५०५०९०१०११६	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	अजब सिंह बोहरा	पुरुष	५०	धन बहादुर बोहरा	७	मध्यम गरिब
२४६१	७०५०५०९०१०११७	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	पदम सिंह बोहरा	पुरुष	५६	खण्टे बोहरा	९	अति गरिब
२४६२	७०५०५०९०१०११८	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	पुरन धामी	पुरुष	३१	बिर भान धामी	१०	अति गरिब
२४६३	७०५०५०९०१०११९	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	मकर बहादुर धामी	पुरुष	४१	कलुवा धामी	५	सामान्य गरिब
२४६४	७०५०५०९०१०१२०	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	हरिना धामी	महिला	३०	दलुवा धामी	५	अति गरिब
२४६५	७०५०५०९०१०१२२	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	राम बहादुर भाट	पुरुष	४९	लाल बहादुर भाट	६	मध्यम गरिब
२४६६	७०५०५०९०१०१२५	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	विसन सिंह खत्री	पुरुष	७३	केशव सिंह खत्री	६	अति गरिब
२४६७	७०५०५०९०१०१२७	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	देव कामी	पुरुष	५६	बन्ना कामी	४	अति गरिब
२४६८	७०५०५०९०१०१३१	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	नरमा देवी गिरी	महिला	५६	करन गिरी	३	अति गरिब
२४६९	७०५०५०९०१०१३५	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	धन बहादुर धामी	पुरुष	३९	गिरी धामी	७	अति गरिब
२४७०	७०५०५०९०१०१३७	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	आन सिंह खत्री	पुरुष	३७	अजब सिंह खत्री	६	अति गरिब
२४७१	७०५०५०९०१०१४२	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	कम्मन सिंह बोहरा	पुरुष	३६	विश्वन सिंह बोहरा	५	अति गरिब
२४७२	७०५०५०९०१०१४३	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	रतन राज खत्री	पुरुष	६५	डम्बर बहादुर खत्री	३	अति गरिब
२४७३	७०५०५०९०१०१४५	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	रतना देवी खत्री	महिला	४८	लाल बहादुर खत्री	५	मध्यम गरिब
२४७४	७०५०५०९०१०१४८	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	मान्ता देवी धामी	महिला	८५	करन धामी	१	मध्यम गरिब
२४७५	७०५०५०९०१०१६०	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	कलसा देवी कामी	महिला	४७	गाँबडी देवी कामी	१२	अति गरिब
२४७६	७०५०५०९०१०१६१	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	पूर्ण बहादुर कामी	पुरुष	५४	धन बहादुर कामी	८	अति गरिब
२४७७	७०५०५०९०१०१६३	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	रतना देवी कामी	महिला	४४	नार सिंह कामी	५	अति गरिब
२४७८	७०५०५०९०१०१६५	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	विस्ना देवी कामी	महिला	४६	नार सिंह कामी	६	मध्यम गरिब
२४७९	७०५०५०९०१०१६६	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	काली देवी कामी	महिला	६९	देव सिंह कामी	३	अति गरिब
२४८०	७०५०५०९०१०१७०	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	भान सिंह खड्का	पुरुष	६०	दल बहादुर खड्का	७	मध्यम गरिब
२४८१	७०५०५०९०१०१७१	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	गङ्गा देवी खड्का	महिला	५८	हरिजित खड्का	९	मध्यम गरिब
२४८२	७०५०५०९०१०१७३	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	राज बहादुर बोहरा	पुरुष	४९	हरी सिंह बोहरा	१०	मध्यम गरिब
२४८३	७०५०५०९०१०१७४	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	महावीर बोहरा	पुरुष	६५	धन बहादुर बोहरा	१३	अति गरिब
२४८४	७०५०५०९०१०१७८	परशुराम न.पा.	९	९	गाईबाथे बजार	पदम बहादुर बोहरा	पुरुष	५४	खण्टे बोहरा	४	मध्यम गरिब
२४८५	७०५०५०९०१०१७९	परशुराम न.पा.	९	९	गाईबाथे बजार	विनोद दमाई	पुरुष	३०	लाल बहादुर दमाई	५	मध्यम गरिब
२४८६	७०५०५०९०१०१८०	परशुराम न.पा.	९	९	गाईबाथे बजार	गणेश बहादुर बोहरा	पुरुष	५६	श्रीराम बोहरा	३	मध्यम गरिब
२४८७	७०५०५०९०१०१८१	परशुराम न.पा.	९	९	मल्लो कुयापानी	लक्ष्मी देवी बोहरा	महिला	५१	सुन्दर सिंह बोहरा	५	अति गरिब
२४८८	७०५०५०९०१०१८३	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	खड्क बहादुर बोहरा	पुरुष	५८	गगन सिंह बोहरा	७	अति गरिब
२४८९	७०५०५०९०१०१८४	परशुराम न.पा.	९	९	तल्लो कुयापानी	हरिभक्त बोहरा	पुरुष	७०	लालमणी बोहरा	८	अति गरिब
२४९०	७०५०५०९०१०१८८	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	अगो बोहरा	पुरुष	५५	धनवीर बोहरा	५	अति गरिब
२४९१	७०५०५०९०१०१९४	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	लोकेश बहादुर ठगुना	पुरुष	३१	जोगी ठगुना	१०	अति गरिब
२४९२	७०५०५०९०१०१९५	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	सुकारी देवी लुहार	महिला	४४	मनुवा लुहार	३	मध्यम गरिब
२४९३	७०५०५०९०१०१९६	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	मञ्जु टमटा	महिला	२२	धने टमटा	२	मध्यम गरिब
२४९४	७०५०५०९०१०१९७	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	उदारी टमटा	महिला	६१	खण्टे टमटा	४	अति गरिब
२४९५	७०५०५०९०१०१९८	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	जोगी टमटा	पुरुष	३७	खण्टे टमटा	७	अति गरिब
२४९६	७०५०५०९०१०१९९	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	मङ्गला देवी ठगुना	महिला	३९	अज्जी ठगुना	४	सामान्य गरिब
२४९७	७०५०५०९०१०२०१	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	अकवर सिंह ठगुना	पुरुष	३६	कथे ठगुना	५	अति गरिब
२४९८	७०५०५०९०१०२०३	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	धाना देवी कामी	महिला	५९	देउ सिंह कामी	५	अति गरिब
२४९९	७०५०५०९०१०२०६	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	मान सिंह खड्का	पुरुष	७८	धन सिंह खड्का	८	मध्यम गरिब
२५००	७०५०५०९०१०२०८	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	विस्ना धामी	महिला	४२	उजले धामी	४	अति गरिब
२५०१	७०५०५०९०१०२१३	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	जगन्नाथ काकी	पुरुष	५५	धुकुडे काकी	४	अति गरिब
२५०२	७०५०५०९०१०२१४	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	भुवन सिंह बोहरा	पुरुष	५६	दिल्लभ सिंह बोहरा	६	अति गरिब
२५०३	७०५०५०९०१०२१९	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	धन बहादुर धामी	पुरुष	४४	उजले धामी	८	अति गरिब
२५०४	७०५०५०९०१०२२०	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	अमीर बोहरा	पुरुष	४९	हरिराम बोहरा	६	अति गरिब
२५०५	७०५०५०९०१०२२४	परशुराम न.पा.	९	९	वसन्तपुर	खण्टे धामी	पुरुष	६३	राम सिंह धामी	१५	अति गरिब
२५०६	७०५०५०९०१०२३०	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	तुला बोहरा	महिला	२५	गणेश बहादुर बोहरा	४	सामान्य गरिब
२५०७	७०५०५०९०१०२३१	परशुराम न.पा.	९	९	बज्जड	रघी बोहरा	पुरुष	५१	काणु सिंह बोहरा	५	सामान्य गरिब
२५०८	७०५०५०९०१०२३२	परशुराम न.पा.	९	९	वसन्तपुर	अर्जुन सिंह बोहरा	पुरुष	५५	प्रताप बोहरा	६	सामान्य गरिब
२५०९	७०५०५०९०१०२३४	परशुराम न.पा.	९	९	वसन्तपुर	नव राज बोहरा	पुरुष	३९	हरे बोहरा	७	अति गरिब
२५१०	७०५०५०९०१०२३६	परशुराम न.पा.	९	९	वसन्तपुर	बल बहादुर बोहरा	पुरुष	४१	बहादुर सिंह बोहरा	५	अति गरिब
२५११	७०५०५०९०१०२३७	परशुराम न.पा.	९	९	वसन्तपुर	कमला बोहरा	महिला	२२	जितुवा बोहरा	६	मध्यम गरिब
२५१२	७०५०५०९०१०२४१	परशुराम न.पा.	९	९	वसन्तपुर	क्षेमा बोहरा	महिला	३३	जयमल बोहरा	६	मध्यम गरिब
२५१३	७०५०५०९०१०२४४	परशुराम न.पा.	९	९	वसन्तपुर	डबल बहादुर बोहरा	पुरुष	४७	गिमिरे बोहरा	७	मध्यम गरिब
२५१४	७०५०५०९०१०२४५	परशुराम न.पा.	९	९	वसन्तपुर	वीरमा देवी बोहरा	पुरुष	५०	राम बहादुर बोहरा	२	अति गरिब
२५१५	७०५०५०९०१०२४६	परशुराम न.पा.	९	९	वसन्तपुर	जुने धामी	पुरुष	६७	नरभान धामी	५	अति गरिब
२५१६	७०५०५०९०१०२४७	परशुराम न.पा.	९	९	वसन्तपुर	लाल बहादुर बोहरा	पुरुष	६४	राम बहादुर बोहरा	८	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२५१७	७०५०५०९०९०२४८	परशुराम न.पा.	९	१	वसन्तपुर	तारा देवी बोहरा	महिला	४८	नर सिंह बोहरा	६	मध्यम गरिब
२५१८	७०५०५०९०९०२५०	परशुराम न.पा.	९	१	वसन्तपुर	लाल बहादुर बोहरा	पुरुष	४८	हरिमल बोहरा	५	सामान्य गरिब
२५१९	७०५०५०९०९०२५१	परशुराम न.पा.	९	१	वसन्तपुर	हरिमल बोहरा	पुरुष	५२	झुस बोहरा	८	मध्यम गरिब
२५२०	७०५०५०९०९०२५५	परशुराम न.पा.	९	१	वसन्तपुर	लक्ष्मी देवी बोहरा	महिला	३७	भारथ बोहरा	५	मध्यम गरिब
२५२१	७०५०५०९०९०२६२	परशुराम न.पा.	९	१	वसन्तपुर	जङ्ग बहादुर बोहरा	पुरुष	५६	धन बहादुर बोहरा	९	मध्यम गरिब
२५२२	७०५०५०९०९०२६३	परशुराम न.पा.	९	१	वसन्तपुर	भुण्टी देवी बोहरा	महिला	७०	लक्ष्मण बोहरा	९	अति गरिब
२५२३	७०५०५०९०९०२६४	परशुराम न.पा.	९	१	बज्जड	विक्रम सिंह धामी	पुरुष	३८	उजेल धामी	५	सामान्य गरिब
२५२४	७०५०५०९०९०२६६	परशुराम न.पा.	९	१	बज्जड	डम्मवर बहादुर धामी	पुरुष	३०	लाल बहादुर धामी	४	अति गरिब
२५२५	७०५०५०९०९०२६९	परशुराम न.पा.	९	१	मिल्ली कृयापानी	शिवलाल बोहरा	पुरुष	७४	मोतीराम बोहरा	६	सामान्य गरिब
२५२६	७०५०५०९०९०२७३	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	प्रेम सिंह धामी	पुरुष	५३	वीरभान धामी	६	अति गरिब
२५२७	७०५०५०९०९०२७४	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	धनवीर ठगुना	पुरुष	५२	हरी सिंह ठगुना	५	मध्यम गरिब
२५२८	७०५०५०९०९०२७६	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	शान्ति देवी बोहरा	महिला	३१	सहदेव बोहरा	५	मध्यम गरिब
२५२९	७०५०५०९०९०२७७	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	राम बहादुर ठगुना	पुरुष	५३	हिरा सिंह ठगुना	३	मध्यम गरिब
२५३०	७०५०५०९०९०२८०	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	कुमारी कमला बोहरा	महिला	३५	सहदेव बोहरा	४	अति गरिब
२५३१	७०५०५०९०९०२८१	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	धन सिंह धामी	पुरुष	६४	विरभान बोहरा	६	अति गरिब
२५३२	७०५०५०९०९०२८२	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	पदमा देवी ठगुना	महिला	५१	हरि सिंह ठगुना	६	मध्यम गरिब
२५३३	७०५०५०९०९०२८६	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	करन सिंह धामी	पुरुष	३८	कल्याण धामी	८	सामान्य गरिब
२५३४	७०५०५०९०९०२८८	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	इन्द्र बोहरा	पुरुष	४८	कोरे बोहरा	३	अति गरिब
२५३५	७०५०५०९०९०२८९	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	बिजमा देवी बोहरा	महिला	६२	अमर बहादुर बोहरा	३	अति गरिब
२५३६	७०५०५०९०९०२९१	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	महिन्दा देवी बोहरा	महिला	४७	मन्के बोहरा	७	अति गरिब
२५३७	७०५०५०९०९०२९२	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	लक्ष्मण बोहरा	पुरुष	६८	गोरे बोहरा	८	अति गरिब
२५३८	७०५०५०९०९०२९४	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	प्रेम सिंह ठगुना	पुरुष	३८	पुने ठगुना	६	अति गरिब
२५३९	७०५०५०९०९०२९६	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	राजमती बोहरा	महिला	४४	मन्के बोहरा	५	मध्यम गरिब
२५४०	७०५०५०९०९०२९७	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	गोरे ठगुना	पुरुष	६२	रिने ठगुना	६	अति गरिब
२५४१	७०५०५०९०९०२९८	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	चन्द्र धामी	पुरुष	२५	नरभान धामी	५	अति गरिब
२५४२	७०५०५०९०९०२९९	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	पदम धामी	पुरुष	२९	नरभान धामी	७	अति गरिब
२५४३	७०५०५०९०९०३००	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	पावती धामी	महिला	२९	नरभान धामी	५	अति गरिब
२५४४	७०५०५०९०९०३०१	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	धन बौर धामी	पुरुष	५१	राम सिंह धामी	९	अति गरिब
२५४५	७०५०५०९०९०३०२	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	कमल धामी	पुरुष	४२	नरभान धामी	३	मध्यम गरिब
२५४६	७०५०५०९०९०३०३	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	चक्र बहादुर बोहरा	पुरुष	४६	बिजय सिंह बोहरा	६	अति गरिब
२५४७	७०५०५०९०९०३०४	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	सन्जा देवी बोहरा	महिला	३१	लछुवा बोहरा	५	मध्यम गरिब
२५४८	७०५०५०९०९०३०५	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	हिरा बोहरा	महिला	२८	अर्जुन बोहरा	५	अति गरिब
२५४९	७०५०५०९०९०३०८	परशुराम न.पा.	९	१	बज्जड	हरि राम धामी	पुरुष	६७	नरपति धामी	१०	अति गरिब
२५५०	७०५०५०९०९०३०९	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	डम्मर धामी	पुरुष	३०	जय सिंह धामी	८	सामान्य गरिब
२५५१	७०५०५०९०९०३११	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	सुरेन्द्र बोहरा	पुरुष	३७	कोरे बोहरा	७	अति गरिब
२५५२	७०५०५०९०९०३१३	परशुराम न.पा.	९	१	खानीडाँडा	धनवीर सिंह बोहरा	पुरुष	६७	मान बहादुर बोहरा	७	अति गरिब
२५५३	७०५०५०९०९०३१६	परशुराम न.पा.	९	१	खानीडाँडा	जय लाल खडायत	पुरुष	५०	काशी खडायत	५	सामान्य गरिब
२५५४	७०५०५०९०९०३१९	परशुराम न.पा.	९	१	खानीडाँडा	ज्ञान बहादुर बोहरा	पुरुष	४८	अम्मर सिंह बोहरा	७	मध्यम गरिब
२५५५	७०५०५०९०९०३२३	परशुराम न.पा.	९	१	खानीडाँडा	कला वती देवी बोहरा	महिला	३०	जयदेव बोहरा	४	मध्यम गरिब
२५५६	७०५०५०९०९०३२५	परशुराम न.पा.	९	१	खानीडाँडा	सरस्वती देवी बोहरा	महिला	३२	धन सिंह बोहरा	४	सामान्य गरिब
२५५७	७०५०५०९०९०३३२	परशुराम न.पा.	९	१	खानीडाँडा	सुरेश बोहरा	पुरुष	३९	नथु बोहरा	८	मध्यम गरिब
२५५८	७०५०५०९०९०३३३	परशुराम न.पा.	९	१	खानीडाँडा	कलम सिंह बोहरा	पुरुष	५६	नर सिंह बोहरा	१९	अति गरिब
२५५९	७०५०५०९०९०३३४	परशुराम न.पा.	९	१	खानीडाँडा	नर बहादुर ठगुना	पुरुष	५६	रतन ठगुना	५	मध्यम गरिब
२५६०	७०५०५०९०९०३३७	परशुराम न.पा.	९	१	खानीडाँडा	सोवोन सिंह बोहरा	पुरुष	४४	पुटेके बोहरा	६	मध्यम गरिब
२५६१	७०५०५०९०९०३३८	परशुराम न.पा.	९	१	खानीडाँडा	चन्द्र सिंह बोहरा	पुरुष	५३	पुटेके बोहरा	४	मध्यम गरिब
२५६२	७०५०५०९०९०३४१	परशुराम न.पा.	९	१	खानीडाँडा	मोहन बोहरा	पुरुष	४५	लोछिमन बोहरा	११	अति गरिब
२५६३	७०५०५०९०९०३४४	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	कला वती ठगुना	महिला	२२	गोरे ठगुना	४	सामान्य गरिब
२५६४	७०५०५०९०९०३४६	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	अम्वा दत्त भट्ट	पुरुष	५५	उदारो दत्त भट्ट	७	मध्यम गरिब
२५६५	७०५०५०९०९०३४७	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	धर्मा नन्द भट्ट	पुरुष	७१	उदारो भट्ट	७	अति गरिब
२५६६	७०५०५०९०९०३४९	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	उजली देवी धामी	महिला	७०	वीर सिंह धामी	२	मध्यम गरिब
२५६७	७०५०५०९०९०३५०	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	ऐते खडायत	पुरुष	६५	उदारो खडायत	८	अति गरिब
२५६८	७०५०५०९०९०३५१	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	शकुन्तला बोहरा	महिला	२९	शंकर बोहरा	३	मध्यम गरिब
२५६९	७०५०५०९०९०३५२	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	शङ्कर बोहरा	पुरुष	४०	दुवल सिंह बोहरा	७	अति गरिब
२५७०	७०५०५०९०९०३५३	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	बाशुदेव बोहरा	पुरुष	४१	दुवल सिंह बोहरा	८	अति गरिब
२५७१	७०५०५०९०९०३५४	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	शारदा बोहरा	महिला	२८	खैरे बोहरा	५	मध्यम गरिब
२५७२	७०५०५०९०९०३५५	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	उर्मिला बोहरा	महिला	३५	खैरे बोहरा	६	अति गरिब
२५७३	७०५०५०९०९०३५६	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	इन्द्रा देवी बोहरा	महिला	४२	खैरे बोहरा	४	सामान्य गरिब
२५७४	७०५०५०९०९०३६०	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	लक्ष्मी भट्ट	महिला	३०	गणेश प्रसाद भट्ट	३	सामान्य गरिब
२५७५	७०५०५०९०९०३६१	परशुराम न.पा.	९	१	जफाति कोलगाडा	महाना देवी बोहरा	महिला	३९	कोरे बोहरा	७	अति गरिब
२५७६	७०५०५०९०९०३६२	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	कल्याण धामी	पुरुष	६१	मनुवा धामी	६	अति गरिब
२५७७	७०५०५०९०९०३६६	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	लक्ष्मी देवी बोहरा	महिला	४२	चन्द्र बहादुर बोहरा	३	मध्यम गरिब
२५७८	७०५०५०९०९०३६७	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	भुरी देवी बोहरा	महिला	६१	प्रताप बोहरा	५	अति गरिब
२५७९	७०५०५०९०९०३६८	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	कल्पना थापा	महिला	२२	चन्द्र बहादुर बोहरा	६	मध्यम गरिब
२५८०	७०५०५०९०९०३६९	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	उत्तर सिंह ठगुना	पुरुष	४०	कुटेने ठगुना	७	अति गरिब
२५८१	७०५०५०९०९०३७१	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	सुनिता देवी बोहरा	महिला	३१	कर बहादुर बोहरा	६	सामान्य गरिब
२५८२	७०५०५०९०९०३७२	परशुराम न.पा.	९	१	खानीडाँडा	लीला देवी बोहरा	महिला	४४	नथु बोहरा	५	मध्यम गरिब
२५८३	७०५०५०९०९०३७३	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	चन्द्र कला देवी काकी	महिला	४१	महावैरे काकी	८	अति गरिब
२५८४	७०५०५०९०९०३७७	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	राधा देवी बोहरा	महिला	४६	धनुवा बोहरा	५	मध्यम गरिब
२५८५	७०५०५०९०९०३७८	परशुराम न.पा.	९	१	खानीडाँडा	जित बहादुर बोहरा	पुरुष	६४	अमर सिंह बोहरा	६	अति गरिब
२५८६	७०५०५०९०९०३७९	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	काशी बोहरा	पुरुष	५७	धन बहादुर बोहरा	७	सामान्य गरिब
२५८७	७०५०५०९०९०३८१	परशुराम न.पा.	९	१	सतघाट	रतन बहादुर बोहरा	पुरुष	५२	हरि सिंह बोहरा	६	अति गरिब
२५८८	७०५०५०९०९०३८२	परशुराम न.पा.	९	१	सतघाट	झुपा देवी बोहरा	महिला	४९	जभान बोहरा	८	अति गरिब
२५८९	७०५०५०९०९०३८४	परशुराम न.पा.	९	१	सतघाट	राम सिंह बोहरा	पुरुष	५२	बहादुर बोहरा	८	अति गरिब
२५९०	७०५०५०९०९०३८६	परशुराम न.पा.	९	१	सतघाट	विपना देवी बोहरा	महिला	२६	कमल बोहरा	३	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२६६५	७०५०५०९०९०४९९	परशुराम न.पा.	९	१	मिलन डेवरी	अमर धामी	पुरुष	५३	हरमल धामी	५	मध्यम गरिब
२६६६	७०५०५०९०९०५००	परशुराम न.पा.	९	१	मिलन डेवरी	टुङ्का देवी धामी	महिला	५०	कलुवा धामी	४	सामान्य गरिब
२६६७	७०५०५०९०९०५०१	परशुराम न.पा.	९	१	मिलन डेवरी	जनक धामी	पुरुष	३३	कल धामी	४	सामान्य गरिब
२६६८	७०५०५०९०९०५०२	परशुराम न.पा.	९	१	मिलन डेवरी	रूपा देवी बोहरा	महिला	४२	पतुवा बोहरा	१२	अति गरिब
२६६९	७०५०५०९०९०५०३	परशुराम न.पा.	९	१	मिलन डेवरी	गगन सिंह बोहरा	पुरुष	४२	मंगल बोहरा	४	अति गरिब
२६७०	७०५०५०९०९०५०४	परशुराम न.पा.	९	१	मिलन डेवरी	भिसन धामी	पुरुष	३४	कराविर धामी	७	अति गरिब
२६७१	७०५०५०९०९०५०५	परशुराम न.पा.	९	१	मिलन डेवरी	नरेन्द्र महरा	पुरुष	३४	विरभान महरा	५	मध्यम गरिब
२६७२	७०५०५०९०९०५०६	परशुराम न.पा.	९	१	मिलन डेवरी	पशु पाते देवी ठगुत्रा	महिला	३४	ऐते ठगुत्रा	७	अति गरिब
२६७३	७०५०५०९०९०५०७	परशुराम न.पा.	९	१	मिलन डेवरी	कलसी देवी गुरु धामी	महिला	४३	कन्जडी गुधामी	५	अति गरिब
२६७४	७०५०५०९०९०५०८	परशुराम न.पा.	९	१	मिलन डेवरी	नरे धामी	पुरुष	४३	करबीर धामी	५	अति गरिब
२६७५	७०५०५०९०९०५०९	परशुराम न.पा.	९	१	मिलन डेवरी	नरमा देवी धामी	महिला	४५	मान सिंह धामी	४	मध्यम गरिब
२६७६	७०५०५०९०९०५१०	परशुराम न.पा.	९	१	मिलन डेवरी	मान सिंह धामी	पुरुष	४६	हर्क धामी	८	अति गरिब
२६७७	७०५०५०९०९०५११	परशुराम न.पा.	९	१	विष्णु	जस्सो धामी	पुरुष	७०	विरभान धामी	८	अति गरिब
२६७८	७०५०५०९०९०५१२	परशुराम न.पा.	९	१	मिलन डेवरी	ईश्वर धामी	पुरुष	४६	न्याउटे धामी	६	अति गरिब
२६७९	७०५०५०९०९०५१३	परशुराम न.पा.	९	१	विष्णु	नर सिंह धामी	पुरुष	४४	धनुवा धामी	८	अति गरिब
२६८०	७०५०५०९०९०५१४	परशुराम न.पा.	९	१	विष्णु	धर्म बहादुर धामी	पुरुष	६१	शालीभान धामी	९	मध्यम गरिब
२६८१	७०५०५०९०९०५१५	परशुराम न.पा.	९	१	विष्णु	रघुवा धामी	पुरुष	७०	जसुवा धामी	६	अति गरिब
२६८२	७०५०५०९०९०५१६	परशुराम न.पा.	९	१	विष्णु	जैमति देवी धामी	महिला	३२	कराविर धामी	८	मध्यम गरिब
२६८३	७०५०५०९०९०५१७	परशुराम न.पा.	९	१	विष्णु	पिरीलाल जात्री	पुरुष	३८	हरी जात्री	८	अति गरिब
२६८४	७०५०५०९०९०५१८	परशुराम न.पा.	९	१	विष्णु	रघुवा ठगुत्रा	पुरुष	४९	राईमल ठगुत्रा	६	अति गरिब
२६८५	७०५०५०९०९०५१९	परशुराम न.पा.	९	१	सतघाट	रामी बोहरा	पुरुष	६८	हरि राम बोहरा	२	अति गरिब
२६८६	७०५०५०९०९०५२०	परशुराम न.पा.	९	१	विष्णु	गोपाल सिंह धामी	पुरुष	४०	प्रताप धामी	८	सामान्य गरिब
२६८७	७०५०५०९०९०५२१	परशुराम न.पा.	९	१	विष्णु	बैर धामी	पुरुष	६५	विरभान धामी	७	मध्यम गरिब
२६८८	७०५०५०९०९०५२२	परशुराम न.पा.	९	१	विष्णु	परमल ठगुत्रा	पुरुष	६४	मनुवा ठगुत्रा	५	मध्यम गरिब
२६८९	७०५०५०९०९०५२३	परशुराम न.पा.	९	१	विष्णु	बिखे धामी	पुरुष	५०	जयमल धामी	८	सामान्य गरिब
२६९०	७०५०५०९०९०५२४	परशुराम न.पा.	९	१	विष्णु	पालमती देवी धामी	महिला	६२	अजुवा धामी	६	अति गरिब
२६९१	७०५०५०९०९०५२५	परशुराम न.पा.	९	१	विष्णु	रघु बोहरा	पुरुष	५०	प्रताप बोहरा	१०	अति गरिब
२६९२	७०५०५०९०९०५२६	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	विनिता बोहरा	महिला	३०	कुटुन बोहरा	४	अति गरिब
२६९३	७०५०५०९०९०५२७	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	लाल बहादुर धामी	पुरुष	३८	जयमल धामी	६	सामान्य गरिब
२६९४	७०५०५०९०९०५२८	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	झुपा देवी धामी	महिला	३२	जयमल धामी	५	अति गरिब
२६९५	७०५०५०९०९०५२९	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	राईमती देवी धामी	महिला	३२	जयमल धामी	६	अति गरिब
२६९६	७०५०५०९०९०५३०	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	हरि बहादुर धामी	पुरुष	६०	परेते धामी	६	मध्यम गरिब
२६९७	७०५०५०९०९०५३१	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	लक्ष्मी देवी धामी	महिला	४५	मती धामी	४	मध्यम गरिब
२६९८	७०५०५०९०९०५३२	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	उजले धामी	पुरुष	४३	मनोजित धामी	५	मध्यम गरिब
२६९९	७०५०५०९०९०५३३	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	हर्क बहादुर धामी	पुरुष	५०	झांगरे धामी	८	अति गरिब
२७००	७०५०५०९०९०५३४	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	दुरा देवी धामी	महिला	३३	हरि सिंह धामी	४	सामान्य गरिब
२७०१	७०५०५०९०९०५३५	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	दल बहादुर धामी	पुरुष	३२	हरि सिंह धामी	७	मध्यम गरिब
२७०२	७०५०५०९०९०५३६	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	जानकी देवी धामी	महिला	३५	प्रताप धामी	६	अति गरिब
२७०३	७०५०५०९०९०५३७	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	राम सिंह धामी	पुरुष	४०	प्रताप धामी	७	मध्यम गरिब
२७०४	७०५०५०९०९०५३८	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	दमन्ती बोहरा	महिला	३४	चन्द्र सिंह बोहरा	३	मध्यम गरिब
२७०५	७०५०५०९०९०५३९	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	ईश्वर देवी बोहरा	महिला	३९	महाविर बोहरा	४	मध्यम गरिब
२७०६	७०५०५०९०९०५४०	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	हरिभान बोहरा	पुरुष	४६	चन्द्र सिंह बोहरा	६	मध्यम गरिब
२७०७	७०५०५०९०९०५४१	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	हर्क बहादुर धामी	पुरुष	४०	मान बहादुर धामी	७	मध्यम गरिब
२७०८	७०५०५०९०९०५४२	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	लाल बहादुर दमाई	पुरुष	७०	नरेवर दमाई	४	मध्यम गरिब
२७०९	७०५०५०९०९०५४३	परशुराम न.पा.	९	१	विष्णु	गोमा धामी	महिला	३६	जस्सो धामी	५	अति गरिब
२७१०	७०५०५०९०९०५४४	परशुराम न.पा.	९	१	विष्णु	जय बहादुर ठगुत्रा	पुरुष	४३	राईमल ठगुत्रा	५	मध्यम गरिब
२७११	७०५०५०९०९०५४५	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	धन सिंह धामी	पुरुष	६८	परमा धामी	५	मध्यम गरिब
२७१२	७०५०५०९०९०५४६	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	मान बहादुर धामी	पुरुष	४६	प्रेम सिंह धामी	६	मध्यम गरिब
२७१३	७०५०५०९०९०५४७	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	मानमति देवी धामी	महिला	३१	मनविर धामी	५	मध्यम गरिब
२७१४	७०५०५०९०९०५४८	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	रतन सिंह धामी	पुरुष	४३	करे धामी	६	मध्यम गरिब
२७१५	७०५०५०९०९०५४९	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	देबो धामी	पुरुष	६२	मान सिंह धामी	५	अति गरिब
२७१६	७०५०५०९०९०५५०	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	नर सिंह धामी	पुरुष	७०	जयधन धामी	५	मध्यम गरिब
२७१७	७०५०५०९०९०५५१	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	कण बहादुर धामी	पुरुष	३२	नर सिंह धामी	४	अति गरिब
२७१८	७०५०५०९०९०५५२	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	देव बहादुर बोहरा	पुरुष	४२	शालीभान बोहरा	५	मध्यम गरिब
२७१९	७०५०५०९०९०५५३	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	ढंगरी देवी बोहरा	महिला	६६	शालीभान बोहरा	६	अति गरिब
२७२०	७०५०५०९०९०५५४	परशुराम न.पा.	९	१	सिद्धशान्ति	रमेश धामी	पुरुष	२४	गोस्सो धामी	७	सामान्य गरिब
२७२१	७०५०५०९०९०५५५	परशुराम न.पा.	९	१	मल्लो डेवरी	रम्मू बोहरा	पुरुष	६१	झुसे बोहरा	२	अति गरिब
२७२२	७०५०५०९०९०५५६	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	कमला नेपाली	महिला	४०	सुर्का बोहरा	१	सामान्य गरिब
२७२३	७०५०५०९०९०५५७	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	लक्ष्मी नेपाली	महिला	४५	कलुवा धामी	२	सामान्य गरिब
२७२४	७०५०५०९०९०५५८	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	परुली देवी बोहरा	महिला	४३	धन बहादुर बोहरा	४	सामान्य गरिब
२७२५	७०५०५०९०९०५५९	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	धन बहादुर बोहरा	पुरुष	३०	जय बहादुर बोहरा	७	अति गरिब
२७२६	७०५०५०९०९०५६०	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	अम्ता देवी बोहरा	महिला	४५	देवु बोहरा	६	मध्यम गरिब
२७२७	७०५०५०९०९०५६१	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	बिसा देवी बोहरा	महिला	४०	धन बहादुर बोहरा	४	अति गरिब
२७२८	७०५०५०९०९०५६२	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	गगन सिंह बोहरा	पुरुष	४७	धनि बोहरा	७	अति गरिब
२७२९	७०५०५०९०९०५६३	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	अडी बोहरा	पुरुष	४३	धनि बोहरा	५	मध्यम गरिब
२७३०	७०५०५०९०९०५६४	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	प्यारू बोहरा	पुरुष	४०	जस्सो बोहरा	७	अति गरिब
२७३१	७०५०५०९०९०५६५	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	मङ्गला देवी बोहरा	महिला	४७	जस्सो बोहरा	५	सामान्य गरिब
२७३२	७०५०५०९०९०५६६	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	प्रकाश बहादुर बोहरा	पुरुष	४४	दले बोहरा	८	अति गरिब
२७३३	७०५०५०९०९०५६७	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	अम्ता देवी धामी	महिला	४३	विरभान धामी	९	अति गरिब
२७३४	७०५०५०९०९०५६८	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	चन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	३६	दले बोहरा	५	मध्यम गरिब
२७३५	७०५०५०९०९०५६९	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	दिल बहादुर बोहरा	पुरुष	३०	धन सिंह बोहरा	७	अति गरिब
२७३६	७०५०५०९०९०५७०	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	मान मती बोहरा	महिला	२४	दले बोहरा	८	मध्यम गरिब
२७३७	७०५०५०९०९०५७१	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	हरि बोहरा	पुरुष	४७	धन सिंह बोहरा	७	अति गरिब
२७३८	७०५०५०९०९०५७२	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	धन बहादुर बोहरा	पुरुष	३९	अम्मर सिंह बोहरा	५	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२७३९	७०५०५०९०९०९३	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	मन्थेर बोहरा	पुरुष	६७	कल्याे बोहरा	१०	मध्यम गरिब
२७४०	७०५०५०९०९०९१७	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	हक बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	नर सिंह बोहरा	४	मध्यम गरिब
२७४१	७०५०५०९०९०९१८	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	प्रताप बोहरा	पुरुष	७६	काल्ये बोहरा	७	मध्यम गरिब
२७४२	७०५०५०९०९०९२०	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	गोमा देवी बोहरा	महिला	३४	जसुवा बोहरा	४	मध्यम गरिब
२७४३	७०५०५०९०९०९२३	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	लाल बहादुर धामी	पुरुष	३५	गाणै धामी	५	अति गरिब
२७४४	७०५०५०९०९०९२४	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	हरि कला दमाई	महिला	६५	नरवीर दमाई	८	मध्यम गरिब
२७४५	७०५०५०९०९०९२५	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	तारा बोहरा	महिला	३२	धन बहादुर बोहरा	४	अति गरिब
२७४६	७०५०५०९०९०९२८	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	दल बहादुर धामी	पुरुष	६६	प्रताप धामी	७	अति गरिब
२७४७	७०५०५०९०९०९२९	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	करवीर बोहरा	पुरुष	७६	कन्ये बोहरा	२	मध्यम गरिब
२७४८	७०५०५०९०९०९३०	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	देव बहादुर बोहरा	पुरुष	३६	करबिर बोहरा	६	मध्यम गरिब
२७४९	७०५०५०९०९०९३३	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	५८	जित बहादुर बोहरा	२	मध्यम गरिब
२७५०	७०५०५०९०९०९३६	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	जैमती देवी बोहरा	महिला	३४	मान बहादुर बोहरा	४	अति गरिब
२७५१	७०५०५०९०९०९३८	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	माता देवी बोहरा	महिला	३५	वीर सिंह बोहरा	५	सामान्य गरिब
२७५२	७०५०५०९०९०९४१	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	वीरमा देवी बोहरा	महिला	५३	देव सिंह बोहरा	८	अति गरिब
२७५३	७०५०५०९०९०९४४	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	वीर राम दमाई	पुरुष	२६	मन्थेर दमाई	५	मध्यम गरिब
२७५४	७०५०५०९०९०९४५	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	हिमाल थापा मगर	पुरुष	१८	चक्र बहादुर थापामगर	८	अति गरिब
२७५५	७०५०५०९०९०९४६	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	इन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	२७	जित बहादुर थापा	५	अति गरिब
२७५६	७०५०५०९०९०९४७	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	भीम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२७	दिबोलाल थापामगर	५	अति गरिब
२७५७	७०५०५०९०९०९४८	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	वसन्त कुमार थापा मगर	पुरुष	२९	देवीलाल थापामगर	२	अति गरिब
२७५८	७०५०५०९०९०९४९	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	जित बहादुर थापा मगर	पुरुष	२८	देवीलाल थापामगर	३	मध्यम गरिब
२७५९	७०५०५०९०९०९५१	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	मोती सिंह बोहरा	पुरुष	४३	नथु बोहरा	८	अति गरिब
२७६०	७०५०५०९०९०९५३	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	धन सिंह ठगुत्रा	पुरुष	५२	देव सिंह ठगुत्रा	५	मध्यम गरिब
२७६१	७०५०५०९०९०९५४	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	दल बहादुर धामी	पुरुष	५०	मान बहादुर बोहरा	६	मध्यम गरिब
२७६२	७०५०५०९०९०९५५	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	धोल सिंह धामी	पुरुष	४३	अर्जुन धामी	७	अति गरिब
२७६३	७०५०५०९०९०९५७	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	अर्जुन बोहरा	पुरुष	५४	सुको बोहरा	६	मध्यम गरिब
२७६४	७०५०५०९०९०९५८	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	५३	देव सिंह बोहरा	५	अति गरिब
२७६५	७०५०५०९०९०९६२	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	खडक बहादुर थापा	पुरुष	४२	जित बहादुर थापा	४	सामान्य गरिब
२७६६	७०५०५०९०९०९६३	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	जया बोहरा	पुरुष	७१	महावीर बोहरा	५	अति गरिब
२७६७	७०५०५०९०९०९६४	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	धन बहादुर धामी	पुरुष	३७	अर्जुन धामी	६	अति गरिब
२७६८	७०५०५०९०९०९६७	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	इन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	५७	गम्भीर बोहरा	५	अति गरिब
२७६९	७०५०५०९०९०९६९	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	कला देवी भट्ट	महिला	४६	करन प्रसाद भट्ट	६	सामान्य गरिब
२७७०	७०५०५०९०९०९७१	परशुराम न.पा.	९	१	विरलथला	नथु बोहरा	पुरुष	७०	झुसु बोहरा	५	अति गरिब
२७७१	७०५०५०९०९०९७३	परशुराम न.पा.	९	१	बज्जड	बिर्ख बहादुर धामी	पुरुष	२५	धत्रो धामी	८	मध्यम गरिब
२७७२	७०५०५०९०९०९७४	परशुराम न.पा.	९	१	तल्लो कुयापानी	गहरा देवी बोहरा	महिला	६७	चिमडे बोहरा	६	अति गरिब
२७७३	७०५०५०९०९०९७६	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	कर्ण बहादुर बोहरा	पुरुष	४४	धन सिंह बोहरा	१०	अति गरिब
२७७४	७०५०५०९०९०९७८	परशुराम न.पा.	९	१	सतघाट	छायमा देवी बोहरा	महिला	४८	मगुवा बोहरा	७	अति गरिब
२७७५	७०५०५०९०९०९७९	परशुराम न.पा.	९	१	जडोखाय	महेश बोहरा	पुरुष	२८	इन्द्र बहादुर बोहरा	६	सामान्य गरिब
२७७६	७०५०५०९०९०९८०	परशुराम न.पा.	९	१	गाईबाधे	प्रेम कामी	पुरुष	५२	ढेको कामी	६	मध्यम गरिब
२७७७	७०५०५०९०९०९८४	परशुराम न.पा.	९	१	सीद्धशान्ति	कञ्चन धामी	पुरुष	२९	गोसा धामी	४	मध्यम गरिब
२७७८	७०५०५०९०९०९८५	परशुराम न.पा.	९	१	सीद्धशान्ति	हरिभान धामी	पुरुष	७५	जयभान धामी	८	अति गरिब
२७७९	७०५०५०९०९०९८७	परशुराम न.पा.	९	१	तल्लो कुयापानी	यज्ञ बहादुर साउद	पुरुष	६१	जगन साउद	७	अति गरिब
२७८०	७०५०५०९०९०९९३	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	वीरजित धामी	पुरुष	५९	बिर सिंह धामी	६	अति गरिब
२७८१	७०५०५०९०९०९९४	परशुराम न.पा.	९	१	नाउला	कृष्णमान सिंह महता	पुरुष	४१	मान सिंह महता	२	मध्यम गरिब
२७८२	७०५०५०९०९०९९६	परशुराम न.पा.	९	१	विरलथला	लाल बहादुर बोहरा	पुरुष	४७	गम्भीर बोहरा	६	मध्यम गरिब
२७८३	७०५०५०९०९०९९८	परशुराम न.पा.	९	१	वसन्तपुर	कला वती कुमारी भट्ट	महिला	३१	जनार्जन अड्डा	३	सामान्य गरिब
२७८४	७०५०५०९०९०९९९	परशुराम न.पा.	९	१	वसन्तपुर	महेश बोहरा	पुरुष	२९	महादेव बोहरा	५	अति गरिब
२७८५	७०५०५०९०९१०००	परशुराम न.पा.	९	१	तल्लो कुयापानी	जमुना देवी बोहरा	महिला	७४	बिरपाल बोहरा	२	अति गरिब
२७८६	७०५०५०९०९१००१	परशुराम न.पा.	९	१	तल्लो कुयापानी	कला वती देवी साँको	महिला	३३	धर्म सिंह साँको	५	अति गरिब
२७८७	७०५०५१००१०००१	परशुराम न.पा.	१०	१	वागथली	राम सिंह भाट	पुरुष	५८	गोरि भाट	६	मध्यम गरिब
२७८८	७०५०५१००१०००३	परशुराम न.पा.	१०	१	वागथली सिथली र जडायथल	जङ्ग बहादुर बिष्ट	पुरुष	७१	जसो बिष्ट	९	अति गरिब
२७८९	७०५०५१००१०००४	परशुराम न.पा.	१०	१	वागथली सिथली र जडायथली	जानकी बोहरा (भाट)	महिला	२४	दानो भाट	५	मध्यम गरिब
२७९०	७०५०५१००१०००६	परशुराम न.पा.	१०	१	वागथली सिथली र जडायथल	गगन भाट	पुरुष	५३	गणेश भाट	६	मध्यम गरिब
२७९१	७०५०५१००१०००७	परशुराम न.पा.	१०	१	वागथली सिथली र जडायथली	धन बहादुर कुवर	पुरुष	२०	मदन बहादुर कुवर	८	अति गरिब
२७९२	७०५०५१००१०००८	परशुराम न.पा.	१०	१	वागथली सिथली र जडायथली	नर बहादुर कुवर	पुरुष	४५	जय बहादुर कुवर	८	अति गरिब
२७९३	७०५०५१००१०००९	परशुराम न.पा.	१०	१	वागथली सिथली र जडायथल	धर्मानन्द भट्ट	पुरुष	५४	रतन भट्ट	६	अति गरिब
२७९४	७०५०५१००१००११	परशुराम न.पा.	१०	१	वागथली सिथली र जडायथल	गोविन्द सिंह ठगुत्रा	पुरुष	३९	धर्म ठगुत्रा	८	अति गरिब
२७९५	७०५०५१००१००१२	परशुराम न.पा.	१०	१	वागथली सिथली र जडायथल	जय बहादुर बिष्ट	पुरुष	६३	कासो बिष्ट	७	मध्यम गरिब
२७९६	७०५०५१००१००१५	परशुराम न.पा.	१०	१	वागथली सिथली र जडायथल	भरत बहादुर बिष्ट	पुरुष	३०	अर्जुन बिष्ट	५	अति गरिब
२७९७	७०५०५१००१००१७	परशुराम न.पा.	१०	१	वागथली सिथली र जडायथल	दानी भाट	पुरुष	५३	लाल बहादुर भाट	७	अति गरिब
२७९८	७०५०५१००१००१८	परशुराम न.पा.	१०	१	वागथली सिथली र जडायथल	तारा कुवर	पुरुष	५०	मोति कुवर	६	मध्यम गरिब
२७९९	७०५०५१००१००२०	परशुराम न.पा.	१०	१	वागथली सिथली र जडायथल	नर बहादुर भाट	पुरुष	५४	गोरि भाट	६	अति गरिब
२८००	७०५०५१००१००२४	परशुराम न.पा.	१०	१	कालाकाठा	नन्दे कुवर	पुरुष	५२	धन बहादुर कुवर	८	अति गरिब
२८०१	७०५०५१००१००२५	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	चक्र बहादुर महरा	पुरुष	३८	कमल महरा	७	अति गरिब
२८०२	७०५०५१००१००२६	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	रामो महरा	पुरुष	५५	लाल महरा	५	मध्यम गरिब
२८०३	७०५०५१००१००२७	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	गोमती देवी महरा	महिला	५०	लाल महरा	४	सामान्य गरिब
२८०४	७०५०५१००१००२९	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	राजेन्द्र सिंह महरा	पुरुष	४४	लाल महरा	७	अति गरिब
२८०५	७०५०५१००१००३०	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	भूपेन्द्र बिष्ट	पुरुष	२६	बल बहादुर बिष्ट	१०	अति गरिब
२८०६	७०५०५१००१००३१	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	दान बहादुर बिष्ट	पुरुष	२८	बल बहादुर बिष्ट	४	मध्यम गरिब
२८०७	७०५०५१००१००३२	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	नरेन्द्र बहादुर बिष्ट	पुरुष	४०	बल बहादुर बिष्ट	५	अति गरिब
२८०८	७०५०५१००१००३३	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	नरेन्द्र बिष्ट	पुरुष	३४	नर बहादुर बिष्ट	५	मध्यम गरिब
२८०९	७०५०५१००१००३४	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	हक बहादुर बिष्ट	पुरुष	४३	प्रताप सिंह बिष्ट	४	मध्यम गरिब
२८१०	७०५०५१००१००३५	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	जमनी देवी बिष्ट	महिला	४९	प्रताप बहादुर बिष्ट	४	अति गरिब
२८११	७०५०५१००१००३६	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	गोमाती देवी महरा	महिला	३९	कमल महरा	५	अति गरिब
२८१२	७०५०५१००१००३९	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	जानकी देवी महरा	महिला	३५	लाल महरा	५	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२८१३	७०५०५१००१००४०	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	जय बहादुर ऐर	पुरुष	६८	मान सिंह ऐर	१०	अति गरिब
२८१४	७०५०५१००१००४१	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	मानमति देवी ऐर	महिला	५१	मान सिंह ऐर	७	अति गरिब
२८१५	७०५०५१००१००४२	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेला	हरूली बोहरा	महिला	४८	कम्मान बोहरा	८	अति गरिब
२८१६	७०५०५१००१००४३	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	रामा देवी विष्ट	महिला	७७	प्रताप सिंह बिष्ट	७	अति गरिब
२८१७	७०५०५१००१००४६	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	दुरा देवी विष्ट	महिला	४५	तारा सिंह बिष्ट	८	मध्यम गरिब
२८१८	७०५०५१००१००४७	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	जगो महरा	पुरुष	६४	खेउटे महरा	७	अति गरिब
२८१९	७०५०५१००१००४८	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	भान बहादुर विष्ट	पुरुष	४०	दल बहादुर बिष्ट	७	अति गरिब
२८२०	७०५०५१००१००४९	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	मान बहादुर विष्ट	पुरुष	३८	कित बहादुर बिष्ट	१०	अति गरिब
२८२१	७०५०५१००१००५२	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	अम्मर बहादुर महरा	पुरुष	४७	कमल महरा	६	अति गरिब
२८२२	७०५०५१००१००५३	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	अनफा देवी महरा	महिला	७०	हन्दे महरा	५	अति गरिब
२८२३	७०५०५१००१००५४	परशुराम न.पा.	१०	१	सापा सेला बसेनी	लक्ष्मण बहादुर विष्ट	पुरुष	३८	महावीर सिंह बिष्ट	८	सामान्य गरिब
२८२४	७०५०५१००१००५५	परशुराम न.पा.	१०	१	डाँडाखर्क	तारा बहादुर विष्ट	पुरुष	५५	दान बहादुर बिष्ट	८	अति गरिब
२८२५	७०५०५१००१००५६	परशुराम न.पा.	१०	१	गौरीगाउँ	लक्ष्मण धामी	पुरुष	४५	धनपाते धामी	५	अति गरिब
२८२६	७०५०५१००१००५८	परशुराम न.पा.	१०	१	गौरीगाउँ	कालु भाट	पुरुष	६९	जिता भाट	९	सामान्य गरिब
२८२७	७०५०५१००१००५९	परशुराम न.पा.	१०	१	गौरीगाउँ	लाल बहादुर बराल मगर	पुरुष	७०	हर्क बहादुर बराल मगर	२	अति गरिब
२८२८	७०५०५१००१००६०	परशुराम न.पा.	१०	१	गौरीगाउँ	महेन्द्र बहादुर भाट	पुरुष	३८	कालु भाट	५	अति गरिब
२८२९	७०५०५१००१००६२	परशुराम न.पा.	१०	१	गौरीगाउँ	बल बहादुर भाट	पुरुष	४०	हरजोत भाट	६	मध्यम गरिब
२८३०	७०५०५१००१००६५	परशुराम न.पा.	१०	१	तिखाचुली	मान मती देवी विष्ट	महिला	४९	खेउटे बहादुर बिष्ट	५	अति गरिब
२८३१	७०५०५१००१००६६	परशुराम न.पा.	१०	१	तिखाचुली	चन्द्र बहादुर बुढा मगर	पुरुष	३७	मान बहादुर बुढामगर	१०	अति गरिब
२८३२	७०५०५१००१००६७	परशुराम न.पा.	१०	१	लामिचौर	इन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	५१	हर्क बहादुर थापा मगर	६	अति गरिब
२८३३	७०५०५१००१००६९	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	डम्बर बहादुर बोहरा	पुरुष	५२	गंगी बोहरा	९	अति गरिब
२८३४	७०५०५१००१००७०	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	रगा देवी बोहरा	महिला	३७	जगो बोहरा	६	अति गरिब
२८३५	७०५०५१००१००७१	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	प्रेम महरा	पुरुष	३८	विरभान महरा	६	सामान्य गरिब
२८३६	७०५०५१००१००७४	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	डम्बरी देवी उपाध्यय	महिला	४०	धर्म राज उपाध्यय	६	सामान्य गरिब
२८३७	७०५०५१००१००७५	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	गोविन्द धामी	पुरुष	५३	हरिमल धामी	५	सामान्य गरिब
२८३८	७०५०५१००१००७६	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	तुली देवी महरा	महिला	४८	धनबिरे महरा	७	अति गरिब
२८३९	७०५०५१००१००७९	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	धनपाते महरा	पुरुष	६९	जयभान महरा	१३	अति गरिब
२८४०	७०५०५१००१००८०	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	ऐतुली देवी धामी	महिला	८३	धनो धामी	४	मध्यम गरिब
२८४१	७०५०५१००१००८२	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	जमुना धामी	महिला	२९	रतन धामी	३	मध्यम गरिब
२८४२	७०५०५१००१००८३	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	राम कामी	पुरुष	५९	नतभान कामी	७	अति गरिब
२८४३	७०५०५१००१००८५	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	मान मती देवी बोहरा	पुरुष	४८	ननज	४	मध्यम गरिब
२८४४	७०५०५१००१००९०	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	चन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	४२	पारूवा बोहरा	६	मध्यम गरिब
२८४५	७०५०५१००१००९१	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	देवकी देवी धामी	महिला	४९	प्रेम बहादुर धामी	५	मध्यम गरिब
२८४६	७०५०५१००१००९२	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	दल बहादुर बोहरा	पुरुष	५६	वीर बहादुर बोहरा	६	अति गरिब
२८४७	७०५०५१००१००९३	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	धन बहादुर बोहरा	पुरुष	६७	अम्मर बहादुर बोहरा	१०	मध्यम गरिब
२८४८	७०५०५१००१००९४	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	पुष्कर बोहरा	पुरुष	२९	प्रेम सिंह बोहरा	८	मध्यम गरिब
२८४९	७०५०५१००१००९६	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	यज्ञ बोहरा	पुरुष	५९	नर बहादुर बोहरा	११	अति गरिब
२८५०	७०५०५१००१००९७	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	गौर कामी	पुरुष	५६	जयराम कामी	५	अति गरिब
२८५१	७०५०५१००१००९८	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	विस्वा देवी बोहरा	महिला	४७	सुक देव बोहरा	५	अति गरिब
२८५२	७०५०५१००१००९०	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	करन सिंह ठगुत्रा	पुरुष	४६	दालि ठगुत्रा	६	मध्यम गरिब
२८५३	७०५०५१००१००९०३	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	कलीभान ओखडा	पुरुष	६७	राई सिंह ओखडा	७	अति गरिब
२८५४	७०५०५१००१००९०४	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलाडाडी	मनुरी देवी बोहरा	महिला	५२	पारूवा बोहरा	४	मध्यम गरिब
२८५५	७०५०५१००१००९०९	परशुराम न.पा.	१०	१	जालगडा	नेउटे धामी	पुरुष	७३	हरूवा धामी	९	अति गरिब
२८५६	७०५०५१००१००९१०	परशुराम न.पा.	१०	१	जालगडा	वीर सिंह ठगुत्रा	पुरुष	५१	नारायण ठगुत्रा	६	मध्यम गरिब
२८५७	७०५०५१००१००९११	परशुराम न.पा.	१०	१	जालगडा	दामा देवी ठगुत्रा	महिला	४०	जगु ठगुत्रा	७	अति गरिब
२८५८	७०५०५१००१००९१२	परशुराम न.पा.	१०	१	जालगडा	राजु देवी धामी	महिला	५८	विश्राम धामी	४	मध्यम गरिब
२८५९	७०५०५१००१००९१३	परशुराम न.पा.	१०	१	जालगडा	देउमले धामी	पुरुष	५५	काले धामी	६	अति गरिब
२८६०	७०५०५१००१००९१४	परशुराम न.पा.	१०	१	जालगडा	शङ्कर महरा	पुरुष	३४	रोग महरा	७	मध्यम गरिब
२८६१	७०५०५१००१००९१५	परशुराम न.पा.	१०	१	जालगडा	विष्ठा देवी धामी	महिला	४२	काले धामी	६	मध्यम गरिब
२८६२	७०५०५१००१००९१८	परशुराम न.पा.	१०	१	जालगडा	भागरति देवी धामी	महिला	३९	बहादुर धामी	७	अति गरिब
२८६३	७०५०५१००१००९२०	परशुराम न.पा.	१०	१	जालगडा	प्रताप सिंह बोहरा	पुरुष	५७	रगुवा बोहरा	४	मध्यम गरिब
२८६४	७०५०५१००१००९२१	परशुराम न.पा.	१०	१	जालगडा	रतीभान बोहरा	पुरुष	३६	पठान सिंह बोहरा	९	अति गरिब
२८६५	७०५०५१००१००९२३	परशुराम न.पा.	१०	१	गन्नाजाला	मन बहादुर रोका मगर	पुरुष	५७	लाल बहादुर रोका मगर	९	मध्यम गरिब
२८६६	७०५०५१००१००९२४	परशुराम न.पा.	१०	१	गन्नाजाला	जानकी देवी साँकी	महिला	३६	धर्म सिंह साँकी	५	मध्यम गरिब
२८६७	७०५०५१००१००९२५	परशुराम न.पा.	१०	१	गन्नाजाला	धर्म सिंह साँकी	पुरुष	७७	मन्नाम साँकी	३	अति गरिब
२८६८	७०५०५१००१००९२७	परशुराम न.पा.	१०	१	गन्नाजाला	तुलसी कुमारी लुहार	महिला	२९	खडके कामी	४	अति गरिब
२८६९	७०५०५१००१००९२८	परशुराम न.पा.	१०	१	गन्नाजाला	खडके कामी	पुरुष	७०	दत्तो कामी	८	अति गरिब
२८७०	७०५०५१००१००९३०	परशुराम न.पा.	१०	१	जालगडा	नर बहादुर धामी	पुरुष	५८	अर्द्धित धामी	६	मध्यम गरिब
२८७१	७०५०५१००१००९३३	परशुराम न.पा.	१०	१	जालगडा	गोस्सा धामी	पुरुष	४७	काले धामी	६	सामान्य गरिब
२८७२	७०५०५१००१००९३४	परशुराम न.पा.	१०	१	जालगडा	धामी धामी	महिला	२७	राई सिंह धामी	४	मध्यम गरिब
२८७३	७०५०५१००१००९३६	परशुराम न.पा.	१०	१	धन्नक	हरि लाल डाडी	पुरुष	७४	दलवीर डाडी	६	अति गरिब
२८७४	७०५०५१००१००९३७	परशुराम न.पा.	१०	१	धन्नक	लौला देवी थापा	महिला	४२	डम्बर बहादुर थापा	८	अति गरिब
२८७५	७०५०५१००१००९३९	परशुराम न.पा.	१०	१	धन्नक	गगन बहादुर थापा	पुरुष	३४	डम्बर बहादुर थापा	५	मध्यम गरिब
२८७६	७०५०५१००१००९४०	परशुराम न.पा.	१०	१	धन्नक	विक्रम सिंह ठगुत्रा	पुरुष	३८	नारायण सिंह ठगुत्रा	७	मध्यम गरिब
२८७७	७०५०५१००१००९४२	परशुराम न.पा.	१०	१	भिन्नेशाल	सीता भाट	महिला	७३	जिता भाट	८	अति गरिब
२८७८	७०५०५१००१००९४३	परशुराम न.पा.	१०	१	भिन्नेशाल	प्रभते कामी	पुरुष	७६	खलुवा कामी	११	अति गरिब
२८७९	७०५०५१००१००९४४	परशुराम न.पा.	१०	१	भिन्नेशाल	हिक्मत कामी	पुरुष	४२	ज्ञानु कामी	४	मध्यम गरिब
२८८०	७०५०५१००१००९४७	परशुराम न.पा.	१०	१	भिन्नेशाल	दलु ओखडा	पुरुष	७९	पाउना ओखडा	८	अति गरिब
२८८१	७०५०५१००१००९४८	परशुराम न.पा.	१०	१	भिन्नेशाल	भीमसेन थापा	पुरुष	६६	देव सिंह थापा	८	मध्यम गरिब
२८८२	७०५०५१००१००९५२	परशुराम न.पा.	१०	१	भिन्नेशाल	प्रकाश बोहरा	पुरुष	५६	Prakash Bohara	६	मध्यम गरिब
२८८३	७०५०५१००१००९५३	परशुराम न.पा.	१०	१	भिन्नेशाल	हर्क बहादुर विष्ट	पुरुष	८१	मान सिंह बिष्ट	६	मध्यम गरिब
२८८४	७०५०५१००१००९५४	परशुराम न.पा.	१०	१	भिन्नेशाल	गोफले गुरू धामी	पुरुष	५८	करन गुरूधामी	८	अति गरिब
२८८५	७०५०५१००१००९५५	परशुराम न.पा.	१०	१	भिन्नेशाल	लाली ठगुत्रा	पुरुष	४८	कुत्त ठगुत्रा	७	मध्यम गरिब
२८८६	७०५०५१००१००९५६	परशुराम न.पा.	१०	१	भिन्नेशाल	बेला देवी धामी	महिला	३६	चन्नरे धामी	१०	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२८८७	७०५०५१००१०१५७	परशुराम न.पा.	१०	१	भित्रीशाल	नरेन्द्र बराल मगर	पुरुष	४४	लाल बहादुर बरालमगर	७	अति गरिब
२८८८	७०५०५१००१०१५८	परशुराम न.पा.	१०	१	भित्रीशाल	कमल बहादुर गुरुङ	पुरुष	५३	चित्र बहादुर गुरुङ	५	अति गरिब
२८८९	७०५०५१००१०१५९	परशुराम न.पा.	१०	१	भित्रीशाल	दिल बहादुर बराल	पुरुष	४८	लाल बहादुर बराल	८	अति गरिब
२८९०	७०५०५१००१०१६०	परशुराम न.पा.	१०	१	भित्रीशाल	जनक बहादुर बराल	पुरुष	३४	लाल बहादुर बराल	५	अति गरिब
२८९१	७०५०५१००१०१६१	परशुराम न.पा.	१०	१	भित्रीशाल	कण बहादुर बुढा मगर	पुरुष	५५	बलराम बुढामगर	५	अति गरिब
२८९२	७०५०५१००१०१६२	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	गौरी देवी बिष्ट	महिला	३८	धन बहादुर बिष्ट	८	अति गरिब
२८९३	७०५०५१००१०१६४	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	पुतली थापा	महिला	४०	नरे थापा	७	अति गरिब
२८९४	७०५०५१००१०१६५	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	कला वती कुमारी भाट ऐर	महिला	२९	बिरे बहादुर ऐर	४	अति गरिब
२८९५	७०५०५१००१०१६६	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	गणेश बहादुर बिष्ट	पुरुष	५७	करन बिष्ट	७	अति गरिब
२८९६	७०५०५१००१०१६७	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	जोगी कामी	पुरुष	५९	विरा कामी	११	अति गरिब
२८९७	७०५०५१००१०१६८	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	करन बहादुर वि.क.	पुरुष	२०	प्यारू बि.क	८	अति गरिब
२८९८	७०५०५१००१०१६९	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	कण बहादुर बिष्ट	पुरुष	४८	दल बहादुर बिष्ट	७	अति गरिब
२८९९	७०५०५१००१०१७०	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	गणेश बहादुर बिष्ट	पुरुष	४०	जय बहादुर बिष्ट	९	अति गरिब
२९००	७०५०५१००१०१७१	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	जया साकी	पुरुष	६७	गौर साकी	१४	अति गरिब
२९०१	७०५०५१००१०१७२	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	प्रेम साकी	पुरुष	४१	कलुवा साकी	६	अति गरिब
२९०२	७०५०५१००१०१७३	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	पदम साकी	पुरुष	३१	मन्वा साकी	७	अति गरिब
२९०३	७०५०५१००१०१७४	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	प्रताप साकी	पुरुष	२९	कटुवा साकी	६	मध्यम गरिब
२९०४	७०५०५१००१०१७५	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	अजुन सिंह बिष्ट	पुरुष	६९	नन्दराम बिष्ट	५	मध्यम गरिब
२९०५	७०५०५१००१०१७६	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	पारभती विष्ट	महिला	४०	अजुन सिंह बिष्ट	४	मध्यम गरिब
२९०६	७०५०५१००१०१७७	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	चन्द्र साकी	पुरुष	५८	दलुवा साकी	६	मध्यम गरिब
२९०७	७०५०५१००१०१७८	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	गणेश कामी	पुरुष	४४	देवी कामी	७	मध्यम गरिब
२९०८	७०५०५१००१०१७९	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	मान बहादुर कामी	पुरुष	३५	सिमल कामी	७	मध्यम गरिब
२९०९	७०५०५१००१०१८०	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	गुजडी देवी साकी	महिला	६०	सकराम साकी	११	अति गरिब
२९१०	७०५०५१००१०१८१	परशुराम न.पा.	१०	१	दुमिजाला	गणेश बहादुर खत्री	पुरुष	४०	उदय सिंह खत्री	५	मध्यम गरिब
२९११	७०५०५१००१०१८२	परशुराम न.पा.	१०	१	दुमिजाला	लक्ष्मण सिंह धामी	पुरुष	५१	नरभान सिंह धामी	६	मध्यम गरिब
२९१२	७०५०५१००१०१८३	परशुराम न.पा.	१०	१	दुमिजाला	जुन किडी देवी बोहरा	महिला	५९	बहादुर बोहरा	९	अति गरिब
२९१३	७०५०५१००१०१८४	परशुराम न.पा.	१०	१	दुमिजाला	खडक बहादुर डाडी	पुरुष	२७	देव बहादुर डाडी	९	मध्यम गरिब
२९१४	७०५०५१००१०१८५	परशुराम न.पा.	१०	१	दुमिजाला	हासा देवी कामी	महिला	३२	धिले कामी	५	अति गरिब
२९१५	७०५०५१००१०१८६	परशुराम न.पा.	१०	१	दुमिजाला	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	५५	पुनाराम कामी	१६	अति गरिब
२९१६	७०५०५१००१०१८७	परशुराम न.पा.	१०	१	दुमिजाला	टिकेश्वरी कामी	महिला	३०	खडक बहादुर कामी	१०	अति गरिब
२९१७	७०५०५१००१०१८८	परशुराम न.पा.	१०	१	दुमिजाला	फन्वा पाकी	पुरुष	६२	सुने पाकी	१०	अति गरिब
२९१८	७०५०५१००१०१८९	परशुराम न.पा.	१०	१	दुमिजाला	टेक बहादुर ऐरी	पुरुष	४८	राम सिंह ऐरी	८	मध्यम गरिब
२९१९	७०५०५१००१०१९०	परशुराम न.पा.	१०	१	दुमिजाला	हिरा देवी साउद	महिला	५९	हरकिस साउद	९	मध्यम गरिब
२९२०	७०५०५१००१०१९१	परशुराम न.पा.	१०	१	दुमिजाला	भीम सेन डाडी	पुरुष	४६	हरिलाल डाडी	६	अति गरिब
२९२१	७०५०५१००१०१९२	परशुराम न.पा.	१०	१	दुमिजाला	बल बहादुर विष्ट	पुरुष	५६	प्रताप सिंह बिष्ट	८	अति गरिब
२९२२	७०५०५१००१०१९३	परशुराम न.पा.	१०	१	दुमिजाला	लाल टमटा	पुरुष	३४	गगन सिंह टमटा	८	मध्यम गरिब
२९२३	७०५०५१००१०१९४	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	कौशिला देवी महरा	महिला	३५	नन्द महरा	५	अति गरिब
२९२४	७०५०५१००१०१९५	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	मान बहादुर भाट	पुरुष	३२	धन बहादुर भाट	६	अति गरिब
२९२५	७०५०५१००१०१९६	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	जे देव दत्त भट्ट	पुरुष	७२	भगीरत भट्ट	४	अति गरिब
२९२६	७०५०५१००१०१९७	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	प्रयाग राज भट्ट	पुरुष	३४	जैदेव दत्त भट्ट	४	मध्यम गरिब
२९२७	७०५०५१००१०१९८	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	हरिना देवी भाट	महिला	२८	राम बहादुर भाट	४	मध्यम गरिब
२९२८	७०५०५१००१०१९९	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	जानकी नाथ	महिला	४१	गज बहादुर नाथ	८	अति गरिब
२९२९	७०५०५१००१०२००	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	भारती देवी चन्द	महिला	३५	हरमल चन्द	५	मध्यम गरिब
२९३०	७०५०५१००१०२०१	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	देवकी देवी दमाई	महिला	३२	लुटेक दमाई	९	मध्यम गरिब
२९३१	७०५०५१००१०२०२	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	निर्मला देवी दमाई	महिला	३१	लुटेक दमाई	७	अति गरिब
२९३२	७०५०५१००१०२०३	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	नन्ती महरा	पुरुष	६६	नरी महरा	१०	अति गरिब
२९३३	७०५०५१००१०२०४	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	राधा कुमारी बोहरा भाट	महिला	३४	गगन सिंह भाट	७	सामान्य गरिब
२९३४	७०५०५१००१०२०५	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	धनकला आखडा	महिला	३६	जगो आखडा	६	अति गरिब
२९३५	७०५०५१००१०२०६	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	किसन बोहरा	पुरुष	५८	मन बोहरा	७	सामान्य गरिब
२९३६	७०५०५१००१०२०७	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	कमला बोहरा	महिला	२६	रागिरेर बोहरा	३	मध्यम गरिब
२९३७	७०५०५१००१०२०८	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	अनिफा देवी बोहरा	महिला	५२	दल बोहरा	९	अति गरिब
२९३८	७०५०५१००१०२०९	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	मान मती बोहरा	महिला	३८	लखिमन बोहरा	५	अति गरिब
२९३९	७०५०५१००१०२१०	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	डम्बर सिंह बोहरा	पुरुष	४५	प्रतापति बोहरा	१२	अति गरिब
२९४०	७०५०५१००१०२११	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो जजोला	डम्मरा देवी भाट	महिला	३५	धन बहादुर भाट	५	मध्यम गरिब
२९४१	७०५०५१००१०२१२	परशुराम न.पा.	१०	१	दुमिजाला	लोकेश्वर बहादुर बुढा मगर	पुरुष	३३	लक्ष्मण बहादुर बुढामगर	९	अति गरिब
२९४२	७०५०५१००१०२१३	परशुराम न.पा.	१०	१	दुमिजाला	फरेन्द्र बहादुर ऐरी	पुरुष	४४	उजले सिंह ऐरी	७	मध्यम गरिब
२९४३	७०५०५१००१०२१४	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	कण बहादुर बराल मगर	महिला	७२	हके बहादुर बराल मगर	७	अति गरिब
२९४४	७०५०५१००१०२१५	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	थीर बहादुर बराल मगर	पुरुष	४९	कण बहादुर बराल मगर	१०	अति गरिब
२९४५	७०५०५१००१०२१६	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	सिर्जना बराल मगर	महिला	२६	नजव	५	अति गरिब
२९४६	७०५०५१००१०२१७	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	जायडी देवी चन्द	महिला	५३	दिल बहादुर चन्द	४	मध्यम गरिब
२९४७	७०५०५१००१०२१८	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	सुना देवी चन्द	महिला	३९	खडक बहादुर चन्द	३	मध्यम गरिब
२९४८	७०५०५१००१०२१९	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	दशरथ बिष्ट	पुरुष	६६	प्रताप सिंह बिष्ट	९	अति गरिब
२९४९	७०५०५१००१०२२०	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	गणेश खत्री	पुरुष	६२	पठाने खत्री	७	अति गरिब
२९५०	७०५०५१००१०२२१	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	पारवती देवी लुहार	महिला	४८	तारा लुहार	६	अति गरिब
२९५१	७०५०५१००१०२२२	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	जानकी विश्वकर्मा	महिला	२६	अमृत बि.क	७	अति गरिब
२९५२	७०५०५१००१०२२३	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	इन्द्र बहादुर बिष्ट	पुरुष	२६	विरे बिष्ट	७	अति गरिब
२९५३	७०५०५१००१०२२४	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	नरे बहादुर बिष्ट	पुरुष	६४	धर्म बहादुर बिष्ट	५	मध्यम गरिब
२९५४	७०५०५१००१०२२५	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	पावती बिष्ट	महिला	२६	मान बहादुर बिष्ट	५	अति गरिब
२९५५	७०५०५१००१०२२६	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	बिरपते पाकी	पुरुष	७६	रजनीत पाकी	१४	अति गरिब
२९५६	७०५०५१००१०२२७	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	रामो पाकी	पुरुष	६१	सिन्धु पाकी	५	मध्यम गरिब
२९५७	७०५०५१००१०२२८	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	हर्ष बहादुर चन्द	पुरुष	३३	नरी चन्द	१२	अति गरिब
२९५८	७०५०५१००१०२२९	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	लोक बहादुर बराल मगर	पुरुष	४०	मान बहादुर बराल मगर	६	अति गरिब
२९५९	७०५०५१००१०२३०	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	दिल बहादुर बराल मगर	पुरुष	३६	मान बहादुर बराल मगर	५	मध्यम गरिब
२९६०	७०५०५१००१०२३१	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	लीला देवी बराल मगर	महिला	४१	मान बहादुर बराल मगर	४	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
२९६१	७०५०५१००१०२६	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	मनोजित बुढा मगर	पुरुष	६७	दुर्ज बुढा मगर	६	अति गरिब
२९६२	७०५०५१००१०२६७	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	निर्मला बुढा मगर	महिला	२३	मनोजित बुढामगर	२	अति गरिब
२९६३	७०५०५१००१०२६८	परशुराम न.पा.	१०	१	सलवास	गेरडे साकी	पुरुष	४९	सकराम साकी	७	अति गरिब
२९६४	७०५०५१००१०२६९	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	शोभा देवी बराल मगर	महिला	५९	हर्क बहादुर बरालमगर	७	अति गरिब
२९६५	७०५०५१००१०२७०	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	धोल कुवर	पुरुष	७१	हन्त कुवर	१०	सामान्य गरिब
२९६६	७०५०५१००१०२७३	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	देवकी रोकाया (बिष्ट)	महिला	२५	बहादुर बिष्ट	९	सामान्य गरिब
२९६७	७०५०५१००१०२९५	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	लक्ष्मण कुवर	पुरुष	५८	रजोत कुवर	९	सामान्य गरिब
२९६८	७०५०५१००१०२९७	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	नव राज हुडके	पुरुष	२६	नर बहादुर हुडके	८	अति गरिब
२९६९	७०५०५१००१०२९९	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	हरि चन्द्र	पुरुष	४६	गम्भीर चन्द	६	सामान्य गरिब
२९७०	७०५०५१००१०३००	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	धन बहादुर कुवर	पुरुष	३०	लक्ष्मण कुवर	४	मध्यम गरिब
२९७१	७०५०५१००१०३०१	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	हरिना देवी कामी	महिला	४९	नर सिंह कामी	१०	अति गरिब
२९७२	७०५०५१००१०३०२	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	सेते कामी	पुरुष	३८	प्रमल कामी	१२	मध्यम गरिब
२९७३	७०५०५१००१०३०३	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	नर विष्ट	पुरुष	५७	कासी बिष्ट	११	अति गरिब
२९७४	७०५०५१००१०३०४	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	मनवीर बोहरा	पुरुष	७३	मानमल बोहरा	८	अति गरिब
२९७५	७०५०५१००१०३०६	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	रण बहादुर ऐरी	पुरुष	६०	मान सिंह ऐरी	६	मध्यम गरिब
२९७६	७०५०५१००१०३०७	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	चनमती वि.क.	महिला	४४	गगि लुहार	६	सामान्य गरिब
२९७७	७०५०५१००१०३०९	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	दोलत बहादुर विष्ट	पुरुष	५८	परमानन्द बिष्ट	९	अति गरिब
२९७८	७०५०५१००१०३१०	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	अर्जुन बोहरा	पुरुष	७१	पतिपुर बोहरा	९	अति गरिब
२९७९	७०५०५१००१०३११	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	गोपाल बोहरा	पुरुष	६४	तित्र बोहरा	११	अति गरिब
२९८०	७०५०५१००१०३१२	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	राम सिंह बोहरा	पुरुष	७६	तित्र बोहरा	१४	अति गरिब
२९८१	७०५०५१००१०३१४	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	चन्द्र देव भट्ट	पुरुष	६२	नन्द राज भट्ट	५	सामान्य गरिब
२९८२	७०५०५१००१०३१६	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	शोभा ओखडा	महिला	५४	विर अाखडा	९	अति गरिब
२९८३	७०५०५१००१०३१८	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	रवा थापा	पुरुष	५५	अमो थापा	९	अति गरिब
२९८४	७०५०५१००१०३२०	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	लाली दमाई	महिला	७४	चिन्मा दमाई	४	अति गरिब
२९८५	७०५०५१००१०३२२	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	सन्तु देवी बोहरा	महिला	३४	मन बोहरा	१५	अति गरिब
२९८६	७०५०५१००१०३२४	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	लोक राज जोशी	पुरुष	५४	चुन जोशी	१०	अति गरिब
२९८७	७०५०५१००१०३२५	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	रघुनाथ बोहरा	पुरुष	६४	मान बहादुर बोहरा	८	मध्यम गरिब
२९८८	७०५०५१००१०३२६	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	देवी दमाई	पुरुष	६४	रिनारि दमाई	४	अति गरिब
२९८९	७०५०५१००१०३२७	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	शिव दमाई	महिला	४१	धनी दमाई	३	अति गरिब
२९९०	७०५०५१००१०३३०	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	आशा देवी बोहरा	महिला	३४	रघुवीर बोहरा	७	अति गरिब
२९९१	७०५०५१००१०३३१	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	धना देवी बोहरा	महिला	७१	गाडे बोहरा	७	अति गरिब
२९९२	७०५०५१००१०३३५	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	मधन कामी	पुरुष	३४	गुने कामी	७	मध्यम गरिब
२९९३	७०५०५१००१०३३६	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	गणेश धामी	पुरुष	३०	दले धामी	५	अति गरिब
२९९४	७०५०५१००१०३३८	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	भानमति देवी ओखडा	महिला	५४	गोल्के ओखडा	६	अति गरिब
२९९५	७०५०५१००१०३३९	परशुराम न.पा.	१०	१	आल्लो कोछाडी	गोपाल बहादुर ओखडा	पुरुष	४९	गोल्के ओखडा	६	मध्यम गरिब
२९९६	७०५०५१००१०३४०	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	मनुरी देवी खाती	महिला	४९	काल खाती	१०	अति गरिब
२९९७	७०५०५१००१०३४१	परशुराम न.पा.	१०	१	धनुके	जानकी कामी	महिला	३०	पदशी कामी	६	अति गरिब
२९९८	७०५०५१००१०३४१	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	लक्ष्मी देवी विष्ट	महिला	३२	धिर बिष्ट	६	अति गरिब
२९९९	७०५०५१००१०३४२	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	किड किरा देवी खाती	महिला	४९	बहादुर खाती	६	मध्यम गरिब
३०००	७०५०५१००१०३४३	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	मैना देवी धानुक	महिला	५८	दलपति धानुक	५	मध्यम गरिब
३००१	७०५०५१००१०३४५	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	अर्जुन भुल	पुरुष	४७	गोर भुल	६	अति गरिब
३००२	७०५०५१००१०३४६	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	केली देवी बोहरा	महिला	६२	धन बहादुर बोहरा	७	अति गरिब
३००३	७०५०५१००१०३४७	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	अमृता कुमारी धामी	महिला	२९	खट बोहरा	४	अति गरिब
३००४	७०५०५१००१०३४८	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	मोती भुल	पुरुष	५४	मोरे भुल	६	सामान्य गरिब
३००५	७०५०५१००१०३५१	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	प्रजापती लुहार	पुरुष	६२	हरिराम लुहार	९	अति गरिब
३००६	७०५०५१००१०३५२	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	राधी लुहार	पुरुष	५५	हरिराम लुहार	८	अति गरिब
३००७	७०५०५१००१०३५४	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	नन्नु जेठारा	पुरुष	६२	सिडमल जेठारा	७	अति गरिब
३००८	७०५०५१००१०३५५	परशुराम न.पा.	१०	१	धनुके	तारा सिंह बोहरा	पुरुष	२७	गोर बोहरा	६	मध्यम गरिब
३००९	७०५०५१००१०३५६	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	तुलसी देवी बोहरा	महिला	२८	बल बहादुर बोहरा	५	मध्यम गरिब
३०१०	७०५०५१००१०३५७	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	मधु बोहरा	महिला	२७	बल बहादुर बोहरा	५	अति गरिब
३०११	७०५०५१००१०३५८	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	नन्दा देवी बोहरा	महिला	३५	बल बहादुर बोहरा	४	मध्यम गरिब
३०१२	७०५०५१००१०३५९	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	जानकी देवी बोहरा	महिला	३९	हर्क बहादुर बोहरा	६	मध्यम गरिब
३०१३	७०५०५१००१०३६०	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	हरिना देवी बोहरा	महिला	३८	मन्वा बोहरा	८	अति गरिब
३०१४	७०५०५१००१०३६१	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	गिरी बोहरा	पुरुष	५०	फुड बोहरा	६	अति गरिब
३०१५	७०५०५१००१०३६३	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो ढकानी	कोसा देवी बोहरा	महिला	३६	गोर बोहरा	६	अति गरिब
३०१६	७०५०५१००१०३६४	परशुराम न.पा.	१०	१	वेलडाडी	ईश्वरी सिंह बोहरा	पुरुष	३८	परूवा बोहरा	७	मध्यम गरिब
३०१७	७०५०५१००१०३६५	परशुराम न.पा.	१०	१	ढकानी	शालीभान धामी	पुरुष	६५	बिरा धामी	१३	अति गरिब
३०१८	७०५०५१००१०३६७	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो ढकानी	राधा देवी काकी	महिला	६५	संग्राराम काकी	५	सामान्य गरिब
३०१९	७०५०५१००१०३७४	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो ढकानी	डम्बर बहादुर काकी	पुरुष	३७	धन सिंह काकी	५	मध्यम गरिब
३०२०	७०५०५१००१०३७५	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो ढकानी	दमावा साकी	पुरुष	७२	सकराम साकी	७	अति गरिब
३०२१	७०५०५१००१०३७६	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो ढकानी	लाछु साकी	पुरुष	५२	हरि सिंह साकी	६	मध्यम गरिब
३०२२	७०५०५१००१०३७७	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो ढकानी	राम दत्त जोशी	पुरुष	५८	हरि दत्त जोशी	१३	अति गरिब
३०२३	७०५०५१००१०३७८	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो ढकानी	विष्णु दत्त जोशी	पुरुष	५५	हरिदत्त जोशी	६	अति गरिब
३०२४	७०५०५१००१०३८३	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो ढकानी	लक्ष्मी देवी काकी	महिला	४८	अन्त सिंह काकी	५	मध्यम गरिब
३०२५	७०५०५१००१०३८४	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो ढकानी	पशु पति देवी काकी	महिला	३३	अन्तराम काकी	३	सामान्य गरिब
३०२६	७०५०५१००१०३८६	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो ढकानी	देवकी बोहरा	महिला	४२	अजुन बोहरा	६	अति गरिब
३०२७	७०५०५१००१०३८७	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो ढकानी	रङ्गा देवी बोहरा	महिला	७८	देउमल बोहरा	८	अति गरिब
३०२८	७०५०५१००१०३८९	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो सालघाडी	वाटुली देवी खाती	महिला	४७	दलु खाती	५	सामान्य गरिब
३०२९	७०५०५१००१०३९०	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो सालघाडी	धन सिंह साकी	पुरुष	६४	लालु साकी	१४	मध्यम गरिब
३०३०	७०५०५१००१०३९१	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो सालघाडी	हर्कराम साकी	पुरुष	३५	कुत्त साकी	७	मध्यम गरिब
३०३१	७०५०५१००१०३९२	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो सालघाडी	काली देवी साकी	महिला	४६	लालु साकी	७	अति गरिब
३०३२	७०५०५१००१०३९४	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो कुरुमुल्ले	माया देवी जोशी	महिला	४३	गंगा दत्त जोशी	९	मध्यम गरिब
३०३३	७०५०५१००१०३९६	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो कुरुमुल्ले	माया कुमारी भट्ट	महिला	२७	गंगा दत्त जोशी	३	सामान्य गरिब
३०३४	७०५०५१००१०३९७	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो कुरुमुल्ले	रघुनाथ जैसी	पुरुष	६१	नन्द प्रसाद जैसी	७	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३०३५	७०५०५१००१०३९९	परशुराम न.पा.	१०	१	कुमुल्ले	शङ्कर दत्त भट्ट	पुरुष	५७	जय देव भट्ट	७	अति गरिब
३०३६	७०५०५१००१०४०१	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो कुमुल्ले	भानु देव भट्ट	पुरुष	३४	नरी भट्ट	९	अति गरिब
३०३७	७०५०५१००१०४०२	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो कुमुल्ले	मनी ठगुत्रा	पुरुष	७६	फुन्चे ठगुत्रा	९	अति गरिब
३०३८	७०५०५१००१०४०३	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो कुमुल्ले	मने धामी	पुरुष	७५	परका धामी	५	अति गरिब
३०३९	७०५०५१००१०४०४	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो कुमुल्ले	ज्ञान सिंह भाट	पुरुष	६२	कालु भाट	५	मध्यम गरिब
३०४०	७०५०५१००१०४०६	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो कुमुल्ले	धबल दत्त भट्ट	पुरुष	७१	कृष्णानन्द भट्ट	१३	सामान्य गरिब
३०४१	७०५०५१००१०४०७	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो कुमुल्ले	भानुदेव भट्ट	पुरुष	७७	कृष्णानन्द भट्ट	४	अति गरिब
३०४२	७०५०५१००१०४११	परशुराम न.पा.	१०	१	चिल्लोपानी	भानी चन्द	पुरुष	५५	जीत बहादुर चन्द	७	सामान्य गरिब
३०४३	७०५०५१००१०४१२	परशुराम न.पा.	१०	१	चिल्लोपानी	ज्योति चन्द	महिला	४३	जीत बहादुर चन्द	८	अति गरिब
३०४४	७०५०५१००१०४१३	परशुराम न.पा.	१०	१	चिल्लोपानी	जयमती देवी ऐरी	महिला	५७	बिरपले ऐरी	६	मध्यम गरिब
३०४५	७०५०५१००१०४१५	परशुराम न.पा.	१०	१	चिल्लोपानी	पावती देवी ऐरी	महिला	७६	बिरभान ऐरी	५	सामान्य गरिब
३०४६	७०५०५१००१०४१६	परशुराम न.पा.	१०	१	चिल्लोपानी	मान सिंह भाट	पुरुष	६८	नरपति भाट	४	मध्यम गरिब
३०४७	७०५०५१००१०४१९	परशुराम न.पा.	१०	१	चिल्लोपानी	राजमति देवी ऐरी	महिला	३६	करावरे ऐरी	६	अति गरिब
३०४८	७०५०५१००१०४२१	परशुराम न.पा.	१०	१	बझाडी जाला	सीता देवी खाती	महिला	३४	नर खाती	५	अति गरिब
३०४९	७०५०५१००१०४२३	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो लामिजाला	हिरा देवी धामी	महिला	४८	बादुर धामी	६	अति गरिब
३०५०	७०५०५१००१०४२४	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो लामिजाला	अनिता देवी रावल	महिला	३६	फुङ रावल	४	अति गरिब
३०५१	७०५०५१००१०४२५	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो लामिजाला	धोल सिंह रावल	पुरुष	५२	फगु रावल	७	मध्यम गरिब
३०५२	७०५०५१००१०४२६	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो लामिजाला	निर्मला खाती (रावल)	महिला	२६	प्रेम बहादुर रावल	६	मध्यम गरिब
३०५३	७०५०५१००१०४२८	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो लामिजाला	सुमित्रा देवी सिजापती	महिला	४३	मान बहादुर सिजापती	२	सामान्य गरिब
३०५४	७०५०५१००१०४२९	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो लामिजाला	गणेश बहादुर चन्द	पुरुष	५३	जित बहादुर चन्द	७	अति गरिब
३०५५	७०५०५१००१०४३०	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो लामिजाला	गौरी सिंह ठगुत्रा	पुरुष	३९	देव सिंह ठगुत्रा	६	मध्यम गरिब
३०५६	७०५०५१००१०४३२	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो लामिजाला	बिरभान ठगुत्रा	पुरुष	६०	धर्म ठगुत्रा	४	अति गरिब
३०५७	७०५०५१००१०४३३	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो लामिजाला	झिमा ढोट	महिला	४४	परे ढोट	५	मध्यम गरिब
३०५८	७०५०५१००१०४३४	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो लामिजाला	सुशीला रोका विष्ट	महिला	२५	हिरा विष्ट	५	अति गरिब
३०५९	७०५०५१००१०४३५	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो लामिजाला	कलापति देवी डाडा	महिला	३२	कल सिंह डागा	७	अति गरिब
३०६०	७०५०५१००१०४३६	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो लामिजाला	ठसे साउद	पुरुष	६२	बिधवा साउद	६	अति गरिब
३०६१	७०५०५१००१०४३८	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो सालघाडी	नबल सिंह कुवर	पुरुष	४०	बहादुर कुवर	८	सामान्य गरिब
३०६२	७०५०५१००१०४३९	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो सालघाडी	जानकी देवी ओझा	महिला	५३	नारद ओझा	७	मध्यम गरिब
३०६३	७०५०५१००१०४४०	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो सालघाडी	चन्द्र बहादुर कुवर	पुरुष	७६	लाल सिंह कुवर	८	अति गरिब
३०६४	७०५०५१००१०४४२	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो सालघाडी	जय बहादुर कुवर	पुरुष	५६	गजि कुवर	७	मध्यम गरिब
३०६५	७०५०५१००१०४४३	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो सालघाडी	परमा देवी कुवर	महिला	७६	मान सिंह कुवर	५	मध्यम गरिब
३०६६	७०५०५१००१०४४५	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो सालघाडी	वीर बहादुर कुवर	पुरुष	४२	गोरे कुवर	७	अति गरिब
३०६७	७०५०५१००१०४४८	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो कुमुल्ले	सरस्वती देवी चन्द	महिला	३९	रामी चन्द	६	मध्यम गरिब
३०६८	७०५०५१००१०४४९	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो सालघाडी	मान मती देवी विष्ट	महिला	३७	गुटे विष्ट	६	मध्यम गरिब
३०६९	७०५०५१००१०४५१	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो सालघाडी	पदमा देवी विष्ट	महिला	४०	अभिभान बिष्ट	४	मध्यम गरिब
३०७०	७०५०५१००१०४५२	परशुराम न.पा.	१०	१	तल्लो सालघाडी	देव बहादुर कुवर	पुरुष	२९	प्रताप सिंह कुवर	७	मध्यम गरिब
३०७१	७०५०५१००१०४५५	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	अमर कामी	पुरुष	३०	देव कामी	५	अति गरिब
३०७२	७०५०५१००१०४५९	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	चन्द्र बहादुर भट्ट	पुरुष	६६	कालु भट्ट	१२	सामान्य गरिब
३०७३	७०५०५१००१०४६१	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	चन्द्रा धामी	महिला	३७	कमल सिंह धामी	६	अति गरिब
३०७४	७०५०५१००१०४६२	परशुराम न.पा.	१०	१	मल्लो जजोला	कला वती बोहरा	महिला	३४	कमान सिंह बोहरा	७	अति गरिब
३०७५	७०५०५१००१०४६६	परशुराम न.पा.	१०	१	भित्रिशाल	तारा देवी कामी	महिला	३५	जय ब. कामी	८	अति गरिब
३०७६	७०५०५१००१०४६७	परशुराम न.पा.	१०	१	भित्रिशाल	काली देवी बोहरा	महिला	६६	काल्य बोहरा	७	अति गरिब
३०७७	७०५०५१००१०४६९	परशुराम न.पा.	१०	१	भित्रिशाल	कण बहादुर विष्ट	पुरुष	५६	गगन सिंह बिष्ट	६	अति गरिब
३०७८	७०५०५१००१०४७१	परशुराम न.पा.	१०	१	भित्रिशाल	जगवीर बोहरा	पुरुष	५०	धन बहादुर बोहरा	४	मध्यम गरिब
३०७९	७०५०५१००१०४७३	परशुराम न.पा.	१०	१	भित्रिशाल	तुलशी देवी महरा	महिला	३०	धनी महरा	७	अति गरिब
३०८०	७०५०५१००१०४७४	परशुराम न.पा.	१०	१	भित्रिशाल	पठान सिंह बोहरा	पुरुष	५८	सिउमल बोहरा	६	अति गरिब
३०८१	७०५०५१००१०४७५	परशुराम न.पा.	१०	१	भित्रिशाल	अम्ता देवी धामी	महिला	३५	सिउमल धामी	८	अति गरिब
३०८२	७०५०५१००१०४७७	परशुराम न.पा.	१०	१	भित्रिशाल	बिरे भाट	पुरुष	६८	जोता भाट	९	अति गरिब
३०८३	७०५०५१००१०४७८	परशुराम न.पा.	१०	१	भित्रिशाल	नन्द लाल जोशी	पुरुष	६७	हरिलाल जोशी	५	सामान्य गरिब
३०८४	७०५०५१००१०४७९	परशुराम न.पा.	१०	१	भित्रिशाल	अजुन धामी	पुरुष	७०	धन्वा धामी	७	अति गरिब
३०८५	७०५०५१००१०४८८	परशुराम न.पा.	१०	१	मसानिजाला	जित बहादुर महरा	पुरुष	५३	कुईर महरा	७	अति गरिब
३०८६	७०५०५१००१०४९१	परशुराम न.पा.	१०	१	गन्नाजाला	लक्ष्मी देवी खड्का	महिला	६४	वीर बहादुर खड्का	८	अति गरिब
३०८७	७०५०५१००२०००१	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	धिरि विष्ट	पुरुष	७७	उमल्ले बिष्ट	६	अति गरिब
३०८८	७०५०५१००२०००२	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	हरि सिंह बोहरा	पुरुष	६३	बजिर बोहरा	६	अति गरिब
३०८९	७०५०५१००२०००४	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	वसन्ती बोहरा	महिला	२०	जंग ब बोहरा	७	अति गरिब
३०९०	७०५०५१००२०००६	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	थिरा देवी बोहरा	महिला	४८	चतुर बोहरा	६	मध्यम गरिब
३०९१	७०५०५१००२०००७	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	कालु विष्ट	पुरुष	५०	रति बोहरा	९	अति गरिब
३०९२	७०५०५१००२०००८	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	पावती देवी बोहरा	महिला	३५	सातिभान बोहरा	६	अति गरिब
३०९३	७०५०५१००२०००९	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	अजुन बहादुर बोहरा	पुरुष	३२	जयराम बोहरा	६	अति गरिब
३०९४	७०५०५१००२००१०	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	गोमती देवी बोहरा	महिला	४६	हक ब बोहरा	७	अति गरिब
३०९५	७०५०५१००२००११	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	नन्दा कुमारी साउद	महिला	३०	तारा कुवर	५	मध्यम गरिब
३०९६	७०५०५१००२००१२	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	मनिषा देवी रावल	महिला	४४	पुने रावल	५	मध्यम गरिब
३०९७	७०५०५१००२००१३	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	लालवीर ऐर	पुरुष	४२	नारायण ऐर	१०	अति गरिब
३०९८	७०५०५१००२००१६	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	बलदेव जैसी	पुरुष	६९	परमानन्द जैसी	६	अति गरिब
३०९९	७०५०५१००२००१७	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	मानमति धामी	महिला	४५	मनबिर धामी	४	सामान्य गरिब
३१००	७०५०५१००२००१९	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	मञ्जु विष्ट	महिला	३५	बिर जित बिष्ट	५	मध्यम गरिब
३१०१	७०५०५१००२००२०	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	पूर्ण बहादुर साउद	पुरुष	७१	प्रेम सिंह साउद	८	अति गरिब
३१०२	७०५०५१००२००२१	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	जनक बहादुर साउद	पुरुष	३४	पुर्ण ब साउद	६	सामान्य गरिब
३१०३	७०५०५१००२००२६	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	मञ्जु देवी बोहरा	महिला	२४	ज्ञानी बोहरा	३	अति गरिब
३१०४	७०५०५१००२००२७	परशुराम न.पा.	१०	२	आल्लो कोछाडी	कोशा विष्ट	महिला	२७	झुस बिष्ट	६	अति गरिब
३१०५	७०५०५१००२००२८	परशुराम न.पा.	१०	२	पल्लो कोछाडी	शारदा देवी ओखडा	महिला	४६	पिपि ओखडा	५	मध्यम गरिब
३१०६	७०५०५१००२००२९	परशुराम न.पा.	१०	२	मसानिजाला	नर बहादुर धामी	पुरुष	४८	देव सिंह धामी	६	मध्यम गरिब
३१०७	७०५०५१००२००३१	परशुराम न.पा.	१०	२	मसानिजाला	धीरेन्द्र भुल	पुरुष	२८	फच्चा भुल	६	अति गरिब
३१०८	७०५०५१००२००३२	परशुराम न.पा.	१०	२	मसानिजाला	गज्जी भुल	पुरुष	४४	मान सिंह भुल	५	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३१०९	७०५०५१००२००३३	परशुराम न.पा.	१०	२	मसानौजाला	लक्ष्मी भुल	महिला	५९	पिरम भुल	६	अति गरिब
३११०	७०५०५१००२००३४	परशुराम न.पा.	१०	२	मसानौजाला	पावती भुल	महिला	५९	गाणु भुल	५	अति गरिब
३१११	७०५०५१००२००३५	परशुराम न.पा.	१०	२	मसानौजाला	झुसे भुल	पुरुष	५४	गाणो भुल	७	अति गरिब
३११२	७०५०५१००२००३६	परशुराम न.पा.	१०	२	मसानौजाला	मानमति देवी साकी	महिला	३९	प्रताप भुल	७	अति गरिब
३११३	७०५०५१००२००४०	परशुराम न.पा.	१०	२	ओल्लो कौछाडी	धना देवी विष्ट	महिला	५९	बहादुर बिष्ट	५	मध्यम गरिब
३११४	७०५०५१००२००४५	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	कृष्णा खाती	महिला	३७	गिठे खाती	७	अति गरिब
३११५	७०५०५१००२००४६	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	गरिमा लुहार	महिला	२०	मधुवा लुहार	५	सामान्य गरिब
३११६	७०५०५१००२००४८	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	बेलु भुल	महिला	५९	गुञ्ज भुल	४	सामान्य गरिब
३११७	७०५०५१००२००५१	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	रामिता कामी	महिला	३८	अजुवा कामी	६	अति गरिब
३११८	७०५०५१००२००५२	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	कृष्णा कामी	महिला	४५	बिर्बल कामी	५	मध्यम गरिब
३११९	७०५०५१००२००५५	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	जानकी बोहरा	महिला	२५	धन ब बोहरा	७	अति गरिब
३१२०	७०५०५१००२००५६	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	अम्बर बोहरा	पुरुष	३४	नर ब बोहरा	६	अति गरिब
३१२१	७०५०५१००२००५७	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	लक्ष्मी खाती	महिला	३७	धने खाती	३	मध्यम गरिब
३१२२	७०५०५१००२००५८	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	तुलसी दमाई	महिला	२५	धोल दमाई	५	अति गरिब
३१२३	७०५०५१००२००५९	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	जानकी देवी दमाई	महिला	४९	पिरमे दमाई	४	अति गरिब
३१२४	७०५०५१००२००६०	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	रम्भा देवी बोहरा	महिला	४४	करी बोहरा	२	अति गरिब
३१२५	७०५०५१००२००६१	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	चक्र खाती	पुरुष	६५	जयमल खाती	४	मध्यम गरिब
३१२६	७०५०५१००२००६२	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	मदन बहादुर खाती	पुरुष	५९	चक्रे खाती	६	अति गरिब
३१२७	७०५०५१००२००६४	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	प्रेम बहादुर खाती	पुरुष	७४	लडे खाती	६	अति गरिब
३१२८	७०५०५१००२००६५	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	हरिभान खाती	पुरुष	५६	रनी खाती	९	अति गरिब
३१२९	७०५०५१००२००६६	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	थिरा देवी बोहरा	महिला	४६	पदम ब बोहरा	६	मध्यम गरिब
३१३०	७०५०५१००२००६९	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	धाना देवी धानुक	महिला	६२	दल ब धानुक	४	सामान्य गरिब
३१३१	७०५०५१००२००७०	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	रतना देवी धानुक	महिला	३६	पदम धानुक	५	सामान्य गरिब
३१३२	७०५०५१००२००७१	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	जला देवी कामी	महिला	३३	प्रति लुहार	३	अति गरिब
३१३३	७०५०५१००२००७२	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	निर्मला वि.क.	महिला	३९	परति कामी	२	मध्यम गरिब
३१३४	७०५०५१००२००७३	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	थेपडी देवी कामी	महिला	४९	रती कामी	५	अति गरिब
३१३५	७०५०५१००२००७४	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	डल्लो देवी कामी	महिला	६८	अजुन कामी	६	अति गरिब
३१३६	७०५०५१००२००७५	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	गौरा देवी कार्की	महिला	४९	उद्धव सिंह कार्की	८	मध्यम गरिब
३१३७	७०५०५१००२००७७	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	कञ्जडे साउद	पुरुष	७२	रतन साउद	६	मध्यम गरिब
३१३८	७०५०५१००२००७८	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	गणेश दमाई	पुरुष	६०	महनी दमाई	३	मध्यम गरिब
३१३९	७०५०५१००२००७९	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	धना देवी धामी	महिला	४६	कालु धामी	५	मध्यम गरिब
३१४०	७०५०५१००२००८०	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	जित बहादुर धामी	पुरुष	२२	कल्याण सिंह धामी	६	अति गरिब
३१४१	७०५०५१००२००८१	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	भानु दमाई	महिला	३६	गणेश दमाई	५	मध्यम गरिब
३१४२	७०५०५१००२००८४	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	गीता देवी कामी	महिला	७६	अजुन कामी	२	अति गरिब
३१४३	७०५०५१००२००८५	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	अजुन भुल	पुरुष	६७	संकराम साकी	७	अति गरिब
३१४४	७०५०५१००२००८७	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	लिखुरे साकी	पुरुष	५५	दुबले भुल	६	अति गरिब
३१४५	७०५०५१००२००८९	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	भान बहादुर काको	पुरुष	६५	नर ब काको	७	अति गरिब
३१४६	७०५०५१००२००९०	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	गङ्गा राम साकी	पुरुष	३८	नयन सिंह साकी	७	मध्यम गरिब
३१४७	७०५०५१००२००९१	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	दामा देवी साकी	महिला	५५	दल ब साकी	५	मध्यम गरिब
३१४८	७०५०५१००२००९२	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	द्रोपती देवी साकी	महिला	३३	दलुवा साकी	४	मध्यम गरिब
३१४९	७०५०५१००२००९५	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	कृष्ण बहादुर खाती	पुरुष	३८	धने खाती	४	अति गरिब
३१५०	७०५०५१००२००९६	परशुराम न.पा.	१०	२	ढकानी	गनगणी खाती	महिला	७२	हरजित खाती	६	मध्यम गरिब
३१५१	७०५०५१००२००९७	परशुराम न.पा.	१०	२	सालघाडी	सन्ना साकी	महिला	५४	बिर्भान साकी	१२	अति गरिब
३१५२	७०५०५१००२००९८	परशुराम न.पा.	१०	२	सालघाडी	राधाकृष्ण भट्ट	पुरुष	४९	बल देव भट्ट	७	अति गरिब
३१५३	७०५०५१००२०१०४	परशुराम न.पा.	१०	२	कुमुल्ले	गोमती जोशी	महिला	३६	नन्द प्रसाद जोशी	५	मध्यम गरिब
३१५४	७०५०५१००२०१०६	परशुराम न.पा.	१०	२	कुमुल्ले	तारा दत्त जोशी	पुरुष	२९	ईश्वरी दत्त जोशी	४	मध्यम गरिब
३१५५	७०५०५१००२०१०७	परशुराम न.पा.	१०	२	कुमुल्ले	कृष्णा नन्द ओझा	पुरुष	६२	प्रेम बल्लभ ओझा	८	मध्यम गरिब
३१५६	७०५०५१००२०१०८	परशुराम न.पा.	१०	२	कुमुल्ले	धमानन्द भट्ट	पुरुष	४६	पती भट्ट	७	मध्यम गरिब
३१५७	७०५०५१००२०१०९	परशुराम न.पा.	१०	२	कुमुल्ले	शुन्दर देव भट्ट	पुरुष	५५	दशरथ भट्ट	७	अति गरिब
३१५८	७०५०५१००२०११४	परशुराम न.पा.	१०	२	कुमुल्ले	शेर बहादुर रावल	पुरुष	४८	जगी रावल	१२	अति गरिब
३१५९	७०५०५१००२०११६	परशुराम न.पा.	१०	२	कुमुल्ले	पदम चन्द	पुरुष	५५	काशी चन्द	७	अति गरिब
३१६०	७०५०५१००२०११९	परशुराम न.पा.	१०	२	कुमुल्ले	गौरी बांगटी	महिला	२८	केशव बांगटी	६	मध्यम गरिब
३१६१	७०५०५१००२०१२१	परशुराम न.पा.	१०	२	तल्लो कुमुल्ले	नर पाति भट्ट	पुरुष	७९	किसन भट्ट	५	अति गरिब
३१६२	७०५०५१००२०१२३	परशुराम न.पा.	१०	२	तल्लो कुमुल्ले	गोपाल महर	पुरुष	२४	सुक्रे महर	६	अति गरिब
३१६३	७०५०५१००२०१२४	परशुराम न.पा.	१०	२	तल्लो कुमुल्ले	दुरा देवी महर	महिला	६०	भाके महर	६	अति गरिब
३१६४	७०५०५१००२०१२६	परशुराम न.पा.	१०	२	तल्लो कुमुल्ले	देउमा देवी खाती	महिला	४३	धोल खाती	४	अति गरिब
३१६५	७०५०५१००२०१२७	परशुराम न.पा.	१०	२	तल्लो कुमुल्ले	मञ्जु देवी विष्ट	महिला	२७	धर्म सिंह बिष्ट	४	मध्यम गरिब
३१६६	७०५०५१००२०१२९	परशुराम न.पा.	१०	२	तल्लो कुमुल्ले	हजारी देवी दमाई	महिला	३५	कुम्भ दमाई	६	मध्यम गरिब
३१६७	७०५०५१००२०१३१	परशुराम न.पा.	१०	२	तल्लो कुमुल्ले	कृष्ण दमाई	पुरुष	३९	कुम्भ दमाई	८	अति गरिब
३१६८	७०५०५१००२०१३३	परशुराम न.पा.	१०	२	तल्लो कुमुल्ले	रतना देवी भट्ट	महिला	३७	कालु दत्त भट्ट	१३	अति गरिब
३१६९	७०५०५१००२०१३४	परशुराम न.पा.	१०	२	तल्लो कुमुल्ले	कुमा साउद	महिला	३७	धोल साउद	४	मध्यम गरिब
३१७०	७०५०५१००२०१३५	परशुराम न.पा.	१०	२	तल्लो कुमुल्ले	पावती देवी खाती	महिला	३५	धोल खाती	५	अति गरिब
३१७१	७०५०५१००२०१३६	परशुराम न.पा.	१०	२	तल्लो कुमुल्ले	लाली देवी खाती	महिला	४४	धन ब खाती	९	अति गरिब
३१७२	७०५०५१००२०१३८	परशुराम न.पा.	१०	२	लामिजाला	नमी देवी ठगुत्रा	महिला	६९	नारायण ठगुत्रा	५	मध्यम गरिब
३१७३	७०५०५१००२०१३९	परशुराम न.पा.	१०	२	लामिजाला	नान्दा देवी धामी	महिला	४९	बहादुर धामी	६	अति गरिब
३१७४	७०५०५१००२०१४०	परशुराम न.पा.	१०	२	लामिजाला	रत्ना देवी कार्की	महिला	५९	रभान सिंह कार्की	९	मध्यम गरिब
३१७५	७०५०५१००२०१४१	परशुराम न.पा.	१०	२	लामिजाला	फुलरी देवी कार्की	महिला	७९	बिर्भान कार्की	५	अति गरिब
३१७६	७०५०५१००२०१४२	परशुराम न.पा.	१०	२	लामिजाला	तुला देवी रोका मगर	महिला	६२	प्रथमान रोका मगर	९	अति गरिब
३१७७	७०५०५१००२०१४३	परशुराम न.पा.	१०	२	लामिजाला	लाछिमा देवी बुढा मगर	महिला	५२	भगिलाल बुढामगर	५	मध्यम गरिब
३१७८	७०५०५१००२०१४४	परशुराम न.पा.	१०	२	लामिजाला	लाल बहादुर खाती	पुरुष	६९	धोल खाती	२	मध्यम गरिब
३१७९	७०५०५१००२०१४७	परशुराम न.पा.	१०	२	लामिजाला	कृष्ण बहादुर विष्ट	पुरुष	३९	कल्याण सिंह बिष्ट	८	अति गरिब
३१८०	७०५०५१००२०१४८	परशुराम न.पा.	१०	२	लामिजाला	गोमती देवी धामी	महिला	३८	धनपाति देवी धामी	६	मध्यम गरिब
३१८१	७०५०५१००२०१४९	परशुराम न.पा.	१०	२	लामिजाला	धना देवी खाती	महिला	४४	नरे खाती	५	मध्यम गरिब
३१८२	७०५०५१००२०१५०	परशुराम न.पा.	१०	२	लामिजाला	कु कला वती विष्ट	महिला	३०	हर सिंह भाट	६	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३१८३	७०५०५१००२०१५१	परशुराम न.पा.	१०	२	लामिजाला	चन्द्री देवी पुन मगर	महिला	३७	शुद ब पुनमगर	६	मध्यम गरिब
३१८४	७०५०५१००२०१५३	परशुराम न.पा.	१०	२	तल्लो कुमुल्ले	नरे खाती	पुरुष	७०	जसबिरे खाती	७	अति गरिब
३१८५	७०५०५१००२०१५५	परशुराम न.पा.	१०	२	सालघाडी	गोपाल साउद	पुरुष	६१	धील सिंह साउद	७	अति गरिब
३१८६	७०५०५१००२०१५७	परशुराम न.पा.	१०	२	सालघाडी	काशी कुँवर	पुरुष	५०	धन ब कुँवर	४	मध्यम गरिब
३१८७	७०५०५१००२०१५९	परशुराम न.पा.	१०	२	सालघाडी	धाना देवी कुँवर	महिला	८५	रोज कुँवर	८	अति गरिब
३१८८	७०५०५१००२०१६२	परशुराम न.पा.	१०	२	सालघाडी	हिरा कुँवर	महिला	२७	नर ब कुँवर	४	सामान्य गरिब
३१८९	७०५०५१००२०१६४	परशुराम न.पा.	१०	२	सालघाडी	हर्का देवी विष्ट	महिला	६०	जसबिरे बिष्ट	६	सामान्य गरिब
३१९०	७०५०५१००२०१६५	परशुराम न.पा.	१०	२	सालघाडी	दुर्गा विष्ट	पुरुष	७३	जसबिरे बिष्ट	७	अति गरिब
३१९१	७०५०५१००२०१६८	परशुराम न.पा.	१०	२	सालघाडी	धना देवी विष्ट	महिला	४५	हरमल बिष्ट	६	मध्यम गरिब
३१९२	७०५०५१००२०१७०	परशुराम न.पा.	१०	२	सालघाडी	गौरी देवी कुँवर	महिला	२५	गगन सिंह कुँवर	८	अति गरिब
३१९३	७०५०५१००२०१७२	परशुराम न.पा.	१०	२	सालघाडी	कालु सिंह कुँवर	पुरुष	७७	बिरे सिंह कुँवर	११	अति गरिब
३१९४	७०५०५१००२०१७३	परशुराम न.पा.	१०	२	सालघाडी	डम्बर बहादुर कुँवर	पुरुष	३५	कालु सिंह कुँवर	७	अति गरिब
३१९५	७०५०५१००२०१७६	परशुराम न.पा.	१०	२	मल्लो जजोला	प्रमा देवी विष्ट	महिला	५६	काशी बिष्ट	३	सामान्य गरिब
३१९६	७०५०५१००२०१७९	परशुराम न.पा.	१०	२	मल्लो जजोला	धनु देवी खाती	महिला	३६	पिरु खाती	६	अति गरिब
३१९७	७०५०५१००२०१८०	परशुराम न.पा.	१०	२	मल्लो जजोला	गङ्गा देवी कुँवर	महिला	४२	बिरा कुँवर	७	सामान्य गरिब
३१९८	७०५०५१००२०१८१	परशुराम न.पा.	१०	२	मल्लो जजोला	गौरी देवी बराल	महिला	३०	मान ब बराल	८	अति गरिब
३१९९	७०५०५१००२०१८२	परशुराम न.पा.	१०	२	मल्लो जजोला	बिस्ना देवी बराल	महिला	२६	मान ब बराल मगर	४	अति गरिब
३२००	७०५०५१००२०१८३	परशुराम न.पा.	१०	२	मल्लो जजोला	दान बहादुर बराल मगर	पुरुष	३४	कर्ण ब बराल मगर	५	अति गरिब
३२०१	७०५०५१००२०१८४	परशुराम न.पा.	१०	२	भित्रीसाल	अंग बहादुर बोहरा	पुरुष	४२	धनु बोहरा	७	सामान्य गरिब
३२०२	७०५०५१००२०१८५	परशुराम न.पा.	१०	२	भित्रीसाल	मान सिंह महरा	पुरुष	३६	बिरेभन महरा	५	अति गरिब
३२०३	७०५०५१००२०१८६	परशुराम न.पा.	१०	२	भित्रीसाल	जानकी देवी धामी	महिला	३३	लाल ब धामी	५	अति गरिब
३२०४	७०५०५१००२०१८८	परशुराम न.पा.	१०	२	भित्रीसाल	रामी विष्ट	पुरुष	५३	हिरा बिष्ट	६	मध्यम गरिब
३२०५	७०५०५१००२०१९०	परशुराम न.पा.	१०	२	भित्रीसाल	हिरा विष्ट	पुरुष	११	अनी बिष्ट	५	मध्यम गरिब
३२०६	७०५०५१००२०१९३	परशुराम न.पा.	१०	२	भित्रीसाल	टुङ्गा देवी बोहरा	महिला	५०	जसो बोहरा	५	मध्यम गरिब
३२०७	७०५०५१००२०१९४	परशुराम न.पा.	१०	२	भित्रीसाल	बेला देवी गुरु धामी	महिला	३६	गोपाल गुरुधामी	६	अति गरिब
३२०८	७०५०५१००२०१९५	परशुराम न.पा.	१०	२	भित्रीसाल	कर सिंह बुढा मगर	पुरुष	६२	सुरत ब बुढामगर	४	अति गरिब
३२०९	७०५०५१००२०१९६	परशुराम न.पा.	१०	२	भित्रीसाल	नर बहादुर भाट	पुरुष	५०	लालु भाट	६	मध्यम गरिब
३२१०	७०५०५१००२०१९७	परशुराम न.पा.	१०	२	भित्रीसाल	जानकी वि.क	महिला	२२	जय ब कामी	१३	अति गरिब
३२११	७०५०५१००२०१९८	परशुराम न.पा.	१०	२	भित्रीसाल	अक्कल बहादुर धामी	पुरुष	३६	मने धामी	५	मध्यम गरिब
३२१२	७०५०५१००२०१९९	परशुराम न.पा.	१०	२	भित्रीसाल	शर बहादुर थापा मगर	पुरुष	५८	हर्क ब थापा मगर	१४	अति गरिब
३२१३	७०५०५१००२०२००	परशुराम न.पा.	१०	२	भित्रीसाल	हरिना देवी भाट	महिला	३८	नर ब भाट	६	सामान्य गरिब
३२१४	७०५०५११०१०००१	परशुराम न.पा.	११	१	एकले गाडा	पुनि देवी दमाई	महिला	५७	धनी दमाई	७	अति गरिब
३२१५	७०५०५११०१०००२	परशुराम न.पा.	११	१	एकले गाडा	केशव दमाई	पुरुष	२७	शर बहादुर दमाई	५	अति गरिब
३२१६	७०५०५११०१०००३	परशुराम न.पा.	११	१	एकले गाडा	लक्ष्मी भाट	महिला	६२	राम बिष्ट	६	मध्यम गरिब
३२१७	७०५०५११०१०००४	परशुराम न.पा.	११	१	एकले गाडा	जय राम महरा	पुरुष	६२	नरपती महरा	५	मध्यम गरिब
३२१८	७०५०५११०१०००५	परशुराम न.पा.	११	१	एकले गाडा	राई भान महरा	पुरुष	५७	नरपती महरा	१०	अति गरिब
३२१९	७०५०५११०१०००६	परशुराम न.पा.	११	१	एकले गाडा	काशी महरा	पुरुष	६०	नर पति महरा	४	मध्यम गरिब
३२२०	७०५०५११०१०००७	परशुराम न.पा.	११	१	एकले गाडा	रधवीर कामी	पुरुष	६४	खट्टे कामी	६	अति गरिब
३२२१	७०५०५११०१०००८	परशुराम न.पा.	११	१	एकले गाडा	शङ्कर सिंह धामी	पुरुष	३६	नर सिंह धामि	१०	अति गरिब
३२२२	७०५०५११०१०००९	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	रधुवीर सिंह धामी	पुरुष	४४	प्रेम सिंह धामि	६	मध्यम गरिब
३२२३	७०५०५११०१००१२	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	अम्मर सिंह धामी	पुरुष	३२	हरे सिंह धामि	६	अति गरिब
३२२४	७०५०५११०१००१३	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट	पुरुष	४४	सारे दत्त भट्ट	९	अति गरिब
३२२५	७०५०५११०१००१४	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	कला वती देवी भट्ट	महिला	५२	गंगा राम जोशि	८	अति गरिब
३२२६	७०५०५११०१००१८	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	धनपति धामी	पुरुष	५९	सुन्दर सिंह धामि	७	अति गरिब
३२२७	७०५०५११०१००१९	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	उजली देवी विष्ट	महिला	६४	खट्टे खाति	८	अति गरिब
३२२८	७०५०५११०१००२०	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	तारा विष्ट	महिला	४१	कालु बिष्ट	७	अति गरिब
३२२९	७०५०५११०१००२१	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	धोली देवी कुबर	महिला	४३	धने धामि	९	अति गरिब
३२३०	७०५०५११०१००२२	परशुराम न.पा.	११	१	एकले गाडा	निमला महारा	महिला	२४	हर्क बहादुर ऐरि	४	मध्यम गरिब
३२३१	७०५०५११०१००२३	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	धन बहादुर बोहरा	पुरुष	४४	अजुन बोहरा	७	अति गरिब
३२३२	७०५०५११०१००२४	परशुराम न.पा.	११	१	एकले गाडा	रमेश साकी	पुरुष	३४	कराबिरे भुल	५	अति गरिब
३२३३	७०५०५११०१००२५	परशुराम न.पा.	११	१	एकले गाडा	कृष्ण बहादुर खाती	पुरुष	३६	हरे सिंह खाति	६	सामान्य गरिब
३२३४	७०५०५११०१००२६	परशुराम न.पा.	११	१	एकले गाडा	ईश्वर सिंह ऐरि	पुरुष	३१	डम्मर सिंह ऐरि	५	मध्यम गरिब
३२३५	७०५०५११०१००३०	परशुराम न.पा.	११	१	एकले गाडा	हरि जित कुँवर	पुरुष	६९	हिरा कुँवर	२	मध्यम गरिब
३२३६	७०५०५११०१००३२	परशुराम न.पा.	११	१	एकले गाडा	नन्द राम महरा	पुरुष	५८	धील महरा	११	अति गरिब
३२३७	७०५०५११०१००३३	परशुराम न.पा.	११	१	एकले गाडा	जानकी देवी माल	महिला	५३	परि साउद	१०	अति गरिब
३२३८	७०५०५११०१००३४	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	पारवती देवी महरा	महिला	३२	रधुबिरे बोहरा	४	मध्यम गरिब
३२३९	७०५०५११०१००३७	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	नर बहादुर साउद	पुरुष	८२	प्रेम सिंह साउद	१६	अति गरिब
३२४०	७०५०५११०१००३८	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	पावती देवी बोहरा	महिला	३३	गोपले गुरु धामि	५	मध्यम गरिब
३२४१	७०५०५११०१००३९	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	काटि देवी धामी	महिला	५१	धने साउद	४	मध्यम गरिब
३२४२	७०५०५११०१००४०	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	नारायण दत्त भट्ट	पुरुष	६३	बिष्णु दत्त भट्ट	६	मध्यम गरिब
३२४३	७०५०५११०१००४२	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	अम्मर बहादुर साकी	पुरुष	४२	टेक बहादुर साकि	९	अति गरिब
३२४४	७०५०५११०१००४३	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	बल बहादुर साकी	पुरुष	५२	जय बहादुर साकि	१७	अति गरिब
३२४५	७०५०५११०१००४४	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	पुरन साकी	पुरुष	२७	टेक बहादुर साकि	४	अति गरिब
३२४६	७०५०५११०१००४५	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	प्रेम साकी	पुरुष	२८	खडाग बहादुर साकि	५	अति गरिब
३२४७	७०५०५११०१००४६	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	कमला देवी साकी	महिला	३४	पुर्ण बहादुर साकि	७	अति गरिब
३२४८	७०५०५११०१००४७	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	प्रताप बहादुर साकी	पुरुष	४८	जय बहादुर साकि	५	अति गरिब
३२४९	७०५०५११०१००४८	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	वीर बहादुर साकी	पुरुष	३१	लाल बहादुर साकि	७	अति गरिब
३२५०	७०५०५११०१००४९	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	कमल साकी	पुरुष	२४	पहल साकि	६	अति गरिब
३२५१	७०५०५११०१००५०	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	डम्मर बहादुर साकी	पुरुष	४३	जय बहादुर साकि	७	मध्यम गरिब
३२५२	७०५०५११०१००५२	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	सुजा देवी कामी	महिला	५०	बिरे ओख डा	६	अति गरिब
३२५३	७०५०५११०१००५३	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	लोक बहादुर साकी	पुरुष	२१	मीन बहादुर साकि	४	अति गरिब
३२५४	७०५०५११०१००५४	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	राम साकी	पुरुष	२७	छट्टे साकि	७	अति गरिब
३२५५	७०५०५११०१००५५	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	कल्पना देवी साकी	महिला	३६	रतन साकि	४	सामान्य गरिब
३२५६	७०५०५११०१००५६	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	दीपा कामी	महिला	२५	नरे कामी	४	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३२५७	७०५०५११०१००५७	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	कमल बहादुर ओखडा	पुरुष	१९	राम ओखडा	७	अति गरिब
३२५८	७०५०५११०१००५८	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	सुजा देवी ओखडा	महिला	३२	गोपि लुहार	७	अति गरिब
३२५९	७०५०५११०१००५९	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	अर्जुन ओखडा	पुरुष	४२	बिरे ओखडा	६	मध्यम गरिब
३२६०	७०५०५११०१००६०	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	प्रकाश खत्री	पुरुष	३९	भान सिंह खत्री	७	मध्यम गरिब
३२६१	७०५०५११०१००६१	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	जय कामी	पुरुष	६३	मने कामी	१२	अति गरिब
३२६२	७०५०५११०१००६२	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	गणेश साको	पुरुष	३२	टिकाराम साके	१२	अति गरिब
३२६३	७०५०५११०१००६३	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	पदमा जोशी	महिला	२२	हरिनारायण जोशी	३	सामान्य गरिब
३२६४	७०५०५११०१००६४	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	बिरमा धामी	महिला	३३	नरेन्द्र सिंह धामि	६	अति गरिब
३२६५	७०५०५११०१००६५	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	रघुवीर भट्ट	पुरुष	५०	जय देव भट्ट	५	मध्यम गरिब
३२६६	७०५०५११०१००६६	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	राज मति देवी भट्ट	महिला	४८	प्रमानन्द भट्ट	१०	अति गरिब
३२६७	७०५०५११०१००६७	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	प्रेम सिंह धामी	पुरुष	७७	बिरपल सिंह धामि	८	अति गरिब
३२६८	७०५०५११०१००६८	परशुराम न.पा.	११	१	एकले गाडा	बिसा देवी महारा	महिला	३४	हरूवा भाट	५	मध्यम गरिब
३२६९	७०५०५११०१००६९	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	लक्ष्मण दत्त भट्ट	पुरुष	३७	राम दत्त भट्ट	५	मध्यम गरिब
३२७०	७०५०५११०१००७०	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	राम सिंह धामी	पुरुष	३६	चौले धामि	६	मध्यम गरिब
३२७१	७०५०५११०१००७१	परशुराम न.पा.	११	१	सिसम जाला	लछेराम लोहार	पुरुष	८७	नर्तम लोहार	५	अति गरिब
३२७२	७०५०५११०१००७२	परशुराम न.पा.	११	१	सिसम जाला	राज बहादुर दमाई	पुरुष	५३	सकराम दमाई	१०	अति गरिब
३२७३	७०५०५११०१००७३	परशुराम न.पा.	११	१	सिसम जाला	कृष्ण लोहार	पुरुष	५५	फुन्डु लोहार	५	सामान्य गरिब
३२७४	७०५०५११०१००७४	परशुराम न.पा.	११	१	सिसम जाला	किष्ण लोहार	महिला	३४	रामो लोहार	५	अति गरिब
३२७५	७०५०५११०१००७५	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	हरे लुहार	पुरुष	५१	फुन्डु लुहार	६	मध्यम गरिब
३२७६	७०५०५११०१००७६	परशुराम न.पा.	११	१	सिसम जाला	लक्ष्मी देवी साको	महिला	४३	राम सिंह साके	५	अति गरिब
३२७७	७०५०५११०१००७७	परशुराम न.पा.	११	१	सिसम जाला	सीता लुहार	महिला	२१	जय कामि	४	मध्यम गरिब
३२७८	७०५०५११०१००७८	परशुराम न.पा.	११	१	सिसम जाला	पबिता देवी साको	महिला	७०	नन्द राम साके	१२	अति गरिब
३२७९	७०५०५११०१००७९	परशुराम न.पा.	११	१	सिसम जाला	शेर बहादुर साको	पुरुष	६६	कालु सिंह साके	११	अति गरिब
३२८०	७०५०५११०१००८०	परशुराम न.पा.	११	१	सिसम जाला	लक्ष्मी साको	महिला	२१	हस्ताबिर साके	४	अति गरिब
३२८१	७०५०५११०१००८१	परशुराम न.पा.	११	१	सिसम जाला	दुगा देवी साको	महिला	३६	देव बहादुर साके	१२	अति गरिब
३२८२	७०५०५११०१००८२	परशुराम न.पा.	११	१	सिसम जाला	मनि राम लोहार	पुरुष	७५	नरोत्तम लोहार	१५	अति गरिब
३२८३	७०५०५११०१००८३	परशुराम न.पा.	११	१	सिसम जाला	प्रेम बहादुर साको	पुरुष	२३	शेर बहादुर साके	३	मध्यम गरिब
३२८४	७०५०५११०१००८४	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	सुरेश धामी	पुरुष	२८	कराबिर धामि	४	अति गरिब
३२८५	७०५०५११०१००८५	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	दले भाट	पुरुष	५९	कालु भाट	८	अति गरिब
३२८६	७०५०५११०१००८६	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	धन बहादुर कामी	पुरुष	८१	मान बहादुर कामि	५	मध्यम गरिब
३२८७	७०५०५११०१००८७	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	गोमती देवी खाती	महिला	४३	धोले बिष्ट	९	अति गरिब
३२८८	७०५०५११०१००८८	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	राजेन्द्र साउद	पुरुष	३०	पदम साउद	४	अति गरिब
३२८९	७०५०५११०१००८९	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	उषा कुमारी कार्की	महिला	३०	प्रभत सिंह कार्की	४	अति गरिब
३२९०	७०५०५११०१००९०	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	देवकी देवी साउद	महिला	४१	बहादुर बिष्ट	८	अति गरिब
३२९१	७०५०५११०१००९१	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	मान मति भाट	महिला	५७	टीका सिंह साउद	४	सामान्य गरिब
३२९२	७०५०५११०१००९२	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	जयन्ती कुमारी अवस्थी	महिला	३२	मनि दत्त अवस्थी	५	सामान्य गरिब
३२९३	७०५०५११०१००९३	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	कला वती देवी भाट	महिला	४०	कृष्ण महारा	६	अति गरिब
३२९४	७०५०५११०१००९४	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	पम्मा देवी खाती	महिला	४६	नन्ने बिष्ट	५	अति गरिब
३२९५	७०५०५११०१००९५	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	गणेश सिंह धामी	पुरुष	४४	धोले धामि	६	अति गरिब
३२९६	७०५०५११०१००९६	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	जानकी देवी भाट	महिला	४४	खण्टे भाट	७	अति गरिब
३२९७	७०५०५११०१००९७	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	करन सिंह ऐर	पुरुष	३२	बिजय सिङ ऐर	६	अति गरिब
३२९८	७०५०५११०१००९८	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	गीता देवी भट्ट	महिला	४७	चन्द्र कान्त पाण्डेय	५	मध्यम गरिब
३२९९	७०५०५११०१००९९	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	नारू देवी भट्ट	महिला	६३	नन्दलाल भट्ट	११	अति गरिब
३३००	७०५०५११०१००९०	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	सरस्वती देवी भट्ट	महिला	७५	हरे भट्ट	११	सामान्य गरिब
३३०१	७०५०५११०१००९१	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	मीन बहादुर भाट	पुरुष	३२	खण्टे भाट	६	अति गरिब
३३०२	७०५०५११०१००९२	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	विष्णु दत्त भट्ट	पुरुष	५४	लाल मणि भट्ट	८	अति गरिब
३३०३	७०५०५११०१००९३	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	कुसुम राज भट्ट	पुरुष	३०	गौरी दत्त भट्ट	७	अति गरिब
३३०४	७०५०५११०१००९४	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	गणेश दत्त भट्ट	पुरुष	३२	गौरी दत्त भट्ट	६	अति गरिब
३३०५	७०५०५११०१००९५	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	लाल बहादुर खाती	पुरुष	४२	डम्बर बहादुर खाती	१६	अति गरिब
३३०६	७०५०५११०१००९६	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	जानकी देवी भट्ट	महिला	५७	रिउले भट्ट	६	अति गरिब
३३०७	७०५०५११०१००९७	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	हरदेव भट्ट	पुरुष	५६	लिला धर भट्ट	९	अति गरिब
३३०८	७०५०५११०१००९८	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	मदन राज भट्ट	पुरुष	३२	मनि राम भट्ट	६	मध्यम गरिब
३३०९	७०५०५११०१००९९	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	पुष्पा देवी कपाडी	महिला	४७	नन्द राम भट्ट	६	मध्यम गरिब
३३१०	७०५०५११०१०१००	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	डम्मरी भट्ट	महिला	३७	जनक राज भट्ट	७	अति गरिब
३३११	७०५०५११०१०१०१	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	बिसा धामी	महिला	३२	मान सिंह धामि	५	मध्यम गरिब
३३१२	७०५०५११०१०१०२	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	शान्ति देवी ऐर	महिला	३६	दशरथ बिष्ट	९	अति गरिब
३३१३	७०५०५११०१०१०३	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	भागरथी देवी ऐर	महिला	६२	नरि साउद	८	अति गरिब
३३१४	७०५०५११०१०१०४	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	लक्ष्मी देवी भट्ट	महिला	३५	तारा दत्त भट्ट	७	मध्यम गरिब
३३१५	७०५०५११०१०१०५	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	जानकी देवी ऐर	महिला	४७	देब सिंह काके	५	मध्यम गरिब
३३१६	७०५०५११०१०१०६	परशुराम न.पा.	११	१	सलेता	गोमती देवी भट्ट	महिला	३५	राम दत्त आझा	५	अति गरिब
३३१७	७०५०५११०१०१०७	परशुराम न.पा.	११	१	सागुरे	मान बहादुर साको	पुरुष	७४	कालु राम साके	१०	अति गरिब
३३१८	७०५०५११०१०१०८	परशुराम न.पा.	११	१	सिमल बन्ड	तिलसरी देवी ओली	महिला	४८	देव बहादुर षण्डे	७	अति गरिब
३३१९	७०५०५११०१०१०९	परशुराम न.पा.	११	१	सिमल बन्ड	राम सिंह धामी	पुरुष	६६	लाल सिंह धामि	१२	अति गरिब
३३२०	७०५०५११०१०११०	परशुराम न.पा.	११	१	सिमल बन्ड	लाल बहादुर महारा	पुरुष	२७	धोल महारा	५	अति गरिब
३३२१	७०५०५११०१०१११	परशुराम न.पा.	११	१	सिमल बन्ड	हिरा देवी महारा	महिला	५५	धिमने भाट	८	अति गरिब
३३२२	७०५०५११०१०११२	परशुराम न.पा.	११	१	सिमल बन्ड	भोम बहादुर भाट	पुरुष	२१	बिरा भाट	४	सामान्य गरिब
३३२३	७०५०५११०१०११३	परशुराम न.पा.	११	१	सिमल बन्ड	नन्दा देवी महारा	महिला	३२	वीर सिंह नगारे	५	मध्यम गरिब
३३२४	७०५०५११०१०११४	परशुराम न.पा.	११	१	ताल बन्ड	विष्णु दत्त भट्ट	पुरुष	४८	नारी भान भट्ट	७	अति गरिब
३३२५	७०५०५११०१०११५	परशुराम न.पा.	११	१	ताल बन्ड	यज्ञराज भट्ट	पुरुष	२३	गौरी दत्त भट्ट	४	अति गरिब
३३२६	७०५०५११०१०११६	परशुराम न.पा.	११	१	ताल बन्ड	हेम राज भट्ट	पुरुष	२६	गौरी दत्त भट्ट	४	मध्यम गरिब
३३२७	७०५०५११०१०११७	परशुराम न.पा.	११	१	ताल बन्ड	गौरी दत्त भट्ट	पुरुष	६५	नारी भान भट्ट	२	अति गरिब
३३२८	७०५०५११०१०११८	परशुराम न.पा.	११	१	ताल बन्ड	पशु पाते देवी रावल	महिला	४१	धन बहादुर बिष्ट	६	मध्यम गरिब
३३२९	७०५०५११०१०११९	परशुराम न.पा.	११	१	ताल बन्ड	गौरी मारकेड	महिला	५९	दान सिंह भण्डारी	४	मध्यम गरिब
३३३०	७०५०५११०१०१२०	परशुराम न.पा.	११	१	ताल बन्ड	बेल मती देवी धामी	महिला	३५	बहादुर धामि	४	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३३३१	७०५०५११०१०१५६	परशुराम न.पा.	११	१	सिमल बन्ड	टेक बहादुर बुढा	पुरुष	३५	टीका सिंह बुढा	९	अति गरिब
३३३२	७०५०५११०१०१५८	परशुराम न.पा.	११	१	सिमल बन्ड	अग्नि राज भट्ट	पुरुष	४८	प्रजापती भट्ट	१०	मध्यम गरिब
३३३३	७०५०५११०१०१५९	परशुराम न.पा.	११	१	सिमल बन्ड	नन्दी देवी ओली	महिला	५७	काशी राम डाडि	२२	अति गरिब
३३३४	७०५०५११०१०१६२	परशुराम न.पा.	११	१	सिमल बन्ड	पाभती देवी विष्ट	महिला	४२	मान बहादुर कुबर	७	अति गरिब
३३३५	७०५०५११०१०१६३	परशुराम न.पा.	११	१	सिमल बन्ड	धन बहादुर विष्ट	पुरुष	७१	राई सिंह बिष्ट	२	मध्यम गरिब
३३३६	७०५०५११०१०१६४	परशुराम न.पा.	११	१	सिमल बन्ड	शेर बहादुर विष्ट	पुरुष	२९	धन बहादुर बिष्ट	४	अति गरिब
३३३७	७०५०५११०१०१६५	परशुराम न.पा.	११	१	सिमल बन्ड	धना देवी विष्ट	महिला	३१	राम बहादुर कुबर	३	मध्यम गरिब
३३३८	७०५०५११०१०१६६	परशुराम न.पा.	११	१	सिमल बन्ड	उम्बर बहादुर विष्ट	पुरुष	२६	धन बहादुर बिष्ट	३	मध्यम गरिब
३३३९	७०५०५११०१०१६७	परशुराम न.पा.	११	१	सिमल बन्ड	देव कामी	महिला	५९	परशे कामी	१०	अति गरिब
३३४०	७०५०५११०१०१६८	परशुराम न.पा.	११	१	सिमल बन्ड	तुलशी देवी भट्ट	महिला	३०	नन्द लाल जोशी	७	अति गरिब
३३४१	७०५०५११०१०१६९	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	बहादुर गिरी	पुरुष	४९	प्रसाद गिरी	१४	अति गरिब
३३४२	७०५०५११०१०१७०	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	जानकी भुल	महिला	५५	गज्जी भुल	५	अति गरिब
३३४३	७०५०५११०१०१७१	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	जयमती भुल	महिला	२४	नर बहादुर भुल	४	अति गरिब
३३४४	७०५०५११०१०१७२	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	किशन बहादुर बोहरा	पुरुष	३२	काली बोहरा	५	अति गरिब
३३४५	७०५०५११०१०१७३	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	पदम बहादुर भुल	पुरुष	४४	गोरे भुल	८	अति गरिब
३३४६	७०५०५११०१०१७४	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	रम्बा साकी	पुरुष	४७	ठगुल साकि	१०	अति गरिब
३३४७	७०५०५११०१०१७५	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	जय बहादुर बोहरा	पुरुष	३२	मडल बोहरा	४	अति गरिब
३३४८	७०५०५११०१०१७६	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	गङ्गा देवी साउद	महिला	४५	तेज बहादुर साउद	६	अति गरिब
३३४९	७०५०५११०१०१७७	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	पदम बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	३८	पुण बहादुर बुढाक्षेत्री	६	मध्यम गरिब
३३५०	७०५०५११०१०१७८	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	मानसिंह पुजारा	पुरुष	५१	पुन पुजारी	८	अति गरिब
३३५१	७०५०५११०१०१७९	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	राज मति कुबर	महिला	५२	जय बहादुर बिष्ट	११	अति गरिब
३३५२	७०५०५११०१०१८०	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	गगन भट्ट	पुरुष	४१	चिमड भट्ट	१०	अति गरिब
३३५३	७०५०५११०१०१८२	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	सन्जा देवी भट्ट	महिला	४३	कङ्गले महरा	५	मध्यम गरिब
३३५४	७०५०५११०१०१८३	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	पावती देवी कुबर	महिला	३७	नारायण काकि	५	अति गरिब
३३५५	७०५०५११०१०१८४	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	नेन सिंह साउद	पुरुष	३८	रुप बहादुर साउद	७	सामान्य गरिब
३३५६	७०५०५११०१०१८५	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	यशोदा ओली	महिला	२४	टेक बहादुर ओलि	६	अति गरिब
३३५७	७०५०५११०१०१८७	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	नरु देवी बुढा क्षेत्री	महिला	५७	गोरख बहादुर साउद	६	अति गरिब
३३५८	७०५०५११०१०१८८	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	नारु कुबर	महिला	४४	नरी भान बिष्ट	५	मध्यम गरिब
३३५९	७०५०५११०१०१८९	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	दुरा देवी कबर	महिला	५६	हेज बहादुर बिष्ट	३	सामान्य गरिब
३३६०	७०५०५११०१०१९०	परशुराम न.पा.	११	१	प्याउलि बण्ड	बिमा देवी भुल	महिला	५१	गुञ्ज साकि	१३	अति गरिब
३३६१	७०५०५११०१०१९२	परशुराम न.पा.	११	१	पातली	कर्ण बहादुर कुबर	पुरुष	३१	जय बहादुर कुबर	५	अति गरिब
३३६२	७०५०५११०१०१९३	परशुराम न.पा.	११	१	पातली	कृष्ण बहादुर कुबर	पुरुष	३४	जय बहादुर कुबर	५	अति गरिब
३३६३	७०५०५११०१०१९४	परशुराम न.पा.	११	१	पातली	लाल सिंह महरा	पुरुष	३८	कल्यान महरा	४	अति गरिब
३३६४	७०५०५११०१०१९५	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	हेक बहादुर धामी	पुरुष	२३	धोल्या धामी	१४	अति गरिब
३३६५	७०५०५११०१०१९६	परशुराम न.पा.	११	१	बागछेडा	पावती कबर	महिला	२४	वीर बहादुर बिष्ट	४	अति गरिब
३३६६	७०५०५११०१०१९७	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	नर बहादुर बोहरा	पुरुष	२६	जैदव बोहरा	७	मध्यम गरिब
३३६७	७०५०५११०१०१९८	परशुराम न.पा.	११	१	बागछेडा	वसन्ती कुमारी कुबर	महिला	२४	नर बहादुर कबर	४	मध्यम गरिब
३३६८	७०५०५११०१०१९९	परशुराम न.पा.	११	१	बागछेडा	धाना देवी कबर	महिला	६०	डामि बिष्ट	५	मध्यम गरिब
३३६९	७०५०५११०१०२००	परशुराम न.पा.	११	१	बागछेडा	अमृता कुबर	महिला	५७	दिल बहादुर रावल	७	अति गरिब
३३७०	७०५०५११०१०२०१	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	खकरा देवी ढाट	महिला	५१	मन वीर धामि	५	मध्यम गरिब
३३७१	७०५०५११०१०२०२	परशुराम न.पा.	११	१	ज्यामीर खाली	नारु देवी लुहार	महिला	५४	शुने कौलि	७	अति गरिब
३३७२	७०५०५११०१०२०३	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	चन्द्रा देवी ढाट	महिला	४०	छति धामि	७	अति गरिब
३३७३	७०५०५११०१०२०४	परशुराम न.पा.	११	१	पातली	बम बहादुर कुबर	पुरुष	२८	गणेश बहादुर कुबर	७	अति गरिब
३३७४	७०५०५११०१०२०५	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	हिमा देवी धामी	महिला	४७	मन वीर खडायत	७	अति गरिब
३३७५	७०५०५११०१०२०६	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	हरिना देवी धामी	महिला	२५	राम सिङ बोहरा	४	अति गरिब
३३७६	७०५०५११०१०२०७	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	भावना देवी धामी	महिला	२७	जैदव बोहरा	५	अति गरिब
३३७७	७०५०५११०१०२०८	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	नन्दा देवी गुरु धामी	महिला	३४	जय देव बोहरा	५	अति गरिब
३३७८	७०५०५११०१०२०९	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	निमला धामी	महिला	२६	देव सिंह ढाट	४	मध्यम गरिब
३३७९	७०५०५११०१०२१०	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	लाल मति धामी	महिला	३३	कृष्ण सिंह धामि	५	अति गरिब
३३८०	७०५०५११०१०२११	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	कल्मटी देवी धामी	महिला	३४	कालु धामि	५	अति गरिब
३३८१	७०५०५११०१०२१२	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	निमला देवी खत्री	महिला	४१	उध्दब बहादुर क्षेत्री	५	मध्यम गरिब
३३८२	७०५०५११०१०२१३	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	पशु पाति देवी ढाट	महिला	४७	गोज डाँ धामि	३	मध्यम गरिब
३३८३	७०५०५११०१०२१४	परशुराम न.पा.	११	१	पातली	तारा सिंह ऐरी	पुरुष	३८	कमल सिंह ऐरी	७	अति गरिब
३३८४	७०५०५११०१०२१५	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	कल्यान सिंह ढाट	पुरुष	३८	जे भान ढाट	५	अति गरिब
३३८५	७०५०५११०१०२१६	परशुराम न.पा.	११	१	पातली	कर्ण बहादुर कुबर	पुरुष	२२	गोपाल कुबर	१०	अति गरिब
३३८६	७०५०५११०१०२१७	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	उम्बर सिंह धामी	पुरुष	३५	मने धामि	१२	अति गरिब
३३८७	७०५०५११०१०२१८	परशुराम न.पा.	११	१	ज्यामीर खाली	बाशु देव जोशी	पुरुष	४२	हश राज जोशी	५	अति गरिब
३३८८	७०५०५११०१०२१९	परशुराम न.पा.	११	१	पातली	हरि भक्त कुवर	पुरुष	५८	गामि कुवर	५	अति गरिब
३३८९	७०५०५११०१०२२०	परशुराम न.पा.	११	१	ज्यामीर खाली	दान सिंह विष्ट	पुरुष	५८	काशी बिष्ट	२	मध्यम गरिब
३३९०	७०५०५११०१०२२१	परशुराम न.पा.	११	१	जड खोला	मनिषा महरा	महिला	२५	राम चन्द्र समा	४	अति गरिब
३३९१	७०५०५११०१०२२२	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	तर्क राज अवस्थी	पुरुष	२९	खगेश अवस्थि	७	अति गरिब
३३९२	७०५०५११०१०२२३	परशुराम न.पा.	११	१	ज्यामीर खाली	दान बहादुर कुवर	पुरुष	२५	गारे सिंह कुवर	८	अति गरिब
३३९३	७०५०५११०१०२२४	परशुराम न.पा.	११	१	जड खोला	नन्दा देवी महरा	महिला	३८	प्रित बहादुर बिष्ट	६	अति गरिब
३३९४	७०५०५११०१०२२५	परशुराम न.पा.	११	१	पातली	राधिका देवी विष्ट	महिला	२८	करन बहादुर बिष्ट	६	मध्यम गरिब
३३९५	७०५०५११०१०२२६	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	राम बहादुर भाट	पुरुष	३६	धनशयम ढाट	४	अति गरिब
३३९६	७०५०५११०१०२२७	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	धन मति ढाट	महिला	२४	राम ऐर	४	अति गरिब
३३९७	७०५०५११०१०२२८	परशुराम न.पा.	११	१	पलंगडी	गगन सिंह खत्री	पुरुष	६५	खडक बहादुर खत्री	१०	अति गरिब
३३९८	७०५०५११०१०२२९	परशुराम न.पा.	११	१	पलंगडी	छवि लाल खत्री	पुरुष	४०	गगन सिंह खत्री	७	अति गरिब
३३९९	७०५०५११०१०२३०	परशुराम न.पा.	११	१	पलंगडी	किसन महरा	पुरुष	५३	सुशी महरा	७	अति गरिब
३४००	७०५०५११०१०२३१	परशुराम न.पा.	११	१	पलंगडी	ललित कुवर	पुरुष	२५	धन बहादुर कुवर	४	अति गरिब
३४०१	७०५०५११०१०२३२	परशुराम न.पा.	११	१	पलंगडी	राम बहादुर ऐर	पुरुष	७२	इन्द्र बहादुर ऐर	७	अति गरिब
३४०२	७०५०५११०१०२३३	परशुराम न.पा.	११	१	पलंगडी	टीका राम ओली	पुरुष	६०	रब सिंह ओलि	९	अति गरिब
३४०३	७०५०५११०१०२३४	परशुराम न.पा.	११	१	पलंगडी	हिक्मत दमाई	पुरुष	६९	माने राम दमाइ	९	अति गरिब
३४०४	७०५०५११०१०२३५	परशुराम न.पा.	११	१	पलंगडी	दीपक बहादुर खत्री	पुरुष	६६	तुल बहादुर खत्री	४	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं गरिब प्रकार
३४०५	७०५०५११०१०२३६	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	हेके बहादुर ओली	पुरुष	४५	नर बहादुर ओली	६ अति गरिब
३४०६	७०५०५११०१०२३७	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	हिरा देवी ओली	महिला	४७	खिम बहादुर देबकाटि	८ अति गरिब
३४०७	७०५०५११०१०२३८	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	जित बहादुर खत्री	पुरुष	३५	बल बहादुर खत्री	७ अति गरिब
३४०८	७०५०५११०१०२३९	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	धन बहादुर खत्री	पुरुष	५२	थिर बहादुर खत्री	५ अति गरिब
३४०९	७०५०५११०१०२४०	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	धन बहादुर देवकोटा	पुरुष	४०	खेम बहादुर देवकोटा	५ सामान्य गरिब
३४१०	७०५०५११०१०२४१	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	कौशिला चौपानी ी	महिला	३१	दिल बहादुर अधिकारी	१० अति गरिब
३४११	७०५०५११०१०२४२	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	नन्नी कुमारी ओली	महिला	२५	पुर्ण बहादुर कार्कि	४ मध्यम गरिब
३४१२	७०५०५११०१०२४३	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	चक्र बहादुर खत्री	पुरुष	२४	उद्धव खत्री	९ अति गरिब
३४१३	७०५०५११०१०२४४	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	राम बहादुर कुबर	पुरुष	४०	काशी कुबर	५ अति गरिब
३४१४	७०५०५११०१०२४५	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	केशुवा कुवर	पुरुष	५३	अनि कुवर	१६ अति गरिब
३४१५	७०५०५११०१०२४६	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	टेक नाथ	पुरुष	५५	रघु नाथ	९ अति गरिब
३४१६	७०५०५११०१०२४७	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	डम्मरा देवी महारा	महिला	६६	उदारा ऐरि	१० अति गरिब
३४१७	७०५०५११०१०२४८	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	पदम बहादुर ऐर	पुरुष	४८	राम बहादुर ऐर	६ मध्यम गरिब
३४१८	७०५०५११०१०२४९	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	जित बहादुर खत्री	पुरुष	३७	केक बहादुर खत्री	७ अति गरिब
३४१९	७०५०५११०१०२५०	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	दीपेन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२८	आसाराम खत्री	५ अति गरिब
३४२०	७०५०५११०१०२५१	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	भीम बहादुर खत्री	पुरुष	३५	केक सिंह खत्री	५ अति गरिब
३४२१	७०५०५११०१०२५२	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	गोबर्धन ओली	पुरुष	४७	राम सिंह ओली	७ अति गरिब
३४२२	७०५०५११०१०२५३	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	रमेश देवकोटा	पुरुष	२९	काशिराम देवकोटा	४ अति गरिब
३४२३	७०५०५११०१०२५४	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	महेश ओली	पुरुष	२१	बिरपल ओली	६ अति गरिब
३४२४	७०५०५११०१०२५५	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	गगन कुवर	पुरुष	२९	धन बहादुर कुवर	७ अति गरिब
३४२५	७०५०५११०१०२५६	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	लालित बहादुर देवकोटा	पुरुष	३१	खेम बहादुर देवकोटा	४ सामान्य गरिब
३४२६	७०५०५११०१०२५७	परशुराम न.पा.	११	१	सिस्रे	पदम बहादुर देवकोटा	पुरुष	५२	खिम बहादुर देवकोटा	८ अति गरिब
३४२७	७०५०५११०१०२५८	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	भूमि सरा देवी खत्री	महिला	३२	दिल बहादुर अधिकारी	७ अति गरिब
३४२८	७०५०५११०१०२५९	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	वीर बहादुर खत्री	पुरुष	४८	पदम बहादुर खत्री	४ मध्यम गरिब
३४२९	७०५०५११०१०२६०	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	नर बहादुर कुवर	पुरुष	४७	अनि कुवर	९ अति गरिब
३४३०	७०५०५११०१०२६१	परशुराम न.पा.	११	१	सिस्रे	भीम बहादुर खत्री	पुरुष	५७	वीर बहादुर खत्री	५ मध्यम गरिब
३४३१	७०५०५११०१०२६२	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	गज बहादुर खत्री	पुरुष	५९	भिम लाल खत्री	६ अति गरिब
३४३२	७०५०५११०१०२६३	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	कलो सिंह कुवर	पुरुष	४९	गगन कुवर	८ अति गरिब
३४३३	७०५०५११०१०२६४	परशुराम न.पा.	११	१	लिउडे	नर बहादुर खड्का	पुरुष	२८	उद्धव बहादुर खड्का	४ अति गरिब
३४३४	७०५०५११०१०२६५	परशुराम न.पा.	११	१	लिउडे	उद्धव बहादुर खड्का	पुरुष	७०	मित्र लाल खड्का	१३ अति गरिब
३४३५	७०५०५११०१०२६६	परशुराम न.पा.	११	१	लिउडे	भीम बहादुर खत्री	पुरुष	४३	खडक बहादुर खत्री	५ मध्यम गरिब
३४३६	७०५०५११०१०२६७	परशुराम न.पा.	११	१	लिउडे	राम बहादुर खत्री	पुरुष	६६	जित बहादुर खत्री	४ मध्यम गरिब
३४३७	७०५०५११०१०२६८	परशुराम न.पा.	११	१	लिउडे	धन बहादुर डाडी	पुरुष	४६	जड डाडी	६ अति गरिब
३४३८	७०५०५११०१०२६९	परशुराम न.पा.	११	१	लिउडे	चन्द्र बहादुर गौतम खत्री	पुरुष	३२	गंगा राम गौतम खत्री	११ अति गरिब
३४३९	७०५०५११०१०२७०	परशुराम न.पा.	११	१	लिउडे	केशर बहादुर गौतम े खत्री	पुरुष	६६	पुर्ण गौतम क्षेत्रि	६ अति गरिब
३४४०	७०५०५११०१०२७१	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	गौरी कुमारी पुरी	महिला	२८	चन्द्र पुरि	११ अति गरिब
३४४१	७०५०५११०१०२७२	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	तिलसरी देवी खत्री	महिला	४९	तुल बहादुर खत्री	१० अति गरिब
३४४२	७०५०५११०१०२७३	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	दीपा देवी खत्री	महिला	३४	गगन सिंह बिष्ट	७ अति गरिब
३४४३	७०५०५११०१०२७४	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	धनुश खत्री	पुरुष	३१	गंगा राम खत्री	७ अति गरिब
३४४४	७०५०५११०१०२७५	परशुराम न.पा.	११	१	सिस्रे	खडक बहादुर ओली	पुरुष	४४	राम सिंह ओली	४ अति गरिब
३४४५	७०५०५११०१०२७६	परशुराम न.पा.	११	१	सुवाखान	धोलो विष्ट	महिला	५७	मान ध्वज ऐरि	१० अति गरिब
३४४६	७०५०५११०१०२७७	परशुराम न.पा.	११	१	जडेखोला	प्रेम बहादुर विष्ट	पुरुष	४६	लाल बिष्ट	५ मध्यम गरिब
३४४७	७०५०५११०१०२७८	परशुराम न.पा.	११	१	सुवाखान	हिक्मत बहादुर विष्ट	पुरुष	३५	लाल बिष्ट	६ अति गरिब
३४४८	७०५०५११०१०२७९	परशुराम न.पा.	११	१	सुवाखान	धन बहादुर विष्ट	पुरुष	४२	धोलो बिष्ट	७ अति गरिब
३४४९	७०५०५११०१०२८०	परशुराम न.पा.	११	१	सुवाखान	धर्म सिंह विष्ट	पुरुष	६०	दलित बिष्ट	८ अति गरिब
३४५०	७०५०५११०१०२८१	परशुराम न.पा.	११	१	सुवाखान	अमर सिंह विष्ट	पुरुष	६१	फुर्ति बिष्ट	८ अति गरिब
३४५१	७०५०५११०१०२८२	परशुराम न.पा.	११	१	सुवाखान	राम बहादुर विष्ट	पुरुष	२९	दसरथ बिष्ट	५ अति गरिब
३४५२	७०५०५११०१०२८३	परशुराम न.पा.	११	१	जडेखोला	बिसा देवी विष्ट	महिला	५४	महाबिर बिष्ट	५ अति गरिब
३४५३	७०५०५११०१०२८४	परशुराम न.पा.	११	१	सुवाखान	लक्ष्मी देवी विष्ट	महिला	४६	कमल सिंह ऐर	११ अति गरिब
३४५४	७०५०५११०१०२८५	परशुराम न.पा.	११	१	जडेखोला	जगत बहादुर विष्ट	पुरुष	२६	दसरथ बिष्ट	४ अति गरिब
३४५५	७०५०५११०१०२८६	परशुराम न.पा.	११	१	कटौजा	प्रताब कुवर	पुरुष	६३	वीर पते कुवर	६ मध्यम गरिब
३४५६	७०५०५११०१०२८७	परशुराम न.पा.	११	१	कटौजा	देव बहादुर कुवर	पुरुष	२२	मौन बहादुर कुवर	४ मध्यम गरिब
३४५७	७०५०५११०१०२८८	परशुराम न.पा.	११	१	कटौजा	विमला कुबर	महिला	३५	महानी बिष्ट	८ अति गरिब
३४५८	७०५०५११०१०२८९	परशुराम न.पा.	११	१	कटौजा	मीना भाट	महिला	२२	करुवा भाट	३ सामान्य गरिब
३४५९	७०५०५११०१०२९०	परशुराम न.पा.	११	१	कटौजा	गङ्गा देवी बोहरा	महिला	३३	कृष्ण देव कार्कि	५ अति गरिब
३४६०	७०५०५११०१०२९१	परशुराम न.पा.	११	१	कटौजा	भावना बोहरा	महिला	२७	विषम सिंह ठगुत्रा	५ मध्यम गरिब
३४६१	७०५०५११०१०२९२	परशुराम न.पा.	११	१	डाँडी	खेम बहादुर खत्री	पुरुष	५२	पदम बहादुर खत्री	२ अति गरिब
३४६२	७०५०५११०१०२९३	परशुराम न.पा.	११	१	पलगाडी	गगन सिंह कुवर	पुरुष	७३	गनरा कुवर	७ अति गरिब
३४६३	७०५०५११०१०२९४	परशुराम न.पा.	११	१	भट्टराई टोल	गोपाल दत्त भट्टराई	पुरुष	५३	नरपती भट्टराई	७ मध्यम गरिब
३४६४	७०५०५११०१०२९५	परशुराम न.पा.	११	१	लामी खाली	सुबाश विष्ट	पुरुष	४२	भिम बहादुर बिष्ट	६ अति गरिब
३४६५	७०५०५११०२०००१	परशुराम न.पा.	११	२	कराली	धन बहादुर विष्ट	पुरुष	४१	सोवान सिंह बिष्ट	४ सामान्य गरिब
३४६६	७०५०५११०२०००२	परशुराम न.पा.	११	२	कराली	मान बहादुर विष्ट	पुरुष	३७	सोवान सिंह बिष्ट	६ अति गरिब
३४६७	७०५०५११०२०००३	परशुराम न.पा.	११	२	कराली	किष्का देवी विष्ट	महिला	३४	नर बहादुर भाट	७ अति गरिब
३४६८	७०५०५११०२०००४	परशुराम न.पा.	११	२	कराली	जगत बहादुर साकी	पुरुष	२९	भक्त बहादुर साकी	४ अति गरिब
३४६९	७०५०५११०२०००५	परशुराम न.पा.	११	२	कराली	मने भाट	पुरुष	६५	धोलो भाट	११ अति गरिब
३४७०	७०५०५११०२०००६	परशुराम न.पा.	११	२	कराली	अनिल भाट	पुरुष	२९	किसन भाट	१० अति गरिब
३४७१	७०५०५११०२०००७	परशुराम न.पा.	११	२	कराली	दानी भाट	पुरुष	६७	बिसा भाट	७ अति गरिब
३४७२	७०५०५११०२०००८	परशुराम न.पा.	११	२	सिस्रेगडा	नन्दा देवी महारा	महिला	५३	राम बोहरा	१० अति गरिब
३४७३	७०५०५११०२०००९	परशुराम न.पा.	११	२	सिस्रेगडा	केले महर	पुरुष	५०	अम्बा महर	१० अति गरिब
३४७४	७०५०५११०२००१०	परशुराम न.पा.	११	२	सिस्रेगडा	परमा देवी खड्का	महिला	४८	केले धामी	५ अति गरिब
३४७५	७०५०५११०२००११	परशुराम न.पा.	११	२	सिस्रेगडा	दान बहादुर बुढा क्षेत्री	पुरुष	४५	टीका सिंह बुढाक्षेत्री	६ अति गरिब
३४७६	७०५०५११०२००१२	परशुराम न.पा.	११	२	सिस्रेगडा	भाना देवी बोहरा	महिला	३९	अम्मर सिंह खड्का	४ अति गरिब
३४७७	७०५०५११०२००१३	परशुराम न.पा.	११	२	तल्लो सिमलबण्ड	केशव बहादुर साकी	पुरुष	४०	दल बहादुर साकी	६ अति गरिब
३४७८	७०५०५११०२००१४	परशुराम न.पा.	११	२	तल्लो सिमलबण्ड	तीर्थ बहादुर साकी	पुरुष	४४	जंग बहादुर साकी	६ अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३४७९	७०५०५११०२००१६	परशुराम न.पा.	११	२	तल्लो सिमलबण्ड	मोहन बहादुर साकी	पुरुष	१९	जंग बहादुर साकी	३	मध्यम गरिब
३४८०	७०५०५११०२००१७	परशुराम न.पा.	११	२	तल्लो सिमलबण्ड	जै सरा देवी साकी	महिला	५२	दिपक साकी	४	अति गरिब
३४८१	७०५०५११०२००१८	परशुराम न.पा.	११	२	तल्लो सिमलबण्ड	वसन्ती देवी साकी	महिला	३१	मान बहादुर साकी	४	अति गरिब
३४८२	७०५०५११०२००१९	परशुराम न.पा.	११	२	तल्लो सिमलबण्ड	शशिकला देवी साकी	महिला	३८	मान बहादुर साकी	७	अति गरिब
३४८३	७०५०५११०२००२०	परशुराम न.पा.	११	२	तल्लो सिमलबण्ड	गौरी देवी साकी	महिला	४४	चन्द्र बहादुर कामी	१०	अति गरिब
३४८४	७०५०५११०२००२१	परशुराम न.पा.	११	२	तल्लो सिमलबण्ड	टेक बहादुर साकी	पुरुष	२७	मान बहादुर साकी	४	अति गरिब
३४८५	७०५०५११०२००२२	परशुराम न.पा.	११	२	तल्लो सिमलबण्ड	हर्क बहादुर साकी	पुरुष	३३	जंग बहादुर साकी	५	अति गरिब
३४८६	७०५०५११०२००२३	परशुराम न.पा.	११	२	तल्लो सिमलबण्ड	कमल साकी	पुरुष	२४	खडक बहादुर साकी	३	मध्यम गरिब
३४८७	७०५०५११०२००२४	परशुराम न.पा.	११	२	तल्लो सिमलबण्ड	खडक बहादुर साकी	पुरुष	५१	धन बहादुर साकी	८	अति गरिब
३४८८	७०५०५११०२००२५	परशुराम न.पा.	११	२	तल्लो सिमलबण्ड	जङ्ग बहादुर साकी	पुरुष	५७	तुलाराम साकी	७	अति गरिब
३४८९	७०५०५११०२००२६	परशुराम न.पा.	११	२	अमेलीखोचा	कला वती देवी धामी	महिला	५१	हर्क बहादुर बोहरा	६	मध्यम गरिब
३४९०	७०५०५११०२००२७	परशुराम न.पा.	११	२	अमेली खोचा	शीली देवी बोहरा	महिला	६०	हर्क बहादुर बोहरा	१४	अति गरिब
३४९१	७०५०५११०२००२८	परशुराम न.पा.	११	२	अमेलीखोचा	बिरपल सिंह बोहरा	पुरुष	५२	पोना बोहरा	७	अति गरिब
३४९२	७०५०५११०२००२९	परशुराम न.पा.	११	२	अमेलीखोचा	जङ्गी बोहरा	पुरुष	६६	मान्क बोहरा	१०	अति गरिब
३४९३	७०५०५११०२००३०	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	गोपाल धामी	पुरुष	६९	सातुने धामी	८	अति गरिब
३४९४	७०५०५११०२००३१	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	वीर बहादुर विश्वकमा	पुरुष	४८	जैभान विश्वकमा	८	अति गरिब
३४९५	७०५०५११०२००३२	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	हरिभान धामी	पुरुष	५८	सातुने धामी	११	अति गरिब
३४९६	७०५०५११०२००३३	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	खडक बहादुर धामी	पुरुष	३५	गोपाल धामी	५	अति गरिब
३४९७	७०५०५११०२००३४	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	उमा कुमारी बोहरा	महिला	२७	हरिलाल बोहरा	१०	अति गरिब
३४९८	७०५०५११०२००३५	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	नयौ धामी	पुरुष	५६	सातुने धामी	१२	अति गरिब
३४९९	७०५०५११०२००३६	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	जानकी देवी धामी	महिला	४३	धील सिंह बोहरा	५	सामान्य गरिब
३५००	७०५०५११०२००३७	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	राम सिंह पाली	पुरुष	४४	गणेश सिंह पालि	४	अति गरिब
३५०१	७०५०५११०२००३८	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	हरिना देवी धामी	महिला	४६	सुकदेव बोहरा	८	अति गरिब
३५०२	७०५०५११०२००३९	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	खडक सिंह धामी	पुरुष	३७	पदमा धामी	९	अति गरिब
३५०३	७०५०५११०२००४०	परशुराम न.पा.	११	२	सल्याडी	रति साकी	पुरुष	४९	मलौटे साकि	५	सामान्य गरिब
३५०४	७०५०५११०२००४१	परशुराम न.पा.	११	२	सल्याडी	भगी साकी	पुरुष	५१	मलौटे साकि	७	मध्यम गरिब
३५०५	७०५०५११०२००४२	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	केल बोहरा	पुरुष	४९	धनबो बोहरा	६	अति गरिब
३५०६	७०५०५११०२००४३	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	शिमा देवी खडका	महिला	६२	पला बोहरा	१०	अति गरिब
३५०७	७०५०५११०२००४४	परशुराम न.पा.	११	२	चाखी	राज बहादुर भण्डारी	पुरुष	४७	मान सिंह भण्डारी	७	अति गरिब
३५०८	७०५०५११०२००४५	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	नरे खडका	पुरुष	४९	करे खडका	९	अति गरिब
३५०९	७०५०५११०२००४६	परशुराम न.पा.	११	२	सिमल	हरि सिंह ठगुत्रा	पुरुष	५२	राम सिंह ठगुत्रा	७	अति गरिब
३५१०	७०५०५११०२००४७	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	दल बहादुर खडका	पुरुष	४१	देउचे खडका	६	अति गरिब
३५११	७०५०५११०२००४८	परशुराम न.पा.	११	२	सिराड सैन	अम्बर सिंह धामी	पुरुष	३९	बिरे धामी	९	अति गरिब
३५१२	७०५०५११०२००४९	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	मान बहादुर खडका	पुरुष	४२	गन्वा खडका	८	अति गरिब
३५१३	७०५०५११०२००५०	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	देव बहादुर खडका	पुरुष	४४	गन्वा खडका	८	अति गरिब
३५१४	७०५०५११०२००५१	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	गोमती देवी खडका	महिला	४२	कासी बोहरा	६	अति गरिब
३५१५	७०५०५११०२००५२	परशुराम न.पा.	११	२	चाखी	शिवराज भण्डारी	पुरुष	५१	हरि सिंह भण्डारी	६	अति गरिब
३५१६	७०५०५११०२००५३	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	कुटुरी देवी खडका	महिला	४४	संगरे बोहरा	७	अति गरिब
३५१७	७०५०५११०२००५४	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	वीर बहादुर खडका	पुरुष	४२	बिरपले खडका	५	मध्यम गरिब
३५१८	७०५०५११०२००५५	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	करन बहादुर खडका	पुरुष	२४	हराजित खडका	८	अति गरिब
३५१९	७०५०५११०२००५६	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	लाल मती देवी खडका	महिला	३४	नेफर महरा	५	मध्यम गरिब
३५२०	७०५०५११०२००५७	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	अम्मरा देवी बोहरा	महिला	३३	केले महरा	७	अति गरिब
३५२१	७०५०५११०२००५८	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	बिमा देवी खडका	महिला	२४	शेर बहादुर धामी	४	अति गरिब
३५२२	७०५०५११०२००५९	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	अम्मरा देवी खडका	महिला	४४	करे साउद	६	अति गरिब
३५२३	७०५०५११०२००६०	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	लाल मती देवी बोहरा	महिला	३९	केले महरा	६	मध्यम गरिब
३५२४	७०५०५११०२००६१	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	हरिना कुमारी बोहरा	महिला	२६	सुकदेव बोहरा	६	अति गरिब
३५२५	७०५०५११०२००६२	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	भीम बहादुर धामी	पुरुष	४९	शालिभान धामी	११	अति गरिब
३५२६	७०५०५११०२००६३	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	कण बहादुर धामी	पुरुष	४०	शालिभान धामी	५	अति गरिब
३५२७	७०५०५११०२००६४	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	देउमा देवी खडका	महिला	४५	गाम्भिर बोहरा	४	अति गरिब
३५२८	७०५०५११०२००६५	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टी	राजमती देवी खडका	महिला	४३	मनोबरे बोहरा	७	अति गरिब
३५२९	७०५०५११०२००६६	परशुराम न.पा.	११	२	नारङ्गा	गोमती विष्ट	महिला	४१	जजाली भट	४	मध्यम गरिब
३५३०	७०५०५११०२००६७	परशुराम न.पा.	११	२	नारङ्गा	पदमा भट	महिला	४२	कालु सिंह बिष्ट	४	मध्यम गरिब
३५३१	७०५०५११०२००६८	परशुराम न.पा.	११	२	नारङ्गा	लक्ष्मी विष्ट	महिला	२५	कालु सिंह भट	४	मध्यम गरिब
३५३२	७०५०५११०२००६९	परशुराम न.पा.	११	२	नारङ्गा	कौशिला देवी दमाई	महिला	३७	गुमानो दमाई	८	अति गरिब
३५३३	७०५०५११०२००७०	परशुराम न.पा.	११	२	नारङ्गा	झूमलाल दमाई	पुरुष	४३	लाले दमाई	७	अति गरिब
३५३४	७०५०५११०२००७१	परशुराम न.पा.	११	२	नारङ्गा	माहामती खडका	महिला	४२	रतिभान बोहरा	८	अति गरिब
३५३५	७०५०५११०२००७२	परशुराम न.पा.	११	२	नारङ्गा	कुमारी खडका	महिला	३४	अम्बर सिंह बोहरा	५	अति गरिब
३५३६	७०५०५११०२००७३	परशुराम न.पा.	११	२	नारङ्गा	अम्मरा देवी खडका	महिला	३४	कण बहादुर बोहरा	५	अति गरिब
३५३७	७०५०५११०२००७४	परशुराम न.पा.	११	२	नारङ्गा	वीर बहादुर साउद	पुरुष	२९	गगने साउद	४	अति गरिब
३५३८	७०५०५११०२००७५	परशुराम न.पा.	११	२	नारङ्गा	गोबडी साउद	महिला	७३	धनुवा धानुक	३	अति गरिब
३५३९	७०५०५११०२००७६	परशुराम न.पा.	११	२	नारङ्गा	गोले बोहरा	पुरुष	६६	रिने बोहरा	९	अति गरिब
३५४०	७०५०५११०२००७७	परशुराम न.पा.	११	२	नारङ्गा	जानकी साउद	महिला	२८	कालु सिंह बोहरा	५	अति गरिब
३५४१	७०५०५११०२००७८	परशुराम न.पा.	११	२	नारङ्गा	अम्बर सिंह खडका	पुरुष	४३	नर बहादुर खडका	७	मध्यम गरिब
३५४२	७०५०५११०२००७९	परशुराम न.पा.	११	२	जमिनेगडा	पानमती देवी बोहरा	महिला	४३	शंकर बोहरा	६	अति गरिब
३५४३	७०५०५११०२००८०	परशुराम न.पा.	११	२	जमिनेगडा	लोला देवी महरा खडका	महिला	२८	दतु महरा	५	मध्यम गरिब
३५४४	७०५०५११०२००८१	परशुराम न.पा.	११	२	जमिनेगडा	हाजरी कुमारी बोहरा	महिला	२१	बिरभान बोहरा	७	अति गरिब
३५४५	७०५०५११०२००८२	परशुराम न.पा.	११	२	जमिनेगडा	हिमाल डोगी क्षेत्री	पुरुष	३४	बल बहादुर डोगी क्षेत्री	६	अति गरिब
३५४६	७०५०५११०२००८३	परशुराम न.पा.	११	२	जमिनेगडा	शालिभान बोहरा	पुरुष	४३	हरूवा बोहरा	६	अति गरिब
३५४७	७०५०५११०२००८४	परशुराम न.पा.	११	२	जमिनेगडा	सुरन्द्र बहादुर डोगी	पुरुष	४२	बल बहादुर डोगी	४	मध्यम गरिब
३५४८	७०५०५११०२००८५	परशुराम न.पा.	११	२	जमिनेगडा	बल बहादुर डोगी	पुरुष	६४	खुम बहादुर डोगी	६	अति गरिब
३५४९	७०५०५११०२००८६	परशुराम न.पा.	११	२	जमिनेगडा	राजेन्द्र बहादुर डोगी	पुरुष	३४	बल बहादुर डोगी	५	मध्यम गरिब
३५५०	७०५०५११०२००८७	परशुराम न.पा.	११	२	जमिनेगडा	परम भट	पुरुष	४९	खुले भट	७	अति गरिब
३५५१	७०५०५११०२००८८	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तरखेडा	प्रेम बहादुर भट	पुरुष	३२	गंगी भट	९	अति गरिब
३५५२	७०५०५११०२००८९	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तरखेडा	धील सिंह भट	पुरुष	६२	बिसा भट	७	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३५५३	७०५०५११०२००८९	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तरखंडा	माया ऐसी भाट	महिला	१९	जित सिंह ऐसी	६	मध्यम गरिब
३५५४	७०५०५११०२००९०	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तरखंडा	भुरी देवी भाट	महिला	४२	गणेश बिष्ट	१०	अति गरिब
३५५५	७०५०५११०२००९१	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तरखंडा	जयन्ती देवी भाट	महिला	५१	किडा महारा	५	अति गरिब
३५५६	७०५०५११०२००९३	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तरखंडा	सुना देवी विष्ट	महिला	७४	लाल सिंह बोहरा	६	अति गरिब
३५५७	७०५०५११०२००९४	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तरखंडा	करे भाट	पुरुष	६९	कालु भाट	१३	अति गरिब
३५५८	७०५०५११०२००९५	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तरखंडा	गणेश बहादुर भाट	पुरुष	२४	हरि भाट	७	अति गरिब
३५५९	७०५०५११०२००९६	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	दीपक बहादुर घिमिरे	पुरुष	३०	गणेश बहादुर घिमिरे	४	मध्यम गरिब
३५६०	७०५०५११०२००९७	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	हिक्मत बहादुर विष्ट	पुरुष	५९	पदम बहादुर बिष्ट	८	अति गरिब
३५६१	७०५०५११०२००९९	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	नीमती देवी पौडेल	महिला	३७	हरिलाल डांडा	४	मध्यम गरिब
३५६२	७०५०५११०२०१००	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	दान बहादुर अधिकारी	पुरुष	३१	जय बहादुर अधिकारी	६	अति गरिब
३५६३	७०५०५११०२०१०२	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	दान सिंह पौडेल	पुरुष	४९	लोक बहादुर पौडेल	७	अति गरिब
३५६४	७०५०५११०२०१०४	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	गणेश खडायत	पुरुष	३९	परे खडायत	७	अति गरिब
३५६५	७०५०५११०२०१०५	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	वीरन्द्र बहादुर धामी	पुरुष	२२	धोल सिंह धामी	९	अति गरिब
३५६६	७०५०५११०२०१०६	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	धोल सिंह धामी	पुरुष	३३	सब धामी	५	अति गरिब
३५६७	७०५०५११०२०१०७	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	खडक बहादुर खत्री	पुरुष	५२	गंगाधर उपाध्याय	११	अति गरिब
३५६८	७०५०५११०२०१०८	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	लक्ष्मी देवी महारा	महिला	४४	गगन सिंह बिष्ट	७	अति गरिब
३५६९	७०५०५११०२०१०९	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तैसन	हरन्द्र विष्ट	पुरुष	३२	पुर्ण बहादुर बिष्ट	५	अति गरिब
३५७०	७०५०५११०२०११०	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	पवित्रा देवी घिमिरे	महिला	६७	कर सिंह अधिकारी	५	अति गरिब
३५७१	७०५०५११०२०१११	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	द्रोपती धामी	महिला	५६	कुन्त महारा	१०	अति गरिब
३५७२	७०५०५११०२०११२	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	सन्तराम स्याडा	पुरुष	५०	अज्वा स्याडा	८	अति गरिब
३५७३	७०५०५११०२०११३	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	हर्क बहादुर धामी	पुरुष	४८	मानिनाम धामी	९	अति गरिब
३५७४	७०५०५११०२०११४	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	नरन्द्र घिमिरे	पुरुष	२७	गणेश बहादुर घिमिरे	५	अति गरिब
३५७५	७०५०५११०२०११५	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	अजी लोहार	पुरुष	४७	गगन लोहार	९	अति गरिब
३५७६	७०५०५११०२०११६	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	जय राम भुल	पुरुष	३८	गोर भुल	६	अति गरिब
३५७७	७०५०५११०२०११७	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	दशरथ साकी	पुरुष	३४	मोर साकी	४	मध्यम गरिब
३५७८	७०५०५११०२०११८	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	मान मती लुहार	महिला	२८	अजी लुहार	१२	अति गरिब
३५७९	७०५०५११०२०११९	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	हरि राम भुल	पुरुष	३२	बहादुर भुल	६	अति गरिब
३५८०	७०५०५११०२०१२०	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तैसन	सरू देवी खडायत	महिला	३१	परमल बिष्ट	३	मध्यम गरिब
३५८१	७०५०५११०२०१२१	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तैसन	सुना देवी विष्ट	महिला	३९	कर सिंह धामी	१०	अति गरिब
३५८२	७०५०५११०२०१२२	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	डम्बर बहादुर महारा	पुरुष	४८	गोजडे महारा	८	अति गरिब
३५८३	७०५०५११०२०१२३	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	धन बहादुर महारा	पुरुष	२६	हरि महारा	५	मध्यम गरिब
३५८४	७०५०५११०२०१२४	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	बेलु देवी महारा	महिला	५१	गणेश बहादुर भाट	१४	अति गरिब
३५८५	७०५०५११०२०१२५	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	बेल मती देवी महारा	महिला	४७	देउमल खडायत	९	अति गरिब
३५८६	७०५०५११०२०१२६	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	देउमल खडायत	पुरुष	६७	बिरुवा खडायत	८	अति गरिब
३५८७	७०५०५११०२०१२७	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	पुतली देवी खडायत	महिला	३२	डेरे दाट	५	अति गरिब
३५८८	७०५०५११०२०१२८	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	जयन्ती देवी खडायत	महिला	२७	शर बहादुर ऐर	४	मध्यम गरिब
३५८९	७०५०५११०२०१२९	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	कमला देवी खडायत	महिला	३७	पवते खाती	८	अति गरिब
३५९०	७०५०५११०२०१३०	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	हर्क बहादुर धामी	पुरुष	४७	सर्प धामी	१०	अति गरिब
३५९१	७०५०५११०२०१३१	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	सन्तोला देवी खडायत	महिला	३९	नरे खाती	१२	अति गरिब
३५९२	७०५०५११०२०१३२	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	बिसे विष्ट	पुरुष	३८	परमल बिष्ट	६	अति गरिब
३५९३	७०५०५११०२०१३३	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	धन बहादुर खडायत	पुरुष	२८	जयमल खडायत	१४	अति गरिब
३५९४	७०५०५११०२०१३४	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	शन्त बहादुर घिमिरे	पुरुष	४४	भक्त बहादुर घिमिरे	५	मध्यम गरिब
३५९५	७०५०५११०२०१३६	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	राम बहादुर कुवर	पुरुष	५५	अन्तराम कुवर	११	अति गरिब
३५९६	७०५०५११०२०१३७	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	चन्दी देवी घिमिरे	महिला	५२	लोक बहादुर पौडेल	७	मध्यम गरिब
३५९७	७०५०५११०२०१३८	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	गाम बहादुर पौडेल	पुरुष	४४	मान बहादुर पौडेल	६	अति गरिब
३५९८	७०५०५११०२०१३९	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	जानकी देवी खत्री	महिला	३७	खडक बहादुर खत्री	५	मध्यम गरिब
३५९९	७०५०५११०२०१४०	परशुराम न.पा.	११	२	पातल	नर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२८	बम बहादुर अधिकारी	५	अति गरिब
३६००	७०५०५११०२०१४१	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तैसन	देवकी देवी घिमिरे	महिला	३१	पुर्ण बहादुर बिष्ट	५	अति गरिब
३६०१	७०५०५११०२०१४२	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तैसन	हिरा कुमारी विष्ट	महिला	२७	बल सिंह बिष्ट	४	मध्यम गरिब
३६०२	७०५०५११०२०१४३	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तैसन	कृपाराम घिमिरे	पुरुष	६४	भबिराम घिमिरे	६	सामान्य गरिब
३६०३	७०५०५११०२०१४४	परशुराम न.पा.	११	२	चौखान	बिर्भान भाट	पुरुष	५६	जय बहादुर भाट	५	अति गरिब
३६०४	७०५०५११०२०१४५	परशुराम न.पा.	११	२	चौखान	हरि सिंह भाट	पुरुष	४४	जय बहादुर भाट	८	अति गरिब
३६०५	७०५०५११०२०१४६	परशुराम न.पा.	११	२	एकछाप्रे	डम्बर बहादुर भाट	पुरुष	२४	जे देव भाट	८	अति गरिब
३६०६	७०५०५११०२०१४७	परशुराम न.पा.	११	२	चौखान	जगदीश भाट	पुरुष	३१	हरजित भाट	९	अति गरिब
३६०७	७०५०५११०२०१४८	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तैसन	डम्बरी देवी विष्ट	महिला	४०	रतन बहादुर खत्री	८	अति गरिब
३६०८	७०५०५११०२०१४९	परशुराम न.पा.	११	२	गैरीपातल	प्रोति देवी घिमिरे	महिला	३५	तिलक बहादुर आली	६	अति गरिब
३६०९	७०५०५११०२०१५०	परशुराम न.पा.	११	२	गैरीपातल	मिलन घिमिरे	पुरुष	३१	हस्त बहादुर घिमिरे	११	अति गरिब
३६१०	७०५०५११०२०१५१	परशुराम न.पा.	११	२	गैरीपातल	काली बहादुर घिमिरे	पुरुष	५०	भबिराम घिमिरे	७	अति गरिब
३६११	७०५०५११०२०१५२	परशुराम न.पा.	११	२	गैरीपातल	लक्ष्मी घिमिरे	महिला	२५	मान बहादुर ऐर	४	अति गरिब
३६१२	७०५०५११०२०१५३	परशुराम न.पा.	११	२	गैरीपातल	भक्त बहादुर घिमिरे	पुरुष	७०	भबिराम घिमिरे	६	अति गरिब
३६१३	७०५०५११०२०१५४	परशुराम न.पा.	११	२	गैरीपातल	कौशल्या देवी घिमिरे	महिला	४६	टिकाराम बिष्ट	८	अति गरिब
३६१४	७०५०५११०२०१५५	परशुराम न.पा.	११	२	एकछाप्रे	जगदीश भाट	पुरुष	३३	धनी भाट	६	अति गरिब
३६१५	७०५०५११०२०१५६	परशुराम न.पा.	११	२	गैरीपातल	जोमती देवी भाट	महिला	५८	नर बहादुर भट्ट	३	अति गरिब
३६१६	७०५०५११०२०१५८	परशुराम न.पा.	११	२	गैरीपातल	अजुन भाट	पुरुष	२६	मान बहादुर भाट	७	अति गरिब
३६१७	७०५०५११०२०१५९	परशुराम न.पा.	११	२	गैरीपातल	धोल सिंह भाट	पुरुष	४९	हरि भाट	११	अति गरिब
३६१८	७०५०५११०२०१६०	परशुराम न.पा.	११	२	सल्लेकुडी	चन्द्रा देवी साउद	महिला	४६	जय सिंह साउद	५	अति गरिब
३६१९	७०५०५११०२०१६१	परशुराम न.पा.	११	२	एकछाप्रे	धाना देवी भाट	महिला	२७	केशव बहादुर काकी	३	मध्यम गरिब
३६२०	७०५०५११०२०१६२	परशुराम न.पा.	११	२	चौखान	अनिता देवी भाट	महिला	३३	नर बहादुर बोहरा	६	अति गरिब
३६२१	७०५०५११०२०१६३	परशुराम न.पा.	११	२	जमिनेगडा	नर बहादुर खड्का	पुरुष	३५	मान बहादुर खड्का	४	अति गरिब
३६२२	७०५०५११०२०१६४	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तरखंडा	कला वती देवी ऐसी	महिला	३१	बहादुर बोहरा	३	मध्यम गरिब
३६२३	७०५०५११०२०१६५	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तरखंडा	धोली देवी बोहरा	महिला	५३	गगन सिंह ऐर	४	मध्यम गरिब
३६२४	७०५०५११०२०१६६	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तरखंडा	केशव सिंह काकी	पुरुष	३३	महाबिर सिंह काकी	५	अति गरिब
३६२५	७०५०५११०२०१६७	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तरखंडा	मान मती देवी भाट	महिला	३१	जयाराम बिष्ट	६	अति गरिब
३६२६	७०५०५११०२०१६८	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तरखंडा	जित सिंह भाट	पुरुष	४६	खुईल भाट	८	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३६२७	७०५०५११०२०१६९	परशुराम न.पा.	११	२	उत्तरखंडा	खुइले भाट	पुरुष	८२	कालू भाट	२	अति गरिब
३६२८	७०५०५११०२०१७०	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टीनी	करन खड्का	पुरुष	३१	नेन सिंह खड्का	४	मध्यम गरिब
३६२९	७०५०५११०२०१७१	परशुराम न.पा.	११	२	भट्टीनी	कन्जडी देवी बोहरा	महिला	६९	राईभान बोहरा	६	अति गरिब
३६३०	७०५०५१२०१०००१	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	टंक बहादुर सिजापती (थापा)	पुरुष	४८	कमान सिंह सिजापती	६	मध्यम गरिब
३६३१	७०५०५१२०१०००२	परशुराम न.पा.	१२	१	Dalagada	डम्बर बहादुर जर्घा	पुरुष	५१	शेर बहादुर जर्घा	६	अति गरिब
३६३२	७०५०५१२०१०००३	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	देव सिंह राना मगर	पुरुष	५१	गम्भीर सिंह रानामगर	७	अति गरिब
३६३३	७०५०५१२०१०००४	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	मान बहादुर सिजापती	पुरुष	३२	लाल बहादुर सिजापती	४	अति गरिब
३६३४	७०५०५१२०१०००६	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	लाल बहादुर सिजापती	पुरुष	५९	सर्वजित सिजापती	११	अति गरिब
३६३५	७०५०५१२०१०००७	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	प्रताव सिजापती (थापा)	पुरुष	३१	प्रेम सिजापती	७	मध्यम गरिब
३६३६	७०५०५१२०१०००८	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	कर्ण बहादुर राना मगर	पुरुष	५०	गम्भीर सिंह राना मगर	३	सामान्य गरिब
३६३७	७०५०५१२०१०००९	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	जयभान थामी	पुरुष	५१	प्रताव थामी	६	अति गरिब
३६३८	७०५०५१२०१००१०	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	पदम बहादुर रोक्का मगर	पुरुष	२२	हस्त बहादुर रोक्कामगर	५	अति गरिब
३६३९	७०५०५१२०१००११	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	पदम बहादुर पुन मगर	पुरुष	६३	शशोधर पुन मगर	७	अति गरिब
३६४०	७०५०५१२०१००१२	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	जनक बहादुर पुन मगर	पुरुष	२६	पदम बहादुर पुनमगर	५	अति गरिब
३६४१	७०५०५१२०१००१३	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	अम्बर बहादुर रोका मगर	पुरुष	४९	पहल बहादुर रोकामगर	६	अति गरिब
३६४२	७०५०५१२०१००१४	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	देव सिंह थामी	पुरुष	४४	प्रताव थामी	५	मध्यम गरिब
३६४३	७०५०५१२०१००१५	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	हिरा दमाई	पुरुष	४२	गगन दमाई	९	अति गरिब
३६४४	७०५०५१२०१००१६	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	राम बहादुर दमाई	पुरुष	२५	गगन दमाई	७	अति गरिब
३६४५	७०५०५१२०१००१८	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	गोपाल गाहा मगर	पुरुष	४९	हर्क बहादुर गाहामगर	५	अति गरिब
३६४६	७०५०५१२०१००१९	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	छवि लाल गाहा मगर	पुरुष	४३	हर्क बहादुर गाहामगर	६	अति गरिब
३६४७	७०५०५१२०१००२०	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	पदम गाहा मगर	पुरुष	३७	हर्क बहादुर गाहामगर	६	अति गरिब
३६४८	७०५०५१२०१००२१	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	राम बोहरा	पुरुष	६२	केल बोहरा	७	अति गरिब
३६४९	७०५०५१२०१००२२	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	लाल बहादुर थामी	पुरुष	२७	वीर बहादुर थामी	४	सामान्य गरिब
३६५०	७०५०५१२०१००२४	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	मैना देवी थामी	महिला	३६	वीर बहादुर थामी	५	अति गरिब
३६५१	७०५०५१२०१००२५	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	बिरुवा थामी	पुरुष	६२	शम्भू थामी	५	मध्यम गरिब
३६५२	७०५०५१२०१००२६	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	गणेश बहादुर थामी	पुरुष	२८	नर बहादुर थामी	५	मध्यम गरिब
३६५३	७०५०५१२०१००२७	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	शान्ति देवी थामी	महिला	३१	वीर बहादुर थामी	५	अति गरिब
३६५४	७०५०५१२०१००२९	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	गोपीराम दमाई	पुरुष	३५	गगन दमाई	५	अति गरिब
३६५५	७०५०५१२०१००२९	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	अम्बर बहादुर राना मगर	पुरुष	२४	दल बहादुर रानामगर	७	अति गरिब
३६५६	७०५०५१२०१००३१	परशुराम न.पा.	१२	१	Lamijala	छम्मी सिजापती थापा मगर	महिला	३५	राम बहादुर सिजापती	७	अति गरिब
३६५७	७०५०५१२०१००३२	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	पदम बहादुर जर्घा मगर	पुरुष	६०	शेर बहादुर जर्घामगर	८	अति गरिब
३६५८	७०५०५१२०१००३४	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	मान बहादुर थामी	पुरुष	३४	नर थामी	६	अति गरिब
३६५९	७०५०५१२०१००३५	परशुराम न.पा.	१२	१	Lamijala	लक्ष्मी राम सिजापती मगर	पुरुष	४५	सर्वजित सिजापती	१०	अति गरिब
३६६०	७०५०५१२०१००३६	परशुराम न.पा.	१२	१	Lamijala	अमर बहादुर राना मगर	पुरुष	६६	मन बहादुर रानामगर	२	अति गरिब
३६६१	७०५०५१२०१००३७	परशुराम न.पा.	१२	१	Lamijala	दिलसरी राई मगर	महिला	५१	प्रधान रोक्कामगर	२	अति गरिब
३६६२	७०५०५१२०१००३८	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	विमला देवी थामी	महिला	२७	प्रताव थामी	५	अति गरिब
३६६३	७०५०५१२०१००४०	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	नर थामी	पुरुष	६०	भट्ट थामी	२	मध्यम गरिब
३६६४	७०५०५१२०१००४३	परशुराम न.पा.	१२	१	डल्लागाडा	जानकी देवी थामी	महिला	४०	प्रताव थामी	५	अति गरिब
३६६५	७०५०५१२०१००८०	परशुराम न.पा.	१२	१	माझपानी	नरेश बोहरा	पुरुष	२२	धन बहादुर बोहरा	३	मध्यम गरिब
३६६६	७०५०५१२०१००८१	परशुराम न.पा.	१२	१	माझपानी	तज बहादुर बोहरा	पुरुष	३०	धन बहादुर बोहरा	६	अति गरिब
३६६७	७०५०५१२०१००८४	परशुराम न.पा.	१२	१	माझपानी	शालीभान थामी	पुरुष	५४	वीर सिंह थामी	७	मध्यम गरिब
३६६८	७०५०५१२०१००८५	परशुराम न.पा.	१२	१	कानपानी	धन बहादुर बोहरा	पुरुष	५८	राम बोहरा	४	सामान्य गरिब
३६६९	७०५०५१२०१००८९	परशुराम न.पा.	१२	१	Kenpani	राईभान ऐर	पुरुष	७३	राम ऐर	४	अति गरिब
३६७०	७०५०५१२०१००९४	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	धोल सिंह थामी	पुरुष	४७	हरिभान थामी	४	मध्यम गरिब
३६७१	७०५०५१२०१००९६	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	कर वीर थामी	पुरुष	५१	जयराम थामी	११	मध्यम गरिब
३६७२	७०५०५१२०१००९७	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	प्रमल बोहरा	पुरुष	६८	काल्चे बोहरा	२	अति गरिब
३६७३	७०५०५१२०१००९९	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	दुपती देवी बोहरा	महिला	६२	राईभान बोहरा	७	मध्यम गरिब
३६७४	७०५०५१२०१०१००	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	जनक बहादुर बोहरा	पुरुष	३६	धनपती बोहरा	५	अति गरिब
३६७५	७०५०५१२०१०१०१	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	न्यौल्या थामी	पुरुष	५७	भान थामी	६	मध्यम गरिब
३६७६	७०५०५१२०१०१०२	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	देव सिंह बोहरा	पुरुष	६५	वीर सिंह बोहरा	७	अति गरिब
३६७७	७०५०५१२०१०१०४	परशुराम न.पा.	१२	१	माझपानी	मन्वा थामी	पुरुष	४८	नवा थामी	८	अति गरिब
३६७८	७०५०५१२०१०१०५	परशुराम न.पा.	१२	१	माझपानी	कृष्ण बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	धन बहादुर बोहरा	६	अति गरिब
३६७९	७०५०५१२०१०१०६	परशुराम न.पा.	१२	१	माझपानी	मदन बहादुर बोहरा	पुरुष	४९	पुन बोहरा	६	सामान्य गरिब
३६८०	७०५०५१२०१०१०७	परशुराम न.पा.	१२	१	माझपानी	देव बहादुर थामी	पुरुष	४३	खिट्टे थामी	५	मध्यम गरिब
३६८१	७०५०५१२०१०१०८	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	कटक कामी	पुरुष	५३	डम्मरे कामी	५	अति गरिब
३६८२	७०५०५१२०१०१०९	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	जलु आखंडा	महिला	४२	शालीभान आखंडा	४	सामान्य गरिब
३६८३	७०५०५१२०१०११०	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	कमला देवी कामी	महिला	४४	डम्मरे कामी	२	मध्यम गरिब
३६८४	७०५०५१२०१०१११	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	मान बहादुर थामी	पुरुष	४८	परमल थामी	४	अति गरिब
३६८५	७०५०५१२०१०११२	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	हिउकला कामी	महिला	४०	लालु कामी	६	अति गरिब
३६८६	७०५०५१२०१०११३	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	जानकी कुमारी सिंह (रावल)	महिला	४७	करन बहादुर रावल	७	मध्यम गरिब
३६८७	७०५०५१२०१०११४	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	पदमे कामी	पुरुष	५३	कल्लान कामी	६	अति गरिब
३६८८	७०५०५१२०१०११५	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	पावती देवी लोहरा	महिला	४१	गो लोहरा	८	अति गरिब
३६८९	७०५०५१२०१०११६	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	गोरे लोहरा	पुरुष	७२	मनी कामी	२	मध्यम गरिब
३६९०	७०५०५१२०१०११७	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	धोली देवी दमाई	महिला	२६	दली दमाई	५	अति गरिब
३६९१	७०५०५१२०१०११८	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	दली दमाई	पुरुष	७१	धन्ना दमाई	४	मध्यम गरिब
३६९२	७०५०५१२०१०१२०	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	कलु देवी कामी	महिला	५६	लाल सिंह कामी	६	मध्यम गरिब
३६९३	७०५०५१२०१०१२१	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	पुरन बहादुर दमाई	पुरुष	३०	दली दमाई	४	अति गरिब
३६९४	७०५०५१२०१०१२२	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	शंकर दमाई	पुरुष	२४	गजे दमाई	४	मध्यम गरिब
३६९५	७०५०५१२०१०१२३	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	हरि कामी	पुरुष	४४	काल्चे कामी	६	मध्यम गरिब
३६९६	७०५०५१२०१०१२४	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	केस कामी	पुरुष	४७	कल्लान कामी	६	अति गरिब
३६९७	७०५०५१२०१०१२७	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	खेमा देवी दमाई	महिला	३९	लाल कामी	६	अति गरिब
३६९८	७०५०५१२०१०१२८	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	भगी लोहार	पुरुष	७७	मनी लोहार	३	मध्यम गरिब
३६९९	७०५०५१२०१०१३०	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	तुला राम कामी	पुरुष	७१	गंगाराम कामी	७	अति गरिब
३७००	७०५०५१२०१०१३२	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	कालू कामी	पुरुष	६७	गंगाराम कामी	४	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३७०१	७०५०५१२०१०१३४	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	जस्मा कामी	महिला	२४	हिउके कामी	३	अति गरिब
३७०२	७०५०५१२०१०१३५	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	हरि दमाई	पुरुष	६१	खन्टाे दमाई	६	अति गरिब
३७०३	७०५०५१२०१०१३६	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	धोली कामी	महिला	३५	हिउके कामी	५	अति गरिब
३७०४	७०५०५१२०१०१३७	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	नारू दमाई	महिला	२४	दली दमाई	३	मध्यम गरिब
३७०५	७०५०५१२०१०१३९	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	गंगा दमाई	महिला	६२	करे दमाई	४	अति गरिब
३७०६	७०५०५१२०१०१४०	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	हेमन्त कामी	पुरुष	२१	नीर कामी	५	मध्यम गरिब
३७०७	७०५०५१२०१०१४१	परशुराम न.पा.	१२	१	माझपानी	गगन बहादुर धामी	पुरुष	६०	मान बहादुर धामी	७	मध्यम गरिब
३७०८	७०५०५१२०१०१४२	परशुराम न.पा.	१२	१	माझपानी	मीन बहादुर बोहरा	पुरुष	३९	नर बहादुर बोहरा	५	अति गरिब
३७०९	७०५०५१२०१०१४४	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	नरी दमाई	पुरुष	५८	हिरा दमाई	१	मध्यम गरिब
३७१०	७०५०५१२०१०१४६	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	महा दमाई	पुरुष	६४	हिरा दमाई	१२	अति गरिब
३७११	७०५०५१२०१०१४७	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	हर्क बहादुर खाती	पुरुष	६०	लडे खाती	१२	मध्यम गरिब
३७१२	७०५०५१२०१०१४८	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	झुप्री देवी खाती	महिला	६९	नर बहादुर खाती	१०	अति गरिब
३७१३	७०५०५१२०१०१४९	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	डम्बर राज जोशी	पुरुष	३३	कन्जडाे जोशी	६	मध्यम गरिब
३७१४	७०५०५१२०१०१५०	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	दिल बहादुर खाती	पुरुष	२७	नर बहादुर खाती	४	सामान्य गरिब
३७१५	७०५०५१२०१०१५१	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	दान बहादुर खाती	पुरुष	३६	हर्क बहादुर खाती	६	मध्यम गरिब
३७१६	७०५०५१२०१०१५३	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	धोले धामी	पुरुष	६३	भाने धामी	७	अति गरिब
३७१७	७०५०५१२०१०१५४	परशुराम न.पा.	१२	१	माझपानी	दान सिंह ऐर	पुरुष	४८	राईभान ऐर	१०	अति गरिब
३७१८	७०५०५१२०१०१५६	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	भुट्टे खाती	पुरुष	५३	लडे खाती	७	सामान्य गरिब
३७१९	७०५०५१२०१०१५९	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	धनी खाती	पुरुष	७३	किडाे खाती	२	अति गरिब
३७२०	७०५०५१२०१०१६०	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	महेश्वरी रावल	महिला	२६	शिव खाती	४	अति गरिब
३७२१	७०५०५१२०१०१६३	परशुराम न.पा.	१२	१	Khagurani	गणेश दत्त भट्टराई	पुरुष	४१	दलजोत भट्टराई	७	अति गरिब
३७२२	७०५०५१२०१०१६४	परशुराम न.पा.	१२	१	Khagurani	शंकर दत्त भट्टराई	पुरुष	५५	देव दत्त भट्टराई	७	अति गरिब
३७२३	७०५०५१२०१०१६५	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	वीर बहादुर बोहरा	पुरुष	५६	किसन सिंह बोहरा	१०	अति गरिब
३७२४	७०५०५१२०१०१६९	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	मान मती देवी कामी	महिला	४३	भुटे कामी	६	मध्यम गरिब
३७२५	७०५०५१२०१०१७०	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	चन्द्रा देवी नाथ	महिला	६०	जयराम नाथ	२	मध्यम गरिब
३७२६	७०५०५१२०१०१७२	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	देवकी देवी बोहरा	महिला	३५	करन बोहरा	६	सामान्य गरिब
३७२७	७०५०५१२०१०१७६	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	तारा देवी पाकी	महिला	५६	मान सिंह पाकी	५	अति गरिब
३७२८	७०५०५१२०१०१७७	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	दान बहादुर भट्टराई	पुरुष	३७	धर्मानन्द भट्टराई	८	अति गरिब
३७२९	७०५०५१२०१०१७८	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	शारदा पाकी	महिला	३३	गडे पाकी	६	अति गरिब
३७३०	७०५०५१२०१०१७९	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	कालू राम मगर	पुरुष	५२	चन्द्र बहादुर मगर	६	अति गरिब
३७३१	७०५०५१२०१०१८०	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	सावित्री दमाई (मगर)	महिला	२४	भिम बहादुर राेकामगर	३	मध्यम गरिब
३७३२	७०५०५१२०१०१८१	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	शेर बहादुर मगर	पुरुष	५२	देव बहादुर मगर	५	मध्यम गरिब
३७३३	७०५०५१२०१०१८२	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	धर्मा देवी रोका मगर	महिला	४६	भक्त बहादुर राेकामगर	५	अति गरिब
३७३४	७०५०५१२०१०१८३	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	रमेश दमाई	पुरुष	२८	लाेग दमाई	५	अति गरिब
३७३५	७०५०५१२०१०१८४	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	मीन बहादुर मगर	पुरुष	५८	देव सिंह मगर	१०	अति गरिब
३७३६	७०५०५१२०१०१८५	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	नगी धामी	पुरुष	६१	परमल सिंह धामी	६	अति गरिब
३७३७	७०५०५१२०१०१८७	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	विसन सिंह साउद	पुरुष	४३	धर्म सिंह साउद	६	अति गरिब
३७३८	७०५०५१२०१०१८८	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	टिकेश्वरी मडे	महिला	४८	रानी मडे	४	सामान्य गरिब
३७३९	७०५०५१२०१०१८९	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	बिजुली देवी धामी	महिला	४९	दल बहादुर धामी	६	अति गरिब
३७४०	७०५०५१२०१०१९०	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	केशव राज भट्टराई	पुरुष	३८	मणीराम भट्टराई	५	मध्यम गरिब
३७४१	७०५०५१२०१०१९३	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	बल बहादुर बोहरा	पुरुष	४८	वैते बोहरा	८	मध्यम गरिब
३७४२	७०५०५१२०१०१९४	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	धना देवी खाती	महिला	३२	बले खाती	६	अति गरिब
३७४३	७०५०५१२०१०१९५	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	ईश्वरी देवी खाती	महिला	३१	हर्क खाती	८	सामान्य गरिब
३७४४	७०५०५१२०१०१९६	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	रेवती भट्ट	महिला	५२	चन्द्र देव भट्ट	४	मध्यम गरिब
३७४५	७०५०५१२०१०१९७	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	पारू देवी खाती	महिला	४९	लडे खाती	७	अति गरिब
३७४६	७०५०५१२०१०१९८	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	कोशा बोहरा	महिला	३६	दल्लोे बोहरा	३	सामान्य गरिब
३७४७	७०५०५१२०१०१९९	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	देवकी कुमारी पन्त	महिला	३१	उमाकान्त जोशी	७	अति गरिब
३७४८	७०५०५१२०१०२००	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	कोशा बोहरा	महिला	३८	दल्लोे बोहरा	४	अति गरिब
३७४९	७०५०५१२०१०२०१	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	जलु देवी दमाई	महिला	४६	काल दमाई	३	अति गरिब
३७५०	७०५०५१२०१०२०३	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	हरि प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२३	धर्मानन्द भट्टराई	४	अति गरिब
३७५१	७०५०५१२०१०२०४	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	राज बहादुर साउद	पुरुष	३३	धर्म सिंह साउद	५	अति गरिब
३७५२	७०५०५१२०१०२०९	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	हर्क बहादुर के.सी.	पुरुष	३९	नन्दराम के.सी.	६	अति गरिब
३७५३	७०५०५१२०१०२१०	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	देव दत्त भट्टराई	पुरुष	११	माेी दत्त भट्टराई	१	अति गरिब
३७५४	७०५०५१२०१०२१२	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	कला वती देवी बोहरा	महिला	४१	गगन बोहरा	११	अति गरिब
३७५५	७०५०५१२०१०२१४	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	हरि सिंह राउटे	पुरुष	३२	दिल बहादुर राउटे	५	अति गरिब
३७५६	७०५०५१२०१०२१५	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जुना राउटे	महिला	२५	जनक राउटे	३	अति गरिब
३७५७	७०५०५१२०१०२१७	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	सुरमा देवी राउटे	महिला	६०	राम सिंह राउटे	५	अति गरिब
३७५८	७०५०५१२०१०२१८	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	खड्क सिंह राउटे	पुरुष	३५	चन्द्र सिंह राउटे	८	अति गरिब
३७५९	७०५०५१२०१०२१९	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	रत्ना देवी राउटे	महिला	३९	भगत सिंह राउटे	७	अति गरिब
३७६०	७०५०५१२०१०२२०	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	लक्ष्मी कुमारी राउटे	महिला	२६	तारा सिंह राउटे	४	अति गरिब
३७६१	७०५०५१२०१०२२१	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	बादुली देवी राउटे	महिला	३८	लाटोे राउटे	९	अति गरिब
३७६२	७०५०५१२०१०२२२	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	पानमती देवी राउटे	महिला	४३	हरजोत राउटे	६	अति गरिब
३७६३	७०५०५१२०१०२२३	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	उजेली देवी राउटे	महिला	५६	जोत राउटे	५	अति गरिब
३७६४	७०५०५१२०१०२२४	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	बासु देवी राउटे	महिला	५४	कमल सिंह राउटे	४	मध्यम गरिब
३७६५	७०५०५१२०१०२२५	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	मन सरा राउटे	महिला	२५	लाल सिंह राउटे	५	अति गरिब
३७६६	७०५०५१२०१०२२६	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	गोमती राउटे	महिला	४७	बलदत्त राउटे	९	अति गरिब
३७६७	७०५०५१२०१०२२७	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	विसन सिंह राउटे	पुरुष	४४	हरि सिंह राउटे	८	अति गरिब
३७६८	७०५०५१२०१०२२८	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	गम्भीर सिंह राउटे	पुरुष	३६	हरि सिंह राउटे	७	अति गरिब
३७६९	७०५०५१२०१०२२९	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	प्रेम सिंह राउटे	पुरुष	६२	तुलाराम राउटे	२	मध्यम गरिब
३७७०	७०५०५१२०१०२३२	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	माया देवी भट्टराई	महिला	२५	धर्मानन्द भट्टराई	५	अति गरिब
३७७१	७०५०५१२०१०२३४	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जनक राम कामी	पुरुष	६७	जयराम कामी	६	अति गरिब
३७७२	७०५०५१२०१०२३५	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	राम बहादुर सुनार	पुरुष	६८	मान बहादुर सुनार	२	सामान्य गरिब
३७७३	७०५०५१२०१०२३६	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	चक्र दमाई	पुरुष	५२	चन्द्र बहादुर दमाई	७	अति गरिब
३७७४	७०५०५१२०१०२३८	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	आशा दमाई	महिला	३०	हिरा दमाई	४	सामान्य गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३७५५	७०५०५१२०१०२३९	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	पावती देवी राउत	महिला	४३	राम सिंह राउत	५	अति गरिब
३७५६	७०५०५१२०१०२४०	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	दीपा राउत	महिला	२८	दिलिप सिंह राउत	७	अति गरिब
३७५७	७०५०५१२०१०२४१	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	लक्ष्मी देवी राउत	महिला	४४	दान सिंह राउत	४	अति गरिब
३७५८	७०५०५१२०१०२४२	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	चन्द्रा कुमारी रावत	महिला	२९	नेत्र सिंह रावत	५	अति गरिब
३७५९	७०५०५१२०१०२४३	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	खड्क सिंह रावत	पुरुष	५१	उद्वद सिंह रावत	१०	अति गरिब
३७६०	७०५०५१२०१०२४४	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	ज्ञान सिंह रावत	पुरुष	४७	नवल सिंह रावत	७	अति गरिब
३७६१	७०५०५१२०१०२४६	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	श्याम राउट	पुरुष	२९	दील बहादुर राउट	५	अति गरिब
३७६२	७०५०५१२०१०२४८	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	रतन बहादुर दमाई	पुरुष	५०	जय दमाई	६	मध्यम गरिब
३७६३	७०५०५१२०१०२४९	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	देव सिंह राउत	पुरुष	३५	धिल सिंह राउत	८	अति गरिब
३७६४	७०५०५१२०१०२५०	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	मान सिंह रावत	पुरुष	३३	चन्द्र सिंह रावत	५	अति गरिब
३७६५	७०५०५१२०१०२५१	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	सिता राम राउट	पुरुष	३३	दिल बहादुर राउट	६	अति गरिब
३७६६	७०५०५१२०१०२५३	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	कन्यरी देवी ढोली	महिला	४९	नलीत ढोली	५	अति गरिब
३७६७	७०५०५१२०१०२५४	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	तारी सिंह राउट	पुरुष	३१	संग्राम सिंह राउट	५	सामान्य गरिब
३७६८	७०५०५१२०१०२५६	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	अमर सिंह राउत	पुरुष	५२	भक्त सिंह राउत	७	अति गरिब
३७६९	७०५०५१२०१०२५७	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	गोवर्धन दमाई	पुरुष	४७	गोरे दमाई	७	मध्यम गरिब
३७७०	७०५०५१२०१०२५८	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	हरि बहादुर बिष्ट	पुरुष	४५	जांगी सिंह बिष्ट	८	अति गरिब
३७७१	७०५०५१२०१०२५९	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	देव सिंह राउत	पुरुष	२८	धन सिंह राउत	४	अति गरिब
३७७२	७०५०५१२०१०२६४	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	ढक्की देवी राउत	महिला	६२	कमल राउत	२	अति गरिब
३७७३	७०५०५१२०१०२६६	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	राधा हमाल (मल्ल)	महिला	२४	डक बहादुर हमाल	४	मध्यम गरिब
३७७४	७०५०५१२०१०२६७	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	हरिना देवी बोहरा	महिला	३८	कुमार सिंह भण्डारी	५	अति गरिब
३७७५	७०५०५१२०१०२६८	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	सुरज दमाई	पुरुष	२१	माती दमाई	५	अति गरिब
३७७६	७०५०५१२०१०२६९	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	चम्का कुमारी नेपाली	महिला	२९	विरू दमाई	३	मध्यम गरिब
३७७७	७०५०५१२०१०२६४	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	सरस्वती देवी दमाई	महिला	३३	गजे दमाई	७	अति गरिब
३७७८	७०५०५१२०१०३०३	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	लालदुङ्गा जोगबुडा	महिला	३५	टेक बहादुर राकामगर	५	सामान्य गरिब
३७७९	७०५०५१२०१०३०४	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	लालदुङ्गा जोगबुडा	महिला	३३	शेर बहादुर पुन मगर	४	मध्यम गरिब
३७८०	७०५०५१२०१०३११	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	लालदुङ्गा जोगबुडा	पुरुष	४६	धनी दमाई	७	अति गरिब
३७८१	७०५०५१२०१०३१४	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	लालदुङ्गा जोगबुडा	पुरुष	६९	कल्याण बाहरा	७	अति गरिब
३७८२	७०५०५१२०१०३२३	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	लालदुङ्गा जोगबुडा	पुरुष	५४	रुन कोली	४	सामान्य गरिब
३७८३	७०५०५१२०१०३२४	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	लालदुङ्गा जोगबुडा	महिला	३३	लक्ष्मी कुमारी थापा साउद	६	सामान्य गरिब
३७८४	७०५०५१२०१०३२८	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा	पुरुष	६२	परशुराम साउद	९	मध्यम गरिब
३७८५	७०५०५१२०१०३३१	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	लालदुङ्गा जोगबुडा	महिला	३४	गगन सिंह कठायत	५	सामान्य गरिब
३७८६	७०५०५१२०१०३३६	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा	पुरुष	५४	परशुराम साउद	७	मध्यम गरिब
३७८७	७०५०५१२०१०३३९	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा	महिला	५९	चन्द्र देव भट्टराई	५	अति गरिब
३७८८	७०५०५१२०१०३४४	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा	महिला	३६	बहादुर भट्टराई	४	मध्यम गरिब
३७८९	७०५०५१२०१०३४९	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा	महिला	३६	वीर बहादुर राकाया	६	अति गरिब
३७९०	७०५०५१२०१०३५०	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा	महिला	७०	भगिरथ खड्का	२	अति गरिब
३७९१	७०५०५१२०१०३५३	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा	महिला	५२	धन बहादुर टमटा	७	अति गरिब
३७९२	७०५०५१२०१०३५६	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा	महिला	४३	मान बहादुर हमाल	५	सामान्य गरिब
३७९३	७०५०५१२०१०३५७	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा	महिला	४६	पदम सिंह थापा	८	मध्यम गरिब
३७९४	७०५०५१२०१०३५८	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा	महिला	४३	तिलक राकाया	५	मध्यम गरिब
३७९५	७०५०५१२०१०३६१	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा	पुरुष	७३	करौ थापा	८	अति गरिब
३७९६	७०५०५१२०१०३६७	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कृष्णपुर	महिला	२६	धर्म सिंह लुहार	४	मध्यम गरिब
३७९७	७०५०५१२०१०३६८	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कृष्णपुर	महिला	५२	रगुा अखंडा	११	अति गरिब
३७९८	७०५०५१२०१०३६९	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कृष्णपुर	महिला	४०	रनुवा कामी	५	मध्यम गरिब
३७९९	७०५०५१२०१०३७३	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कृष्णपुर	महिला	३३	प्रेम कामी	६	अति गरिब
३८००	७०५०५१२०१०३७४	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कृष्णपुर	महिला	५८	करवीर दमाई	५	मध्यम गरिब
३८०१	७०५०५१२०१०३७६	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कृष्णपुर	महिला	४४	जस्पा कामी	५	मध्यम गरिब
३८०२	७०५०५१२०१०३७७	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कृष्णपुर	पुरुष	४६	धने वखडा	१०	सामान्य गरिब
३८०३	७०५०५१२०१०३७८	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कृष्णपुर	पुरुष	४८	नरू कामी	४	सामान्य गरिब
३८०४	७०५०५१२०१०३८३	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कृष्णपुर	महिला	२७	देवी दमाई	४	अति गरिब
३८०५	७०५०५१२०१०३८५	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कृष्णपुर	पुरुष	७५	रतिभान कामी	५	अति गरिब
३८०६	७०५०५१२०१०३८६	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कृष्णपुर	महिला	६७	खडे कामी	१	अति गरिब
३८०७	७०५०५१२०१०३८७	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कृष्णपुर	महिला	५७	राम सिंह टमटा	९	अति गरिब
३८०८	७०५०५१२०१०३८९	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कृष्णपुर	महिला	४३	भगी ताम्राकार	२	अति गरिब
३८०९	७०५०५१२०१०३९०	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कृष्णपुर	महिला	७२	बहादुर कामी	४	मध्यम गरिब
३८१०	७०५०५१२०१०३९१	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कृष्णपुर	महिला	२७	नर बहादुर चुनारा	४	अति गरिब
३८११	७०५०५१२०१०३९२	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कृष्णपुर	पुरुष	४८	मान्त कामी	११	अति गरिब
३८१२	७०५०५१२०१०३९९	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा	पुरुष	४९	ठगी टमटा कामी	६	मध्यम गरिब
३८१३	७०५०५१२०१०४०२	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	Jogbuda Laldhunga	पुरुष	७५	चुफे साउद	२	सामान्य गरिब
३८१४	७०५०५१२०१०४०३	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	Jogbuda Laldhunga	पुरुष	५०	पदम सिंह थापा	८	अति गरिब
३८१५	७०५०५१२०१०४०५	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	Jogbuda Laldhunga	महिला	४३	वीर बहादुर बिष्ट	९	अति गरिब
३८१६	७०५०५१२०१०४१०	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	Jogbuda Laldhunga	पुरुष	५२	पर धामी	७	अति गरिब
३८१७	७०५०५१२०१०४१२	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कालिका	महिला	४९	जामा कामी	१	सामान्य गरिब
३८१८	७०५०५१२०१०४१३	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कालिका	पुरुष	५५	चगत बहादुर शाेप	७	अति गरिब
३८१९	७०५०५१२०१०४१४	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कालिका	महिला	६९	कल्यान बहादुर शाेप	८	अति गरिब
३८२०	७०५०५१२०१०४१५	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कालिका	महिला	५७	गनराे लोहार	६	मध्यम गरिब
३८२१	७०५०५१२०१०४१६	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कालिका	पुरुष	३६	चन्द्रभान कोली	७	अति गरिब
३८२२	७०५०५१२०१०४१८	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कालिका	महिला	२४	कन्दुर कोली	५	अति गरिब
३८२३	७०५०५१२०१०४१९	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कालिका	महिला	२६	सिताराम सुनार	३	अति गरिब
३८२४	७०५०५१२०१०४२१	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कालिका	महिला	३२	कृष्ण बहादुर साउद	३	मध्यम गरिब
३८२५	७०५०५१२०१०४२३	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कालिका	महिला	२६	ईश्वरी साउद	३	मध्यम गरिब
३८२६	७०५०५१२०१०४२४	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कालिका	महिला	३६	गगन ढोली	१२	अति गरिब
३८२७	७०५०५१२०१०४२९	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कालिका	महिला	३६	भरब बहादुर साउद	५	अति गरिब
३८२८	७०५०५१२०१०४३०	परशुराम न.पा.	१२	१	आमपानी	जोगबुडा कालिका	महिला	३२	गणेश खत्री	४	मध्यम गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३८४९	७०५०५१२०१०४३२	परशुराम न.पा.	१२	१	जोगबुडा कालिका	धारू देवी साउद	महिला	८३	करा साउद	१	अति गरिब
३८५०	७०५०५१२०१०४३३	परशुराम न.पा.	१२	१	जोगबुडा कालिका	दल बहादुर साउद	पुरुष	७२	गजे सिंह साउद	२	अति गरिब
३८५१	७०५०५१२०१०४३७	परशुराम न.पा.	१२	१	जोगबुडा कालिका	भागा देवी साउद	महिला	५४	बिरभान धामी	६	मध्यम गरिब
३८५२	७०५०५१२०१०४३९	परशुराम न.पा.	१२	१	जोगबुडा कालिका	रामा देवी ढोली	महिला	५०	लाल दमाई	८	अति गरिब
३८५३	७०५०५१२०१०४४१	परशुराम न.पा.	१२	१	Siddhthan	भरत बहादुर भुल	पुरुष	३८	रने भुल	७	अति गरिब
३८५४	७०५०५१२०१०४४५	परशुराम न.पा.	१२	१	Siddhthan	ईश्वरी दमाई	महिला	३६	गंगी दमाई	६	अति गरिब
३८५५	७०५०५१२०१०४५९	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	द्रोपती देवी कामी	महिला	३३	नरू कामी	८	अति गरिब
३८५६	७०५०५१२०१०४६०	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	भागा देवी कामी	महिला	४३	जग्वा कामी	६	मध्यम गरिब
३८५७	७०५०५१२०१०४६१	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	जहरि कामी	पुरुष	६७	नट्टे कामी	९	अति गरिब
३८५८	७०५०५१२०१०४६४	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	जहरि कामी	पुरुष	६३	भगी कामी	५	मध्यम गरिब
३८५९	७०५०५१२०१०४७०	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	बहादुर कामी	पुरुष	५८	दले कामी	६	सामान्य गरिब
३८६०	७०५०५१२०१०४७४	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	ऐसी देवी कामी	महिला	४९	लक्ष्मी कामी	६	अति गरिब
३८६१	७०५०५१२०१०४८८	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	राम चन्द्र कठायत	पुरुष	४०	प्यान्टी कठायत	६	अति गरिब
३८६२	७०५०५१२०१०४९०	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	झुसे कामी	पुरुष	६३	राउते कामी	६	मध्यम गरिब
३८६३	७०५०५१२०१०४९२	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	वसन्ती देवी कामी	महिला	३२	नन्दलाल टमटा	२	सामान्य गरिब
३८६४	७०५०५१२०१०४९४	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	सज्जा देवी कामी	महिला	४६	चनरी ताम्रकार	५	मध्यम गरिब
३८६५	७०५०५१२०१०४९५	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	रम्मा देवी कामी	महिला	३२	खडक बहादुर कांती	१२	अति गरिब
३८६६	७०५०५१२०१०४९८	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	जोगनी देवी कामी	महिला	४७	नरे कामी	६	मध्यम गरिब
३८६७	७०५०५१२०१०४९९	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	धना देवी कामी	महिला	४१	हरी राम कामी	५	अति गरिब
३८६८	७०५०५१२०१०५००	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	दीपा देवी कामी	महिला	३६	कृसन पाक्री	४	मध्यम गरिब
३८६९	७०५०५१२०१०५०१	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	जानकी देवी कामी	महिला	३२	धन सिंह कामी	४	सामान्य गरिब
३८७०	७०५०५१२०१०५०३	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	जानकी देवी कामी	महिला	२७	नरू कामी	३	अति गरिब
३८७१	७०५०५१२०१०५०५	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	पदम बहादुर कामी	पुरुष	३१	चामा कामी	६	अति गरिब
३८७२	७०५०५१२०१०५०६	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	लक्ष्मी देवी कामी	महिला	३७	काशी कामी	८	अति गरिब
३८७३	७०५०५१२०१०५११	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	मनिषा थापा	महिला	३८	बिरजित बिष्ट	३	मध्यम गरिब
३८७४	७०५०५१२०१०५१३	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	दिलु कामी	पुरुष	७५	तुले कामी	१०	मध्यम गरिब
३८७५	७०५०५१२०१०५१७	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	कलसा देवी खड्का	महिला	५२	मान बहादुर थापा	७	अति गरिब
३८७६	७०५०५१२०१०५१८	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	रोशनी देवी थापा	महिला	३२	धन बहादुर खाती	७	अति गरिब
३८७७	७०५०५१२०१०५१९	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	लोला देवी दमाई	महिला	३२	गंगान दमाई	३	मध्यम गरिब
३८७८	७०५०५१२०१०५२६	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	नव राज भट्ट	पुरुष	४८	मनोरथ भट्ट	९	सामान्य गरिब
३८७९	७०५०५१२०१०५३२	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	तुलसी देवी थापा	महिला	७०	नर बहादुर अांली	९	अति गरिब
३८८०	७०५०५१२०१०५३६	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	गोमती देवी भट्टराई	महिला	३४	महादेव भट्टराई	५	मध्यम गरिब
३८८१	७०५०५१२०१०५३९	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	सुमन बडेला (जात्री)	महिला	२७	केहर सिंह बडेला	५	सामान्य गरिब
३८८२	७०५०५१२०१०५४०	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	खगेश्वरी देवी धामी	महिला	४७	नरभान धामी	५	सामान्य गरिब
३८८३	७०५०५१२०१०५४२	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	भागा देवी भट्टराई	महिला	३२	लालमनी भट्टराई	४	अति गरिब
३८८४	७०५०५१२०१०५४४	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	राजु देवी काकी	महिला	३४	दशरथ सिंह बिष्ट	५	सामान्य गरिब
३८८५	७०५०५१२०१०५४५	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	लक्ष्मी देवी भट्ट	महिला	६१	पुटके जांशी	६	मध्यम गरिब
३८८६	७०५०५१२०१०५४५१	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	हिक्मत सिंह धामी	पुरुष	४६	देव सिंह धामी	५	मध्यम गरिब
३८८७	७०५०५१२०१०५४५३	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	जगदिस बिष्ट	पुरुष	७५	धन सिंह बिष्ट	२	अति गरिब
३८८८	७०५०५१२०१०५४५६	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	कमला देवी धामी	महिला	४२	कण बहादुर बांहरा	६	सामान्य गरिब
३८८९	७०५०५१२०१०५४५७	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	वीरजित धामी	पुरुष	६६	रघुवा धामी	८	अति गरिब
३८९०	७०५०५१२०१०५४५८	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	सोनु धामी	महिला	२३	मान बहादुर धामी	६	अति गरिब
३८९१	७०५०५१२०१०५४५९	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	लक्ष्मी देवी धामी	महिला	५८	दम्मा बांहरा	५	मध्यम गरिब
३८९२	७०५०५१२०१०५४६२	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	हासा देवी बोहरा	महिला	४१	गंगान बहादुर धामी	४	सामान्य गरिब
३८९३	७०५०५१२०१०५४६३	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	धना देवी बोहरा	महिला	३९	बिरजित धामी	५	सामान्य गरिब
३८९४	७०५०५१२०१०५४६५	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	मान बहादुर धामी	पुरुष	६७	कटन धामी	८	अति गरिब
३८९५	७०५०५१२०१०५४६७	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	देवकी धामी	महिला	२९	प्रेम सिंह बांहरा	४	मध्यम गरिब
३८९६	७०५०५१२०१०५४७२	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	मीना देवी कामी	महिला	३७	भुन्ट कामी	६	मध्यम गरिब
३८९७	७०५०५१२०१०५४८०	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	नन्दा देवी साउद	महिला	३३	बाहादुर पनरू	४	मध्यम गरिब
३८९८	७०५०५१२०१०५६०४	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	हरि प्रसाद भट्ट	पुरुष	४९	बाहादुर भट्ट	८	मध्यम गरिब
३८९९	७०५०५१२०१०५६०९	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	इन्द्रा देवी लुहार	महिला	४३	प्रताप बहादुर टमटा	४	अति गरिब
३९००	७०५०५१२०१०५६१०	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	तुलमती बोहरा	महिला	६४	फय्या बांहरा	१०	अति गरिब
३९०१	७०५०५१२०१०५६११	परशुराम न.पा.	१२	१	पुन्तुरा	माने लुहार	पुरुष	५१	गजौ लुहार	६	अति गरिब
३९०२	७०५०५१२०१०५६१७	परशुराम न.पा.	१२	१	कृष्णपुर	ईश्वरा कामी	महिला	४१	गौर कामी	८	अति गरिब
३९०३	७०५०५१२०१०५६२७	परशुराम न.पा.	१२	१	Jogbuda Kanpani	कमला कडायत	महिला	२७	धन बहादुर खाती	३	मध्यम गरिब
३९०४	७०५०५१२०१०५६२९	परशुराम न.पा.	१२	१	कानपानी	भुरी देवी बोहरा	महिला	४७	गम्भीर सिंह बांहरा	७	अति गरिब
३९०५	७०५०५१२०१०५६३०	परशुराम न.पा.	१२	१	कानपानी	जय बहादुर बाग	पुरुष	३६	देवा बाग	२	अति गरिब
३९०६	७०५०५१२०१०५६३१	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	वीरजित बोहरा	पुरुष	५२	विरपल बांहरा	४	मध्यम गरिब
३९०७	७०५०५१२०१०५६३५	परशुराम न.पा.	१२	१	कानपानी	मान बहादुर धामी	पुरुष	७२	हरूवा धामी	२	मध्यम गरिब
३९०८	७०५०५१२०१०५६४१	परशुराम न.पा.	१२	१	जोगबुडा	इन्द्रा देवी साउद	महिला	५०	हरी साउद	६	सामान्य गरिब
३९०९	७०५०५१२०१०५६४३	परशुराम न.पा.	१२	१	जोगबुडा कालिका	हरि सिंह थापा	पुरुष	५६	कल्यान थापा	८	मध्यम गरिब
३९१०	७०५०५१२०१०५६४५	परशुराम न.पा.	१२	१	Jogbuda Kalika Tol	धना देवी साउद	महिला	३६	गिरी धामी	६	मध्यम गरिब
३९११	७०५०५१२०१०५६४६	परशुराम न.पा.	१२	१	कृष्णपुर	नरी कामी	पुरुष	७७	अजने कामी	७	अति गरिब
३९१२	७०५०५१२०१०५६४७	परशुराम न.पा.	१२	१	कृष्णपुर	राम बहादुर कामी	पुरुष	३३	बिरी कामी	६	मध्यम गरिब
३९१३	७०५०५१२०१०५६४९	परशुराम न.पा.	१२	१	Kalika Tol	बिसा देवी कामी	महिला	५०	नने कामी	६	अति गरिब
३९१४	७०५०५१२०१०५६५५	परशुराम न.पा.	१२	१	जोगबुडा	द्रोपती देवी भट्टराई	महिला	७४	केशव दत्त भट्टराई	४	अति गरिब
३९१५	७०५०५१२०१०५६५८	परशुराम न.पा.	१२	१	Puntara	गणेश बहादुर भट्ट	पुरुष	४३	हरी दत्त भट्ट	८	अति गरिब
३९१६	७०५०५१२०१०५६५९	परशुराम न.पा.	१२	१	जोगबुडा	बजिर कामी	पुरुष	४०	लाल कामी	४	अति गरिब
३९१७	७०५०५१२०१०५६६२	परशुराम न.पा.	१२	१	जोगबुडा	खन्टी देवी थापा	महिला	५४	वीर बहादुर साउद	६	अति गरिब
३९१८	७०५०५१२०१०५६६७	परशुराम न.पा.	१२	१	Pani Khola	बिना आले	महिला	२८	डम्बर बहादुर मगर	३	मध्यम गरिब
३९१९	७०५०५१२०१०५६६९	परशुराम न.पा.	१२	१	पानीखोला	दलसिर देवी बुढा मगर	महिला	३३	एन बहादुर घतोमगर	५	अति गरिब
३९२०	७०५०५१२०१०५६७०	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	उदय ढोली	पुरुष	५०	धक्रे ढोली	५	अति गरिब
३९२१	७०५०५१२०१०५६७१	परशुराम न.पा.	१२	१	कानपानी	उत्तर कामी	पुरुष	४६	जयलाल कामी	६	सामान्य गरिब
३९२२	७०५०५१२०१०५६७२	परशुराम न.पा.	१२	१	कानपानी	जानकी देवी कामी	महिला	३३	परभसे कामी	५	अति गरिब

क्रसं	परिवार सङ्केत	पालिका	वडा	खण्ड	बस्ती	मुली नाम	लिंग	उमेर	बाबु नाम	पसं	गरिब प्रकार
३९२३	७०५०५१२०१०६७८	परशुराम न.पा.	१२	१	जोगबुडा	रतना देवी थापा	महिला	७०	धर्म काँरेला	२	अति गरिब
३९२४	७०५०५१२०१०६८१	परशुराम न.पा.	१२	१	जोगबुडा	धौली थापा	महिला	३२	सकराम कठायत	४	मध्यम गरिब
३९२५	७०५०५१२०१०६८५	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	हर्कै धामी	पुरुष	५१	दलजोत धामी	८	अति गरिब
३९२६	७०५०५१२०१०६८६	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	अमर बहादुर धामी	पुरुष	३५	बटुवा धामी	६	अति गरिब
३९२७	७०५०५१२०१०६८७	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	गगन सिंह बोहरा	पुरुष	३६	मन्ना बोहरा	६	अति गरिब
३९२८	७०५०५१२०१०६८८	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	लोला देवी नाथ	महिला	३१	दत्त गिरी	५	अति गरिब
३९२९	७०५०५१२०१०६८९	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	भकुडी देवी बोहरा	महिला	७८	हिरा धामी	१०	अति गरिब
३९३०	७०५०५१२०१०६९४	परशुराम न.पा.	१२	१	सिद्धथान	राज बहादुर कामी	पुरुष	२८	काल कामी	४	मध्यम गरिब
३९३१	७०५०५१२०१०६९८	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	मीना देवी थापा मगर	महिला	५२	मान बहादुर थापामगर	४	अति गरिब
३९३२	७०५०५१२०१०६९९	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	धना देवी साउद	महिला	३७	कासिराम भाट	५	अति गरिब
३९३३	७०५०५१२०१०७००	परशुराम न.पा.	१२	१	कानपानी	गोपाल नाथ	पुरुष	४६	गणेश नाथ	५	मध्यम गरिब
३९३४	७०५०५१२०१०७०१	परशुराम न.पा.	१२	१	पानीखोला	टंक बहादुर थापा मगर	पुरुष	३५	कण बहादुर थापामगर	५	मध्यम गरिब
३९३५	७०५०५१२०१०७०२	परशुराम न.पा.	१२	१	पानीखोला	दिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	५०	कण बहादुर थापामगर	५	अति गरिब
३९३६	७०५०५१२०१०७०३	परशुराम न.पा.	१२	१	खजुरानी	शेर सिंह मडै	पुरुष	६१	अजव सिंह मडै	५	मध्यम गरिब
३९३७	७०५०५१२०१०७०७	परशुराम न.पा.	१२	१	तुलाभाडी	हरिना देवी कामी	महिला	३१	शंकर कामी	४	मध्यम गरिब
३९३८	७०५०५१२०२००४२	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	जस्मा देवी महारा	महिला	३६	किन्न महारा	३	मध्यम गरिब
३९३९	७०५०५१२०२००४४	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	लक्ष्मी देवी बोहरा	महिला	२६	नर बहादुर बोहरा	५	मध्यम गरिब
३९४०	७०५०५१२०२००४५	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	करै धामी	पुरुष	५३	गजेन्द्र धामी	७	अति गरिब
३९४१	७०५०५१२०२००४६	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	धनजित बोहरा	पुरुष	४७	कन्जडा बोहरा	५	मध्यम गरिब
३९४२	७०५०५१२०२००४७	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	मन्जित बोहरा	पुरुष	३७	कन्जडा बोहरा	६	अति गरिब
३९४३	७०५०५१२०२००४९	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	हरजित बोहरा	पुरुष	४८	अजब बोहरा	४	अति गरिब
३९४४	७०५०५१२०२००५०	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	प्रेम बहादुर बोहरा	पुरुष	३२	नर बहादुर बोहरा	५	मध्यम गरिब
३९४५	७०५०५१२०२००५१	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	भवानी नाथ	पुरुष	५२	अन्तराम नाथ	९	अति गरिब
३९४६	७०५०५१२०२००५४	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	नैन सिंह धामी	पुरुष	३५	धनबीर धामी	५	अति गरिब
३९४७	७०५०५१२०२००५५	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	गोपाल बहादुर महारा	पुरुष	३०	हरजित महारा	५	अति गरिब
३९४८	७०५०५१२०२००५६	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	गजेन्द्र बहादुर बोहरा	पुरुष	३७	मान बहादुर बोहरा	५	अति गरिब
३९४९	७०५०५१२०२००५७	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	विमला बोहरा	महिला	२६	मान बहादुर बोहरा	३	अति गरिब
३९५०	७०५०५१२०२००५८	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	मान बहादुर बोहरा	पुरुष	६३	राम बोहरा	४	मध्यम गरिब
३९५१	७०५०५१२०२००५९	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	वीर बहादुर ठगुना	पुरुष	४६	खडक सिंह ठगुना	६	अति गरिब
३९५२	७०५०५१२०२००६०	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	तुलसी महारा धामी	महिला	२५	चन्द्र धामी	४	अति गरिब
३९५३	७०५०५१२०२००६२	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	नरुली देवी देवार	महिला	४६	बन्ना देवार	५	मध्यम गरिब
३९५४	७०५०५१२०२००६३	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	पावती कुमारी बोहरा (धामी)	महिला	३१	खिट धामी	५	अति गरिब
३९५५	७०५०५१२०२००६४	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	पारभती देवी एंडी	महिला	४९	जयलाल एंडी	७	मध्यम गरिब
३९५६	७०५०५१२०२००६५	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	कलापती देवी बोहरा	महिला	४०	मान बहादुर बोहरा	५	मध्यम गरिब
३९५७	७०५०५१२०२००६६	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	पद्मा देवी बोहरा	महिला	३१	धिले बोहरा	४	सामान्य गरिब
३९५८	७०५०५१२०२००६९	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	भकै दमाई	पुरुष	५५	देवसी दमाई	८	अति गरिब
३९५९	७०५०५१२०२००७१	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	चन्द्रा धामी	महिला	३०	धनवीर धामी	३	अति गरिब
३९६०	७०५०५१२०२००७२	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	लोक बहादुर धामी	पुरुष	४१	अजव बहादुर धामी	५	मध्यम गरिब
३९६१	७०५०५१२०२००७३	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	दल बहादुर धामी	पुरुष	४२	हरी धामी	८	मध्यम गरिब
३९६२	७०५०५१२०२००७४	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	लाल बहादुर बोहरा	पुरुष	३४	धिले बोहरा	६	अति गरिब
३९६३	७०५०५१२०२००७५	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	खडक बहादुर बोहरा	पुरुष	३३	बिजुवा बोहरा	५	मध्यम गरिब
३९६४	७०५०५१२०२००७६	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	नरमा देवी बोहरा	महिला	३६	धिले सिंह बोहरा	७	अति गरिब
३९६५	७०५०५१२०२००७७	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	दलवीर बोहरा	पुरुष	४८	मनवीर बोहरा	७	अति गरिब
३९६६	७०५०५१२०२००७९	परशुराम न.पा.	१२	२	माझपानी	प्रेम बोहरा	पुरुष	४५	मनबीर बोहरा	६	मध्यम गरिब
३९६७	७०५०५१२०२०१०४	परशुराम न.पा.	१२	२	बोडा	जस्सो गुर धामी	पुरुष	५०	पुन गुरधामी	४	मध्यम गरिब
३९६८	७०५०५१२०३०१०८	परशुराम न.पा.	१२	३	पाथीखोला	करन बहादुर धामी	पुरुष	३२	हरीभान धामी	७	अति गरिब
३९६९	७०५०५१२०३०११०	परशुराम न.पा.	१२	३	पाथीखोला	किडे एंडी	पुरुष	६०	हरूवा एंडी	१०	अति गरिब